
Konkursní noviny 16/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 16 | 31. srpna 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Insolvenčním navrhovatelem je pražská společnost 
Gomanold, která letos v únoru převzala pohledávku vůči 
Inekonu od UniCredit Bank. Výše pohledávky nyní pře-
sahuje 102 milionů korun. Banka v červnu 2015 uzavřela 
smlouvu s Inekonem o úvěrové lince do výše 130 milionů 
korun, kterou Inekon zcela využil.

Podle Gomanoldu má Inekon dluhy po splatnosti také 
vůči dalším fi rmám, například téměř 388 tisíc korun vůči 
společnosti DAKO-CZ za součástky kolejových vozidel 
nebo skoro dva miliony korun vůči fi rmě Alfa Union 
za komponenty pro tramvaje. Za nájem a energie Ine-
kon dluží 12 milionů korun ostravské společnosti EKOVA 
ELECTRIC, uvedl Gomanold.

„Dle informací, které má insolvenční navrhovatel 
k dispozici, má dlužník i další splatné závazky vůči věři-
telům,“ píše se v insolvenčním návrhu. Gomanold proto 
navrhl, aby soud na Inekon prohlásil konkurz.

Rozlet výrobce brzdí ochranářská opatření,
především v souvislosti se Spojenými státy...
Strojírenská skupina Inekon Group skončila
v insolvenci. Dluží věřitelům 116 milionů Kč

Městský soud v Praze zahájil insolvenční řízení se strojírenskou skupinou Inekon Group. Ta podle 
insolvenčního návrhu dluží více než 116 milionů korun.

Soud vyzval věřitele Inekonu, aby přihlásili své pohle-
dávky, které chtějí uplatnit v insolvenčním řízení. Firma 
v insolvenčním řízení nesmí nakládat s majetkem tak, 
že by se snížila jeho hodnota. Splácet dřívější dluhy 
může jen v omezeném rozsahu.

Inekon založil v roce 1990 Josef Hušek se třemi dal-
šími kolegy z podniků zahraničního obchodu jako spo-
lečnost s ručením omezeným Inekon, jejíž základní jmění 
bylo sto tisíc korun. V roce 1995 se pak fi rma transfor-
movala na akciovou společnost Inekon Group se základ-
ním jměním zhruba 30 milionů korun. V současnosti má 
podnik základní jmění 449 milionů korun a Josef Hušek 
je jeho jediným majitelem.

Inekon Group se původně věnovala hlavně vývozu ko-
lejových vozidel vlastní značky Inekon a dovozu surovin 
pro chemický průmysl. Obchody se přitom zdaleka neo-
mezovaly jen na bývalé země východního bloku. „V zahra-

ničí naše tramvaje jezdí ve Washingtonu, D. C., v Seattlu, 
v Tacomě a v Portlandu, USA. Dále jsme dodali tramvaje 
do několika měst Ruské federace, kde jsme repasova-
li a modernizovali i stávající tramvaje ČKD. Obdobně 
jsme realizovali zakázku na 32 tramvají do Bělehradu 
a 18 tramvají do Sofi e,“ vypočítává Josef Hušek.

V současnosti fi rma vyrábí a modernizuje tramvaje, 
vyváží investiční celky, jako jsou elektrárny, průmyslo-
vá zařízení, cementárny a čistírny odpadních vod. Je 
také dodavatelem pro nemocnice a další zdravotnická 
zařízení.

V tuzemsku Inekon dodal tramvaje do Plzně, Olo-
mouce a Ostravy. Společnost na výrobě spolupracuje 
s ostravskou Ekovou či Krnovskými strojírnami. A to není 
všechno. „Vlastníme sedmnáctiprocentní podíl v Changs-
ha v Číně v hodnotě 10 milionů dolarů ve výrobním 
závodě, který má kapacitu 200 tramvají ročně. Od této 
joint venture si slibujeme velké zisky, protože v Číně je 
80 měst, které mají víc než pět milionů obyvatel, a proto 
je tramvajová doprava v těchto městech nepostradatel-
ná,“ zmiňuje Josef Hušek.

Skupina podle výroční zprávy za rok 2016 zvýšila čis-
tý zisk na 148,3 milionu korun ze 76,7 milionu o rok 
dřív. Obrat Inekonu předloni stoupl na 907 milionů ko-
run z 344 milionů v roce 2015.

Ochranářská zeď začala růst už před Trumpem
Rozlet fi rmy podle Huška brzdí ochranářská opatření, 

o kterých se v současnosti mluví především v souvislosti 
se Spojenými státy. „Ochranářská opatření USA již za-

Zakladatel skupiny Josef Hušek Foto: archív



Konkursní noviny 16/2018 | 2

čala před nástupem Donalda Trumpa. V USA existuje 
systém Buy America pro všechny zakázky na dodávku 
tramvají, které jsou fi nancovány z federálních zdro-
jů. Stávající zvýšení požadavků na uplatnění 75 procent 
hodnoty ceny z dodávek amerických subdodavatelů 
v podstatě eliminuje možnost dodávek z ČR pojištěných 
EGAPem. EGAP vyžaduje 50 procent českého podílu,“ 
líčí majitel Inekon Group.

„S lítostí musím konstatovat, že ačkoli jsme vyhrá-
li tendry na dodávku tramvají v Oklahomě, v Detroitu 
a měli jsme možnost pokračovat v dodávkách pro Seatt-
le, Portland a Tacomu v celkové hodnotě cca 160 milionů 
dolarů, tak jsme o všechny tyto zakázky v posledních 

Sdružení místních samospráv (SMS ČR) vyhlá-
silo sbírku na pomoc jedné z nejvíce zadlužených 
obcí Prameny na Chebsku. Ta přes dvacet let bojuje 
s mnohamilionovým dluhem po zkrachovalém projek-
tu na zbudování stáčírny minerální vody. Kvůli němu 
v Pramenech nefunguje základní infrastruktura a život-
ní podmínky zhruba sto obyvatel obce se stále zhor-
šují. Sbírku, jež má trvat do Vánoc, zaštítil předseda 
Sněmovny Radek Vondráček (ANO).

„Snad budou obce u stoletého výročí naší státnosti 
štědré. Pokud by každá přispěla částkou jedenácti tisíc 
korun, dluh by byl vyřešen,“ uvedl pro deník Referen-
dum předseda SMS ČR a europoslanec Stanislav Polčák 
(STAN). Ten dále avizoval, že se kromě solidární sbírky 
chce angažovat i v hledání systémového řešení. Tím je 
podle něj novela insolvenčního zákona, jež by umožnila 
obcím vyhlásit v neřešitelné situaci bankrot a vymezila 
nezbytnou infrastrukturu, o níž by obec v insolvenci 
nemohla přijít.

„Obce obecně hospodaří velmi dobře a zadluženost 
je nízká. Prameny, nebo třeba Turovice, jsou spíše výjim-
ka. Jsou to staré příběhy, co ještě dobíhají. Tyto případy 
mají společné, že se ve vedení obce stala jedna chyba, 
z níž potom vycházejí nesouměrně velké následky,“ řekl 
Polčák Deníku Referendum.

„Pro věřitele je obec ideální dlužník, takové perpetu-
um mobile. Stále se navyšují úroky a věřitele to ve vý-
sledku může živit i desítky let jako jistý zdroj příjmů. Je 
přitom důležité, aby i on pochopil svůj díl odpovědnos-
ti. K tomu by vedl návrh novely insolvenčního zákona, 
který se Svazem místních samospráv příští týden před-
ložíme poslancům,“ dodal Polčák.

O možnosti bankrotu se v Pramenech diskutuje a část 
místních ji vidí jako správné řešení. „Nějaký čas bychom 
žili s minimem, ale to už stejně žijeme, ale pak bychom 
byli čistí. Problém je, že to zatím zákon neumožňuje,“ 
řekl portálu iDNES.cz již před dvěma lety někdejší za-
stupitel Aleš Dittert. Starostka Michala Málková stručně 

konstatovala, že se o bankrotu obce mluví 
roky, aniž by se legislativa v tomto 

směru někam posunula.

Prameny tři roky neměly zastupitelstvo
Prameny jsou jednou z nejzadluženější obcí v České 

republice. V devadesátých letech se zdejší zastupitelstvo 
v čele se starostou Václavem Brennerem snažilo o vy-
budování stáčírny minerální vody a obnovu lázní, které 
obec proslavily v době jejího rozkvětu před více než sto 
lety. Investory nicméně odradily protesty ochránců pří-
rody a občanských sdružení. Tou dobou Prameny ale už 
vykoupily patřičné pozemky a nechaly provést sedmnáct 
průzkumných vrtů.

Očekávaný zisk devatenácti milionů ročně nepři-
šel a obci zbyl jen mnohamilionový dluh. Ten ke konci 
loňského roku vzrostl na sedmapadesát milionů korun, 
což je více než dvacetinásobek ročních příjmů Prame-
nů. Během let obec upadala a většina její infrastruktury 
od osvětlení po kanalizaci zchátrala. Zastupitelstvo mu-
selo prodat množství obecního majetku, včetně radni-
ce. Za tu v dražbě získalo tři sta pětasedmdesát tisíc 
korun, tedy asi polovinu odhadní ceny. Ani tato opatření 
k účinnému snížení dluhu nevedla.

Obrovský dluh se projevil i v komunální politice. Poté, 
co část zastupitelstva v roce 2009 nečekaně složila man-
dát, se nikdo nepřihlásil do mimořádných obecních voleb, 
což byl údajně první takový případ od roku 1989. Situace 
se opakovala i v následujícím roce a de facto i v doplňu-
jících volbách o několik měsíců později. Ministerstvo vni-
tra proto přistoupilo ke jmenování takzvaného správce 
obce, který pomáhá obcím překlenout zpravidla krátká 
období bez funkčního zastupitelstva. V případě Pramenů 
ale ministerští správci vrátili vedení obce místním obča-
nům až po třech letech.

Dnes obec Prameny znovu nemá kompletní zastupi-
telstvo. To se rozpadlo letos v březnu, kdy z něj odešli 
zástupci opozice (Svobodné Prameny) v čele s Dittertem 
kvůli sporům se starostkou Málkovou (Společné Prame-
ny). Počet zastupitelů tak opět klesl pod zákonem stano-
venou hranici a pravomoci zastupitelstva se snížily.

(aa)

Pokud by každá obec v ČR přispěla částkou
jedenáct tisíc korun, dluh by byl vyřešen

Zadlužené obci Prameny má pomoci sbírka
a také další novela insolvenčního zákona...

Extrémně zadlužená obec Prameny se možná dočká pomoci. Splacení téměř šedesátimilionového 
dluhu má pomoci sbírka Sdružení místních samospráv. Sdružení se rovněž pokusí prosadit novelu 
insolvenčního zákona, jež by obcím umožnila vyhlásit bankrot.

Bývalá radnice v obci Prameny Foto: archív

dvou letech přišli,“ popisuje dopady kroků americké ad-
ministrativy.

Přesto se nechce lukrativního trhu vzdát. „Řešením 
tohoto problému je vytvoření joint venture s nějakým 
americkým subjektem, anebo výstavba nové továrny 
ve spolupráci s našimi čínskými partnery,“ hledá Josef 
Hušek cestu ze současné situace.

Česko nedokáže podpořit velké exportní projekty
Jednoduchou pozici přitom fi rma nemá ani v oblasti 

investičních celků. „V současné době máme podepsány 
kontrakty na dodávky cementáren do Egypta a Iráku 
a na dalších třech obdobných projektech pracuje-

me. Vzhledem k tomu, že v současné době Česká repub-
lika není schopna poskytnout exportní podporu pro tyto 
projekty, který je každý v hodnotě 8 až 10 miliard korun, 
tak je naše situace pokud jde o získání těchto kontraktů 
velice náročná a složitá,“ podotýká Josef Hušek.

Česká fi rma tak musí ve spolupráci s kupujícím zajistit 
fi nancování. „Proti tomu jsou naši konkurenti v západní 
Evropě nebo v Číně lépe připraveni, protože oni tako-
véto dlouhodobé fi nancování v daných objemech mají,“ 
upozorňuje Josef Hušek. Také z těchto důvodů označu-
je loňské tržby jako mizerné, protože americké zakázky 
zcela vypadly a realizace cementáren se přesouvá až 
do letošního roku.

(aa)



Konkursní noviny 16/2018 | 3

Služba s názvem Centrální registr dlužníků České 
republiky (CERD), na niž upozornil on-line deník Ak-
tuálně.cz už před osmi lety, údajně dál klame zájemce 
o výpis. Tuzemským úřadům se od roku 2010 nepoda-
řilo aktivity CERD zastavit, protože provozovatel - spo-
lečnost CERD System LLC. – má sídlo v USA a skrývá 
se za neprůhlednou strukturou fi rem. Výpis z Cent-
rálního registru dlužníků je prakticky bezcenný papír, 
který fi nanční instituce neuznávají. Lidé, kteří si službu 
objednají, tedy zaplatí 300 korun zbytečně. Další stov-
ku si připlatí, pokud jej chtějí poslat poštou. Pětileté 
předplatné - přístup do registru – pak vyjde na nejméně 
2000 korun. Podnikatelé platí víc.

Nové varování před registrem, který se tváří jako 
všeobecně uznávaná ofi ciální databáze, vydala v srpnu 
í Česká obchodní inspekce (ČOI). Varovala před využí-
váním služeb takzvaného Centrálního registru dlužníků 
České republiky (CERD). Služba je podle ČOI ofi ciál-
ně provozována společností CERD SYSTEM LLC. sídlící 
v USA a údajně umožňuje zobrazení údajů vedených 
v jednotlivých členských registrech státní správy, ban-
kovních registrů, databází soukromých subjektů a na-
bízí mimo jiné vydání potvrzení o bezdlužnosti. Pomocí 
výše uvedeného dokladu má spotřebitel zjistit, zda je 
v registru evidován jeho dluh vůči bankám, obchodním 
společnostem, úvěrovým a leasingovým společnostem 
nebo státní instituci. Banky i úvěrové společnosti se 
však od činnosti CERD distancují a uvádějí, že pro ně 
tento doklad není relevantní. Z informací od spotřebi-
telů, kteří si na CERD stěžují, vyplývá, že je po regis-

traci problematické provozovatele kontaktovat 
a ukončit předplatné.

Pokutu fi rma zatím nezaplatila
"Loni jsme provozovateli 

uložili pravomocnou poku-
tu 60 tisíc korun, proto-
že klamavě vytvářel 
dojem, že se jed-

Registr CERD se podle ÚOOÚ stále tváří
jako všeobecně uznávaná ofi ciální databáze

Česká obchodní inspekce varuje před
službami Centrálního registru dlužníků

Centrální registr dlužníků (CERD) je, jak tento registr sám uvádí, globální informační systém, kte-
rý umožňuje vyhledávat nesplacené závazky prostřednictvím šifrovaného uživatelského účtu. Vý-
maz z registru vždy provádí věřitel, který dluh do registru zaevidoval.

ná o ofi ciální registr dlužníků v České republice, přes-
tože žádný takový ofi ciální státem provozovaný registr 
neexistuje," uvedl mluvčí České obchodní inspekce Jiří 
Fröhlich.

Provozovatel podle ČOI neinformuje spotřebitele ani 
o možnosti odstoupení od smlouvy ve lhůtě 14 dnů.

„Z informací od spotřebitelů, kteří si na CERD stě-
žují, vyplývá, že je po registraci problematické provo-
zovatele kontaktovat a ukončit předplatné,” uvedl dále 
mluvčí ČOI Jiří Fröhlich. Připomněl opět, že ČOI loni 
pravomocně uložila provozovateli CERD pokutu 60 ti-
síc korun, protože klamavě vytvářel dojem, že se jedná 
o ofi ciální registr dlužníků v České republice, přestože 
žádný takový ofi ciální – státem provozovaný registr ne-
existuje.

Firma zatím pokutu nezaplatila. ČOI ji proto v polo-
vině letošního května předala k vymáhání Celní správě.

Také Úřad pro ochranu osobních údajů varuje
Před činností provozovatele registru varuje i Úřad 

pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ).
„Centrální registr dlužníků České republiky“ (CERD), 

anoncuje vydávání za úplatu potvrzení o bezdlužnos-
ti. Přes varování státních orgánů, fi nančních institucí 
i řady odborníků také v minulém roce lidé platili za po-
tvrzení o bezdlužnosti, aniž by se seznámili s podmín-
kami nabízených služeb, přičemž následně zjistili, že 
vydané potvrzení o bezdlužnosti není státními úřady ani 
fi nančními institucemi uznáváno, respektive neobsahuje 

relevantní informace vzhledem k tomu, že CERD 
není zapojen do legálních dlužnických regist-

rů, které mohou být na základě právních 
předpisů vedeny.

Úřad pro ochranu osobních 
údajů (ÚOOÚ) sděluje, 

že s ohledem na to, 

Centrální registr dlužníků (CERD) najdeme v ulici Antala Staška v Praze. Foto: KN

že provozovatel registru je usídlen mimo území EU, je 
možnost účinné kontroly a vymáhání opatření prostřed-
nictvím zákona o ochraně osobních údajů v podstatě 
nemožná.

ÚOOÚ upozorňuje, že zákony České republiky ne-
umožňují provozovat žádný centrální registr dlužníků 
ve smyslu CERD anoncovaným, z něhož by bylo možno 
vydávat obecně platné potvrzení o bezdlužnosti, na-
víc na základě sdružování informací z různých státních 
a soukromých registrů. ÚOOÚ doporučuje, aby se lidé 
v případě řešení dluhů a insolvence obraceli výlučně 
na veřejné databáze, jejichž činnost je stanovena záko-
nem (insolvenční rejstřík), nebo na takové registry, je-
jichž serióznost věrohodně potvrzují bankovní instituce 
a významní poskytovatelé úvěrů."

Co přinesla kontrola?
ÚOOÚ také uvádí: "Kontrolovaná osoba vytvoři-

la složitou strukturu právnických osob, které se podílí 
na zpracování osobních údajů v souvislosti s poskyto-
váním služeb nabízených na www.cerd.cz a www.cent-
ralniregistrdluzniku.cz (systém CERD), a které ovládala 
či ovládá jedna fyzická osoba. Kontrolou bylo zjištěno, 
že v systému CERD byly zpracovávány nepřesné údaje 
konkrétních subjektů údajů, a dále, že u některých sub-
jektů údajů jsou v systému CERD zpracovávány osob-
ních údaje nadbytečné ve vztahu ke sledovanému účelu 
zpracování (rodné číslo a telefonní číslo). Současně bylo 
zjištěno, že kontrolovaná osoba nedisponuje právním 
titulem pro zpracování osobních údajů jak v případě re-
gistrace do systému CERD, tak v případě překlápění in-
solvenčního rejstříku do systému CERD a také v případě 
zadávání údajných dlužníků do systému CERD. Pochy-
bení byla zjištěna dále v oblasti spolupráce kontrolova-
né osoby se zpracovatelem osobních údajů, kde nebyla 
shledána zákonem požadovaná smlouva o zpracování 
osobních údajů. Kontrolou byly zjištěny i nedostatky 
v oblasti informování subjektů údajů (o tom, kdo je 
správcem osobních údajů a jak mohou uplatňovat svá 
práva). Ve vztahu ke konkrétním osobám pak bylo zjiš-
těno i pochybení při vyřizování žádostí těchto subjektů 
údajů. Předmětem kontroly bylo dále i plnění povinností 
v oblasti využívání podrobnosti elektronického kontaktu 
za účelem šíření obchodních sdělení elektronickými pro-
středky, přičemž bylo zjištěno, že kontrolovaná osoba 
zasílá obchodní sdělení také uživatelům, kteří k tomu 
nedali předchozí souhlas, a dále, že šířená obchodní sdě-
lení nebyla zřetelně a jasně jako obchodní sdělení ozna-
čena. Kontrolou tak bylo zjištěno porušení § 5 odst. 1 
písm. c) a d), § 5 odst. 2, § 6, § 11, § 12 a § 21 
zákona č. 101/2000 Sb. a dále § 7 odst. 2 a § 7 odst. 4 
písm. a), b) a c) zákona č. 480/2004."

(jz)



Konkursní noviny 16/2018 | 4

Novou funkcionalitu nabídne oficiálně od 1. září tzv. Portál občana. Po přihlášení pomocí elek-
tronického občanského průkazu nebo jiného prostředku akreditovaného na dostatečnou úroveň 
záruky lze nově přejít k elektronickým formulářům Finanční správy. Bude tedy možné přistoupit 
přes Portál občana do Daňového portálu a podat jeho prostřednictvím například přiznání k dani 
z příjmu fyzických osob. Díky bezpečnému ověření totožnosti uživatele se údaje o přihlášeném 
uživateli nově vyplní automaticky.

Pracovní komise Legislativní rady vlády dala insolvenčním správcům zapravdu a Ministerstvu 
spravedlnosti ČR vrací k přepracování vyhlášku o jejich personálním a materiálním vybavení. Jedná 
se o dílčí vítězství a insolvenční správci si budou muset ještě počkat na to, jak se k nastalé situaci 
postaví Ministerstvo spravedlnosti ČR. Současně je to významné zadostiučinění ve chvíli, kdy drží-
te v ruce rozsudek Ústavního soudu ČR a zároveň se nemůžete zbavit pocitu, že jej ministerstvo 
naprosto ignoruje.

III. senát Ústavního soudu (soudce zpravodaj Jiří Zemánek) odložil do rozhodnutí Ústavního 
soudu ve věci samé vykonatelnost rozsudku Nejvyššího soudu ze dne 27. června 2018 č. j. 29 Cdo 
4470/2015-682, na základě kterého mělo Stavební bytové družstvo Svatopluk do jednoho měsíce 
vyklidit předmětné bytové domy a vyklizené je předat insolvenčnímu správci.

Do konce června letošního roku mělo 33 235 veřejných funkcionářů podat oznámení o příjmech 
a jiných majetkových výhodách nabytých v průběhu výkonu funkce v roce 2017. Většina funkcio-
nářů však oznámení v termínu nedodala. Porušení této povinnosti přitom zákon kvalifikuje jako 
přestupek.

Finanční správa České republiky
se připojila k Portálu občana

Komise potvrdila nález Ústavního soudu

Ústavní soud odložil vykonatelnost rozsudku
Nejvyššího soudu v kauze H-System

Veřejní funkcionáři zareagovali
a dodávají svá majetková přiznání

Před spuštěním portálu Moje daně, který nabídne ob-
čanům a podnikatelům jednodušší daňový systém a kte-
rý by měl být spuštěn v roce 2020, nabízí tento krok 
další částečné zjednodušení podání daňového přiznání 
elektronickou formou.

Insolvenční správci se ocitli pod drobnohledem bývalé-
ho ministra spravedlnosti Roberta Pelikána v otázce ad-
ministrativního personálu a vybavení provozoven. Tomu 
byla mimo jiné trnem v oku praxe sdílení administra-
tivního personálu mezi insolvenčními správci. Proto se 
jí snažil navrhovanou vyhláškou zabránit. Oblast insol-
vencí totiž není Ministerstvem spravedlnosti ČR akcep-
tována jako podnikání, a to nálezu Ústavního soudu 
sp. zn. Pl. ÚS 17/15 navzdory. Sice k tomu žádný zřejmý 
důvod není, ale z pohledu ministra Pelikána měli insol-

„Podání daňového přiznání s pomocí navigace Portálu 
občana je dalším krokem, který zajišťuje občanům vět-
ší komfort při plnění daňových povinností. Elektronický 
občanský průkaz – eObčanka, díky níž je možné přihlásit 
se k online službám veřejné správy, zajišťuje prokázání 

totožnosti na nejvyšší možné úrovni záruky i pro Daňový 
portál,“ uvedl generální ředitel Finanční správy Martin 
Janeček.

Nejvyšší úroveň záruky pro přihlášení poskytuje elek-
tronický občanský průkaz, značnou úroveň záruky nabízí 
přihlášení prostřednictvím jména, hesla a SMS. Umož-
nění přihlášení nejvyšší i značnou úrovní záruky umožní 
podle Martina Janečka co nejširší dostupnost služby, pro-
tože elektronický občanský průkaz je vydáván občanům 
až od 1. července tohoto roku a většina lidí jím tak 
nedisponuje.

„Přihlášení přes jméno, heslo a SMS využívá řada in-
stitucí, které pracují s citlivými údaji občanů a firem, jako 
je například přihlášení do elektronického bankovnictví. 
Proto považujeme tento stupeň zabezpečení za dosta-
čující,“ vysvětlil ředitel FS Martin Janeček.

(red)

venční správci specifické postavení a sdílení personá-
lu jim proto chtěl zakázat. Nové povinnosti správcům 
ministerstvo navíc chtělo uložit „pouhou" vyhláškou, 
nikoliv zákonem.

K návrhu této vyhlášky se aktuálně vyjádřila pracovní 
komise Legislativní rady vlády pro veřejné právo I – ko-
mise pro správní právo č. 3. Ta projednala předložený 
návrh vyhlášky per rollam a zaujala stanovisko potvrzu-
jící námitky, které na vyhlášku padaly nejen ze strany 
insolvenčních správců, ale také z některých oficiálních 

Smyslem odkladu vykonatelnosti napadeného roz-
hodnutí orgánu veřejné moci je předejít situaci, kdy 
by po eventuálním zrušení napadeného rozhodnutí 

Veřejní funkcionáři nyní zareagovali na výzvu, aby 
svou povinnost splnili do konce srpna. Počet nedoda-
ných oznámení se touto výzvu razantně snížil. Z původ-
ně zjištěného počtu necelých 25 000 případů nesplnění 
oznamovací povinnosti nyní registr eviduje 8 821 těchto 
případů.

připomínkových míst. Konkrétně, že insolvenční správce 
je podnikatel jako každý jiný a není možné jej omezovat 
na jeho právech. Nelze mu tedy stanovovat mj. povinný 
počet zaměstnanců či naopak zakazovat jejich sdíle-
ní. Navíc způsobem, kdy počet zaměstnanců vyhláška 
stanovuje negativně. Vytyčuje totiž, kdy je jejich počet 
nedostatečný, a ne opak, tedy stav, kdy je jejich počet 
dostatečný. Stejně tak nelze omezovat ani zaměstnance 
insolvenčních správců a upírat jim právo na svobodnou 
volbu povolání.

Pracovní komise Legislativní rady vlády tedy mj. po-
tvrdila výše zmíněný nález Ústavního soudu ČR, nedo-
poručila vydání vyhlášky v navržené podobě a navrhuje 
její zásadní přepracování. Nyní je tedy na ministerstvu, 
jak se stanoviskem komise naloží.

Doufejme, že se stav narovná a pro všechny podni-
katele v České republice budou platit rovné podmínky, 
aby se podařilo nastavit férový rámec pro práci insol-
venčních správců.

Tomáš Valášek,
výkonný ředitel Insolvence 2008

Ústavním soudem bylo nemožné či neúměrně obtížné 
vrátit stav věci do podoby před takovým protiústavním 
rozhodnutím orgánu veřejné moci. O takový případ jde 

Odbor střetu zájmů Ministerstva spravedlnosti ČR 
zaslal na začátku srpna všem orgánům, které zapisují ve-
řejné funkcionáře do registru oznámení (ministerstvům 
a jiným ústředním správním úřadům, krajům, obcím 
a dalším), formální upomínku, ve které vyzval veřejné 
funkcionáře k dodatečnému splnění oznamovací povin-

i v nyní posuzované věci. V případě výkonu rozhodnutí 
vyklizením nemovitostí by práva stěžovatelů byla dotče-
na v takové míře, že by jejich navrácení zpět bylo velmi 
ztíženo, ne-li zcela znemožněno. Odložení vykonatelnos-
ti napadeného rozhodnutí současně nebude v rozporu 
s důležitým veřejným zájmem.

Jde o procesní rozhodnutí, kterým Ústavní soud 
nikterak nepředjímá výsledek řízení o ústavní stížnos-
ti. Ústavní soud rovněž nepřehlédl návrh stěžovatelů 
na přednostní projednání ústavní stížnosti mimo pořadí 
z důvodu naléhavosti věci, nicméně s ohledem na odklad 
vykonatelnosti napadeného rozhodnutí tento návrh dále 
už neposuzoval.

(red)

nosti a zdůraznil, že v případě nesplnění této povinnosti 
může příslušný správní orgán uložit veřejnému funkcio-
náři pokutu až do výše 50 000 Kč.

V těchto dnech provádí odbor střetu zájmů také mi-
mořádné upomínání těch veřejných funkcionářů, kteří 
(zřejmě) omylem vyplněné oznámení v Centrálním re-
gistru oznámení pouze uložili, nicméně už jej neodeslali 
Ministerstvu spravedlnosti ČR. Jde zhruba o 10 % přípa-
dů nesplnění oznamovací povinnosti.

Ministerstvo spravedlnosti předpokládá, že do konce 
srpna, dokdy mají veřejní funkcionáři možnost oznámení 
dodatečně podat a vyhnout se tak postoupení přestup-
kovému orgánu, může celkový počet případů nesplněné 
oznamovací povinnosti ještě klesnout.

V první polovině měsíce září pak odbor střetu zájmů 
přistoupí k postupování jednotlivých případů nesplněné 
oznamovací povinnosti přestupkovým orgánům.

(red)



Konkursní noviny 16/2018 | 5

10. 9. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 43403 434/03 RD v obci Mikulovice (nezapsaný na LV)

Podrobný popis: Předmětem dražby je rodinný dům, nepodsklepený, s jedním nadzemním podlažím. Střecha je sedlová, podstřešní prostor není 
stavebně upraven. Dispoziční řešení: 1. np – bytová jednotka s úplným hygienickým zařízením (vnitřní hygienické vybavení úplné, včetně WC). Vy-
tápění na pevná paliva. Elektroinstalace světelná i motorová. Bleskosvod chybí. Rozvod vody studené i teplé. Zdroj TUV elektrický zásobníkový 
ohřívač. Odkanalizování úplné do jímky na pozemku. Vybavení kuchyně úplné. Podle dostupných údajů a informací byl objekt realizován na zbořeništi 
původní stavby. Včetně garáže a pozemků o výměře cca 1.800 m2, běžně užíváno.                                              Vyvolávací cena 250.000,- Kč!!!

10:00 286211 2862/11 Id. podíl 1/3 pozemků v obci Obora

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/3 na pozemcích v obci Obora. Pozemek p. č. st. 201, zastavěná plocha a nádvoří, výměra 
37 m2, je přístupný z místní nezpevněné komunikace. Na pozemku je rekreační chata č. e. 28 (objekt jiného vlastníka – stavba je ve špatném 
technickém stavu). Pozemek p. č. 1481/2, zahrada, výměra 2.007 m2, je v jednotném funkčním celku se stavebním pozemkem, Ovocné 
a okrasné dřeviny pokrývají cca 150 m2 výměry.                                                                                                     Vyvolávací cena 45.000,- Kč!!!

10:00 368612 3686/12 Lesní pozemek v obci Kladky

Podrobný popis: Předmětem dražby jsou pozemky, které se nachází v k. ú. Svatoslav u Tišnova v 7 lokalitách jihovýchodně od zastavěné části 
obce. Jedná se převážně o lesní pozemky, které jsou z velké části vytěženy.                                               Vyvolávací cena 68.000,- Kč!!!

10:00 632308 6323/08 Id. podíl 7/8 RD s pozemkem v obci Hrušovany nad Jevišovkou

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 7/8 rodinného domu, který je napojen na veřejný vodovod, plyn, elektrickou energii a kanaliza-
ci. Dům je celkově v dobrém stavu s pravidelnou údržbou. V době jsou plastová okna, nová kuchyňská linka, nové obložení koupelen. Dále na po-
zemku je zděná zahradní chata s teráskou a krbem, garáž s betonovou podlahou.                                              Vyvolávací cena 1.500.000,- Kč!!!

10:00 238610 2386/10 Id. podíl 1/4 orné půdy v obci Prusy-Boškůvky

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/4 na orné půdě v obci Prusy-Boškůvky.                          Vyvolávací cena 8.800,-Kč!!!
10:00 49116 491/16 Id. podíl 1/12 pozemků v obci Slaný

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/12 pozemků, které se nacházejí na východním okraji katastrálního území Dolín, stavebně 
nesrostlé části obce Slaný. Pozemky netvoří soustředěnou lokalitu a jsou, spolu s pozemky jiných vlastníků, součástí většího půdního celku. 
Pozemky jsou v katastru nemovitostí zapsány jako orná půda součást zemědělského půdního fondu.       Vyvolávací cena 42.800,- Kč!!!

10:00 49116 491/16 Id. podíl 1/36 pozemků v obci Slaný

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/36 pozemků, které se nacházejí na východním okraji katastrálního území Slaný. Pozemky 
netvoří soustředěnou lokalitu a jsou, spolu s pozemky jiných vlastníků, součástí většího půdního celku. Pozemky jsou v katastru nemovitostí 
zapsány jako orná půda součást zemědělského půdního fondu.                                        Vyvolávací cena 11.600,- Kč!!!

10:00 49116 491/16 Id. podíl 7/18 RD v obci Miskovice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 7/18 rodinného domu se zahradou. Rodinný dům má jedno nadzemní podlaží a stavebně 
neupravený podstřešní prostor. V objektu se nachází jedna bytová jednotka, dům je napojen na inženýrské sítě. Vedlejší stavba má jedno 
nadzemní podlaží a stavebně neupravený podstřešní prostor. Střecha je polovalbová, krov je dřevěný. Pozemek p. č. 50 o výměře 1.368 m2 
a pozemek p. č. 54/2 o výměře 681 m2 – zahrada, pozemek ve funkčním celku.                                 Vyvolávací cena 115.000,- Kč!!!

10:00 30404 304/04 Id. podíl 2/680 na pozemcích v obci Brno

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 2/680 na Pozemcích ostatní plochy – ostatní komunikace a zeleň, tvoří funkční celek 
s pozemky, které jsou zastavěny bytovým domem. Dále se jedná o podíl 2/680 Lesních pozemků o celkové výměře 837.740 m2 jsou souvislým 
lesním komplexem, který je v majetku více vlastníků sdružených v LHC 609701 Singulární lesy Starý Lískovec. Tento lesní komplex je součástí 
obory Holedná, ve které myslivecky hospodaří Lesy Města Brna, lesní pozemky jsou z důvodu chovu zvěře zařazeny do kategorie lesů 
zvláštního určení.                                                                                                        Vyvolávací cena 29.800,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.1618.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 10. 9. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Rodinný dům v obci Mikulovice (nezapsaný na LV) – Vyvolávací cena 250.000,- Kč

Id. podíl 1/2 bytové jednotky v obci Praha - Uhříněves – Vyvolávací cena 951.333,- Kč
Id. podíl 7/8 RD s pozemkem v obci Hrušovany nad Jevišovkou – Vyvolávací cena 1.500.000,- Kč

Administrativní budova v obci Rakvice – Vyvolávací cena 42.500,- Kč
Id. podíl 1/4 rodinného domu se zahradou v obci Hvězdlice – Vyvolávací cena 75.000,- Kč

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



Konkursní noviny 16/2018 | 6

HZ Konsorcium Uhelný trh s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25691295, 
Uhelný trh 420/1, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 14. 08. 2018, 
OV01697487, Likvidátor společnosti HZ Konsorcium Uhelný trh 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Uhelný trh 420/1, 110 00 Praha 1 
- Staré Město, IČ: 25691295, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61572 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
28. 12. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze dne 15. 11. 2017, č.j. 84Cm 1150/2017 – 5, kterým byla 

Likvidace Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01697487-20180814

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Hodkovice nad 
Mohelkou - V LIKVIDACI, Likvidace, 46747168, Pražská 182, 
463 42 Hodkovice nad Mohelkou, 14. 08. 2018, OV01697444, 
Obchodní jméno: Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace 
Hodkovice nad Mohelkou - V LIKVIDACI Sídlo: Pražská 182, 
463 42 Hodkovice nad Mohelkou IČ: 46747168 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 

L, vložka 46815 Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace 
Hodkovice nad Mohelkou - V LIKVIDACI oznamuje, že vstoupila 
dne 10. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Antonín 
Samek, Pražská 182, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01697444-20180814

Z n a k , výrobní družstvo K l a t o v y v likvidaci, Likvida-
ce, 00029149, U Slunce 439/IV, 339 01 Klatovy, 14. 08. 2018, 
OV01697450, Společnost Z n a k , výrobní družstvo K l a t 
o v y v likvidaci, IČ: 00029149, sídlo: U Slunce 439/IV, 339 01 
Klatovy, oznamuje, že dne 24.01.2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 

10. 9. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 27408 274/08 Rodinný dům se zahradou v obci Jiřice

Podrobný popis: Předmětem dražby je rodinný dům se zahradou (výměra zahrady celkem 731 m2). Stavba vykazuje fatální statické 
poruchy, zdivo je narušené, střecha v pokročilém stádiu degradace. Povrchové úpravy chybí, nebo jsou poničené. Stavba není nijak zabezpečena, 
je dlouhodobě vystavena povětrnosti a pravděpodobně i vandalské činnosti. Stavba nemůže být užívána k účelu, pro který byla postavena.

Vyvolávací cena 280.000,- Kč!!!
10:00 3104 31/04 Id. podíl 1/36 pozemků v obci Pelhřimov

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/36 na pozemcích v obci Pelhřimov. Část pozemků se nalézá v průmyslové oblasti v jižní části 
obce Pelhřimov. Druhá část pozemků se nachází cca 350 m jihovýchodním směrem od zastavěné části obce.    Vyvolávací cena 115.300,- Kč!!!

10:00 154610 1546/10 Id. podíl 1/2 bytové jednotky v obci Praha - Uhříněves

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 spoluvlastnického podílu na bytové jednotce č. 1505/34 o velikosti 50,07 m2 s dispozicí 
2+kk, umístěná ve 4. nadzemním podlaží. Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ÚT, el.instalace, odpady), 
kromě stoupacích vedení vč. uzavíracích ventilů. Bytová jednotka je ohraničena vstupními dveřmi do bytu vč. zárubně a do příslušenství 
umístěného mimo byt, hlavními uzavíracími ventily přívodu teplé a studené vody a hlavním bytovým jističem (pojistky) v přívodu el.energie.

Vyvolávací cena 951.333,- Kč!!!
10:00 52816 528/16 Administrativní budova v obci Rakvice

Podrobný popis: Předmětem dražby je přízemní objekt se sedlovou střechou – původní dřevostavba jako zařízení staveniště zastřešená 
dřevěnými sbíjenými vazníky s krytinou z azbestocementových vlnovek. Založený na betonových silničních panelech s pozdějšími vnitřními 
i venkovními úpravami – zavěšené kazetové podhledy, sádrokartonové příčky, vnější obezdění porobetonovými tvarovkami založených 
na původní panelové ploše s četnými svislými trhlinami.                                                  Vyvolávací cena 42.500,- Kč!!!

10:00 23909 239/09 Id. podíl 1/4 rodinného domu se zahradou v obci Hvězdlice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/4 rodinného domu se zahradou o rozloze 2.906 m2. Stavba je realizována klasickými 
zdícími postupy a užity jsou standardní materiály. Základy jsou kamenné, bez funkční hydroizolace, svislé konstrukce je smíšená. 
Střecha je sedlová, krov je dřevěný, krytina je z pálených tašek. Klempířské konstrukce jsou provedeny ve standardní úpravě z pozinkovaného 
plechu. Okna jsou převážně dřevěná, dvojitá. Vzhledem k tomu, že vnitřní prostory objektu nebyly zpřístupněny, vnitřní konstrukce a vybavení 
je určeno na základě vnějšího vizuálního šetření, informací na místně příslušných úřadech a na základě znaleckého posudku. Vytápění je plynovými 
zdroji a zdrojem na tuhá paliva. Dispoziční řešení je charakteru 2+1. Rodinný dům je napojen na rozvod elektra, na zdroj vody, plynu 
a je odkanalizován. Technický stav je velice špatný. Venkovní úpravy sestávají z oplocení, přípojek IS. Venkovní úpravy jsou součástí 
ocenění rodinného domu.                                                                                            Vyvolávací cena 75.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.1618.4

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 10. 9. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Rodinný dům v obci Mikulovice (nezapsaný na LV) – Vyvolávací cena 250.000,- Kč

Id. podíl 1/2 bytové jednotky v obci Praha - Uhříněves – Vyvolávací cena 951.333,- Kč
Id. podíl 7/8 RD s pozemkem v obci Hrušovany nad Jevišovkou – Vyvolávací cena 1.500.000,- Kč

Administrativní budova v obci Rakvice – Vyvolávací cena 42.500,- Kč
Id. podíl 1/4 rodinného domu se zahradou v obci Hvězdlice – Vyvolávací cena 75.000,- Kč

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



Konkursní noviny 16/2018 | 7

ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnos-
ti. OV01697450-20180814

TRALOG s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29369738, Krumsín č.p. 29, 
14. 08. 2018, OV01697443, Obchodní korporace TRALOG s.r-
.o. se sídlem č.p. 29, 798 03 Krumsín, IČ: 29369738, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
čj. 22 Cm 48/2018-27 ze dne 21.5.2018 s nabytím právní moci 
dne 26.6.2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 
796 01 Prostějov. OV01697443-20180814

KALOG invest spol. s r.o., Likvidace, 48110604, Praha 1, Wa-
shingtonova 1599/17, PSČ 110 00, 14. 08. 2018, OV01697434, 
Oznámení o vstupu společnosti KALOG invest spol. s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KALOG 
invest spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Washingtonova 1599/17, 
PSČ 110 00, IČ: 48110604, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 121208, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KALOG 
invest spol. s r.o. v likvidaci OV01697434-20180814

Pěstitelská pálenice, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46974334, 
664 84 Příbram na Moravě 94, 14. 08. 2018, OV01697441, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Pěstitelská pálenice, s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: 664 84 Příbram na Moravě 94 IČ: 46974334 
Společnost Pěstitelská pálenice, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46974334, 
se sídlem 664 84 Příbram na Moravě 94, zapsaná v obchod-

ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
7585, oznamuje, že vstoupila dne 26.5.2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 17.4.2018, 
č.j. 1 Cm 225/2017-70. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením Pěstitelská 
pálenice, s.r.o. v likvidaci. OV01697441-20180814

E.I.T. MORAVIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25521667, Švehlova 
1489/57, 664 51 Šlapanice, 14. 08. 2018, OV01697439, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní jméno: E.I.T. MORAVIA, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Švehlova 1489/57, 664 51 Šlapanice IČ: 25521667 
Společnost E.I.T. MORAVIA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25521667, se 
sídlem Švehlova 1489/57, 664 51 Šlapanice, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
29411, oznamuje, že vstoupila dne 14.2.2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 22.11.2017, 
č.j. 1 Cm 67/2017-25. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením E.I.T. MO-
RAVIA, s.r.o. v likvidaci. OV01697439-20180814

ALTIN - X s.r.o., Likvidace, 25123980, Počátecká 1032/6, Michle, 
140 00 Praha 4, 14. 08. 2018, OV01697430, Oznámení o vstu-
pu společnosti ALTIN – X s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti ALTIN – X s.r.o., se sídlem Po-
čátecká 1032/6, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 25123980, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 51698, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 

jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti ALTIN – X s.r.o. v likvidaci OV01697430-
20180814

HUXHOLD Fertigbau s.r.o. Děčín, Likvidace, 64049671, Folknář-
ská 21, Děčín II, 14. 08. 2018, OV01697427, Oznamuji v souladu 
§ 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že obchodní společnost HUXHOLD Fertigbau s.r.o. Děčín, se 
sídlem Folknářská 21, Děčín II, IČ: 64049671, byla dne 19. února 
2018 usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 18 Cm 
213/2016-30, které nabylo právní moci ke dni 4. dubna 2018, 
zrušena a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá 

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e -aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1618.2

N.1618.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



N.1618.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
61

8.
1

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
– byt Josefov u Jaroměře, okres Náchod

Realizujeme e-dražbu bytové jednotky, která se nachází ve 2.NP bytového domu
na ul. Zdeňka Němečka.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 56 340.000 600.000 10.000 10:30 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.10.2018. Prohlídky se konají 20.9.2018 v 15:00
a 27.9.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Zdeňka Němečka 27, Jaroměř 551 02.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
– RD Týn nad Vltavou, okres České Budějovice

Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího zděného RD bez podsklepení s půdou, zahradou a kolnou.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1. NP 383 490.000 950.000 20.000 10:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.10.2018. Prohlídky se konají 7.9.2018 v 18:00
a 10.9.2018 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese Budějovická 62, Týn nad Vltavou 375 01.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – RD Loubí u Děčína
Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího nepodsklepeného RD se třemi bytovými jednotkami,

komerčními prostory a vybudovaným obytným podkrovím.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2. NP 1.193 1.800.000 2.550.000 20.000 9:30 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.10.2018. Prohlídky se konají 20.9.2018 v 15:00
a 27.9.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Loubská 85/30, Děčín 405 02.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – spoluvl. podíl
1/3 bytového domu Praha-Nové Město, ul. Palackého

Realizujeme dražbu řadového bytového domu o 3 NP, částečně podsklepený,
půda, v části vybudováno obytné podkroví.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 500 7.500.000 14.430.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.10.2018. Prohlídky se konají 26.9.2018 v 13:00
a 10.10.2018 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Palackého 723/6, Praha 110 00.

DRAŽBA – garáž a spoluvl. podíl 1/2 RD Novosedlice,
okres Teplice

Realizujeme dražbu podílu ½ na RD-koncový řadový s podsklepením o 2 NP se dvěma
byt. jednotkami a samostatně stojící garáž ve výhradním vlastnictví.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 347 369.750 435.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.10.2018. Prohlídky se konají 4.10.2018 v 15:00 hod.
a 18.10.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vrchoslavská 40/12, Novosedlice 417 31.

OPAKOVANÁ DRAŽBA – RD Stráž u Tachova
Realizujeme dražbu krajního řadového přízemního domu 3+1,

částečně podsklepený, po celkové rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 310 890.000 1.600.000 20.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.9.2018. Prohlídky se konají 4.9.2018 v 10:00 hod.

a 11.9.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Stráž 27, Stráž 348 02.

DRAŽBA spoluvl. podílu 1/2 RD Heřmanovice, okres Bruntál
Realizujeme dražbu 1/2 samostatně stojícího RD 3+1, který je částečně podsklepený

s 1 NP. Hospodářská část je užívaná jako sklad.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 273 200.000 225.000 5.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.11.2018. Prohlídky se konají 1.11.2018 v 15:00

a 8.11.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Heřmanovice 198, Heřmanovice 793 74.

DRAŽBA – garážový dům Ostrava-Poruba, ul. Porubská
Realizujeme dražbu pětipodlažního gar. domu s počtem parkovacích stání 350 míst.

Nacházejí se zde volná garážová stání a stání v klecových boxech.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
garáž 7.488 14.000.000 14.000.000 20.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.9.2018. Prohlídky se konají 3.9.2018 v 13:00
a 10.9.2018 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Porubská 6106/25c, Ostrava 708 00.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE – stavební pozemky k. ú. Poruba u Orlové

Realizujeme e-aukci pozemků mezi ul. V Poli a Březová, za domem č. p. 1287.
Jsou zde přípojky IS: voda, plyn, elektro. Dle Územního plánu Orlové jsou pozemky zařazeny

v plochách „BI – bydlení v rodinných domech“.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 5.699 200.000 798.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 11.9.2018. Prohlídka se koná 28.8.2018 v 14:00 hod.

Sraz na prohlídku na adrese Orlová, Březová 1287, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem
o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

DRAŽBA – RD Frýdlant
Realizujeme dražbu zděného, nepodsklepeného řadového RD, okna plastová, garáž, částečně zatepleno.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 134 780.000 1.170.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.9.2018. Prohlídky se konají 4.9.2018 v 16:00
a 11.9.2018 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kodešova 247, Frýdlant 464 01.

DRAŽBA – RD Moravský Krumlov
Realizujeme dražbu přízemního samostatně stojícího RD, zcela podsklepen, plochá střecha,

4+1, balkon, terasa, garáž, vlastní studna, všechny IS.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 200m2 2 640 000 2 640 000 10 000 10:00:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.9.2018. Prohlídky se konají 5.9.2018 v 15:00
a 13.9.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vodárenská 990, Moravský Krumlov 672 01.

E-AUKCE – VŠ Koleje Masarykova univerzita
Brno-Komárov, ul. Lomená

Realizujeme e-aukci ubytovacího zařízení pro studenty, 8 NP, panel, lodžie,
bytové jednotky 1+kk – 3+1, vlastní kotelna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
ubytovna 2.716 58.200.000 58.200.000 100.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.9.2018. Prohlídky se konají 13.8.2018 v 10:00
a 31.8.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lomená 633/48, Brno 617 00.

E-AUKCE – penzion Cikháj, Masarykova univerzita
Realizujeme e-aukci ubytovny – penzionu s provozem doplněným

o kuchyni s jídelnou a tech. zázemím. Všechny IS.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

penzion 988 8.500.000 8.500.000 50.000 13:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.9.2018. Prohlídky se konají 15.8.2018 v 10:00

a 22.8.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Cikháj 45, Cikháj 591 02.

E-AUKCE – areál Benešov nad Ploučnicí
Jedná se o část areálu Benar, závod 02 a pozemky mimo areál. Tvoří ho objekty přádelny,

šlichtovny, kotelny, trafostanice, rozvodny, plechového skladu, kuchyně,
hřiště a regulační stanice plynu a je napojen na vodovod, zemní plyn, el. energii a kanalizaci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 28.248 9.800.000 38.106.300 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.9.2018.
Sraz účastníků na adrese Nádražní 286, Benešov nad Ploučnicí 407 22.

E-DRAŽBA – spoluvlast. podílu ½ na RD Nová Cerekev
Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího RD s pozemky, ve kterém se nachází tři samostatné bytové

jednotky, dřevěný sklad, kolna. Možnost vydražení druhého podílu dne 27.9.2018.,
komora, 2x sklep, v koupelně vana, byt v dobrém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
2 NP 30.096 738.000 1.810.000 5.000 9:15

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.9.2018. Prohlídky se konají 7.9.2018 v 16:00
a 10.9.2018 v 9:30 hod. Sraz účastníků na adrese Nová Cerekev 138, Nová Cerekev 394 15.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

DRAŽBA – movitých věcí PIKLIO s.r.o.
Realizujeme e-dražbu movitostí z majetku dlužníka PIKLIO s.r.o. Jedná se o kancelářskou,

výpočetní, telekomunikační techniku, databáze zákazníků apod.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč

movitosti 150 tis. 400 tis. 5 tis. 
Místo konání dražeb: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2018 od 9:30 hod.

Prohlídka se koná 19.9.2018 v 9:00 hod. sraz účastníků na adrese Zengrova 110, Kolín 280 02.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
OPAKOVANÁ DRAŽBA – RD Hřivice

Realizujeme dražbu části zemědělské usedlosti/RD 4+1 se zahradou, garáží
a s hospodářským dvorem na vlastním pozemku v centru obce Hřivice.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 215 900.000 1.815.000 5.000 9:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.10.2018. Prohlídky se konají 4.9.2018 v 10:00
a 26.9.2018 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hřivice 83, Hřivice 43965.

DRAŽBA – objekt k bydlení Horní Vltavice
Realizujeme dražbu zděného objektu při hlavní silnici o 2 NP. Je vhodný k bydlení,

k rekreačním nebo komerčním účelům.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 400 1.660.000 2.372.000 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.9.2018. Prohlídky se konají 1.9.2018 v 18:00
a 2.9.2018 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese Horní Vltavice 24, Horní Vltavice 384 91.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 16/2018 | 10

v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva 
za uvedenou společností a to na adresu zástupce likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725 732 688 e-mail: info@likvidacefi rem.cz OV01697427-
20180814

J M s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49707043, Pražská 5/15, 102 00 
Praha 10 - Hostivař, 14. 08. 2018, OV01697424, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: J M s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Pražská 5/15, 102 00 
Praha 10 - Hostivař, IČ: 49707043, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 22829, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.06.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15.06.2017, č.j. 84 Cm 770/2017, které 
nabylo právní moci dne 03.05.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Pra-
ha 8. OV01697424-20180814

S.V.O.S. (společnost volně obchodujících studentů), Likvidace, 
65494270, Československé armády 482, 738 01 Frýdek - Místek, 
14. 08. 2018, OV01697460, Právnická osoba S.V.O.S. (společ-
nost volně obchodujících studentů) „v likvidaci“, IČ: 65494270, 
se sídlem Čs. armády 482, 738 01 Frýdek – Místek, vstoupila 
dne 11.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 11.07.2018 
jmenována Eva Farníková, Bruzovice 254, 739 36. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora, a to na adrese likvi-
dátora. OV01697460-20180814

Lacadalet o.s. v likvidaci, Likvidace, 22865357, Radeč 81, Úpi-
ce, 14. 08. 2018, OV01697493, Obchodní jméno: Lacadalet 
o.s. v likvidaci Sídlo: Radeč 81, Úpice IČ: 22865357 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, spisová značka L 7425. Společnost Lacadalet o.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 03.06.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Hana Šustková, Bobr 34, Žacléř. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01697493-20180814

ALFRID s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 25427130, náměstí Svobody 
17, Mstišov, 417 03 Dubí , 14. 08. 2018, OV01697435, Likvi-
dátor společnosti ALFRID s.r.o. s likvidací, se sídlem náměstí 
Svobody 17, Mstišov, 417 03 Dubí, IČ: 25427130, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 17479, oznamuje, že se společnost rozhodnutím jediného 
společníka byla zrušena s likvidací ke dni 23.7.2003. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Tepli-
ce, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV01697435-20180814

SLOVANÉ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63987198, Soukenic-
ká 1189/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 08. 2018, 
OV01697464, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1524/2017 - 5 ze dne 3.10.2017, které nabylo právní moci 
dnem 7.11.2017, byla společnost SLOVANÉ,s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63987198, sídlo: Soukenická 1189/23, Nové Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 

vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01697464-20180814

Evrazia-2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26200911, Jindřišská 
900/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 08. 2018, OV01697468, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1179/2017 - 5 
ze dne 20.10.2017, které nabylo právní moci dnem 21.11.2017, 
byla společnost Evrazia-2000 s.r.o., IČ: 26200911, sídlo: Jindřišská 
900/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01697468-
20180814

CZECH Engineering, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26512432, 
Praha 1, Václavské náměstí 846/1, PSČ 110 00, 14. 08. 2018, 
OV01697475, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1562/2017 - 6 ze dne 12.12.2017, které nabylo právní moci 
dnem 12.1.2018, byla společnost CZECH Engineering, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26512432, sídlo: Praha 1, Václavské náměstí 846/1, 
PSČ 110 00, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátor-
ka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01697475-20180814

3P Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29057931, Praha 1 
- Nové Město, Na poříčí 1070/19, PSČ 110 00, 14. 08. 2018, 
OV01697476, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1470/2017 - 6 ze dne 30.11.2017, které nabylo právní moci 
dnem 3.1.2018, byla společnost 3P Investment s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29057931, sídlo: Praha 1 - Nové Město, Na poříčí 1070/19, 
PSČ 110 00, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátor-
ka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01697476-20180814

STAR MEDIA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25606450, Th ámova 
221/9, Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 08. 2018, OV01697480, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 1528/2017-5 
ze dne 3.11.2017 byla společnost STAR MEDIA,s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25606450, sídlo: Th ámova 221/9, Karlín, 186 00 Pra-
ha 8, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 5.12.2017. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697480-20180814

OLIMP CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28983653, Praha 10 - 
Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 14. 08. 2018, 
OV01697486, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
534/2017 - 5 ze dne 24.4.2017, které nabylo právní moci 
dnem 21.9.2017, byla společnost OLIMP CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28983653, sídlo: Praha 10 - Vinohrady, Korunní 810/104, 
PSČ 101 00, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátor-
ka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01697486-20180814

Sdružení pro ochranu práv věřitelů v likvidaci, Likvida-
ce, 69610479, Jaroňkova 221/3, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
14. 08. 2018, OV01697458, Spolek Sdružení pro ochranu práv 

věřitelů v likvidaci, se sídlem Jaroňkova 221/3, Přívoz, 702 00 
Ostrava, IČ: 69610479, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 4483, oznamuje, 
že dne 22. května 2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Hrachovcová, adresa Solanec pod Soláněm 
683, 756 62 Hutisko-Solanec. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva, přihlásili nejpozději do 7. prosince 2018 na adrese likvidá-
tora. OV01697458-20180814

BAL - EXPORT s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25040791, č.p. 308, 
468 03 Rádlo, 14. 08. 2018, OV01697491, BAL – EXPORT s.r.o. - 
v likvidaci Sídlo: č.p. 308, 468 03 Rádlo, IČ: 25040791. Společ-
nost BAL – EXPORT s.r.o. - v likvidaci, se sídlem č.p. 308, 468 03 
Rádlo, IČ: 25040791, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 14292, oznamu-
je, že vstoupila dne 18.7.2018 do likvidace. Likvidátor této spo-
lečnosti, Mgr. Alena Koudelková, Praha 10, Vršovice, Charkovská 
18, PSČ 101 00, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01697491-20180814

NASA PRAHA, společnost s ručením omezeným , Likvida-
ce, 62914405, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
14. 08. 2018, OV01760516, Oznámení o vstupu společnosti 
NASA PRAHA, společnost s ručením omezeným do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NASA 
PRAHA, společnost s ručením omezeným, se sídlem Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 62914405, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 35401, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti NASA PRAHA, společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci OV01760516-20180814

P+P Cargo, s.r.o. , Likvidace, 61061310, Bryksova 1061/40, Čer-
ný Most, 198 00 Praha 9, 14. 08. 2018, OV01760517, Oznáme-
ní o vstupu společnosti P+P Cargo, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti P+P Cargo, s.r.o., 
se sídlem Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 61061310, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43034, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti P+P Cargo, 
s.r.o. v likvidaci OV01760517-20180814

Bytové družstvo Vltava v Praze 7-družstvo, v likvidaci, Likvida-
ce, 63082110, U vody 1400/7, Holešovice, 170 00 Praha 7, 

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
61

8.
1

DRAŽBA – pozemky Bolkov u Roupova
Realizujeme dražbu rovinatých a mírně svažitých zemědělských pozemků, jedná se převážně

o ornou půdu a trvalý travní porost. Jednotlivé parcely na sebe nenavazují.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 85.620 1.600.000 1.811.500 10.000 8:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.9.2018. Prohlídky se konají 28.8.2018 v 11:00 hod.

a 4.9.2018 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26 – v kanceláři dražebníka.

E-AUKCE – RD a zemědělské stavby s pozemky
Veliká Ves – Nové Třebčice

Realizujeme e-aukci komplexu, který tvoří jednotný funkční celek vhodný k bydlení,
podnikání nebo jako statek, farma, penzion apod.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 2.NP+zem.stavby 3.619 1.350.000 1.284.000 5.000 9:40 

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 13.9.2018. Prohlídky se konají 29.8.2018 v 10:00
a 3.9.2018 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nové Třebčice 22, Veliká Ves 441 01.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 16/2018 | 11

14. 08. 2018, OV01760515, Společnost Bytové družstvo Vlta-
va v Praze 7-družstvo oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Martin Halík, Štětínská 
344/32, Bohnice, 181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01760515-20180814

Ing. Honéger s.r.o., Likvidace, 29120438, Dobrovského 1551/19, 
301 00 Plzeň, 14. 08. 2018, OV01760535, Ing. Honéger s.r-
.o. Dobrovského 11/19, 301 00, Plzeň IČ: 29120438 Společ-
nost Ing. Honéger s.r.o. oznamuje, že na základě rozhodnutí 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 217/2017 ze dne 25.7.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kame-
nická 1, 301 00 Plzeň. OV01760535-20180814

P.M.MARPET s.r.o., Likvidace, 25491954, Dopravní 139/33, 
318 00 Plzeň, 14. 08. 2018, OV01760534, P.M.MARPET s.r-
.o. Dopravní 139/33, 318 00, Plzeň IČ: 25491954 Společnost 
P.M.MARPET s.r.o. oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajské-
ho soudu v Plzni č.j. 38Cm 82/2017 ze dne 25.7.2018 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenic-
ká 1, 301 00 Plzeň. OV01760534-20180814

Arch of Arts o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 02299356, Astlova 
3205/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 08. 2018, OV01760539, 
Oznámení o vstupu do likvidace Obecně prospěšná společnost 
Arch of Arts o.p.s. v likvidaci, IČ: 02299356, se sídlem Astlova 
3205/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaná v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl O, vložka 1261, oznamuje, že ke dni 13.03.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Pou-
pě, nar. 14.07.1969, bytem v Praze 10, Vinohrady, Nitranská 
894/8, PSČ 101 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese bydliště likvidátora. OV01760539-
20180814

Topkava trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29121523, Na Vinici 
224, 349 01 Stříbro, 14. 08. 2018, OV01760522, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni čj. 38Cm 23/2018-7 ze dne 25.04.2018, 
které nabylo právní moci dne 9.6.2018, byla společnost Topkava 
trans s.r.o., IČ: 29121523, se sídlem Na Vinici 224, 349 01 Stříb-
ro, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Brátová a Krejčí, v.o.s. IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01760522-20180814

Med-Service Group s.r.o., Likvidace, 24720747, Kroftova 329/1, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 08. 2018, OV01760525, Spo-
lečnost Med-Service Group s.r.o., IČ: 24720747 oznamuje, že 
vstoupila dne 11.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění. OV01760525-20180814

AB Profi Produkt s.r.o., Likvidace, 28324994, Praha - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 14. 08. 2018, OV01760529, 
Společnost AB Profi Produkt s.r.o., IČ: 28324994 oznamuje, že 
vstoupila dne 22.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01760529-20180814

ALFA-UNIVERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24728918, Praha 2–Vi-
nohrady, Jana Masaryka 515/35, PSČ 120 00, 14. 08. 2018, 
OV01760549, “Likvidátor společnosti ALFA-UNIVERS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24728918, se sídlem Praha 2–Vinohrady, Jana Ma-
saryka 515/35, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1829/2017-5, ze dne 30.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 28.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01760549-20180814

Lightgrey Joke s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02524554, Praha 9 
– Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 14. 08. 2018, 
OV01760548, “Likvidátor společnosti Lightgrey Joke s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 02524554, se sídlem Praha 9 – Letňany, Chotěšovská 

680/1, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1828/2017-6, ze dne 30.10.2017, které na-
bylo právní moci dne 25.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01760548-20180814

Prague Wine Festival s.r.o., Likvidace, 29009481, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, 15. 08. 2018, OV01765644, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1609/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 30.8.2017 byla společnost Prague Wine Festival s.r.o., 
IČ: 29009481, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01765644-20180815

MANDING INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 61246697, Útulná 1520/7, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
15. 08. 2018, OV01709927, Obchodní jméno: MANDING IN-
TERNATIONAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Útulná 1520/7, Strašnice, 
100 00 Praha 10 IČ: 61246697 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28557 
Společnost MANDING INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 15.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709927-20180815

M A R T T E X, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61056685, 
Praha 10, Na výsluní 768/10, PSČ 100 00, 15. 08. 2018, 
OV01709880, Společnost M A R T T E X, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 10, Na výsluní 768/10, PSČ 100 00, IČ: 61056685, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 43980, oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709880-20180815

M. R. C. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43873367, Sluštická 
2305/4, Strašnice, 100 00 Praha 10, 15. 08. 2018, OV01709882, 
Společnost M. R. C. spol. s r.o., se sídlem Sluštická 2305/4, Straš-
nice, 100 00 Praha 10, IČ: 43873367, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5317, 
oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01709882-20180815

MAGMA - company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27960684, Pra-
ha 10 - Záběhlice, Mattioliho 3274/5, PSČ 106 00, 15. 08. 2018, 
OV01709887, Společnost MAGMA - company s.r.o., se síd-
lem Praha 10 - Záběhlice, Mattioliho 3274/5, PSČ 106 00, 
IČ: 27960684, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 155569, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709887-20180815

Židlický - stavby a rekonstrukce s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
06033521, Kateřinská č. ev. 77, Liberec XIV - Ruprechtice, 460 14 
Liberec , 15. 08. 2018, OV01702941, Společnost Židlický – stav-
by a rekonstrukce s.r.o. v likvidaci, identifikační číslo 06033521, 
se sídlem Kateřinská č.ev.77, Liberec XIV - Ruprechtice, 460 14 
Liberec, oznamuje, že společnost vstoupila dne 19.07.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Milan Rosa, 
nar. dne 06.06.1954, bytem Liberec, Liberec VI – Rochlice, Maja-
kovského 630/1A. Věřitelé výše uvedené společnosti a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30.11.2018 na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV01702941-20180815

KČT VYSOČINA, z. s. v likvidaci, Likvidace, 47366737, Erbenova 
4798/2, 586 01 Jihlava, 15. 08. 2018, OV01702942, Obchodní 
jméno: KČT Vysočina, z.s. v likvidaci Sídlo: Erbenova 4798/2, 
586 01 Jihlava IČ: 47366737 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu Brně, oddíl L, vložka 2877 Spolek KČT 
Vysočina, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. 10. 2017 

do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Marie Vincen-
cová, Hněvkovice 29, 396 01 Humpolec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01702942-20180815

 MG CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27592855, Praha 2 - Vi-
nohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, 15. 08. 2018, 
OV01709889, Obchodní jméno: MG CZ, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 2 - Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00 
IČ: 27592855 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 117562 Společnost MG CZ, 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01709889-20180815

LAGRAMET a.s. v likvidaci, Likvidace, 29104912, Praha 10, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 15. 08. 2018, OV01709895, 
Obchodní jméno: LAGRAMET a.s., spol. s r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00 IČ: 29104912 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 17976 Společnost LAGRAMET a.s. ozna-
muje, že vstoupila dne 4.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709895-20180815

Larissa, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26195372, Masarykova 115, 
250 75 Káraný, 15. 08. 2018, OV01709897, Obchodní jméno: 
Larissa, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Masarykova 115, 250 75 Káraný 
IČ: 26195372 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78735 Společnost Larissa, 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01709897-20180815

LIGNO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60471018, Na křivce 
1443/1, Vršovice, 101 00 Praha 10, 15. 08. 2018, OV01709902, 
Obchodní jméno: LIGNO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Na křivce 
1443/1, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 60471018 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 25898 Společnost LIGNO, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 20.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709902-
20180815

 LMGT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24848859, Praha 6 - Řepy, Zr-
zavého 1083/12, okres Praha Hl.m., PSČ 163 00, 15. 08. 2018, 
OV01709907, Obchodní jméno: LMGT s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 6 - Řepy, Zrzavého 1083/12, okres Praha Hl.m., 
PSČ 163 00 IČ: 24848859 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 180098 
Společnost LMGT s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709907-20180815

Lourent s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24716987, Praha 10 - Zá-
běhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 15. 08. 2018, 
OV01709911, Obchodní jméno: Lourent s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10 - Záběhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00 
IČ: 24716987 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 168422 Společnost Lourent 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01709911-20180815

NOLEGGIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27938662, Praha 8, 
Zenklova 10/68, PSČ 180 00, 15. 08. 2018, OV01709915, Ob-
chodní jméno: NOLEGGIO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Zen-
klova 10/68, PSČ 180 00 IČ: 27938662 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
127909 Společnost NOLEGGIO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
18.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709915-20180815



Konkursní noviny 16/2018 | 12

PARADIZO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63994054, Einsteino-
va 29, Petrovice, 109 00 Praha 10, 15. 08. 2018, OV01709918, 
Obchodní jméno: PARADIZO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ein-
steinova 29, Petrovice, 109 00 Praha 10 IČ: 63994054 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 39277 Společnost PARADIZO spol. s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709918-20180815

S-PRINT CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25699717, Praha 5-Smí-
chov - Arbesovo náměstí č. 2, PSČ 150 00, 15. 08. 2018, 
OV01702964, Společnost S-PRINT CZ s.r.o. „v likvidaci“, se 
sídlem Praha 5-Smíchov - Arbesovo náměstí č. 2, PSČ 150 00, 
IČ: 25699717, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle C, vložce č. 62307, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 693/2018-5 ze 
dne 7. 6. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvida-
cí. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Brož, r.č. 800614/1154, 
se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své po-
hledávky za společností. OV01702964-20180815

Maka International,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49707795, Pra-
ha 10, Vajdova 1038/4, 15. 08. 2018, OV01709924, Obchod-
ní jméno: Maka International,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Vajdova 1038/4 IČ: 49707795 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22914 
Společnost Maka International,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709924-
20180815

Paradox Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28224434, Praha 10 
- Horní Měcholupy, Milánská 459, PSČ 109 00, 15. 08. 2018, 
OV01709919, Obchodní jméno: Paradox Invest s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10 - Horní Měcholupy, Milánská 459, PSČ 109 00 
IČ: 28224434 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 133565 Společnost Paradox 
Invest s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709919-20180815

P.R. - CREATIV s.r.o., Likvidace, 25514903, Alešova 35/35, Černá 
Pole, 613 00 Brno, 15. 08. 2018, OV01702953, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 147/2016-77 byla zrušena s likvidací 
společnost P.R. - CREATIV s.r.o., Alešova 35/35, Černá Pole, 
613 00 Brno, IČ: 25514903, usnesení nabylo právní moci dne 
7. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702953-20180815

Bytové družstvo Jaselská 6, Brno, družstvo-v likvidaci, Likvidace, 
26927144, Jaselská 189/6, Veveří, 602 00 Brno, 15. 08. 2018, 
OV01765654, Likvidátor družstva Bytové družstvo Jaselská 6, 
Brno, družstvo-v likvidaci, IČ: 26927144, se sídlem: Jaselská 
189/6, Veveří, 602 00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně v oddílu Dr., vložce 3905 (dále 
je Družstvo), tímto oznamuje, že Družstvo bylo rozhodnutím 
členské schůze ze dne 25. června 2018 zrušeno s likvidací. Li-
kvidátorem Družstva byl jmenován JUDr. Ladislav Paulus. Likvi-
dátor Družstva vyzývá věřitele Družstva, aby ve smyslu ust. § 
198 odst. 2 občanského zákoníku písemně uplatnili u likvidá-
tora Družstva na adrese JUDr. Ladislav Paulus, likvidátor BD 
Jaselská 6, Veveří 456/9, 602 00 Brno, nebo prostřednictvím 
datové schránky Družstva, ID: apwtrqe, veškeré své pohledávky, 
a to do tří (3) měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
Družstva do likvidace. OV01765654-20180815

MIRO CLUB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47217162, Pra-
ha 5–Smíchov, Pechlátova 2502/14, PSČ 150 00, 15. 08. 2018, 
OV01702972, Likvidátor společnosti MIRO CLUB s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 47217162, se sídlem Praha 5–Smíchov, Pechlátova 
2502/14, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2156/2017-3, ze dne 1.11.2017, které na-
bylo právní moci dne 28.10.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-

kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01702972-20180815

MD Příbram s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28371020, Příbram V - 
Zdaboř, Šachetní 305, PSČ 261 01, 15. 08. 2018, OV01702963, 
Společnost MD Příbram s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příbram 
V - Zdaboř, Šachetní 305, PSČ 261 01, IČ: 28371020, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddíle C, vložce č. 136800, oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 762/2018-5 ze dne 7. 6. 2018 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Petr Brož, r.č. 800614/1154, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky za společ-
ností. OV01702963-20180815

K.L.Z. Brno s.r.o., Likvidace, 63478242, Heršpická 5, 639 00 
Brno, 15. 08. 2018, OV01702944, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 348/2017-47, byla zrušena s likvidací společ-
nost K.L.Z. Brno s.r.o., Heršpická 5, 639 00 Brno, IČ: 63478242, 
usnesení nabylo právní moci dne 6. 6. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01702944-20180815

ELEKTROIZOL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25377337, 
č.p. 1269, 739 34 Šenov, 15. 08. 2018, OV01702977, Spo-
lečnost ELEKTROIZOL CZ s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 25377337, se 
sídlem č.p. 1269, 739 34 Šenov, oznamuje, že vstoupila dne 
14.5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ža-
neta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Ha-
vířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV01702977-20180815

PARIS-PRAHA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Li-
kvidace, 00569763, Praha 1 - Nové Město, Jindřišská 5/901, 
PSČ 110 00, 15. 08. 2018, OV01709920, Obchodní jméno: 
PARIS-PRAHA, společnost s ručením omezeným v likvida-
ci Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Jindřišská 5/901, PSČ 11000 
IČ: 00569763 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 814 Společnost PARIS-PRA-
HA, společnost s ručením omezeným oznamuje, že vstoupila dne 
4.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709920-20180815

M.P. Industry Trading Co. Ltd., s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26126079, Praha 10, Aubrechtové 3102/16, Záběhlice, 
PSČ 106 00 , 15. 08. 2018, OV01709884, Společnost M.P. In-
dustry Trading Co. Ltd., s.r.o., se sídlem Praha 10, Aubrech-
tové 3102/16, Záběhlice, PSČ 106 00, IČ: 26126079, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 72422, oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709884-20180815

Autdare, s.r.o., Likvidace, 03103170, Potocká 58/7, Kohoutovice, 
623 00 Brno, 15. 08. 2018, OV01702956, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 19 Cm 278/2017-10, byla zrušena s li-
kvidací společnost Autdare, s.r.o., Potocká 58/7, Kohoutovice, 
623 00 Brno, IČ: 03103170, usnesení nabylo právní moci dne 
2. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702956-20180815

H O M B R E, s.r.o., Likvidace, 25304593, Rebešovická 181/47, 
Chrlice, 643 00 Brno, 15. 08. 2018, OV01702946, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-

ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 360/2017-32, byla zrušena s li-
kvidací společnost H O M B R E, s.r.o., Rebešovická 181/47, 
Chrlice, 643 00 Brno, IČ: 25304593, usnesení nabylo právní moci 
dne 5. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702946-20180815

VELMEN, s.r.o., Likvidace, 62959425, Kosmonosy, Puškinova 88, 
okres Mladá Boleslav, PSČ 293 06 , 15. 08. 2018, OV01702970, 
Oznámení o vstupu společnosti VELMEN, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VELMEN, 
s.r.o., se sídlem Kosmonosy, Puškinova 88, okres Mladá Boleslav, 
PSČ 293 06, IČ: 62959425, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43029, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VELMEN, 
s.r.o. v likvidaci OV01702970-20180815

MARIUS TRADE s.r.o., Likvidace, 26975432, Šámalova 2904/21, 
615 00 Brno - Židenice, 15. 08. 2018, OV01702954, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 290/2017-21 byla zrušena 
s likvidací společnost MARIUS TRADE s.r.o., Šámalova 2904/21, 
615 00 Brno - Židenice, IČ: 26975432, usnesení nabylo právní 
moci dne 10. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702954-20180815

ZBIKO CZ, s.r.o., Likvidace, 25829327, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 15. 08. 2018, OV01702958, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 374/2017-19, byla zrušena s li-
kvidací společnost ZBIKO CZ, s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 25829327, usnesení nabylo právní moci dne 
4. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702958-20180815

M I W E I s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48036323, Praha 10, 
Běchovická 647/3, PSČ 100 00, 15. 08. 2018, OV01709881, 
Společnost M I W E I s.r.o., se sídlem Praha 10, Běchovická 
647/3, PSČ 100 00, IČ: 48036323, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15101, 
oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01709881-20180815

2 AK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26348454, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2018, OV01765652, 
Oznámení o vstupu do likvidace Společnost 2AK s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl ustanoven JUDr. Daniel Volopich, narozen dne 2. 7. 1964, 
trvale bytem Růženy Svobodové 526/28, Severní Předměstí, 
Plzeň, 323 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to 
na výše uvedené adrese sídla společnosti. JUDr. Daniel Volopich, 
likvidátor 2 AK s.r.o. v likvidaci OV01765652-20180815

ÚŽAS, bytové družstvo, v likvidaci, Likvidace, 25223291, Šu-
mavská 879, 341 01 Horažďovice, 16. 08. 2018, OV01771512, 
“ÚŽAS“ bytové družstvo, v likvidaci, IČ: 25223291 oznamuje, že 
vstoupilo dne 1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla zvolena 



Konkursní noviny 16/2018 | 13

Ing. Helena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora OV01771512-20180816

JMC GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61676225, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 16. 08. 2018, OV01709836, 
Obchodní jméno: JMC GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 IČ: 61676225 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 38738 Společnost JMC GROUP, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709836-20180816

JUKON 777 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25739573, Košařova 
446/10, Kbely, 197 00 Praha 9, 16. 08. 2018, OV01709834, 
Obchodní jméno: JUKON 777 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Košařova 
446/10, Kbely, 197 00 Praha 9 IČ: 25739573 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 65871 Společnost JUKON 777 s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 2.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709834-20180816

HISPAMADER CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26902231, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Korunní 968/31, PSČ 120 00, 16. 08. 2018, 
OV01709856, Likvidátor společnosti HISPAMADER CZ, s.r-
.o. v likvidaci, Praha 2 - Vinohrady, Korunní 968/31, PSČ 120 00, 
IČ: 26902231, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 106238, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01709856-20180816

Mena CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27187276, Praha 10 - Zá-
běhlice, Mikanova 3250/9, 16. 08. 2018, OV01709858, Likvidá-
tor společnosti Mena CZ s.r.o. v likvidaci, Praha 10 - Záběhlice, 
Mikanova 3250/9, IČ: 27187276, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 102938, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV01709858-20180816

HAKA MS v likvidaci, s.r.o., Likvidace, 26499657, Kněže-
ves, Kněževes 62, PSČ 252 68, 16. 08. 2018, OV01709874, 
Oznámení o vstupu společnosti HAKA MS s.r.o. do likvidace 
a výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Společnost HAKA 
MS s.r.o., v likvidaci, IČ: 26499657, se sídlem Kněževes, Kně-
ževes 62, PSČ 252 68, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86038 (dále též jen 
„společnost HAKA MS“) tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zně-
ní, (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že dne 4. června 
2018 rozhodla valná hromada společnosti HAKA MS (tvořená 
společníky (i) Ing. Karlem Svobodou, nar. dne 13. února 1966, 
bytem Arbesova 268, 274 01 Slaný a (ii) společností ADCO 
Umweltdienste Holding GmbH, reg. č. HRB 43698, se sídlem 
40880 Ratingen, Halskestraße 33, Spolková republika Německo) 
o zrušení společnosti HAKA MS s likvidací. Na základě tohoto 
rozhodnutí vstoupila společnost HAKA MS dne 1. července 2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti HAKA MS byl jmenován 
Robert Gracjan Górski, nar. dne 12. června 1966, bytem 03181 
Varšava, Kazimierza Pułaskiego 19, Polská republika. Společnost 
HAKA MS tímto vyzývá veškeré své věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti HAKA MS, a to nejpozději do 3 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení a výzvy v Obchodním 
věstníku. Přihlášky pohledávek nechť jsou zasílány na adresu: 
Pražská 264, Slaný, PSČ 274 01. Společnost HAKA MS tímto 
upozorňuje, že toto oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
je druhým oznámením ve smyslu § 198 odst. 2 Občanského 
zákoníku. V Kněževsi dne 25. 7. 2018 HAKA MS s.r.o., v likvidaci 
Robert Gracjan Górski likvidátor OV01709874-20180816

Oblastní podnik služeb Toužim - v likvidaci, Likvidace, 00074497, 
Sídliště 1/427, 364 01 Toužim, 16. 08. 2018, OV01709847, za-
psaný v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl AXXIX, 
vložka 92, oznamuje, že usnesením Okresního úřadu Karlovy 
Vary ze dne 13. prosince 1990 byl jmenován likvidátorem Karel 

Kalina. Usnesením ze dne 29.12.1990 Okresní soud Plzeň-město 
povolil zápis likvidátora Karla Kaliny s dnem započetí likvida-
ce 1.1.1991 a dnem ukončení likvidace 30.6.1991. Dále soud 
z usnesení KS v Plzni ze dne 21.1.1999, čj. F 10306/92 A XXIX 
92 - 37, které nabylo právní moci dne 16.2.1999, zjistil, že řízení 
o zápisu výmazu podniku OPS Toužim - v likvidaci z OR bylo za-
staveno. Následně na návrh Úřadu pro zastupování státu ve vě-
cech majetkových-Územní pracoviště Plzeň odvolal Krajský soud 
v Plzni svým usnesením čj.38 Cm 101/2016-26 likvidátora Karla 
Kalinu a novým likvidátorem jmenoval společnost AGENTURA 
PRO REVITALIZACI A SPRÁVU PODNIKU - ARES v.o.s., se sídlem 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 26330351. Usne-
sení nabylo právní moci dne 21.7.2018. Likvidátor vyzývá tímto 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora, tj.: Agentura pro 
revitalizaci a správu podniku - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 
360 04 Karlovy Vary - likvidátor Oblastního podniku služeb Tou-
žim - v likvidaci. OV01709847-20180816

NETTO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47310138, Praha - Pra-
ha 5, Holečkova 780/43, PSČ 150 00, 16. 08. 2018, OV01709830, 
Obchodní jméno: NETTO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Pra-
ha 5, Holečkova 780/43, PSČ 150 00 IČ: 47310138 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 162343 Společnost NETTO spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709830-20180816

NICOLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64944263, V Sedlci 213/1, 
Sedlec, 160 00 Praha 6, 16. 08. 2018, OV01709829, Obchodní 
jméno: NICOLE s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Sedlci 213/1, Sedlec, 
160 00 Praha 6 IČ: 64944263 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42623 
Společnost NICOLE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709829-
20180816

NISTAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25136429, Vinohrad-
ská 1755/116, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 16. 08. 2018, 
OV01709823, Obchodní jméno: NISTAR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vinohradská 1755/116, Vinohrady, 130 00 Praha 3 IČ: 25136429 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 52710 Společnost NISTAR, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709823-20180816

NKK spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45790124, Koněvova 946/77, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 08. 2018, OV01709822, Obchodní 
jméno: NKK spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 946/77, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 45790124 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13631 Spo-
lečnost NKK spol.s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 24.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709822-20180816

Nortodika s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28975464, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 16. 08. 2018, OV01709821, 
Obchodní jméno: Nortodika s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - 
Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00 IČ: 28975464 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 157160 Společnost Nortodika s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709821-
20180816

NOVOSTYL,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18630286, Praha 10, 
Kolovratská 11, 16. 08. 2018, OV01709818, Obchodní jméno: 
NOVOSTYL,spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Kolovratská 
11 IČ: 18630286 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1999 Společnost 
NOVOSTYL,spol.s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 26.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709818-20180816

NOVOTEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26140071, Praha 9, 
Tryskovická 680, 16. 08. 2018, OV01709817, Obchodní jmé-
no: NOVOTEC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Tryskovická 680 
IČ: 26140071 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73759 Společnost NO-
VOTEC s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.6.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709817-20180816

Numbio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24123765, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 16. 08. 2018, OV01709814, Obchodní 
jméno: Numbio s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavníkova 2357/9, Břev-
nov, 169 00 Praha 6 IČ: 24123765 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 180703 
Společnost Numbio s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 17.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709814-20180816

ICB Logistics CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06793363, Václavské 
náměstí 838/9, 110 00 Praha 1, 16. 08. 2018, OV01709845, 
Společnost ICB Logistics CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Václavské 
náměstí 838/9, 110 00 Praha 1, IČ: 06793363, oznamuje, že 
dne 10. 7. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora JUDr. Thu Nga Haškovcové, Ph.D., MBA, Václavské 
náměstí 838/9, 110 00 Praha 1. OV01709845-20180816

Spolek Slatina, z.s., Likvidace, 04126874, Korunní 2569/108, Vi-
nohrady, 101 00 Praha 10, 16. 08. 2018, OV01709852, Spolek 
Slatina, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 31. 5. 2018 
do likvidace. Rozhodnutím členské schůze spolku s názvem Spo-
lek Slatina, z.s. ze dne 31. 5. 2018 byl spolek zrušen s likvidací 
ke dni 31. 5. 2018. Likvidátorem byla jmenována paní Elena 
Kuznetsova, bytem Stepana Supruna 3-5-101, Moskva, Ruská 
federace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). OV01709852-
20180816

ACTIVE AQUISITIONS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24712159, 
Praha 3 – Vinohrady, Kouřimská 2306/8, PSČ 130 00, 
16. 08. 2018, OV01709800, Společnost ACTIVE AQUISITIONS 
s.r.o., IČ: 24712159, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Kouřimská 
2306/8, PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 168064, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.
zn. 83 Cm 2159/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 24. 7. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01709800-20180816

Balajee Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28478002, Praha 2 – 
Nové Město, Karlovo náměstí 292, PSČ 120 00, 16. 08. 2018, 
OV01709801, Společnost Balajee Praha s.r.o., IČ: 28478002, se 
sídlem Praha 2 – Nové Město, Karlovo náměstí 292, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
144502, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 101/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 21. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Pra-
ha 1. OV01709801-20180816

FJERTE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25673335, Praha 3, Na Jaro-
vě 2424, PSČ 130 00, 16. 08. 2018, OV01709804, Společnost 
FJERTE, s.r.o., IČ: 25673335, se sídlem Praha 3, Na Jarově 2424, 
PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 60069, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2206/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 



Konkursní noviny 16/2018 | 14

1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01709804-20180816

HABASERCO, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49615025, 
Praha 7 - Troja, Povltavská 18/48, PSČ 171 00, 16. 08. 2018, 
OV01709805, Společnost HABASERCO, spol. s.r.o., 
IČ: 49615025, se sídlem Praha 7 - Troja, Povltavská 18/48, 
PSČ 171 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 21124, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 21. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
2657/2016 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 19. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01709805-20180816

LAPARA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28870051, Praha 4 - Nusle, 
Žateckých 1091/16, PSČ 140 00, 16. 08. 2018, OV01709810, 
Společnost LAPARA s.r.o., IČ: 28870051, se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Žateckých 1091/16, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 150222, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
2. 5. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 417/2018 – 6, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 6. 2018. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01709810-20180816

MDM plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662805, Praha 6 - Břev-
nov, Bělohorská 107, PSČ 169 00, 16. 08. 2018, OV01709811, 
Společnost MDM plus s.r.o., IČ: 25662805, se sídlem Praha 6 
- Břevnov, Bělohorská 107, PSČ 169 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59165, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2540/2016 – 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
20. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Pra-
ha 1. OV01709811-20180816

OKOŘ golfové hřiště,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45241431, 
Praha 1 – Nové Město, Národní 138/10, PSČ 110 00, 
16. 08. 2018, OV01709813, Společnost OKOŘ golfové hřiš-
tě,spol.s.r.o., IČ: 45241431, se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Národní 138/10, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 8227, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 3. 2018, 
pod sp.zn. 84 Cm 1268/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 28. 6. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01709813-20180816

OLDISS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27134903, Praha 3 - Žižkov, 
Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 16. 08. 2018, OV01709833, 
Společnost OLDISS s.r.o., IČ: 27134903, se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 98891, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2066/2017 – 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
28. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 

Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Pra-
ha 1. OV01709833-20180816

Su Yu s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61054615, Praha 2 - Vinohrady, 
Polská 1261/34, PSČ 120 00, 16. 08. 2018, OV01709841, Spo-
lečnost Su Yu s.r.o., IČ: 61054615, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Polská 1261/34, PSČ 120 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 43715, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 3. 2017, pod 
sp.zn. 83 Cm 65/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 28. 6. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01709841-20180816

W + J s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49612182, Praha 6 - Dejvice, 
Eliášova 300/6, PSČ 160 00, 16. 08. 2018, OV01709843, Spo-
lečnost W + J s.r.o., IČ: 49612182, se sídlem Praha 6 - Dejvice, 
Eliášova 300/6, PSČ 160 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 20778, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 11. 2015, 
pod sp.zn. 83 Cm 409/2015 – 8, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 28. 6. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01709843-20180816

Spolek pro zdraví a rehabilitace  v likvidaci , Likvidace, 03920160, 
Třinec - Staré město, Staroměstská 534, 739 61, 16. 08. 2018, 
OV01709850, Spolek Spolek pro zdraví a rehabilitace “v likvida-
ci“, IČ: 03920160, se sídlem Třinec - Staré město, Staroměstská 
534, 739 61, oznamuje, že vstoupila dne 22.11.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se 
sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01709850-20180816

Imaperatina s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04135806, Pražákova 
1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, 16. 08. 2018, OV01709869, 
Likvidátor obchodní společnosti Imaperatina s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 04135806, se sídlem: Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 
Brno, zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 88250/KSBR 
(dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost byla 
usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 392/2017-4 ze dne 
25. září 2017, které nabylo právní moci (v části týkající se vstupu 
do likvidace) dne 3. listopadu 2017, zrušena s likvidací. Likvidá-
torem Společnosti byl ustanoven JUDr. Ladislav Paulus, se sídlem: 
Veveří 456/9, Veveří, 602 00 Brno. Likvidátor Společnosti vyzývá 
věřitele Společnosti, aby ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanské-
ho zákoníku písemně uplatnili u likvidátora Společnosti na adre-
se JUDr. Ladislav Paulus, likvidátor Imaperatina s. r. o. v likvidaci, 
Veveří 456/9, 602 00 Brno, nebo prostřednictvím datové schrán-
ky Společnosti, ID: 52i42zs, veškeré své pohledávky, a to do tří 
(3) měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnos-
ti do likvidace. OV01709869-20180816

Klub rodičů při ZŠ V. Nezvala, Havířov v likvidaci, Likvidace, 
02453193, Havířov, 16. 08. 2018, OV01709872, Právnická oso-
ba Klub rodičů při ZŠ V. Nezvala, Havířov v likvidaci, se sídlem 
Havířov, IČ: 02453193, oznamuje, že vstoupila dne 23.6.2018 
do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.5.2018, č.j. 15 Cm 51/2018-12 byl likvidátorem jmenován 
JUDr. Martin Frisch, insolvenční správce, se sídlem Havířov-Pod-
lesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01709872-20180816

WULYK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29032717, Praha 6 - Bu-
beneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, 16. 08. 2018, 
OV01771543, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
401/2015-7 ze dne 6.11.2015, které nabylo právní moci dne 
16.12.2015, byla společnost WULYK s.r.o., se sídlem Praha 6 - 
Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, IČ: 29032717, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-

kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01771543-20180816

MIM, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 18824331, Jihlava, Ko-
menského 1, PSČ 586 01, 16. 08. 2018, OV01771521, Obchod-
ní korporace MIM, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 18824331, se síd-
lem Jihlava, Komenského 1, PSČ 586 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 
985, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace 
dnem 11. července 2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese 
likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, 
Bráfova 531/37. OV01771521-20180816

SECURITY COBRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29269041, 586 03 
Malý Beranov 23, 16. 08. 2018, OV01771557, Obchodní kor-
porace SECURITY COBRA, s.r.o. v likvidaci, 586 03 Malý Bera-
nov 23, IČ: 29269041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 69586, oznamuje 
všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 11. července 
2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV01771557-20180816

AGRO KOPŘIVNICE - klub malé kopané, Likvidace, 62331167, 
Kopřivnice, kpt. Nálepky 1072, 16. 08. 2018, OV01771547, 
Likvidátor spolku AGRO KOPŘIVNICE - klub malé kopané, 
IČ: 62331167, se sídlem Kopřivnice, kpt. Nálepky 1072, ozna-
muje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřite-
le spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV01771547-20180816

Sdružení při BAV klubu Příbor, Likvidace, 70935556, Masaryko-
va 489, 742 58 Příbor, 16. 08. 2018, OV01771546, Likvidátor 
spolku Sdružení při BAV klubu Příbor, IČ: 70935556, se sídlem 
Masarykova 489, 742 58 Příbor, oznamuje, že spolek vstoupil 
do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.
cz. OV01771546-20180816

Alandr s.r.o., Likvidace, 28924274, Roháčova 188/37, 130 00 
Praha 3, 16. 08. 2018, OV01771515, Likvidátor společnosti 
Alandr s.r.o. v likvidaci, se sídlem Roháčova 188/37, 130 00 
Praha, IČ: 28924274, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153458 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
20. 6. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 20. 6. 2018, č.j. 84 Cm 2184/2017-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01771515-20180816

PALAR INVEST s.r.o., Likvidace, 28450116, Praha 5 - Smíchov, 
Na Bělidle 302/27, PSČ 150 00, 16. 08. 2018, OV01771516, 
Likvidátor společnosti PALAR INVEST s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Na Bělidle 302/27, 150 00 Praha 5, IČ: 28450116, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 142388 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 14. 7. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 14. 7. 2018, č.j. 84 Cm 688/2018-6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01771516-20180816

RADKA export - import spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
60200251, Salvátorská 1067/4, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
16. 08. 2018, OV01771524, Likvidátor společnosti RADKA ex-
port - import spol.s.r.o. v likvidaci, Salvátorská 1067/4, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 60200251, zapsáno v obchodním 



Konkursní noviny 16/2018 | 15

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
25069 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01771524-20180816

RESBAD,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62966499, Nymburk, nám.
Přemyslovců 8/21, 16. 08. 2018, OV01771522, Likvidátor spo-
lečnosti RESBAD,s.r.o. v likvidaci, Nymburk, nám.Přemyslovců 
8/21, IČ: 62966499, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 43641 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01771522-20180816

R.E.X.trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24826286, Praha 2, Vi-
nohradská 2165/48, PSČ 120 00, 16. 08. 2018, OV01771523, 
Likvidátor společnosti R.E.X.trans s.r.o. v likvidaci, Praha 2, Vino-
hradská 2165/48, PSČ 12000, IČ: 24826286, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
177922 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01771523-20180816

A.C.R. - ATHOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26690667, Praha 4, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01, 16. 08. 2018, OV01771531, 
Likvidátor společnosti A.C.R. - ATHOS, s.r.o. v likvidaci, Praha 4, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 14201, IČ: 26690667, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 87589 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01771531-
20180816

ADAM UNIVERS,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61683914, 
Benešova 612/20, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, 16. 08. 2018, 
OV01771526, Likvidátor společnosti ADAM UNIVER-
S,spol. s r.o. v likvidaci, Benešova 612/20, Hlouška, 284 01 Kut-
ná Hora, IČ: 61683914, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 37895 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01771526-20180816

AKER INVEST,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61249815, V jámě 
699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 08. 2018, OV01771529, 
Likvidátor společnosti AKER INVEST,spol. s r.o. v likvidaci, 
V jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 61249815, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 28941 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01771529-20180816

H O K A R spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40228916, Litomě-
řice, Dlouhá 25, 16. 08. 2018, OV01771537, Likvidátor spo-
lečnosti H O K A R spol. s r.o. (jejíž nová obchodní firma je H 
O K A R spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Litoměřice, Dlouhá 
25, IČ: 40228916 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1225 ozna-
muje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
ze dne 26.2.2018, č.j. 72 Cm 18/2018-10, které nabylo práv-
ní moci dne 1.5.2018, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 

Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01771537-20180816

KALZA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49904132, Roudnice 
nad Labem, Boženy Němcové 1345, PSČ 413 01, 16. 08. 2018, 
OV01771534, Likvidátor společnosti KALZA spol. s r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je KALZA spol. s r.o. v likvidaci) se síd-
lem Roudnice nad Labem, Boženy Němcové 1345, PSČ 41301, 
IČ: 49904132 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6135 oznamuje tímto 
v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
15.3.2018, č.j. 72 Cm 19/2018-10, které nabylo právní moci dne 
5.5.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní 
náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věři-
tele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidáto-
ra. OV01771534-20180816

PAINTBALL CLUB TŘINEC, Likvidace, 60783958, Oldřichovice 
602, 739 61 Třinec, 16. 08. 2018, OV01771514, Likvidátor spol-
ku: PAINTBALL CLUB TŘINEC, IČ: 60783958, se sídlem Oldři-
chovice 602, 739 61 Třinec, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě 
do 14.12.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01771514-
20180816

BOGROMIR CONNECT PLUS s.r.o., Likvidace, 29032199, Tluma-
čovská 2766/26a, 155 00 Praha 5, 16. 08. 2018, OV01771520, 
BOGROMIR CONNECT PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 29032199, 
se sídlem Tlumačovská 2766/26a, 155 00 Praha 5, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 73Cm 198/2014, 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora Ing. Miroslava Krej-
čího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV01771520-
20180816

Odborová organizace a.s. FERMATA v likvidaci, Likvidace, 
02131625, Zárubova 1678, 250 88 Čelákovice, 16. 08. 2018, 
OV01771517, Odborová organizace a.s. FERMATA v likvidaci, 
IČ: 02131625, se sídlem Zárubova 1678, 250 88 Čelákovice, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 77Cm 
40/2017-17, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvi-
dátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Pra-
ha 5. OV01771517-20180816

KOVO-OK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28670281, Hošnice 12, 
431 14 Strupčice, 16. 08. 2018, OV01771518, KOVO-OK 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28670281, se sídlem Hošnice 12, 431 14 
Strupčice, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č.j. 18Cm 11/2016-7, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 
Praha 5. OV01771518-20180816

GLASS INVEST GROUP, s.r.o., Likvidace, 28972490, Jankovcova 
1587/8, Holešovice, 170 00 Praha 7, 16. 08. 2018, OV01771553, 
Obchodní jméno: GLASS INVEST GROUP, s.r.o. Sídlo: Jankovcova 
1587/8, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 28972490 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 156937 Společnost GLASS INVEST GROUP, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován (jméno a adresa) Olga Mitrjukova, bytem Benediktská 
722/11, 110 00 Praha 1… Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01771553-20180816

BRIGIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27452204, Praha 3 – Žižkov, 
Cimburkova 588/11, PSČ 130 00, 16. 08. 2018, OV01771551, 
“Likvidátor společnosti BRIGIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27452204, 
se sídlem Praha 3 – Žižkov, Cimburkova 588/11, PSČ 130 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1866/2017-13, ze dne 30.10.2017, které nabylo právní moci dne 
29.11.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01771551-20180816

DELEATUR, Likvidace, 26518473, U Zlaté studně 168/2, 118 00 
Praha 1, 21. 08. 2018, OV01729546, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 74 Cm 46/2017-11 společnost DELEATUR, se 
sídlem U Zlaté studně 168/2, 118 00 Praha 1, IČ: 26518473 
vstoupila ke dni 28. prosince 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská 
Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV01729546-20180821

Zemědělské družstvo se sídlem v Děčanech, Likvidace, 00120596, 
Děčany, p. Třebívlice, PSČ 411 15, 21. 08. 2018, OV01785925, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 
21/2016-8 ze dne 15.5.2018 byla zrušena společnost Zemědělské 
družstvo se sídlem v Děčanech, IČ: 00120596, se sídlem Děčany, 
p. Třebívlice, PSČ 411 15 a byla nařízena její likvidace. Výše zmí-
něným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Ci-
helková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01785925-20180821

FIRAL, spol. s r.o. , Likvidace, 25136135, Dvořákova 188, 
Rudná, PSČ 252 19, 21. 08. 2018, OV01729570, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2063/2017-3 společnost 
FIRAL, spol. s r.o., se sídlem Dvořákova 188, 252 19 Rudná, 
IČ: 25136135, vstoupil ke dni 14. listopadu 2017 do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tiby-
d6x. OV01729570-20180821

CORIDOR PLUS s.r.o. , Likvidace, 25606972, Anglická 81/24, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 08. 2018, OV01729525, Ozná-
mení o vstupu společnosti CORIDOR PLUS s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CORI-
DOR PLUS s.r.o., se sídlem Anglická 81/24, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 25606972, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54311, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CORIDOR 
PLUS s.r.o. v likvidaci OV01729525-20180821

FINANCO , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49969536, Zlín, Nad 
ovčírnou 1525, PSČ 760 01, 21. 08. 2018, OV01729480, Společ-
nost FINANCO , spol. s r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 30. července 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Rudolf Gill, Nad ovčírnou 1525, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01729480-20180821

BASTI s.r.o., Likvidace, 29073499, Nebozízek 755/27, 360 01 
Karlovy Vary, 21. 08. 2018, OV01785902, Společnost BASTI 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29073499, se sídlem na adrese Nebozízek 
755/27, Karlovy Vary, PSČ 360 01, zapsaná v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 23363, oznamuje, 
že dne 26.6.2018 rozhodla notářským zápisem zrušení společ-
nosti s likvidací, a to s účinností k 1.8.2018. Společnost vyzývá 
všechny své věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své neuhrazené pohledávky vůči společnosti, a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy v obchodním 
věstníku na adrese likvidátora, Bohuslav Jiruška, Revoluční 118, 
Karlovy Vary, PSČ 360 01. Rozhodnutí o likvidaci společnosti 
bylo zapsáno v obchodním rejstříku dne 1. srpna 2018 spolu 
s uložením notářského zápisu o rozhodnutí zrušení společnosti 
s likvidací. OV01785902-20180821

CARTONERA s.r.o., Likvidace, 29090709, Orebitská 66/6, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, OV01729536, Společnost 
CARTONERA s.r.o., IČ: 29090709, oznamuje, že vstoupila dne 
21. 05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01729536-20180821

ELDAR-AIST, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28190246, Choceradská 
3045/14, 141 00 Praha 4, 21. 08. 2018, OV01729559, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE 



Konkursní noviny 16/2018 | 16

K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti ELDAR-AIST, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Choceradská 3045/14, 141 00 Praha 4, IČ: 28190246, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 131714, tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že dne 19.7.2018 rozhodla valná hromada společnosti o zru-
šení společnosti s likvidací a jejím vstupu do likvidace, a to 
s účinností k 1.8.2018. Likvidátorem společnosti byla zvolena 
Mgr. Ing. Renata Devánová, bydlištěm Choceradská 3045/14, 
141 00 Praha 4. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor společnosti ELDAR-AIST, s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ELDAR-AIST, 
s.r.o. v likvidaci, v rámci, které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností ELDAR-AIST, s.r.o. v li-
kvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) na adrese sídla společnosti. EL-
DAR-AIST, s.r.o. v likvidaci Mgr. Ing. Renata Devánová, likvidátor 
OV01729559-20180821

AGLAS s.r.o., Likvidace, 27725588, Janáčkova 333, 666 01 
Tišnov, 21. 08. 2018, OV01785922, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 6/2018 – 20, ze dne 10. 7. 2018 byla ob-
chodní korporace AGLAS s.r.o., Janáčkova 333, 666 01 Tišnov, 
IČ: 27725588, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 7. 8. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01785922-20180821

MABI, s.r.o., Likvidace, 26182661, Krakovská 593/19, 110 00 
Praha 1, 21. 08. 2018, OV01785904, Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 12.3.2018, č.j. 84 Cm 1175/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 10.4.2018, byla zrušena obchodní spo-
lečnost MABI, s.r.o., IČ: 26182661, se sídlem Krakovská 593/19, 
110 00 Praha 1, a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem ze 
seznamu insolvenčních správců byla jmenována Mgr. Jana Ša-
tavová, Masarykova 15, 517 50 Častolovice. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01785904-20180821

CARAUS - DUM s.r.o., Likvidace, 26201445,  Drahelická 207/11, 
Satalice, 190 15 Praha 9, 21. 08. 2018, OV01785906, Oznámení 
o vstupu společnosti CARAUS – DUM s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CARAUS – DUM 
s.r.o., se sídlem Drahelická 207/11, Satalice, 190 15 Praha 9, 
IČ: 26201445, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79239, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CARAUS – 
DUM s.r.o. v likvidaci OV01785906-20180821

KH Software s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25027409, Dobiášova 
855/4, 460 06 Liberec, 21. 08. 2018, OV01785916, KH Soft-
ware s.r.o., v likvidaci, IČ: 25027409, se sídlem Dobiášova 855/4, 
46006 Liberec (nečleněné město) oznamuje, že dne 25.06.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, Na Míčánce 1044/39, 160 00 Pra-
ha 6, případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01785916-20180821

Pražská Správcovská a Pojišťovací, s.r.o., Likvidace, 26772353, 
V Korytech 12, 100 00 Praha 10, 21. 08. 2018, OV01729489, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 1452/2017-6, 
které nabylo právní moci dne 11.11.2017, byla společnost 
Pražská Správcovská a Pojišťovací, s.r.o., zkráceně PSP, s.r.o., 
IČ: 26772353, se sídlem V Korytech 12, 100 00 Praha 10, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729489-20180821

PIANTA 20 s.r.o., Likvidace, 27576728, Radlická 3207/88a, 
Praha 5, PSČ 150 00, 21. 08. 2018, OV01729482, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 184/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 15.6.2017, byla společnost PIANTA 20 s.r.o., 
IČ: 27576728, se sídlem Radlická 3207/88a, 150 00 Praha 5, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729482-
20180821

DMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27406041, Mnichovo Hradiš-
tě, Arnoldova 80, PSČ 295 01, 21. 08. 2018, OV01729543, 
Společnost DMI s.r.o. v likvidaci, IČ: 27406041, oznamuje, že 
vstoupila dne 25.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01729543-20180821

AEROFREIGHT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25783530, Spojovací 
220, 252 45 Ohrobec, 21. 08. 2018, OV01785928, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: AEROFREIGHT s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Spojovací 220, 
252 45 Ohrobec, IČ: 25783530, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 69875, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 17.05.2018 , č.j. 84 Cm 481/2018, 
které nabylo právní moci dne 19.06.2018. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Pra-
ha 8. OV01785928-20180821

Koutny Tech s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 05913233, Rajhrad, 
Klášterní Dvůr 935, 21. 08. 2018, OV01729531, Druhé ozná-
mení o vstupu do likvidace Společnost Koutny Tech s.r.o. - v li-
kvidaci, se sídlem v Rajhradě, Klášterní Dvůr 935, PSČ 664 61, 
IČ: 05913233, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddílu C, vložka 98916, dnem 30.7.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Tomáš Koutný, likvidátor 
OV01729531-20180821

MANMELD, a.s., Likvidace, 28167333, Havlíčkovo nábřeží 
2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 21. 08. 2018, 
OV01729532, Obchodní jméno: MANMELD, a.s. „v likvi-
daci“ Sídlo: Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava 
IČ: 28167333 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3978. Společnost MAN-
MELD, a.s. „v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Michal Sláma, Ju-
rečkova 2219/9, Předměstí, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Jurečkova 2219/9, Předměstí, 746 01 Opava. Ing. Michal Sláma 
OV01729532-20180821

Perfect Consulting s.r.o., Likvidace, 28650620, Karlovo ná-
městí 290/16, 120 00 Praha 2, 21. 08. 2018, OV01729492, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 1802/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 26.9.2017, byla společnost Per-
fect Consulting s.r.o., IČ: 28650620, se sídlem Karlovo náměs-
tí 290/16, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01729492-20180821

MATVEJ COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24706001, 
Chudenická 1061/26, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 08. 2018, 
OV01729508, Obchodní jméno: MATVEJ COMPANY s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Chudenická 1061/26, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 24706001 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167577 Společnost MA-
TVEJ COMPANY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729508-20180821

BanCon, s.r.o., Likvidace, 49789091, Skryjova 1606/8, Husovice, 
614 00 Brno, 21. 08. 2018, OV01785923, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 88/2017 – 4, ze dne 15. 5. 2018 byla obchod-
ní korporace BanCon, s.r.o., Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00 
Brno, IČ: 49789091, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 24. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01785923-20180821

K + M Broumov, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25978497, tří-
da Soukenická 13, Olivětín, 550 01 Broumov, 21. 08. 2018, 
OV01729528, K + M Broumov, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
třída Soukenická 13, Broumov, PSČ 550 01, identifikační číslo 
25978497, zapsané u obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 18494 K + M Brou-
mov, s.r.o., v likvidaci, se sídlem třída Soukenická 13, Broumov, 
PSČ 550 01, identifikační číslo 25978497, oznamuje tímto, že 
na základě rozhodnutí valné hromady, ze dne 26.6.2018 byla 
společnost zrušena ke dni 1.7.2018 a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti K + M Broumov, 
s.r.o., v likvidaci, byla jmenována Eva Pichová. Likvidátor této 
společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými pohledáv-
kami, popřípadě jinými právy u likvidátora společnosti, na adrese 
sídla společnosti: třída Soukenická 13, Broumov, PSČ 550 01, 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01729528-20180821

GRAMKOREL s.r.o., Likvidace, 02067471, Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1, 21. 08. 2018, OV01729558, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2009/2017-5 společnost 
GRAMKOREL s.r.o., se sídlem Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02067471, vstoupila ke dni 19. prosince 2017 do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tiby-
d6x. OV01729558-20180821

Novosedly a.s. v likvidaci, Likvidace, 26406225, Petřínská 
1072/2, Lobzy, 326 00 Plzeň , 21. 08. 2018, OV01729563, 
Společnost Novosedly a.s. v likvidaci, IČ: 26406225, se sídlem 
Petřínská 1072/2, Lobzy, 326 00 Plzeň, oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem je pan Karel Franc, 
Jana Pavelky 662, Líbeznice. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení. Novosedly a.s. v likvidaci,  Karel Franc, likvidátor 
OV01729563-20180821

KYSELOVA SYN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28879945, Praha 3, 
Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 21. 08. 2018, OV01729468, 
Společnost KYSELOVA SYN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01729468-20180821

OVALA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26475740, Děkanská 201/10, 
Michle, 140 00 Praha 4, 21. 08. 2018, OV01729499, Obchodní 
jméno: OVALA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Děkanská 201/10, Michle, 
140 00 Praha 4 IČ: 26475740 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84673 
Společnost OVALA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729499-20180821

Amálka trade s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24261297, Holeč-
kova 789/49, 150 00 Praha 5, 21. 08. 2018, OV01729550, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2376/2017-3 
společnost Amálka trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 24261297, vstoupila 
ke dni 2. února 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Polá-
ček–likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV01729550-20180821

ADORA, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 47902680, U Tržiš-
tě 12, 690 02 Břeclav, 21. 08. 2018, OV01729529, Společnost 
ADORA spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Alena Youngbrgová, trvale bytem Lipník 



Konkursní noviny 16/2018 | 17

nad Bečvou I - Město, Za Vodou 466/7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01729529-20180821

Technologies and Finances Moravia s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
25858165, Ostrava - Hošťálkovice, Výhledy 424/25, PSČ 725 28, 
21. 08. 2018, OV01785905, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Techno-
logies and Finances Moravia s.r.o. v likvidaci IČ: 25858165 sídlo: 
Ostrava - Hošťálkovice, Výhledy 424/25, PSČ 725 28 Společnost 
Technologies and Finances Moravia s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Bartoň Radim, JUDr., advokát, IČ: 64127737, Kutuzo-
vova 547/13, Vítkovice, 703 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. V Ostravě dne 8.8.2018 JUDr. Radim Bartoň, likvidátor 
OV01785905-20180821

INTERCON s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49685937, Pernerova 
11/16, Karlín, 186 00 Praha 8, 21. 08. 2018, OV01785903, 
LIKVIDACE: INTERCON s.r.o., likvidaci OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti INTERCON s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pernerova 11/16, 
Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 49685937 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
23555 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 27.12.2017 
rozhodl Doc. RSDr. Rudolf Dušek, nar. 13.4.1930, bytem Před-
voje 429/20, Veleslavín, 160 00 Praha 6, jako jediný společník 
společnosti INTERCON s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti 
INTERCON s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti INTERCON s.r.o., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti INTERCON 
s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností INTERCON s.r.o., v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 15.8.2018 INTER-
CON s.r.o., v likvidaci Ing. Martin Vik, likvidátor OV01785903-
20180821

Universator s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29291861, Králova 279/9, 
616 00 Brno, 21. 08. 2018, OV01729462, Obchodní jméno: 
Universator s.r.o. v likvidaci Sídlo: Králova 279/9, 616 00 Brno 
IČ: 29291861 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 71514 Společnost Universa-
tor s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Antonín Kolář, č.p. 101, 
785 01 Hnojice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01729462-20180821

Housetop s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24127477, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 21. 08. 2018, OV01790547, 
Obchodní jméno: Housetop s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 24127477 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka C 181079 Společnost Housetop s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01790547-20180821

BESTCENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24815438, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha, 21. 08. 2018, OV01785933, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BESTCENA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 1491/5, Hosti-
vař, 102 00 Praha IČ: 24815438 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176845 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti BESTCENA s.r.o. v likvidaci, IČ: 24815438, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785933-
20180821

Promotion Company s.r.o., Likvidace, 29135893, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2, 21. 08. 2018, OV01729485, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 430/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 13.3.2018, byla společnost Promotion Company 
s.r.o., IČ: 29135893, se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 

společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729485-
20180821

EXPOCARS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29286441, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 17. 08. 2018, OV01716755, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 9/2018-7 ze 
dne 9.5.2018, které nabylo právní moci dne 5.6.2018, byla spo-
lečnost EXPOCARS, s.r.o., se sídlem Praha 9, Letňany, Chotě-
šovská 680/1, PSČ 190 00, IČ: 29286441, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01716755-20180817

Distribuční centrum PRAHA-VÝCHOD, rozvojová společnost, s.r-
.o., Likvidace, 61465879, Vysokovská 1336/15, Horní Počernice, 
193 00 Praha 9, 17. 08. 2018, OV01716725, Společnost Distri-
buční centrum PRAHA-VÝCHOD, rozvojová společnost, s.r.o., se 
sídlem Vysokovská 1336/15, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 
IČ: 61465879, oznamuje, že byla rozhodnutím společníků v pů-
sobnosti valné hromady konané dne 02.04.1998 zrušena s likvida-
cí ke dni 01.05.1999. Současně byl likvidátorem jmenován Luboš 
Zelenda, J. Opletala 31, 370 05 České Budějovice. Plnou mocí 
byl veškerou činností související s likvidací pověřen Ing. František 
Penz, Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Ing. František Penz, Novohrad-
ská 21, 370 01 České Budějovice. OV01716725-20180817

Občanské sdružení BEROUNSKÁ LÍPA, z.s. v likvidaci, Likvi-
dace, 22872353, Smetanova 635, 793 05 Moravský Beroun , 
17. 08. 2018, OV01716797, Spolek s názvem Občanské sdru-
žení BEROUNSKÁ LÍPA, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 4. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr. Michal Vývoda, bytem Plzeňská 445/215, Košíře, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese spolku. OV01716797-20180817

VEVERKA-Reisen s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61676527, Benešov, 
Masarykovo nám. 225, 17. 08. 2018, OV01716773, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 216/2016-7 ze dne 
21.11.2017, které nabylo právní moci dne 24.5.2018, byla spo-
lečnost VEVERKA-Reisen s.r.o., se sídlem Benešov, Masarykovo 
nám. 225, PSČ 256 01, IČ: 61676527, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716773-20180817

DFA Bohemia s.r.o., Likvidace, 64835367, Cheb, Podhradská 
č.p. 676/7, PSČ 350 02, 17. 08. 2018, OV01716711, Ozna-
muji, že společnost DFA Bohemia s.r.o., IČ: 64835367, se síd-
lem Cheb, Podhradská č.p. 676/7, PSČ 350 02, byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 10.11.2016, č.j. 40 Cm 
114/2013-24, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese likvidátora: PhDr. Pavla Körnera, Ph.D., Masary-
kova 750/316, PSČ 400 01 Ústí nad Labem. PhDr. Pavel Körner, 
Ph.D., likvidátor společnosti DFA Bohemia s.r.o. OV01716711-
20180817

SHCE spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25709399, Květin-
ková 2714/14a, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 17. 08. 2018, 
OV01775799, Oznámení o zrušení společnosti a výzva pro vě-
řitele k přihlášení jejich pohledávek Pan Martin Landsdorf, likvi-
dátor společnosti SHCE spol. s r.o., v likvidaci sídlem: Praha 3, 
Žižkov, Květinková 2714/14a, PSČ 130 00 IČ: 25709399 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 63187 (dále jen jako ,,Společnost“) oznamuje v soula-
du s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka Společnosti ze dne 26.7.2018 byla Společnost zrušena 
s likvidací. Do likvidace vstoupila ke dni 1.8.2018. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován s účinností ke dni 1.8.2018 pan Martin 
Landsdorf, trvale bytem Řisuty 111, PSČ 273 78. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby neprodleně, nejpozději 
však ve lhůtě tří měsíců ode dne 2. oznámení této výzvy přihlásili 
své pohledávky za Společností, a to písemně k rukám likvidátora 
na adresu: SHCE spol. s r.o., v likvidaci, Praha 3, Žižkov, Květin-
ková 2714/14a, PSČ 130 00 OV01775799-20180817

Resekatek s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29051380, Praha 3–Žižkov, 
Řehořova 27/44, PSČ 130 00, 17. 08. 2018, OV01716800, Li-
kvidátor společnosti Resekatek s.r.o. v likvidaci, IČ: 29051380, se 
sídlem Praha 3–Žižkov, Řehořova 27/44, PSČ 130 00, zrušené 

rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1593/2017-4, 
ze dne 31.7.2017, které nabylo právní moci dne 4.11.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidáto-
ra. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01716800-20180817

Refin NB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25428063, Praha 5, 
nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 17. 08. 2018, OV01716762, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 48/2018-9 ze 
dne 12.4.2018, které nabylo právní moci dne 16.5.2018, byla 
společnost Refin NB spol. s r.o., se sídlem Praha 5, nám. 14.října 
1307/2, PSČ: 150 00, IČ: 25428063, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716762-20180817

PALERMITANO s.r.o., Likvidace, 28937139, Lysolajské údolí 
91/17, Praha 6, 165 00 , 17. 08. 2018, OV01716730, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1625/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 18.10.2017 byla společnost PALERMITANO 
s.r.o., IČ: 28937139, se sídlem Lysolajské údolí 91/17, Praha 6, 
165 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716730-
20180817

Lázně Horní Lipová, z.s., Likvidace, 01317768, Horní Lipová 254, 
Lipová-lázně, 790 63, 17. 08. 2018, OV01716784, Obchodní 
jméno: Lázně Horní Lipová, z.s. Sídlo: Horní Lipová 254, Lipo-
vá-lázně, 79063 IČ: 01317768 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 13583 
Společnost Lázně Horní Lipová, z.s. oznamuje, že vstoupila dne 
6.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Radana 
Poděbradská, Ph.D., Horní Lipová 254, Lipová-lázně, 790 63. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01716784-20180817

ASS International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62586645, Senováž-
né náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 08. 2018, 
OV01716735, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1278/2017-9 ze dne 25.1.2018, které nabylo právní moci dne 
22.5.2018, byla společnost ASS International, s.r.o., se sídlem 
Praha 1, Nové Město, Senovážné náměstí 977/24, PSČ 110 00, 
IČ: 62586645, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716735-
20180817

MIVA TRANS - CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25706926, K cihel-
ně 129, Satalice, 190 15 Praha 9, 17. 08. 2018, OV01716753, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 70/2018-6 ze 
dne 15.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost MIVA TRANS - CZ s.r.o., se sídlem Praha 9, Satalice, 
K cihelně 129, PSČ 190 15, IČ: 25706926, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716753-20180817

TOMCOT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25549421, Tiskařská 
599/12, Malešice, 108 00 Praha 10, 17. 08. 2018, OV01716752, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1046/2017-8 ze 
dne 11.12.2017, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla 
společnost TOMCOT s.r.o., se sídlem Praha 10, Malešice, Tiskař-
ská 599/12, PSČ 108 00, IČ: 25549421, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716752-20180817

WELL, spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48029459, Lhotská 
2202/30, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 17. 08. 2018, 
OV01716774, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1245/2017-9 ze dne 4.1.2018, které nabylo právní moci dne 
21.2.2018, byla společnost WELL, spol s r.o., se sídlem Praha 9, 



Konkursní noviny 16/2018 | 18

Horní Počernice, Lhotská 2202/30, PSČ 193 00, IČ: 48029459, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716774-20180817

SVS STAV s.r.o., Likvidace, 26355566, Malická 427/10, 301 00 
Plzeň, 17. 08. 2018, OV01716790, Likvidátor společnosti SVS 
STAV s.r.o., IČ: 26355566, se sídlem Malická 427/10, 301 00 
Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni v odd. C, vl. 15029, oznamuje, že dne 6.3.2018 vstoupila 
společnost SVS STAV s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře likvidátora 
Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01716790-20180817

ŠIN INVEST,družstvo v likvidaci, Likvidace, 28197143, Praha 5 - 
Košíře, Jinonická 732/4, PSČ 150 00, 17. 08. 2018, OV01716763, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 53/2018-7 ze 
dne 12.4.2018, které nabylo právní moci dne 12.5.2018, bylo 
družstvo ŠIN INVEST,družstvo, se sídlem Praha 5 - Košíře, Ji-
nonická 732/4, PSČ 150 00, IČ: 28197143, zrušeno s likvidací 
a likvidátorem družstva byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716763-20180817

SAMITECH, s.r.o., Likvidace, 49681656, Řasnice 24, 384 43 
Strážný, 20. 08. 2018, OV01723364, Společnost SAMITECH, 
s.r.o., se sídlem Řasnice 24, 384 43 Strážný, IČ: 49681656, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 14.02.2018 čj. 36 Cm 592/2017-29 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01723364-20180820

SzoPa s.r.o., Likvidace, 04303911, J. V. Sládka 699, Veselí nad 
Lužnicí II, 391 81 Veselí nad Lužnicí, 20. 08. 2018, OV01723371, 
Společnost SzoPa s.r.o., se sídlem J. V. Sládka 699, Veselí nad 
Lužnicí II, 391 81 Veselí nad Lužnicí, IČ: 04303911, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
22.11.2017 čj. 36 Cm 444/2017-6 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01723371-
20180820

Zemědělské družstvo Dolní Bukovsko, okres České Budějovice, 
Likvidace, 00109274, Dolní Bukovsko, okres České Budějovice, 
20. 08. 2018, OV01723366, Zemědělské družstvo Dolní Bukov-
sko, okres České Budějovice, se sídlem Dolní Bukovsko, okres 
Dolní Bukovsko, IČ: 00109274, oznamuje, že bylo zrušeno s li-
kvidací. Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 29.11.2017 čj. 36 Cm 516/2017-10 byla likvidátorem jmeno-
vána společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání družstva a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora. OV01723366-20180820

BM Region o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 27782611, Lazecká 
57/6, 779 00 Olomouc, 20. 08. 2018, OV01723372, Oznámení 
o vstupu společnosti BM Region o.p.s. do likvidace. Krajský soud 
v Ostravě – pobočka Olomouc rozhodl o zrušení společnosti 
BM Region o.p.s., se sídlem, Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc, 
IČ: 27782611, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl O, vložka 237, s likvidací ke dni 1. břez-
na 2018 a jmenoval likvidátorem společnosti Ing. Richarda Klim-
čáka. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc. OV01723372-
20180820

Moravskoslezský svaz zápasu v likvidaci, Likvidace, 01602101, 
Ostrava, 20. 08. 2018, OV01723358, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 95/2017-11 ze dne 12.9.2017 byla 
právnická osoba Moravskoslezský svaz zápasu zrušena s likvida-
cí. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 95/2017-11 
ze dne 12.9.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina 
Danielová, insolvenční správkyně se sídlem Ostrava, Na Hradbách 

1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele právnické oso-
by Moravskoslezský svaz zápasu „v likvidaci“, IČ: 01602101, se 
sídlem Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01723358-20180820

Kulturní klub Pražmo ''v likvidaci'', Likvidace, 63026058, Praž-
mo, 20. 08. 2018, OV01723384, Spolek Kulturní klub Pražmo 
v likvidaci, IČ: 63026058, sídlem Pražmo, vstoupil dne 7.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 7.6.2018 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01723384-20180820

FRASTAV, spol. s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace, 48393029, Hasičská 
171, 739 91 Jablunkov, 20. 08. 2018, OV01723387, Společnost 
FRASTAV, spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 48393029, sídlem Hasičská 
171, 739 91 Jablunkov, vstoupila dne 21.5.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 21.5.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01723387-
20180820

DARIJALO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25838229, Starý Most 336, 
434 01 Most, 20. 08. 2018, OV01723414, Likvidátor společnosti 
DARIJALO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 336, 434 01 Most - Starý 
Most, IČ: 25838229, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 35000, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. dne 21.05.2018, které nabylo právní moci dne 20.06.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bě-
lehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. OV01723414-
20180820

Smékal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26437481, Praha 5 – Sto-
důlky, Pod viaduktem 692/47, PSČ 155 00, 20. 08. 2018, 
OV01723420, Likvidátor společnosti Smékal s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26437481, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Pod viaduktem 
692/47, PSČ 155 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2095/2017-3, ze dne 5.10.2017, které na-
bylo právní moci dne 21.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01723420-20180820

WIS Economic a.s. v likvidaci, Likvidace, 27100081, K Trans-
formátoru 1169/9, Suchdol, 165 00 Praha 6, 20. 08. 2018, 
OV01723423, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti WIS Economic 
a.s. v likvidaci, sídlo: Praha 6 – Suchdol, Transformátoru 1169/9, 
PSČ 165 00, IČ: 27100081, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9003, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 rozhodla 
FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se sídlem 
Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, jako jediný 
společník společnosti WIS Economic a.s. v likvidaci, o zrušení 
společnosti WIS Economic a.s. v likvidaci. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti WIS Economic 
a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti WIS Economic a.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
WIS Economic a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 1.8.2018 WIS Economic a.s. v likvidaci Jan Jezbera, likvidátor 
OV01723423-20180820

WIS Education s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29044901, Praha 6 - 
Suchdol, K Transformátoru 1169/9, PSČ 165 00, 20. 08. 2018, 
OV01723424, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti WIS Education s.r-
.o. v likvidaci v likvidaci Sídlo: Praha 6 – Suchdol, K Transformá-
toru 1169/9, PSČ 165 00, IČ: 29044901, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
162442, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 21.04.2016 roz-
hodla FWDS konsolidační a revitalizační a.s., IČ: 49240803, se 
sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, Praha 6, PSČ 160 00, 
jako jediný společník společnosti WIS Education s.r.o. v likvida-

ci, o zrušení společnosti WIS Education s.r.o. v likvidaci. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti WIS 
Education s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti WIS Education s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností WIS Education s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 1.8.2018 WIS Education s.r.o. v likvidaci Jan 
Jezbera, likvidátor OV01723424-20180820

TABUENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27164837, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 20. 08. 2018, OV01780202, 
Obchodní jméno: TABUENA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 10000 IČ: 27164837 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 101224 Společnost TABUENA s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 3.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01780202-20180820

SAREDA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27942040, Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 20. 08. 2018, OV01780269, 
Společnost SAREDA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením č.j. 80 Cm 39/2014-2 ze dne 
11.4.2014, které nabylo právní moci dne 6.5.2014, o zrušení 
společnosti s likvidací a o jmenování likvidátora. Likvidátorem 
byl jmenován RADEK HEJNA, bytem: Zahradní 480, 357 33 Lo-
ket. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01780269-20180820

ARCHICZECH Group, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 65409256, Ve-
letržní 209/9, Praha 7, PSČ 170 00, 20. 08. 2018, OV01780235, 
Mgr. Karolína Dvořáková (dříve Černá), dat. nar. 19. 9. 1986, se 
sídlem Brno, Orlí 27, PSČ 602 00, jako ustanovený likvidátor 
společnosti ARCHICZECH Group, s.r.o., v likvidaci, IČ: 65409256, 
se sídlem Praha 7, Veletržní 209/9, PSČ: 170 00, sděluje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 10. února 2017, 
č. j. 84 Cm 757/2016-5, byla předmětná společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky do 31. 12. 2018 na adresu likvidáto-
ra. OV01780235-20180820

Reklamní agentura BETA Svitavy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62063405, náměstí Míru 83/6, 568 02 Svitavy, 20. 08. 2018, 
OV01780261, Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 7450 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Dle rozhodnutí valné hro-
mady ze dne 12. 6. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
bez právního nástupce s tím, že společnost ke dni 12. 6. 2018 
vstupuje do likvidace. Ve smyslu ustanovení § 198 z.č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, vyzýváme věřitele, aby 
své pohledávky vůči společnosti přihlásili v zákonné lhůtě. Veš-
keré písemnosti podle této smlouvy zasílejte likvidátorovi společ-
nosti na adresu: JUDr. Miloš Vízdal, advokát, nám. Míru 49/67, 
568 02 Svitavy. OV01780261-20180820

Lady a Gentleman Cyklo Club Ametyst, Likvidace, 49588834, 
Trojanovice , 20. 08. 2018, OV01723398, Lady a Gentleman 
Cyklo Club Ametyst, se sídlem Trojanovice, IČ: 49588834 (dále 
jen „spolek“), oznamuje, že byl na základě usnesení Krajského 
soud v Ostravě ze dne 6.6.2018 čj: 42 Cm 53/2018-15 zrušen 
s likvidací a nařízena jeho likvidace. K tomuto dni, 6.6.2018, 
vstoupil tento spolek likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, 
Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV01723398-
20180820

Mengsco s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63668572, Slovenská 
1145/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 08. 2018, OV01780243, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2512/2016 - 5 
ze dne 26.1.2017 byla společnost Mengsco s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63668572, se sídlem Slovenská 1145/11, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01780243-20180820

OVERLIMIT TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536983, 
Praha 8 - Ďáblice, U Prefy 966/26, PSČ 182 00, 20. 08. 2018, 
OV01723402, Likvidátor společnosti OVERLIMIT TRANSPORT 
s.r.o. v likvidaci, Praha 8 - Ďáblice, U Prefy 966/26, PSČ 182 00, 
IČ: 28536983, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 148770, oznamuje, že 



Konkursní noviny 16/2018 | 19

na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01723402-20180820

YasmineCorp s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01941429, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 20. 08. 2018, OV01780223, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost YasmineCorp s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 01941429, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 213475, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.3.2018, 
č.j. 85Cm 642/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti YasmineCorp s.r.o. v likvidaci OV01780223-20180820

PAMILA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61467588, Truhlářská 1105/11, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 08. 2018, OV01723404, Likvi-
dátor společnosti PAMILA s.r.o. v likvidaci, Truhlářská 1105/11, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 61467588, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
29519 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01723404-20180820

EKO - BAU, spol. s.r.o., Likvidace, 45479259, Merhautova 
947/69, Černá Pole, 613 00 Brno, 20. 08. 2018, OV01723359, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 207/2009-37, 
ze dne 6. 12. 2010, byla obchodní korporace EKO - BAU, 
spol. s.r.o., se sídlem Merhautova 947/69, Černá Pole, 613 00 
Brno, IČ: 45479259, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo práv-
ní moci dne 4. 1. 2011. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 263/2015-6 ze dne 18. 6. 2018, byl do funkce li-
kvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
14. 7. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01723359-20180820

TOPAS PRIM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64651649, Luční 656, 
431 51 Klášterec nad Ohří, 20. 08. 2018, OV01723413, Likvi-
dátor společnosti TOPAS PRIM, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Luční 
656, 431 51 Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
IČ: 64651649, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 10247, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 
25.04.2018, které nabylo právní moci dne 12.06.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV01723413-20180820

INFO PRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26859602, Haví-
řov - Šumbark, Opletalova 608/2, PSČ 736 01, 20. 08. 2018, 
OV01780253, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost INFO PRESS s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Havířov - Šumbark, Opletalova 608/2, 
PSČ 73601, IČ: 26859602, zapsána u Krajského soudu v Ostra-
vě v oddíle C, vložka 50601, oznamuje, že byla nařízena dne 
4.10.2014 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 2.9.2014, č.j. 29Cm 211/2013-6. Likvi-
dátorem byl jmenován na základě usnesení ze dne 24.11.2017, 
č.j. 42Cm 276/2017-7, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usne-
sení nabylo právní moci 3.1.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti INFO PRESS s.r.o. v likvidaci 
OV01780253-20180820

QUICK Projekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24273007, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 20. 08. 2018, OV01780266, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost QUICK Projekt s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 24273007, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 199504, oznamuje, že byla nařízena dne 31.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10.4.2018, č.j. 85Cm 840/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti QUICK Projekt s.r.o. v likvidaci 
OV01780266-20180820

TIREX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26734486, Praha 10 - Hostivař, 
Budapešťská 1491, PSČ 102 00, 20. 08. 2018, OV01780195, 
Obchodní jméno: TIREX, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hosti-
vař, Budapešťská 1491, PSČ 10200 IČ: 26734486 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 90390 Společnost TIREX, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01780195-
20180820

PHR Training s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27365069, Praha 2, 
Sokolská 39, PSČ 120 00, 20. 08. 2018, OV01780218, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost PHR Training s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 2, Sokolská 39, PSČ 12000, IČ: 27365069, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 108650, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.4.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.3.2018, č.j. 85Cm 
234/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti PHR Training s.r.o. v likvidaci OV01780218-20180820

ANTIFIRE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03388603, Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 20. 08. 2018, OV01780252, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ANTIFIRE CZ s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Drahobejlova 1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ: 03388603, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 227212, oznamuje, že byla nařízena dne 8.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.10.2017, č.j. 85Cm 2031/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ANTIFIRE CZ s.r.o. v likvidaci 
OV01780252-20180820

BASICCOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24259713, Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 20. 08. 2018, OV01723422, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti BASICCOM s.r.o. v likvidaci, sídlo: Praha 6 
– Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00, IČ: 24259713, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 198340, tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 21.04.2016 rozhodla FWDS konsolidační a revitalizační 
a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, Pra-
ha 6, PSČ 160 00, jako jediný společník společnosti BASICCOM 
s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti BASICCOM s.r.o. v likvida-
ci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společ-
nosti BASICCOM s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti BASICCOM s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností BASICCOM s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 23.6.2018 BASICCOM s.r.o. v likvidaci Jan 
Jezbera, likvidátor OV01723422-20180820

DSwiss Data Safes s.r.o. ,,v likvidaci , Likvidace, 05876419, 
Na Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 08. 2018, 
OV01780192, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společ-

nosti DSwiss Data Safes s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Na Florenci 
1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 05876419, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 272279, tímto, v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, oznamuje, že výše uvedená společnost byla rozhodnu-
tím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
ze dne 31.7.2018 zrušena ke dni 1. 8. 2018, a tímto dnem 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti DSwiss Data Safes s.r.o. „v likvidaci“, aby neprodleně, 
nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, přihlásili své pohledávky pí-
semně k rukám likvidátora na adresu Na Vyhlídku 324, Černé 
Budy, 285 06 Sázava. Ing. Martin Valkovič, likvidátor společnosti 
OV01780192-20180820

Bytové družstvo ÚDOLNÍ 31, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
29213347, Kamenná 199/25, Štýřice, 639 00 Brno , 20. 08. 2018, 
OV01723410, Likvidátor společnosti Bytové družstvo ÚDOLNÍ 
31, družstvo v likvidaci, se sídlem Kamenná 199/25, Štýřice, 
639 00 Brno, IČ: 29213347, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Ing. Gediminas Masteika telefonní spojení: 607 919 647 Síd-
lo: Malinovského 274, 664 62 Hrušovany u Brna IČ: 64502775 
OV01723410-20180820

Dřevařská společnost s.r.o., Likvidace, 25282841, Těchonín - Cel-
né 89, 561 66, 20. 08. 2018, OV01723380, Obchodní jméno: 
Dřevařská společnost s.r.o. v likvidaci Sídlo: Těchonín - Celné 89, 
561 66 IČ: 25282841 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12746 Spo-
lečnost Dřevařská společnost s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
11.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Hana 
Slavíková, se sídlem Havlíčkovo náměstí 54, 511 01 Turnov. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV01723380-20180820

RAHE servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24687456, Tenisová 
953/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, 20. 08. 2018, OV01780211, 
Likvidátor společnosti RAHE servis s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Tenisová 953/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24687456, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 166130, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 738/2018 dne 07.06.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01780211-20180820

Cech elektropodnikatelů Moravy a Slezska v likvidaci, Likvida-
ce, 14616360, Ostrava, 20. 08. 2018, OV01723357, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 173/2017-9 ze dne 
26.9.2017 byla právnická osoba Cech elektropodnikatelů Moravy 
a Slezska zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42 Cm 173/2017-9 ze dne 26.9.2017 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele právnické osoby Cech elektropodnikatelů 
Moravy a Slezska „v likvidaci“, IČ: 14616360, se sídlem Ostra-
va, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvida-
ce. OV01723357-20180820

Global investor, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61461041, 
Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
20. 08. 2018, OV01780217, Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
Global investor, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Senovážné 
náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 61461041, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 28356, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.3.2018, 
č.j. 85Cm 715/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor společnosti Global investor, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01780217-20180820

Mezinárodní asociace vzdělávání z.s. v likvidaci, Likvida-
ce, 04412630, 753 61 Hranice-Drahotuše, Rybářská 381, 
20. 08. 2018, OV01780233, LIKVIDACE: Mezinárodní asociace 
vzdělávání z.s. „v likvidaci“ OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku Mezinárodní 
asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci“, IČ: 04412630, se sídlem 
na adrese 753 61 Hranice-Drahotuše, Rybářská 381, zapsaném 



Konkursní noviny 16/2018 | 20

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě od-
díl L vložka 14454, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zveřejňuje, že ke dni 08. srpna 
2016 rozhodla členská schůze spolku jako nejvyšší orgán spolku 
Mezinárodní asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci“, o zrušení spol-
ku Mezinárodní asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci“. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Mezinárodní 
asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci“ tímto podle ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele spolku Mezinárodní asociace vzdělávání 
z.s. „v likvidaci“, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za spolkem Mezinárodní asociace vzdělá-
vání z.s. „v likvidaci“, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Hranicích dne 
13. srpna 2018 Mezinárodní asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci“ 
Bc. Pavel Polián, likvidátor OV01780233-20180820

PLUS PUBLISHING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61460303, 
Praha 4, Lhotecká 1382, PSČ 140 00, 20. 08. 2018, OV01723406, 
Likvidátor společnosti PLUS PUBLISHING, spol. s r.o. v likvidaci, 
Praha 4, Lhotecká 1382, PSČ 140 00, IČ: 61460303, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 28268, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01723406-20180820

Veřejná obchodní společnost BOŽEK - KRAL A SPOL. v likvida-
ci, Likvidace, 14613981, Stonavská 51/6, 735 35 Horní Suchá, 
20. 08. 2018, OV01780263, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Ve-
řejná obchodní společnost BOŽEK - KRAL A SPOL. v likvidaci, 
se sídlem Stonavská 51/6, 735 35 Horní Suchá, IČ: 14613981, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle AXVIII, vložka 
153, oznamuje, že byla nařízena dne 18.12.2014 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
28.6.2017, č.j. 15Cm 91/2016-14. Likvidátorem byl jmenován 
na základě usnesení ze dne 6.3.2018, č.j. 15Cm 91/2016-67, 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní 
moci 25.4.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Veřejná obchodní společnost BOŽEK - KRAL 
A SPOL. v likvidaci OV01780263-20180820

JURKAS, spol. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25536486, Bašty 413/2, 
602 00 Brno, 20. 08. 2018, OV01780275, Společnost JURKAS, 
spol. s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.04.2018 
do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu Hřebená-
řovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění oznámení, a to na adrese likvidáto-
ra. OV01780275-20180820

BUMERANG B.D. LTD CO. , s.r.o., Likvidace, 25707841, Vinořská 
691/34, Satalice, 190 15 Praha 9, 20. 08. 2018, OV01723355, 
Oznámení o vstupu společnosti BUMERANG B.D. LTD CO. , 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BUMERANG B.D. LTD CO. , s.r.o. se sídlem Vinořská 
691/34, Satalice, 190 15 Praha 9, IČ: 25707841, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 63044, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti BUMERANG B.D. LTD CO. , s.r.o. v likvidaci 
OV01723355-20180820

Motýl Havířov, obecně prospěšná společnost, Likvidace, 
26793032, Areál Tenisového klubu Havířov, Opletalova ulice, 
736 01 Havířov - Šumbark, 20. 08. 2018, OV01780270, Likvi-
dátor společnosti Motýl Havířov, obecně prospěšná společnost, 
IČ: 26793032, se sídlem Areál Tenisového klubu Havířov, Ople-
talova ulice, 736 01 Havířov - Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 14.12.2018. Při-
hlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 

Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01780270-20180820

OUT, s.r.o., Likvidace, 25634682, Praha 4, V Štíhlách 1314/10, 
PSČ 142 00, 20. 08. 2018, OV01780230, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 662/2018-6, ze dne 29. 6. 2018 byla 
obchodní korporace OUT, s.r.o., IČ: 25634682, sídlem Praha 4, 
V Štíhlách 1314/10, PSČ 142 00 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 31. 7. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01780230-20180820

TOBBes, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63669439, Praha 8 - Či-
mice, Vidimská 723/18, PSČ 181 00, 20. 08. 2018, OV01780241, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 115/2016 - 15 
ze dne 3.10.2016 byla společnost TOBBes, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 63669439, se sídlem Praha 8 - Čimice, Vidimská 723/18, 
PSČ 18100 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01780241-20180820

SEMAF spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00655571, Biskupcova 
1756/66, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 08. 2018, OV01780224, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SEMAF spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Biskupcova 1756/66, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 00655571, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 31288, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.3.2018, 
č.j. 85Cm 739/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti SEMAF spol. s r.o. v likvidaci OV01780224-
20180820

simple invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01687182, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 20. 08. 2018, OV01780260, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost simple invest s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 01687182, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 210363, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.5.2018, 
č.j. 85Cm 957/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti simple invest s.r.o. v likvidaci OV01780260-20180820

družstvo PROSTAV CB, Likvidace, 26084783, č.p. 10, 373 84 
Záboří, 20. 08. 2018, OV01723365, družstvo PROSTAV CB, 
se sídlem č.p. 10, 373 84 Záboří, IČ: 26084783, oznamuje, že 
bylo usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
14.12.2017 čj. 36 Cm 502/2017-7 zrušeno s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání tohoto družstva a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01723365-
20180820

SHOOTING CAMP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02729032, 
Družstevní 1171, 755 01 Vsetín, 20. 08. 2018, OV01723351, 
II. Oznámení - Výzva věřitelům společnosti SHOOTING CAMP 
s.r.o., se sídlem Družstevní 1171, 755 01 Vsetín, identifikační 
číslo 02729032, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 223120 Likvidátor spo-
lečnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 
25.6.2018 rozhodnutím valné hromady do likvidace. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti (likvidá-
tora). OV01723351-20180820

SYNERGY CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27410111, Dlou-
há 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 08. 2018, 
OV01780220, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SYNERGY CZ, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 27410111, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 115980, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.5.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.4.2018, č.j. 85Cm 832/2018-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SYNERGY CZ, 
s.r.o. v likvidaci OV01780220-20180820

R. V. M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25009079, Louka u Litvínova 
203, 435 33, Louka u Litvínova, 20. 08. 2018, OV01723411, 
Likvidátor společnosti R. V. M. s.r.o. v likvidaci, se sídlem 203, 
435 33 Louka u Litvínova, IČ: 25009079, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 11097, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. dne 16.04.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky. OV01723411-20180820

MUQAJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25144863, U křížku 1391/5, 
140 00 Praha 4, 20. 08. 2018, OV01780210, Likvidátor společ-
nosti MUQAJ s.r.o. v likvidaci se sídlem U křížku 1391/5, 14000 
Praha 4, IČ: 25144863, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 53352, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 623/2018 
dne 29.05.2018, které nabylo právní moci dne 02.07.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01780210-20180820

EUROPAHAUS GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27302946, 
Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 20. 08. 2018, 
OV01780251, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost EUROPAHAUS 
GROUP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5, IČ: 27302946, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 189808, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.4.2017, č.j. 85Cm 677/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti EUROPA-
HAUS GROUP, s.r.o. v likvidaci OV01780251-20180820

ATGR s.r.o., Likvidace, 28082907, Ke Strašnické 50/16, 100 00 
Praha 10, 22. 08. 2018, OV01735757, Obchodní společnost 
ATGR s.r.o., IČ: 28082907, Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 
100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 22.2.2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 746/2016-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost ATGR s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01735757-20180822

Eterna Praha, s.r.o., Likvidace, 28473931, Hornopočernická 
286/2, 197 00 Praha 9, 22. 08. 2018, OV01735760, Obchod-
ní společnost Eterna Praha, s.r.o., IČ: 28473931, sídlem Hor-
nopočernická 286/2, 197 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 
16.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 219/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Eterna Praha, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01735760-20180822

Supertrans s.r.o., Likvidace, 26426552, Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10, 22. 08. 2018, OV01735765, Obchodní spo-
lečnost Supertrans s.r.o., IČ: 26426552, se sídlem Ke Strašnické 



Konkursní noviny 16/2018 | 21

50/16, 100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 17.5.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1030/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Supertrans s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01735765-20180822

TIPTOP CATERING s.r.o., Likvidace, 24761737, Dobročovice 
85, 250 82 Dobročovice, 22. 08. 2018, OV01735756, Obchod-
ní společnost TIPTOP CATERING s.r.o., IČ: 24761737, sídlem 
Dobročovice 85, 250 82 Dobročovice, oznamuje, že se ke dni 
10.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 938/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost TIPTOP CATERING s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01735756-20180822

Winston Group Czech Republic, s.r.o., Likvidace, 26462869, 
č.p. 58, 687 12 Nedachlebice, 22. 08. 2018, OV01735768, Win-
ston Group Czech Republic, s.r.o., Nedachlebice 58, PSČ 687 12, 
IČ: 26462869, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01735768-20180822

CLEANER-CZECH, spol. s r.o., Likvidace, 26918706, Jamská 
1670/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
22. 08. 2018, OV01735772, CLEANER-CZECH, spol. s r.o., Jam-
ská 1670/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
IČ: 26918706, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01735772-20180822

ALMA G.I.S. GLASSINDUSTRIAL SERVICES, s.r.o., Likvida-
ce, 25596683, tř. Tomáše Bati 1659, 765 02 Otrokovice, 
22. 08. 2018, OV01735774, ALMA G.I.S. GLASSINDUSTRIAL 
SERVICES, s.r.o., tř. Tomáše Bati 1659, 765 02 Otrokovice, 
IČ: 25596683, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01735774-20180822

Nizona s.r.o., Likvidace, 27756807, Popice 9, 669 02 Znojmo, 
22. 08. 2018, OV01735775, Nizona s.r.o., Popice 9, 669 02 Zno-
jmo, IČ: 27756807, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01735775-20180822

NYRO Reality Finance s.r.o., Likvidace, 27687856, Husovo ná-
městí 270/13, 767 01 Kroměříž, 22. 08. 2018, OV01735776, 
NYRO Reality Finance s.r.o., Husovo náměstí 270/13, 767 01 
Kroměříž, IČ: 27687856, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01735776-20180822

BOTERBLOEM s.r.o., Likvidace, 28291107, třída Tomáše Bati 
3672, 760 01 Zlín, 22. 08. 2018, OV01735777, BOTERBLO-
EM s.r.o., třída Tomáše Bati 3672, 760 01 Zlín, IČ: 28291107, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01735777-20180822

B.A.C. corporation s.r.o., Likvidace, 25333127, Horní Vršava VII 
4470, 760 01 Zlín, 22. 08. 2018, OV01735778, B.A.C. corpora-
tion s.r.o., Horní Vršava VII 4470, 760 01 Zlín, IČ: 25333127, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01735778-20180822

SPA hotel Vyhlídka, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24716073, Pra-
ha 10 - Záběhlice, Macešková 1294, PSČ 106 00, 22. 08. 2018, 
OV01735784, Obchodní jméno: SPA hotel Vyhlídka, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 10 - Záběhlice, Macešková 1294, PSČ 106 00 
IČ: 24716073 Oznámení o likvidaci Společnost SPA hotel Vy-

hlídka, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Záběhlice, Maceš-
ková 1294, PSČ 106 00, IČ: 24716073, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 168341, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Richter. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Vladimír Richter, Dolení 20, 514 01 
Jilemnice, případně do datové schránky mz9ta6m. OV01735784-
20180822

Sportovní klub Beskyd Fryčovice v likvidaci, Likvidace, 70305421, 
Fryčovice 304, 22. 08. 2018, OV01735749, Spolek Sportovní 
klub Beskyd Fryčovice v likvidaci, IČ: 70305421, se sídlem Fry-
čovice 304, vstoupil dne 2.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 2.7.2018 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-
Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01735749-20180822

COMPLETE FOR YOU s.r.o., Likvidace, 02117843, Švabinského 
1700/4, 702 00 Ostrava, 22. 08. 2018, OV01735794, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm32/2017-8 společnost 
COMPLETE FOR YOU s.r.o., se sídlem Švabinského 1700/4, 
702 00 Ostrava, IČ: 02117843, vstoupila ke dni 9. května 2017 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01735794-20180822

GAMON v.o.s., Likvidace, 00535303, U Kříže 423/20, Michálko-
vice, 715 00 Ostrava, 22. 08. 2018, OV01735793, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm252/2016-16 společnost 
GAMON v.o.s., se sídlem U Kříže 423/20, 715 00 Ostrava-Mi-
chálkovice, IČ: 00535303, vstoupila ke dni 24. dubna 2017 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tiby-
d6x. OV01735793-20180822

Lukas Export import, s.r.o. , Likvidace, 28638573, Petra Křič-
ky 3106/16, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 22. 08. 2018, 
OV01735800, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 29Cm247/2016-29 společnost Lukas Export import, s.r.o., se 
sídlem Petra Křičky 3106/16, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ: 28638573, vstoupila ke dni 6.4.2017 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV01735800-
20180822

VODOHRAJ s.r.o., Likvidace, 28632966, 28. října 770/6, 702 00 
Ostrava-Moravská Ostrava , 22. 08. 2018, OV01735788, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15Cm154/2016-13 společ-
nost VODOHRAJ s.r.o., se sídlem 28. října 770/6, 702 00 Ostra-
va-Moravská Ostrava, IČ: 28632966, vstoupila ke dni 24. března 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01735788-20180822

JOSPI-STAV s.r.o., Likvidace, 05184355, Na Říce 95, 768 72 
Chvalčov, 22. 08. 2018, OV01790524, Obchodní firma JOSPI-
STAV s.r.o., se sídlem Na Říce 95, 768 72 Chvalčov, IČ: 05184355, 
oznamuje, že vstoupila dne 29. 6. 2018 do likvidace. Likvidátor 
Josef Spiegl, Na Říce 95, 768 72 Chvalčov, vyzývá všechny věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01790524-20180822

EJS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25021940, Masaryko-
va 375/359, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 22. 08. 2018, 
OV01735783, Dalibor Svoboda, likvidátor společnosti EJS 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25021940, se sídlem Masarykova 
375/359, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 12503 (dále jen „společnost“), oznamuje, že společ-
nost byla zrušena s likvidací dohodou společníků, a to ke dni 
9. 7. 2018. Společnost vyzývá tímto své věřitele, aby dle § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. přihlásili své pohledávky na ad-
rese společnosti v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstní-
ku. OV01735783-20180822

VICHANGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28463935, Praha 7 
- Holešovice, Janovského 710/55, PSČ 170 00, 22. 08. 2018, 
OV01790488, Obchodní jméno: VICHANGE s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Janovského 710/55, PSČ 17000 
IČ: 28463935 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 143397 Společnost VI-

CHANGE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01790488-20180822

VTL CONSULTING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27625281, Pra-
ha 9 - Střížkov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00, 22. 08. 2018, 
OV01790483, Obchodní jméno: VTL CONSULTING, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 9 - Střížkov, Českolipská 391/22, PSČ 19000 
IČ: 27625281 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 119751 Společnost VTL 
CONSULTING, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790483-20180822

Waldau, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662511, Vondroušo-
va 1150/21, Řepy, 163 00 Praha 6, 22. 08. 2018, OV01790506, 
Obchodní jméno: Waldau, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Vondrou-
šova 1150/21, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ: 25662511 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 59138 Společnost Waldau, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 10.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790506-
20180822

WAOF, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27162516, Lhota u Dřís, 
K Lesnu 167, PSČ 277 14, 22. 08. 2018, OV01790505, Obchod-
ní jméno: WAOF, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lhota u Dřís, K Lesnu 
167, PSČ 27714 IČ: 27162516 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101058 
Společnost WAOF, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790505-20180822

X - lambda out, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26169029, Tábo-
ritská 475/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 08. 2018, OV01790500, 
Obchodní jméno: X - lambda out, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Táboritská 475/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 26169029 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 76465 Společnost X - lambda out, spol. s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 3.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01790500-20180822

QUICK Projekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24273007, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 20. 08. 2018, OV01780266, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost QUICK Projekt s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 24273007, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 199504, oznamuje, že byla nařízena dne 31.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10.4.2018, č.j. 85Cm 840/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti QUICK Projekt s.r.o. v likvidaci 
OV01780266-20180820

TIREX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26734486, Praha 10 - Hostivař, 
Budapešťská 1491, PSČ 102 00, 20. 08. 2018, OV01780195, 
Obchodní jméno: TIREX, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hosti-
vař, Budapešťská 1491, PSČ 10200 IČ: 26734486 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 90390 Společnost TIREX, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01780195-
20180820

PHR Training s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27365069, Praha 2, 
Sokolská 39, PSČ 120 00, 20. 08. 2018, OV01780218, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost PHR Training s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 2, Sokolská 39, PSČ 12000, IČ: 27365069, zapsána 



Konkursní noviny 16/2018 | 22

u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 108650, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.4.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.3.2018, č.j. 85Cm 
234/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti PHR Training s.r.o. v likvidaci OV01780218-20180820

ANTIFIRE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03388603, Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 20. 08. 2018, OV01780252, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ANTIFIRE CZ s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Drahobejlova 1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ: 03388603, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 227212, oznamuje, že byla nařízena dne 8.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.10.2017, č.j. 85Cm 2031/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ANTIFIRE CZ s.r.o. v likvidaci 
OV01780252-20180820

BASICCOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24259713, Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 20. 08. 2018, OV01723422, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti BASICCOM s.r.o. v likvidaci, sídlo: Praha 6 
– Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00, IČ: 24259713, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 198340, tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 21.04.2016 rozhodla FWDS konsolidační a revitalizační 
a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, Pra-
ha 6, PSČ 160 00, jako jediný společník společnosti BASICCOM 
s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti BASICCOM s.r.o. v likvida-
ci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společ-
nosti BASICCOM s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti BASICCOM s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností BASICCOM s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 23.6.2018 BASICCOM s.r.o. v likvidaci Jan 
Jezbera, likvidátor OV01723422-20180820

DSwiss Data Safes s.r.o. ,,v likvidaci , Likvidace, 05876419, 
Na Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 08. 2018, 
OV01780192, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společ-
nosti DSwiss Data Safes s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Na Florenci 
1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 05876419, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 272279, tímto, v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, oznamuje, že výše uvedená společnost byla rozhodnu-
tím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
ze dne 31.7.2018 zrušena ke dni 1. 8. 2018, a tímto dnem 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti DSwiss Data Safes s.r.o. „v likvidaci“, aby neprodleně, 
nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, přihlásili své pohledávky pí-
semně k rukám likvidátora na adresu Na Vyhlídku 324, Černé 
Budy, 285 06 Sázava. Ing. Martin Valkovič, likvidátor společnosti 
OV01780192-20180820

Bytové družstvo ÚDOLNÍ 31, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
29213347, Kamenná 199/25, Štýřice, 639 00 Brno , 20. 08. 2018, 
OV01723410, Likvidátor společnosti Bytové družstvo ÚDOLNÍ 
31, družstvo v likvidaci, se sídlem Kamenná 199/25, Štýřice, 
639 00 Brno, IČ: 29213347, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Ing. Gediminas Masteika telefonní spojení: 607 919 647 Síd-
lo: Malinovského 274, 664 62 Hrušovany u Brna IČ: 64502775 
OV01723410-20180820

Dřevařská společnost s.r.o., Likvidace, 25282841, Těchonín - Cel-
né 89, 561 66, 20. 08. 2018, OV01723380, Obchodní jméno: 
Dřevařská společnost s.r.o. v likvidaci Sídlo: Těchonín - Celné 89, 
561 66 IČ: 25282841 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12746 Spo-
lečnost Dřevařská společnost s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
11.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Hana 
Slavíková, se sídlem Havlíčkovo náměstí 54, 511 01 Turnov. Vě-

řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV01723380-20180820

RAHE servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24687456, Tenisová 
953/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, 20. 08. 2018, OV01780211, 
Likvidátor společnosti RAHE servis s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Tenisová 953/14, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24687456, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 166130, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 738/2018 dne 07.06.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01780211-20180820

Cech elektropodnikatelů Moravy a Slezska v likvidaci, Likvida-
ce, 14616360, Ostrava, 20. 08. 2018, OV01723357, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 173/2017-9 ze dne 
26.9.2017 byla právnická osoba Cech elektropodnikatelů Moravy 
a Slezska zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42 Cm 173/2017-9 ze dne 26.9.2017 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele právnické osoby Cech elektropodnikatelů 
Moravy a Slezska „v likvidaci“, IČ: 14616360, se sídlem Ostra-
va, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvida-
ce. OV01723357-20180820

Global investor, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61461041, 
Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
20. 08. 2018, OV01780217, Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
Global investor, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Senovážné 
náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 61461041, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 28356, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.3.2018, 
č.j. 85Cm 715/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor společnosti Global investor, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01780217-20180820

Mezinárodní asociace vzdělávání z.s. v likvidaci, Likvida-
ce, 04412630, 753 61 Hranice-Drahotuše, Rybářská 381, 
20. 08. 2018, OV01780233, LIKVIDACE: Mezinárodní asociace 
vzdělávání z.s. „v likvidaci“ OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku Mezinárodní 
asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci“, IČ: 04412630, se sídlem 
na adrese 753 61 Hranice-Drahotuše, Rybářská 381, zapsaném 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
oddíl L vložka 14454, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zveřejňuje, že ke dni 
08. srpna 2016 rozhodla členská schůze spolku jako nejvyšší 
orgán spolku Mezinárodní asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci“, 
o zrušení spolku Mezinárodní asociace vzdělávání z.s. „v likvi-
daci“. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
spolku Mezinárodní asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci“ tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku Meziná-
rodní asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci“, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem 
Mezinárodní asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci“, a to ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. V Hranicích dne 13. srpna 2018 Mezinárodní 
asociace vzdělávání z.s. „v likvidaci“ Bc. Pavel Polián, likvidátor 
OV01780233-20180820

PLUS PUBLISHING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61460303, 
Praha 4, Lhotecká 1382, PSČ 140 00, 20. 08. 2018, OV01723406, 
Likvidátor společnosti PLUS PUBLISHING, spol. s r.o. v likvidaci, 
Praha 4, Lhotecká 1382, PSČ 140 00, IČ: 61460303, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 28268, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01723406-20180820

Veřejná obchodní společnost BOŽEK - KRAL A SPOL. v likvida-
ci, Likvidace, 14613981, Stonavská 51/6, 735 35 Horní Suchá, 
20. 08. 2018, OV01780263, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Ve-

řejná obchodní společnost BOŽEK - KRAL A SPOL. v likvidaci, 
se sídlem Stonavská 51/6, 735 35 Horní Suchá, IČ: 14613981, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle AXVIII, vložka 
153, oznamuje, že byla nařízena dne 18.12.2014 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
28.6.2017, č.j. 15Cm 91/2016-14. Likvidátorem byl jmenován 
na základě usnesení ze dne 6.3.2018, č.j. 15Cm 91/2016-67, 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní 
moci 25.4.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Veřejná obchodní společnost BOŽEK - KRAL 
A SPOL. v likvidaci OV01780263-20180820

JURKAS, spol. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25536486, Bašty 413/2, 
602 00 Brno, 20. 08. 2018, OV01780275, Společnost JURKAS, 
spol. s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.04.2018 
do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu Hřebená-
řovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění oznámení, a to na adrese likvidáto-
ra. OV01780275-20180820

BUMERANG B.D. LTD CO. , s.r.o., Likvidace, 25707841, Vinořská 
691/34, Satalice, 190 15 Praha 9, 20. 08. 2018, OV01723355, 
Oznámení o vstupu společnosti BUMERANG B.D. LTD CO. , 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BUMERANG B.D. LTD CO. , s.r.o. se sídlem Vinořská 
691/34, Satalice, 190 15 Praha 9, IČ: 25707841, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 63044, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti BUMERANG B.D. LTD CO. , s.r.o. v likvidaci 
OV01723355-20180820

Motýl Havířov, obecně prospěšná společnost, Likvidace, 
26793032, Areál Tenisového klubu Havířov, Opletalova ulice, 
736 01 Havířov - Šumbark, 20. 08. 2018, OV01780270, Likvi-
dátor společnosti Motýl Havířov, obecně prospěšná společnost, 
IČ: 26793032, se sídlem Areál Tenisového klubu Havířov, Ople-
talova ulice, 736 01 Havířov - Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 14.12.2018. Při-
hlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01780270-20180820

OUT, s.r.o., Likvidace, 25634682, Praha 4, V Štíhlách 1314/10, 
PSČ 142 00, 20. 08. 2018, OV01780230, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 662/2018-6, ze dne 29. 6. 2018 
byla obchodní korporace OUT, s.r.o., IČ: 25634682, sídlem 
Praha 4, V Štíhlách 1314/10, PSČ 142 00 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 31. 7. 2018. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01780230-20180820

TOBBes, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63669439, Praha 8 - Či-
mice, Vidimská 723/18, PSČ 181 00, 20. 08. 2018, OV01780241, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 115/2016 - 15 
ze dne 3.10.2016 byla společnost TOBBes, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 63669439, se sídlem Praha 8 - Čimice, Vidimská 723/18, 
PSČ 18100 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01780241-20180820



Konkursní noviny 16/2018 | 23

SEMAF spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00655571, Biskupcova 
1756/66, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 08. 2018, OV01780224, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SEMAF spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Biskupcova 1756/66, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 00655571, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 31288, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.3.2018, 
č.j. 85Cm 739/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti SEMAF spol. s r.o. v likvidaci OV01780224-20180820

simple invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01687182, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 20. 08. 2018, OV01780260, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost simple invest s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 01687182, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 210363, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.5.2018, 
č.j. 85Cm 957/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti simple invest s.r.o. v likvidaci OV01780260-20180820

družstvo PROSTAV CB, Likvidace, 26084783, č.p. 10, 373 84 
Záboří, 20. 08. 2018, OV01723365, družstvo PROSTAV CB, 
se sídlem č.p. 10, 373 84 Záboří, IČ: 26084783, oznamuje, že 
bylo usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
14.12.2017 čj. 36 Cm 502/2017-7 zrušeno s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání tohoto družstva a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01723365-
20180820

SHOOTING CAMP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02729032, 
Družstevní 1171, 755 01 Vsetín, 20. 08. 2018, OV01723351, 
II. Oznámení - Výzva věřitelům společnosti SHOOTING CAMP 
s.r.o., se sídlem Družstevní 1171, 755 01 Vsetín, identifikační 
číslo 02729032, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 223120 Likvidátor spo-
lečnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 
25.6.2018 rozhodnutím valné hromady do likvidace. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti (likvidá-
tora). OV01723351-20180820

SYNERGY CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27410111, Dlou-
há 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 08. 2018, 
OV01780220, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SYNERGY CZ, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 27410111, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 115980, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.5.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.4.2018, č.j. 85Cm 832/2018-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SYNERGY CZ, 
s.r.o. v likvidaci OV01780220-20180820

R. V. M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25009079, Louka u Litvínova 
203, 435 33, Louka u Litvínova, 20. 08. 2018, OV01723411, 
Likvidátor společnosti R. V. M. s.r.o. v likvidaci, se sídlem 203, 
435 33 Louka u Litvínova, IČ: 25009079, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 11097, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. dne 16.04.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky. OV01723411-20180820

MUQAJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25144863, U křížku 1391/5, 
140 00 Praha 4, 20. 08. 2018, OV01780210, Likvidátor společ-
nosti MUQAJ s.r.o. v likvidaci se sídlem U křížku 1391/5, 14000 

Praha 4, IČ: 25144863, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 53352, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 623/2018 
dne 29.05.2018, které nabylo právní moci dne 02.07.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01780210-20180820

EUROPAHAUS GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27302946, 
Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 20. 08. 2018, 
OV01780251, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost EUROPAHAUS 
GROUP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 799/99, Košíře, 
150 00 Praha 5, IČ: 27302946, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 189808, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.4.2017, č.j. 85Cm 677/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti EUROPA-
HAUS GROUP, s.r.o. v likvidaci OV01780251-20180820

HARVEST PROPERTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27608361, Na-
ardenská 667/10, 162 00 Praha 6, 23. 08. 2018, OV01741927, 
Likvidátor společnosti HARVEST PROPERTY s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Naardenská 667/10, 162 00 Praha 6, IČ: 27608361, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 118568, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 499/2017 dne 30.05.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.05.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01741927-20180823

LUOR s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25775642, Praha 4, Budějo-
vická 1123/13, PSČ 140 00, 23. 08. 2018, OV01741928, Likvi-
dátor společnosti LUOR s. r. o. v likvidaci, se sídlem Budějovická 
1123/13, 140 00 Praha 4, IČ: 25775642, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 69153, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 461/2018 dne 18. 05. 2018, které nabylo právní moci 
dne 19. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741928-
20180823

YUCCA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62968998, Praha 3, 
Ondříčkova 321/22, PSČ 130 00, 23. 08. 2018, OV01741973, 
Obchodní jméno: YUCCA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Ondříčkova 321/22, PSČ 130 00 IČ: 62968998 Společnost YUC-
CA spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.4.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
torky. OV01741973-20180823

KH Software s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25027409, Dobiášova 
855/4, 460 06 Liberec, 21. 08. 2018, OV01785916, KH Soft-
ware s.r.o., v likvidaci, IČ: 25027409, se sídlem Dobiášova 855/4, 
46006 Liberec (nečleněné město) oznamuje, že dne 25.06.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, Na Míčánce 1044/39, 160 00 Pra-
ha 6, případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01785916-20180821

Pražská Správcovská a Pojišťovací, s.r.o., Likvidace, 26772353, 
V Korytech 12, 100 00 Praha 10, 21. 08. 2018, OV01729489, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 1452/2017-6, 
které nabylo právní moci dne 11.11.2017, byla společnost 
Pražská Správcovská a Pojišťovací, s.r.o., zkráceně PSP, s.r.o., 
IČ: 26772353, se sídlem V Korytech 12, 100 00 Praha 10, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729489-20180821

PIANTA 20 s.r.o., Likvidace, 27576728, Radlická 3207/88a, 
Praha 5, PSČ 150 00, 21. 08. 2018, OV01729482, Usnesením 

Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 184/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 15.6.2017, byla společnost PIANTA 20 s.r.o., 
IČ: 27576728, se sídlem Radlická 3207/88a, 150 00 Praha 5, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729482-
20180821

DMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27406041, Mnichovo Hradiš-
tě, Arnoldova 80, PSČ 295 01, 21. 08. 2018, OV01729543, 
Společnost DMI s.r.o. v likvidaci, IČ: 27406041, oznamuje, že 
vstoupila dne 25.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01729543-20180821

AEROFREIGHT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25783530, Spojovací 
220, 252 45 Ohrobec, 21. 08. 2018, OV01785928, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: AEROFREIGHT s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Spojovací 220, 
252 45 Ohrobec, IČ: 25783530, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 69875, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 17.05.2018 , č.j. 84 Cm 481/2018, 
které nabylo právní moci dne 19.06.2018. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Pra-
ha 8. OV01785928-20180821

Koutny Tech s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 05913233, Rajhrad, 
Klášterní Dvůr 935, 21. 08. 2018, OV01729531, Druhé ozná-
mení o vstupu do likvidace Společnost Koutny Tech s.r.o. - v li-
kvidaci, se sídlem v Rajhradě, Klášterní Dvůr 935, PSČ 664 61, 
IČ: 05913233, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddílu C, vložka 98916, dnem 30.7.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Tomáš Koutný, likvidátor 
OV01729531-20180821

MANMELD, a.s., Likvidace, 28167333, Havlíčkovo nábřeží 
2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 21. 08. 2018, 
OV01729532, Obchodní jméno: MANMELD, a.s. „v likvi-
daci“ Sídlo: Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava 
IČ: 28167333 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3978. Společnost MAN-
MELD, a.s. „v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Michal Sláma, Ju-
rečkova 2219/9, Předměstí, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Jurečkova 2219/9, Předměstí, 746 01 Opava. Ing. Michal Sláma 
OV01729532-20180821

Perfect Consulting s.r.o., Likvidace, 28650620, Karlovo ná-
městí 290/16, 120 00 Praha 2, 21. 08. 2018, OV01729492, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 1802/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 26.9.2017, byla společnost Per-
fect Consulting s.r.o., IČ: 28650620, se sídlem Karlovo náměs-
tí 290/16, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01729492-20180821

MATVEJ COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24706001, 
Chudenická 1061/26, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 08. 2018, 
OV01729508, Obchodní jméno: MATVEJ COMPANY s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Chudenická 1061/26, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 24706001 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167577 Společnost MA-
TVEJ COMPANY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729508-20180821

BanCon, s.r.o., Likvidace, 49789091, Skryjova 1606/8, Husovice, 
614 00 Brno, 21. 08. 2018, OV01785923, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 88/2017 – 4, ze dne 15. 5. 2018 byla obchod-
ní korporace BanCon, s.r.o., Skryjova 1606/8, Husovice, 614 00 



Konkursní noviny 16/2018 | 24

Brno, IČ: 49789091, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 24. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01785923-20180821

K + M Broumov, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25978497, tří-
da Soukenická 13, Olivětín, 550 01 Broumov, 21. 08. 2018, 
OV01729528, K + M Broumov, s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
třída Soukenická 13, Broumov, PSČ 550 01, identifikační číslo 
25978497, zapsané u obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 18494 K + M Brou-
mov, s.r.o., v likvidaci, se sídlem třída Soukenická 13, Broumov, 
PSČ 550 01, identifikační číslo 25978497, oznamuje tímto, že 
na základě rozhodnutí valné hromady, ze dne 26.6.2018 byla 
společnost zrušena ke dni 1.7.2018 a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti K + M Broumov, 
s.r.o., v likvidaci, byla jmenována Eva Pichová. Likvidátor této 
společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými pohledáv-
kami, popřípadě jinými právy u likvidátora společnosti, na adrese 
sídla společnosti: třída Soukenická 13, Broumov, PSČ 550 01, 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01729528-20180821

GRAMKOREL s.r.o., Likvidace, 02067471, Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1, 21. 08. 2018, OV01729558, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2009/2017-5 společnost 
GRAMKOREL s.r.o., se sídlem Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02067471, vstoupila ke dni 19. prosince 2017 do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tiby-
d6x. OV01729558-20180821

Novosedly a.s. v likvidaci, Likvidace, 26406225, Petřínská 
1072/2, Lobzy, 326 00 Plzeň , 21. 08. 2018, OV01729563, 
Společnost Novosedly a.s. v likvidaci, IČ: 26406225, se sídlem 
Petřínská 1072/2, Lobzy, 326 00 Plzeň, oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem je pan Karel Franc, 
Jana Pavelky 662, Líbeznice. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení. Novosedly a.s. v likvidaci,  Karel Franc, likvidátor 
OV01729563-20180821

KYSELOVA SYN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28879945, Praha 3, 
Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 21. 08. 2018, OV01729468, 
Společnost KYSELOVA SYN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01729468-20180821

OVALA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26475740, Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4, 21. 08. 2018, OV01729499, 
Obchodní jméno: OVALA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Děkanská 
201/10, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 26475740 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 84673 Společnost OVALA s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 20.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidá-
tora. OV01729499-20180821

Amálka trade s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24261297, Holeč-
kova 789/49, 150 00 Praha 5, 21. 08. 2018, OV01729550, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2376/2017-3 
společnost Amálka trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 24261297, vstoupila 
ke dni 2. února 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Polá-
ček–likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV01729550-20180821

ADORA, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 47902680, U Tržiš-
tě 12, 690 02 Břeclav, 21. 08. 2018, OV01729529, Společnost 
ADORA spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Alena Youngbrgová, trvale bytem Lipník 
nad Bečvou I - Město, Za Vodou 466/7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01729529-20180821

Technologies and Finances Moravia s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
25858165, Ostrava - Hošťálkovice, Výhledy 424/25, PSČ 725 28, 
21. 08. 2018, OV01785905, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Techno-
logies and Finances Moravia s.r.o. v likvidaci IČ: 25858165 sídlo: 
Ostrava - Hošťálkovice, Výhledy 424/25, PSČ 725 28 Společnost 
Technologies and Finances Moravia s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Bartoň Radim, JUDr., advokát, IČ: 64127737, Kutuzo-
vova 547/13, Vítkovice, 703 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. V Ostravě dne 8.8.2018 JUDr. Radim Bartoň, likvidátor 
OV01785905-20180821

INTERCON s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49685937, Pernerova 
11/16, Karlín, 186 00 Praha 8, 21. 08. 2018, OV01785903, 
LIKVIDACE: INTERCON s.r.o., likvidaci OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti INTERCON s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pernerova 11/16, 
Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 49685937 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
23555 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 27.12.2017 
rozhodl Doc. RSDr. Rudolf Dušek, nar. 13.4.1930, bytem Před-
voje 429/20, Veleslavín, 160 00 Praha 6, jako jediný společník 
společnosti INTERCON s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti 
INTERCON s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti INTERCON s.r.o., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti INTERCON 
s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností INTERCON s.r.o., v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 15.8.2018 INTER-
CON s.r.o., v likvidaci Ing. Martin Vik, likvidátor OV01785903-
20180821

Universator s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29291861, Králova 
279/9, 616 00 Brno, 21. 08. 2018, OV01729462, Obchod-
ní jméno: Universator s.r.o. v likvidaci Sídlo: Králova 279/9, 
616 00 Brno IČ: 29291861 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 71514 
Společnost Universator s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
Antonín Kolář, č.p. 101, 785 01 Hnojice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti. OV01729462-20180821

Housetop s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24127477, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 21. 08. 2018, OV01790547, 
Obchodní jméno: Housetop s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 24127477 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka C 181079 Společnost Housetop s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01790547-20180821

BESTCENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24815438, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha, 21. 08. 2018, OV01785933, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BESTCENA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 1491/5, Hosti-
vař, 102 00 Praha IČ: 24815438 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176845 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti BESTCENA s.r.o. v likvidaci, IČ: 24815438, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785933-
20180821

Promotion Company s.r.o., Likvidace, 29135893, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2, 21. 08. 2018, OV01729485, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 430/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 13.3.2018, byla společnost Promotion Company 
s.r.o., IČ: 29135893, se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729485-
20180821

Vizáž s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27539784, Olšanská 55/5, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, OV01785914, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost Vizáž s.r.o. v likvidaci, se sídlem Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27539784, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 217859, oznamuje, 
že byla nařízena dne 14.4.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.3.2018, č.j. 85Cm 
2010/2017-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Vizáž s.r.o. v likvidaci OV01785914-20180821

MCOR TRAVEL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49623460, Jab-
loňová 2136/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 21. 08. 2018, 
OV01729505, Obchodní jméno: MCOR TRAVEL, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Jabloňová 2136/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 49623460 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24708 Společnost MCOR 
TRAVEL, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729505-20180821

Letava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28520173, Praha 10 - Záběhli-
ce, Mikanova 3250/9, PSČ 106 00, 21. 08. 2018, OV01729504, 
Obchodní jméno: Letava s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Zá-
běhlice, Mikanova 3250/9, PSČ 106 00 IČ: 28520173 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 147599 Společnost Letava s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01729504-20180821

Zelený talíř s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04174500, Pezinská 
851, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 21. 08. 2018, 
OV01729534, Obchodní jméno: Zelený talíř s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 04174500, se sídlem Pezinská 851, Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá Boleslav Společnost Zelený talíř s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Mgr. MICHAL SEDLÁČEK, dat. nar. 22. října 
1969, bytem: Svatojánská 1030, 294 01 Bakov nad Jizerou. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01729534-20180821

SUBTERRA - Zbraslav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24818895, Pra-
ha 5 - Zbraslav, Na Baních 1075, PSČ 156 00, 21. 08. 2018, 
OV01729476, Společnost SUBTERRA - Zbraslav s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 12.4.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Pra-
ha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01729476-20180821

SOLARIS LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28507932, Praha 1 - 
Nové Město, Jungmannova 18/5, PSČ 110 00, 21. 08. 2018, 
OV01729474, Společnost SOLARIS LTD s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 20.3.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Pra-
ha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01729474-20180821

BARMA IL RISTORANTE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25759388, 
Hluboká 137, 511 01 Turnov, 21. 08. 2018, OV01729533, Ob-
chodní jméno: BARMA IL RISTORANTE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hluboká 137, 511 01 Turnov IČ: 25759388 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 25524. Společnost BARMA IL RISTORANTE, s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.6.2018. do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Ing. Hana Slavíková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora Havlíčkovo náměstí 54, 511 01 Turnov. OV01729533-
20180821

Plynoservis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 13585304, Bratří Štefanů 
87/27, 500 03 Hradec Králové, 23. 08. 2018, OV01741900, 
Společnost Plynoservis s.r.o. v likvidaci, IČ: 13585304, se síd-
lem Bratří Štefanů 87/27, 500 03 Hradec Králové, oznamuje, 
že dnem 1.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby své pohledávky přihlásili v zákonné lhůtě na adresu likvidá-
tora Ing. Jiří Nováček, Pospíšilova 373/27, 500 03 Hradec Králo-
vé. OV01741900-20180823



Konkursní noviny 16/2018 | 25

FARNO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47718781, Nová Role, Svobo-
dova 198/6, PSČ 362 25, 23. 08. 2018, OV01741912, Obchod-
ní firma: FARNO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nová Role, Svobodova 
198/6, PSČ 362 25 IČ: 47718781 oznamuje, že v roce 2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01741912-
20180823

POSTER PRINT PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49359835, Praha 9, Utěšilova 237, 23. 08. 2018, OV01741945, 
Obchodní jméno: POSTER PRINT PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 9, Utěšilova 237 IČ: 49359835 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 20242 Společnost POSTER PRINT PRAHA, spol. s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01741945-20180823

HC Slezan Opava v likvidaci, Likvidace, 00535176, Opava, Zá-
mecký okruh 8, Zimní stadion, 23. 08. 2018, OV01741895, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek HC 
Slezan Opava v likvidaci Sídlo: Opava, Zámecký okruh 8, Zimní 
stadion IČ: 00535176 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 139 oznamuje, že 
dne 8.3.2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárov-
ská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku 
HC Slezan Opava v likvidaci, IČ: 00535176, se sídlem Opava, 
Zámecký okruh 8, Zimní stadion, aby ve lhůtě 100 dnů od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku HC Slezan 
Opava v likvidaci OV01741895-20180823

BYLANDER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357433, Pra-
ha 4 - Podolí, Na Zlatnici 265/3, PSČ 147 00, 23. 08. 2018, 
OV01795198, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BYLANDER, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49357433, se 
sídlem Praha 4 - Podolí, Na Zlatnici 265/3, PSČ 147 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 2354/2017-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BYLANDER, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49357433, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795198-20180823

Central trade company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29020603, Pra-
ha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 23. 08. 2018, 
OV01795199,  Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Central trade company s.r.o. v likvidaci, IČ: 29020603, se 
sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 29. 3. 2018, č. j. 84Cm 1942/2017-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Central tra-
de company s.r.o. v likvidaci, IČ: 29020603, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01795199-20180823

ALL-IMPORT Hradešín s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62955870, 
Přišimasy, okr. Kolín, Hradešín 116, PSČ 281 72, 23. 08. 2018, 
OV01741982, Obchodní jméno: ALL-IMPORT Hradešín s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Přišimasy, okr. Kolín, Hradešín 116, PSČ 28172 
IČ: 62955870 Společnost ALL-IMPORT Hradešín s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 15.11.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741982-
20180823

Pina company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28210697, Praha 9 
- Střížkov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00, 23. 08. 2018, 
OV01741953, Obchodní jméno: Pina company, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 9 - Střížkov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00 
IČ: 28210697 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 132918 Společnost Pina 
company, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.11.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01741953-20180823

PLYKO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44016344, třída Kpt. Jaro-
še 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 24. 08. 2018, OV01799675, 
Společnost PLYKO spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem třída Kpt. Ja-
roše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 44016344, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
odd. C, vl. 3508, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Zdeněk Fišer, nar. 3. 6. 1955, bytem Újezd 
u Černé Hory 22, 679 22 Újezd u Černé Hory. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01799675-20180824

UP21 PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04700635, Pernerova 
676/51, Karlín, 186 00 Praha 8, 24. 08. 2018, OV01799672, 
Obchodní společnost UP21 PRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 04700635, 
se sídlem Pernerova 676/51, Karlín, 186 00 Praha 8, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována paní Alena Nekovářová, nar. 21. 5. 1974, trvale bytem 
Kotnovská 143/9, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to nejpozději do 12. 12. 2018 na adrese likvi-
dátora. OV01799672-20180824

Medicolux Europe s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26814668, 
Za Hládkovem 973/4, Praha 6 - Střešovice, PSČ 169 00, 
24. 08. 2018, OV01748185, Společnost Medicolux Euro-
pe s.r.o. - v likvidaci, IČ: 26814668, se sídlem Za Hládkovem 
973/4, Praha 6 - Střešovice, PSČ 169 00, oznamuje, že dne 
11. července 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
Medicolux Europe s.r.o. - v likvidaci se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. OV01748185-20180824

LUMIKAT GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28464753, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, 24. 08. 2018, OV01748365, 
Likvidátor společnosti LUMIKAT GROUP s.r.o. se sídlem Tig-
ridova 1501/6, 14000 Praha 4, IČ: 28464753, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 143473, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 463/2018 dne 11.05.2018, které nabylo 
právní moci dne 11.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01748365-20180824

ALPINVEST, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 48033367, V jámě 
1/699, 110 00 Praha 1, 24. 08. 2018, OV01748195, Společnost 
ALPINVEST, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.4.1998 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748195-20180824

Zhengjie International Co.Ltd.,společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, Likvidace, 45280738, Jandova 208/8, Praha 9, 
PSČ 190 00, 24. 08. 2018, OV01748198, Společnost Zhengjie 
International Co.Ltd.,společnost s ručením omezeným v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21.12.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748198-
20180824

GENERAL Hospital systems, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 61857246, Legerova 1845/31, Praha 2 - Nové Město, 
PSČ 120 00, 24. 08. 2018, OV01748199, Společnost GENERAL 
Hospital systems, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 14.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748199-20180824

SPARTIVEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28371615, U Habrovky 
247/11, 140 00 Praha 4, 24. 08. 2018, OV01748206, Společ-
nost SPARTIVEN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748206-20180824

TRGOTEKS Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24658481, Či-
melická 957/1, Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 00, 24. 08. 2018, 
OV01748211, Společnost TRGOTEKS Praha s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2017 do likvidace. Likvidátorem 

byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748211-20180824

F B - HK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25294326, Čestlická 994/1, 
Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, 24. 08. 2018, OV01748221, 
Společnost F B - HK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.10.2006 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748221-20180824

gotoprint v likvidaci, Likvidace, 75048370, V jirchářích 195/2, 
Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 24. 08. 2018, OV01748220, 
Společnost gotoprint v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748220-20180824

DiaMed CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420201, Argen-
tinská 286/38, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 24. 08. 2018, 
OV01748236, Společnost DiaMed CZ spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 8.9.2009 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748236-20180824

ELINA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61065544, Veronské nám. 384, 
Praha 10 - Horní Měcholupy, PSČ 109 00, 24. 08. 2018, 
OV01748248, Společnost ELINA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748248-20180824

ENERGOKREDIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26435055, Ječná 
547/15, Praha 2 - Nové Město, PSČ 120 00, 24. 08. 2018, 
OV01748250, Společnost ENERGOKREDIT, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 2.3. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748250-20180824

SHUANG XI TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62906623, 
Praha 9, Barešova 61, 24. 08. 2018, OV01748305, Obchodní 
jméno: SHUANG XI TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Bare-
šova 61 IČ: 62906623 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 34437 Společnost 
SHUANG XI TRADE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748305-20180824

Svojšovická 2874 spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62577654, 
Svojšovická 2874/28, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 24. 08. 2018, 
OV01748188, Společnost Svojšovická 2874 spol. s r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 4-Záběhlice, Svojšovická 2874/28, PSČ 141 00, 
IČ: 62577654, oznamuje, že vstoupila dne 1. července 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Sígler, 
dat. nar. 21. dubna 1960, bytem Praha 4 Záběhlice, Svojšovická 
2874/28. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese společnosti. OV01748188-20180824

Cihelna Molitorov, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61672378, Molito-
rov 17, 281 63 Kouřim, 24. 08. 2018, OV01748345, Likvidátor 
společnosti Cihelna Molitorov, a.s. v likvidaci se sídlem Molito-
rov 17, 28163 Kouřim , IČ: 61672378, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. B, vl. 3153, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 513/2018 dne 22.05.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01748345-
20180824

Vending Hafánek, s.r.o., Likvidace, 24209279, Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 24. 08. 2018, OV01748320, 
Společnost Vending Hafánek, s.r.o. se sídlem Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 24209279 zapsaná v OR 
u MS Praha C 188848 oznamuje, že vstoupila dne 16.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-



Konkursní noviny 16/2018 | 26

řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748320-20180824

I GO INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04004825, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 24. 08. 2018, 
OV01748321, Společnost I GO INTERNATIONAL, s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 04004825 zapsaná v OR u MS Praha C 241285 oznamuje, 
že vstoupila dne 16.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01748321-20180824

VIPOGRAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24261777, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 24. 08. 2018, OV01748322, 
Společnost VIPOGRAM s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24261777 zapsaná v OR 
u MS Praha C 198502 oznamuje, že vstoupila dne 12.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748322-20180824

Popular Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01645382, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 24. 08. 2018, OV01748323, 
Společnost Popular Agency s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01645382 zapsaná v OR 
u MS Praha C 209725 oznamuje, že vstoupila dne 19.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748323-20180824

IKDFOOD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02950791, Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 24. 08. 2018, OV01748291, 
Společnost IKDFOOD, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02950791, se sídlem 
Praha 2, Belgická 115/40, 120 00, Vinohrady, zapsaná v obchod-
ním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 225126, 
oznamuje, že ke dni 6.8.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován pan Roberto Massa, bytem Do-
nínská 2496, 190 16, Praha 9 Újezd nad Lesy, korespondenční 
adresa Belgická 115/40, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, C/o BSP 
Czech Republic a.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené korespondenční adrese 
likvidátora. OV01748291-20180824

ARTAMONOV GROUP s.r.o., Likvidace, 28924789, Praha 9 - 
Černý Most, Bojčenkova 1101/1, PSČ 198 00, 24. 08. 2018, 
OV01748328, Společnost ARTAMONOV GROUP s.r.o. se 
sídlem Praha 9 - Černý Most, Bojčenkova 1101/1, PSČ 19800, 
IČ: 28924789 zapsaná v OR u MS Praha C 153478 oznamuje, 
že vstoupila dne 10.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01748328-20180824

JIPE PEKÁRNA s.r.o., Likvidace, 27585352, nábřeží Hynka Šlo-
sara 608/18, 268 01 Hořovice, 24. 08. 2018, OV01748329, 
Společnost JIPE PEKÁRNA s.r.o. se sídlem nábřeží Hynka Šlosara 
608/18, 268 01 Hořovice, IČ: 27585352 zapsaná v OR u MS 
Praha C 117139 oznamuje, že vstoupila dne 10.7.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748329-20180824

FASERSPA s.r.o., Likvidace, 03460461, Za zámečkem 745/17, Ji-
nonice, 158 00 Praha 5, 24. 08. 2018, OV01748332, Společnost 
FASERSPA s.r.o. se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 
Praha 5, IČ: 03460461 zapsaná v OR u MS Praha C 232008 
oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 

ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01748332-20180824

MGE group s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27999181, Karlovy Vary 
- Tašovice 230, PSČ 360 01 , 24. 08. 2018, OV01748357, Spo-
lečnost MGE group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary - Ta-
šovice 230, PSČ 36001, IČ: 27999181, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v v Plzni, oddíl C, vložka 20792 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vác-
lav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV01748357-20180824

ZIBULEN, spol. s r.o., Likvidace, 41326997, Praha - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, 24. 08. 2018, OV01748342, 
Společnost ZIBULEN, spol. s r.o. se sídlem Praha - Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 13000, IČ: 41326997 zapsaná v OR u MS 
Praha C 175377 oznamuje, že vstoupila dne 10.7.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748342-20180824

INKTOMI s.r.o., Likvidace, 26160960, Bořivojova 878/35, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 24. 08. 2018, OV01748344, Společnost INKTO-
MI s.r.o. se sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 26160960 zapsaná v OR u MS Praha C 75702 oznamuje, že 
vstoupila dne 17.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01748344-20180824

Artjoy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03292096, Žižkova 611/1, 
390 01 Tábor, jednotka č. 611/15, 24. 08. 2018, OV01748358, 
Společnost Artjoy s.r.o. v likvidaci se sídlem Žižkova 611/1, 
390 01 Tábor, jednotka č. 611/15, IČ: 03292096, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 22938 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01748358-20180824

TJ Turist Hodonín - v likvidaci, Likvidace, 48847763, Brandlova 
3372/87, 695 01 Hodonín, 24. 08. 2018, OV01748189, Ob-
chodní jméno: TJ Turist Hodonín – v likvidaci Sídlo: Brandlova 
3372/87, 695 01 Hodonín IČ: 48847763 Společnost TJ Turist 
Hodonín – v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Pavel Čupr, Bran-
dlova 3372/87, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01748189-20180824

Postasin s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02863006, Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, 24. 08. 2018, OV01748359, 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 167/2017-8 společnost Po-
stasin s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: Staroměstská 534, Staré Měs-
to, 739 61 Třinec, IČ: 02863006 vstoupila ke dni 30.06.2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01748359-20180824

MAUTING engineering, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60742801, Val-
tice, Mikulovská 362, PSČ 691 42, 24. 08. 2018, OV01748364, 
Společnost MAUTING engineering, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že dne 31.7.2018 vstoupila do likvidace. Valná hromada společ-
nosti rozhodla dne 11.7.2018, že společnost se zrušuje s likvi-
dací ke dni 31.7.2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Josef Grégr, nar. 17.4.1951, bytem Břeclav, Poštorná, Nádražní 
1315/130. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01748364-20180824

ALDESA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24764574, Jílové u Prahy - Jílo-
vé u Prahy, Pražská 66, PSČ 254 01, 23. 08. 2018, OV01741983, 
Obchodní jméno: ALDESA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jílové u Prahy 
- Jílové u Prahy, Pražská 66, PSČ 25401 IČ: 24764574 Společnost 
ALDESA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.3.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
torky. OV01741983-20180823

VARDARTURK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25384970, Škroupo-
va 1108/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 23. 08. 2018, 
OV01742008, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: VAR-
DARTURK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Škroupova 1108/10, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 25384970 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 17270 VARDARTURK s.r.o., se 
sídlem Škroupova 1108/10, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
Ostrava, IČ: 25384970, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 17270, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 7.1.2013, č.j. 24 Cm 193 / 2010 - 19 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 15.2.2013) - byla společnost 
zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. VARDARTURK s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Škroupova 1108/10, Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00 Ostrava, IČ: 25384970, zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 17270, oznamuje, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 23.5.2018, č.j. 28 Cm 45 / 2018 
- 20 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 27.6.2018) - byl 
jmenován nový likvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mi-
lena Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01742008-20180823

PROVIDER SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28540689, Pra-
ha 9 - Hloubětín, U Elektry 650/1, PSČ 198 00, 23. 08. 2018, 
OV01741942, Obchodní jméno: PROVIDER SERVICE s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, U Elektry 650/1, PSČ 198 00 
IČ: 28540689 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148996 Společnost PRO-
VIDER SERVICE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741942-20180823

Pureko s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28550366, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 23. 08. 2018, OV01741941, 
Obchodní jméno: Pureko s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00 IČ: 28550366 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 149607 Společnost Pureko s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 12.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741941-20180823

RIKON CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28986211, Praha 7 - Hole-
šovice, Tovární 202/3, PSČ 170 00, 23. 08. 2018, OV01741935, 
Obchodní jméno: RIKON CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7 - 
Holešovice, Tovární 202/3, PSČ 170 00 IČ: 28986211 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 157964 Společnost RIKON CZ s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 22.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741935-
20180823

Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48117943, Pra-
ha 10, Moskevská 63, PSČ 101 00, 23. 08. 2018, OV01742014, 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVIDACÍ A VÝZVA 
VĚŘITELŮM K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK V souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tímto likvidátor společnosti Pro Import Plus spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 48117943, se sídlem Praha 10, Moskevská 63, 
PSČ 101 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 17044 (dále jen „Pro Import 
Plus spol. s r.o. v likvidaci“) zveřejňuje následující rozhodnutí 
valné hromady Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci konané 
dne 17. 7. 2018 o zrušení společnosti s likvidací: Valná hroma-
da společnosti Pro Import Plus spol. s r.o. rozhodla o zrušení 
společnosti Pro Import Plus spol. s r.o. s likvidací. Společnost 
vstupuje do likvidace ke dni 1. 8. 2018 (prvního srpna roku 
dva tisíce osmnáct). Valná hromada společnosti Pro Import Plus 
spol. s r.o. mění v této souvislosti stávající společenskou smlouvu 
společnosti, a to tak, že mění stávající název společnosti na: Pro 
Import Plus spol. s r.o., v likvidaci. Valná hromada společnosti 
Pro Import Plus spol. s r.o. jmenuje likvidátorem Jana Příhodu, 
nar. 28. 1. 1956, bytem Aloisovská č. ev. 113, Hloubětín, 198 00 
Praha 9. Likvidátor Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci tímto 
vyzývá věřitele Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlási-
li své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. Pohledávky lze přihlásit na adrese: 
Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci, Praha 10, Moskevská 63, 
PSČ 101 00. Za Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci Ing. Jan 
Příhoda, likvidátor OV01742014-20180823

ANDASAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25550152, Černovičky 
799/41, Slatina, 627 00 Brno, 23. 08. 2018, OV01741918, 
Obchodní firma: ANDASAT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Černo-



Konkursní noviny 16/2018 | 27

vičky 799/41, Slatina, 627 00 Brno IČ: 25550152 oznamuje, 
že v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV01741918-20180823

BOLWERK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26950383, Lidická 316/28, 
664 51 Šlapanice, 23. 08. 2018, OV01741917, Obchodní firma: 
BOLWERK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 316/28, 664 51 Šlapani-
ce IČ: 26950383 oznamuje, že v roce 2017 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrch-
lického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV01741917-20180823

C.I.A. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25539485, Talichova 442/44, 
Kohoutovice, 623 00 Brno , 23. 08. 2018, OV01741915, Ob-
chodní firma: C.I.A. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Talichova 442/44, Ko-
houtovice, 623 00 Brno IČ: 25539485 oznamuje, že v roce 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01741915-
20180823

CALADAN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60699141, U Mlý-
na 340, 684 01 Slavkov u Brna, 23. 08. 2018, OV01741914, 
Obchodní firma: CALADAN, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
U Mlýna 340, 684 01 Slavkov u Brna IČ: 60699141 oznamu-
je, že v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV01741914-20180823

SLAVIAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28310420, č.p. 221, 
691 75 Borkovany, 23. 08. 2018, OV01741905, Obchodní fir-
ma: SLAVIAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 221, 691 75 Borkovany 
IČ: 28310420 oznamuje, že v roce 2017 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrch-
lického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV01741905-20180823

BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47784121, Na Kopci 
1198/19, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, 23. 08. 2018, 
OV01742004, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Společnosti: BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Kopci 1198/19, 460 14 Liberec IČ: 47784121, zapsané v OR 
vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4124 Likvidátor společnosti tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován RNDr. Zdeněk Strnad, se sídlem Na Kopci 1198/19, 
460 14 Liberec. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti BioSOFT-CS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Kopci 
1198/19, 460 14 Liberec, tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Liberci dne 4.8.2018 BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci 
RNDr. Zdeněk Strnad, likvidátor OV01742004-20180823

Sdružení akcionářů geologického průzkumu Ostrava a.s. v li-
kvidaci, Likvidace, 02004976, 702 00 Ostrava, 23. 08. 2018, 
OV01742007, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Sdružení 
akcionářů geologického průzkumu Ostrava a.s. v likvidaci Sídlo: 
702 00 Ostrava IČ: 02004976 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. L 2464 Sdružení akcionářů geologického prů-
zkumu Ostrava a.s. v likvidaci, se sídlem Ostrava, PSČ 702 00, 
IČ: 02004976, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 
2464, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 27.4.2018, č.j. 15 Cm 2 / 2018 - 15 (toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 5.6.2018) - byl spolek zrušen s likvidací. Likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se 
sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01742007-
20180823

ATGR s.r.o., Likvidace, 28082907, Ke Strašnické 50/16, 100 00 
Praha 10, 22. 08. 2018, OV01735757, Obchodní společnost 
ATGR s.r.o., IČ: 28082907, Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 

100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 22.2.2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 746/2016-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost ATGR s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01735757-20180822

Eterna Praha, s.r.o., Likvidace, 28473931, Hornopočernická 
286/2, 197 00 Praha 9, 22. 08. 2018, OV01735760, Obchod-
ní společnost Eterna Praha, s.r.o., IČ: 28473931, sídlem Hor-
nopočernická 286/2, 197 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 
16.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 219/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Eterna Praha, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01735760-20180822

Supertrans s.r.o., Likvidace, 26426552, Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10, 22. 08. 2018, OV01735765, Obchodní spo-
lečnost Supertrans s.r.o., IČ: 26426552, se sídlem Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 17.5.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1030/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Supertrans s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01735765-20180822

TIPTOP CATERING s.r.o., Likvidace, 24761737, Dobročovice 
85, 250 82 Dobročovice, 22. 08. 2018, OV01735756, Obchod-
ní společnost TIPTOP CATERING s.r.o., IČ: 24761737, sídlem 
Dobročovice 85, 250 82 Dobročovice, oznamuje, že se ke dni 
10.5.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 938/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost TIPTOP CATERING s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01735756-20180822

Winston Group Czech Republic, s.r.o., Likvidace, 26462869, 
č.p. 58, 687 12 Nedachlebice, 22. 08. 2018, OV01735768, Win-
ston Group Czech Republic, s.r.o., Nedachlebice 58, PSČ 687 12, 
IČ: 26462869, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01735768-20180822

CLEANER-CZECH, spol. s r.o., Likvidace, 26918706, Jamská 
1670/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
22. 08. 2018, OV01735772, CLEANER-CZECH, spol. s r.o., Jam-
ská 1670/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
IČ: 26918706, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01735772-20180822

ALMA G.I.S. GLASSINDUSTRIAL SERVICES, s.r.o., Likvida-
ce, 25596683, tř. Tomáše Bati 1659, 765 02 Otrokovice, 
22. 08. 2018, OV01735774, ALMA G.I.S. GLASSINDUSTRIAL 
SERVICES, s.r.o., tř. Tomáše Bati 1659, 765 02 Otrokovice, 
IČ: 25596683, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01735774-20180822

Abinvest spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 14801205, Bylanská 
545/4, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 24. 08. 2018, OV01748190, 
Společnost Abinvest spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 15. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748190-20180824

VISIPOL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28916573, Praha 22 
- Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 104 00, 24. 08. 2018, 
OV01799697, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-

chodní jméno: VISIPOL CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 22 - 
Uhříněves, Dopravní 500/9, PSČ 10400 IČ: 28916573 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 152975 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátor-
ka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti VISIPOL CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28916573, 
Praha 22 - Uhříněves, Dopravní500/9, PSČ 10400, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01799697-20180824

Universitatis Pragensis Schola de Negotiis Gerendis, v likvidaci, 
Likvidace, 26532671, č.p. 69, 251 01 Modletice, 24. 08. 2018, 
OV01748282, Společnost Universitatis Pragensis Schola de 
Negotiis Gerendis, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748282-20180824

Compakt Real Estate s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04667310, Pra-
ha 2–Vinohrady, Korunní 313/13, PSČ 120 00, 24. 08. 2018, 
OV01799711, “Likvidátor společnosti Compakt Real Estate 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04667310, se sídlem Praha 2–Vinohrady, 
Korunní 313/13, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2011/2017-6, ze dne 20.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01799711-20180824

FKV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48117951, Hlavní 47/504, 
141 00 Praha 4 - Záběhlice, 24. 08. 2018, OV01748232, Společ-
nost FKV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748232-20180824

FalsEKO s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 61681831, Nýřany, Ko-
menského 1012, okres Plzeň-sever, PSČ 330 23, 24. 08. 2018, 
OV01748287, Obchodní společnost FalsEKO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61681831, se sídlem Nýřany, Komenského 1012, okres Pl-
zeň-sever, PSČ 330 23, oznamuje, že se ke dni 1.10.2010 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost FalsEKO s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01748287-20180824

AGECOM SE v likvidaci, Likvidace, 24275972, Slezská 611/98, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 24. 08. 2018, OV01748286, ozná-
mení o likvidaci Společnost AGECOM SE „v likvidaci“, se sídlem: 
Slezská 611/98, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 24275972, regis-
trována: Městský soud v Praze, oddíl H, vložka 757 Společnost 
AGECOM SE „v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 23.07.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: - pan Ing. Petr Ondru-
šek, CSc., dat. nar. 03.05.1962, bydliště Hluboká 5254, 760 01 
Zlín Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto inzerátu v obchodním 
věstníku, a to na shora uvedené adrese bydliště likvidátora, nebo 
na adrese sídla společnosti. V Holešově dne 6. srpna 2018 AGE-
COM SE „v likvidaci“ OV01748286-20180824

U N O S , výrobní družstvo, Likvidace, 00556602, Valdštejnská 
290/1, Liberec, 24. 08. 2018, OV01748351, U N O S , výrobní 
družstvo, IČ: 00556602, se sídlem Valdštejnská 290/1, Liberec, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – 
pobočka v Liberci ze dne 21.11.2016, č.j. 38 Cm 57/2016-10, 
bylo družstvo zrušeno s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvido-
vaného družstva, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na adrese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Mar-
tinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01748351-20180824

MARCHANDISE DECORATIF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
04113586, Staroměstská 534, 739 61 Třinec-Staré Město, 
24. 08. 2018, OV01799671, Likvidátor společnosti MARCHAN-



Konkursní noviny 16/2018 | 28

DISE DECORATIF s.r.o. v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, 
Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 04113586 oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontakt-
ní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 
51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 
606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV01799671-20180824

LUPOTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45145962, Červené Poříčí, 
PSČ 340 12, 24. 08. 2018, OV01748289, Obchodní společnost 
LUPOTEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 45145962, se sídlem Červené 
Poříčí, PSČ 340 12, oznamuje, že se ke dni 17.7.2018 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchod-
ní společnost LUPOTEX s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01748289-20180824

OPRAVY a SERVIS s.r.o., Likvidace, 28102151, Na Hutmance 
300/7, Jinonice, 158 00 Praha 5, 24. 08. 2018, OV01799687, 
Společnost OPRAVY a SERVIS s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 
9. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Jech, by-
tem Jindřichohradecká 671, Veselí nad Lužnicí, PSČ 391 81. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01799687-20180824

KATAN, s.r.o. , Likvidace, 25724673, Liberec 6, Burianova 
916/5, PSČ 460 06, 24. 08. 2018, OV01748290, Obchodní 
společnost KATAN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25724673, se sídlem 
Liberec 6, Burianova 916/5, PSČ 460 06, oznamuje, že se ke dni 
18.7.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost KATAN, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01748290-20180824

Sdružení vlastníků Pavlovská a Ruzyňská v likvidaci, Likvida-
ce, 69780463, Pavlovská 590/11, 162 00 Praha 6 - Liboc , 
24. 08. 2018, OV01748270, Společnost Sdružení vlastníků 
Pavlovská a Ruzyňská v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748270-20180824

TMN TOUR Service, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24160199, 
Praha 5 - Motol, Plzeňská 9/229, PSČ 150 00, 24. 08. 2018, 
OV01799679, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TMN TOUR Service, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24160199, se 
sídlem Praha 5 - Motol, Plzeňská 9/229, PSČ 150 00 s likvida-
cí. Usnesením ze dne 4. 5. 2018, č. j. 83Cm 45/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TMN TOUR Service, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24160199, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01799679-20180824

STELUCA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26127415, Baarova 1028/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 24. 08. 2018, OV01748293, Obchodní 
jméno: STELUCA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Baarova 1028/4, Michle, 
140 00 Praha 4 IČ: 26127415 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72543 Spo-
lečnost STELUCA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748293-20180824

ROŽNOVSKÝ, s.r.o. , Likvidace, 25598767, Blučina, Sokolská 34, 
PSČ 664 56, 24. 08. 2018, OV01748349, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 468/2006-7, ze dne 5. 3. 2007, byla obchodní 
korporace ROŽNOVSKÝ, s.r.o. se sídlem Blučina, Sokolská 34, 
PSČ 664 56, IČ: 25598767 zrušena s likvidací. Usnesení naby-
lo právní moci dne 27. 3. 2007. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 63/2018-6 ze dne 11. 5. 2018, byl do funkce 
likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 

18. 7. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01748349-20180824

SONITA plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25625101, Jeremenkova 
719/91, 140 00 Praha 4 - Podolí, 24. 08. 2018, OV01748239, 
Společnost SONITA plus s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 15. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748239-20180824

AVAO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63072271, Vojtěšská 
241/9, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 24. 08. 2018, 
OV01748214, Společnost AVAO, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 16.3.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748214-20180824

M.A. Nadejda, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26129051, Čer-
veňanského 1, 155 00 Praha 5, 24. 08. 2018, OV01748227, 
Společnost M.A. Nadejda, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.2.2004 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748227-20180824

Emanstav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27071596, Lomená 212, 
253 03 Chýně, 24. 08. 2018, OV01748218, Společnost Eman-
stav s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29.7.2008 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Marké-
ta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748218-20180824

Americzech spol. s r.o., Likvidace, 45348723, Jaltská 989/7, 
360 01 Karlovy Vary, 24. 08. 2018, OV01748292, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
75/2016- byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla 
jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem 
Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvi-
dátora. OV01748292-20180824

KMK-BAU spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25145746, Praha 4, 
Klánova 1594/59, PSČ 140 00, 24. 08. 2018, OV01799686, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KMK-BAU 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25145746, se sídlem Praha 4, Klánova 
1594/59, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 356/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti KMK-BAU spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25145746, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01799686-20180824

KRÁMEK U SLUNÍČKA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26475707, Kolín - Kolín I, Karolíny Světlé 148, PSČ 280 02, 
24. 08. 2018, OV01799685, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti KRÁMEK U SLUNÍČKA, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 26475707, se sídlem Kolín - Kolín I, Karolíny Světlé 148, 
PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2018, č. j. 83Cm 
501/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KRÁMEK U SLUNÍČKA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26475707, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01799685-20180824

HEROJA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26472856, Praha 9 - Li-
beň, Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 24. 08. 2018, 
OV01799712, “Likvidátor společnosti HEROJA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26472856, se sídlem Praha 9 - Libeň, Drahobejlova 1019/27, 
PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2363/2017-3, ze dne 21.11.2017, které nabylo právní 
moci dne 19.12.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 

společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01799712-20180824

ŠMOK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49615700, Perucká 2483/9, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, 24. 08. 2018, OV01748276, 
Společnost ŠMOK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748276-20180824

DIXIM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26475057, Děkanská 
201/10, 140 00, Praha 4 - Michle, 24. 08. 2018, OV01748210, 
Společnost DIXIM, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 23. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748210-20180824

COOL Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01456954, 
Praha 2–Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 24. 08. 2018, 
OV01799708, “Likvidátor společnosti COOL Management s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 01456954, se sídlem Praha 2–Nusle, Slavojova 
579/9, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2296/2017-3, ze dne 14.11.2017, které na-
bylo právní moci dne 12.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01799708-20180824

RYBEXIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28397037, Řehenice, Vavře-
tice 7, PSČ 251 67, 24. 08. 2018, OV01799678, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti RYBEXIM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28397037, se sídlem Řehenice, Vavřetice 7, PSČ 251 67 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 27. 12. 2017, č. j. 83Cm 368/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RYBEXIM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28397037, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01799678-20180824

DML Group s.r.o.  v likvidaci, Likvidace, 26859700, Olomouc, 
Ostružnická 361/5, PSČ 779 00, 24. 08. 2018, OV01748353, Li-
kvidátorka společnosti DML Group s.r.o.  v likvidaci se sídlem Os-
tružnická 361/5, PSČ 77900 Olomouc, IČ: 26859700, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci odd. C, vl. 50605, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 23Cm 52/2018-13 ze dne 4.4.2018, které nabylo 
právní moci ve výroku I. dne 20.4.2018 a ve výroku II.-V. dne 
8.5.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátorky: Mgr. Lívia Strako-
vá, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc ID DS: 9tvxjkd. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorce na výše uvedené adrese. OV01748353-20180824

Sdružení podnikatelů pro obchod, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25295535, Národní obrany 543/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 
24. 08. 2018, OV01748312, Obchodní jméno: Sdružení podni-
katelů pro obchod, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Národní obrany 543/5, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 25295535 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
66006 Společnost Sdružení podnikatelů pro obchod, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 14.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01748312-20180824

VLNATEX import-export s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62955233, 
Hoštická 10, 250 69 Klíčany, 24. 08. 2018, OV01799698, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: VLNA-
TEX import-export s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hoštická 10, 250 69 
Klíčany IČ: 62955233 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40638 oznamuje, že 



Konkursní noviny 16/2018 | 29

vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti VLNATEX im-
port-export s.r.o. v likvidaci, IČ: 62955233, Hoštická 10, 250 69 
Klíčany, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01799698-20180824

ShelfCom, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27456617, Praha 9 - Kyje, 
Lipnická 1448, PSČ 198 00, 24. 08. 2018, OV01748308, Ob-
chodní jméno: ShelfCom, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Kyje, 
Lipnická 1448, PSČ 198 00 IČ: 27456617 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
113770 Společnost ShelfCom, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
28.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01748308-20180824

Prime Tech Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45312796, 
Dejvická 255/18, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00, 24. 08. 2018, 
OV01748238, Společnost Prime Tech Investments s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748238-
20180824

SEBISZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25764187, U školičky 1913/6, 
Libeň, 190 00 Praha 9, 24. 08. 2018, OV01748311, Obchodní 
jméno: SEBISZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: U školičky 1913/6, Libeň, 
190 00 Praha 9 IČ: 25764187 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68116 
Společnost SEBISZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748311-20180824

ELANMONT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27723771, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 08. 2018, OV01799695, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ELANMONT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 27723771 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179543 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ELAN-
MONT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27723771, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01799695-20180824

Ostrov her s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26836084, Krnov, Sv. Du-
cha 5/68, PSČ 794 01, 24. 08. 2018, OV01799692, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Ostrov 
her s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krnov, Sv. Ducha 5/68, PSČ 79401 
IČ: 26836084 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40147 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Ostrov her 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26836084, sídlem Krnov – Horní předměs-
tí– Pod Bezručovým vrchem, Sv. Ducha 5/68, PSČ 79401, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01799692-20180824

School Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 41690818, Praha 10, 
Žirovnická 2389, PSČ 106 00, 24. 08. 2018, OV01748313, Ob-
chodní jméno: School Invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Ži-
rovnická 2389, PSČ 106 00 IČ: 41690818 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
6449 Společnost School Invest s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
12.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01748313-20180824

A + C,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49687263, Celetná 556/8, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 24. 08. 2018, OV01748240, Spo-

lečnost A + C,spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.11.2006 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748240-20180824

HERALD TEAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02062879, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha, 24. 08. 2018, OV01799694, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: HE-
RALD TEAM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Olšanská 55/5, Žižkov, 13000 
Praha IČ: 02062879 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 215052 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti HERALD TEAM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02062879, Olšanská 55/5, Žižkov, 13000 
Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01799694-20180824

SIMULATION SYSTEMS, a.s. v likvidaci, Likvidace, 64259676, 
náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 Praha 4 - Nusle, 24. 08. 2018, 
OV01748208, Společnost SIMULATION SYSTEMS, a.s. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 25. 9. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748208-
20180824

$.K.P., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26179423, Václavské ná-
městí 823/33, 110 00 Praha 1 , 24. 08. 2018, OV01748274, 
Společnost $.K.P., s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748274-20180824

VKB - jih s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 61169731, Přeštice, Reb-
cova 374, PSČ 334 01 , 24. 08. 2018, OV01748288, Obchodní 
společnost VKB - jih s.r.o. v likvidaci, IČ: 61169731, se sídlem 
Přeštice, Rebcova 374, PSČ 334 01, oznamuje, že se ke dni 
19.6.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost VKB - jih s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01748288-20180824

ALDESA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24764574, Jílové u Prahy - Jílo-
vé u Prahy, Pražská 66, PSČ 254 01, 23. 08. 2018, OV01741983, 
Obchodní jméno: ALDESA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jílové u Prahy 
- Jílové u Prahy, Pražská 66, PSČ 25401 IČ: 24764574 Společnost 
ALDESA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.3.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
torky. OV01741983-20180823

VARDARTURK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25384970, Škroupo-
va 1108/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 23. 08. 2018, 
OV01742008, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: VAR-
DARTURK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Škroupova 1108/10, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 25384970 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 17270 VARDARTURK s.r.o., se 
sídlem Škroupova 1108/10, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
Ostrava, IČ: 25384970, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 17270, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 7.1.2013, č.j. 24 Cm 193 / 2010 - 19 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 15.2.2013) - byla společnost 
zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. VARDARTURK s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Škroupova 1108/10, Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00 Ostrava, IČ: 25384970, zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 17270, oznamuje, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 23.5.2018, č.j. 28 Cm 45 / 2018 
- 20 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 27.6.2018) - byl 
jmenován nový likvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mi-
lena Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01742008-20180823

PROVIDER SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28540689, Pra-
ha 9 - Hloubětín, U Elektry 650/1, PSČ 198 00, 23. 08. 2018, 
OV01741942, Obchodní jméno: PROVIDER SERVICE s.r.o. v li-

kvidaci Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, U Elektry 650/1, PSČ 198 00 
IČ: 28540689 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148996 Společnost PRO-
VIDER SERVICE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741942-20180823

Pureko s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28550366, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 23. 08. 2018, OV01741941, 
Obchodní jméno: Pureko s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00 IČ: 28550366 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 149607 Společnost Pureko s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 12.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741941-20180823

RIKON CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28986211, Praha 7 - Hole-
šovice, Tovární 202/3, PSČ 170 00, 23. 08. 2018, OV01741935, 
Obchodní jméno: RIKON CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7 - 
Holešovice, Tovární 202/3, PSČ 170 00 IČ: 28986211 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 157964 Společnost RIKON CZ s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 22.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741935-
20180823

Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48117943, Pra-
ha 10, Moskevská 63, PSČ 101 00, 23. 08. 2018, OV01742014, 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVIDACÍ A VÝZVA 
VĚŘITELŮM K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK V souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tímto likvidátor společnosti Pro Import Plus spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 48117943, se sídlem Praha 10, Moskevská 63, 
PSČ 101 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 17044 (dále jen „Pro Import 
Plus spol. s r.o. v likvidaci“) zveřejňuje následující rozhodnutí 
valné hromady Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci konané 
dne 17. 7. 2018 o zrušení společnosti s likvidací: Valná hroma-
da společnosti Pro Import Plus spol. s r.o. rozhodla o zrušení 
společnosti Pro Import Plus spol. s r.o. s likvidací. Společnost 
vstupuje do likvidace ke dni 1. 8. 2018 (prvního srpna roku 
dva tisíce osmnáct). Valná hromada společnosti Pro Import Plus 
spol. s r.o. mění v této souvislosti stávající společenskou smlouvu 
společnosti, a to tak, že mění stávající název společnosti na: Pro 
Import Plus spol. s r.o., v likvidaci. Valná hromada společnosti 
Pro Import Plus spol. s r.o. jmenuje likvidátorem Jana Příhodu, 
nar. 28. 1. 1956, bytem Aloisovská č. ev. 113, Hloubětín, 198 00 
Praha 9. Likvidátor Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci tímto 
vyzývá věřitele Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlási-
li své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. Pohledávky lze přihlásit na adrese: 
Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci, Praha 10, Moskevská 63, 
PSČ 101 00. Za Pro Import Plus spol. s r.o. v likvidaci Ing. Jan 
Příhoda, likvidátor OV01742014-20180823

ANDASAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25550152, Černovičky 
799/41, Slatina, 627 00 Brno, 23. 08. 2018, OV01741918, 
Obchodní firma: ANDASAT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Černo-
vičky 799/41, Slatina, 627 00 Brno IČ: 25550152 oznamuje, 
že v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV01741918-20180823

BOLWERK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26950383, Lidická 316/28, 
664 51 Šlapanice, 23. 08. 2018, OV01741917, Obchodní firma: 
BOLWERK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 316/28, 664 51 Šlapani-
ce IČ: 26950383 oznamuje, že v roce 2017 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrch-
lického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV01741917-20180823

C.I.A. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25539485, Talichova 442/44, Ko-
houtovice, 623 00 Brno , 23. 08. 2018, OV01741915, Obchodní 
firma: C.I.A. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Talichova 442/44, Kohoutovice, 
623 00 Brno IČ: 25539485 oznamuje, že v roce 2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikaso-
vá, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení likvidace na adrese likvidátora. OV01741915-20180823



Konkursní noviny 16/2018 | 30

CALADAN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60699141, U Mlý-
na 340, 684 01 Slavkov u Brna, 23. 08. 2018, OV01741914, 
Obchodní firma: CALADAN, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
U Mlýna 340, 684 01 Slavkov u Brna IČ: 60699141 oznamu-
je, že v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV01741914-20180823

SLAVIAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28310420, č.p. 221, 
691 75 Borkovany, 23. 08. 2018, OV01741905, Obchodní fir-
ma: SLAVIAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 221, 691 75 Borkovany 
IČ: 28310420 oznamuje, že v roce 2017 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrch-
lického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV01741905-20180823

BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47784121, Na Kopci 
1198/19, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, 23. 08. 2018, 
OV01742004, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Společnosti: BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Kopci 1198/19, 460 14 Liberec IČ: 47784121, zapsané v OR 
vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4124 Likvidátor společnosti tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován RNDr. Zdeněk Strnad, se sídlem Na Kopci 1198/19, 
460 14 Liberec. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti BioSOFT-CS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Kopci 
1198/19, 460 14 Liberec, tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Liberci dne 4.8.2018 BioSoft-CS, s.r.o. v likvidaci 
RNDr. Zdeněk Strnad, likvidátor OV01742004-20180823

Sdružení akcionářů geologického průzkumu Ostrava a.s. v likvidaci, 
Likvidace, 02004976, 702 00 Ostrava, 23. 08. 2018, OV01742007, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Sdružení akcionářů geolo-
gického průzkumu Ostrava a.s. v likvidaci Sídlo: 702 00 Ostrava 
IČ: 02004976 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 
2464 Sdružení akcionářů geologického průzkumu Ostrava a.s. v li-
kvidaci, se sídlem Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 02004976, zapsa-
ná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 2464, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 27.4.2018, 
č.j. 15 Cm 2 / 2018 - 15 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
5.6.2018) - byl spolek zrušen s likvidací. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV01742007-20180823

HARVEST PROPERTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27608361, Na-
ardenská 667/10, 162 00 Praha 6, 23. 08. 2018, OV01741927, 
Likvidátor společnosti HARVEST PROPERTY s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Naardenská 667/10, 162 00 Praha 6, IČ: 27608361, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 118568, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 499/2017 dne 30.05.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.05.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01741927-20180823

LUOR s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25775642, Praha 4, Budějo-
vická 1123/13, PSČ 140 00, 23. 08. 2018, OV01741928, Likvi-
dátor společnosti LUOR s. r. o. v likvidaci, se sídlem Budějovická 
1123/13, 140 00 Praha 4, IČ: 25775642, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 69153, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 461/2018 dne 18. 05. 2018, které nabylo právní moci 
dne 19. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741928-
20180823

YUCCA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62968998, Praha 3, 
Ondříčkova 321/22, PSČ 130 00, 23. 08. 2018, OV01741973, 
Obchodní jméno: YUCCA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Ondříčkova 321/22, PSČ 130 00 IČ: 62968998 Společnost YUC-
CA spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.4.2017 

do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
torky. OV01741973-20180823

KS STAWOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27200604, Červené Peč-
ky, V Uličce 3, PSČ 281 21, 23. 08. 2018, OV01795207, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KS STAWOS s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 27200604, se sídlem Červené Pečky, V Uličce 3, 
PSČ 281 21 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 3. 2018, č. j. 83Cm 
507/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KS STAWOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27200604, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01795207-20180823

Continentia company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01427849, Pra-
ha 9–Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 23. 08. 2018, 
OV01795214, “Likvidátor společnosti Continentia company s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 01427849, se sídlem Praha 9–Letňany, Cho-
těšovská 680/1, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 1537/2015-3, ze dne 4.12.2015, které 
nabylo právní moci dne 25.2.2016, ve spojení s usnesením Měst-
ského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1537/2015-13 ze dne 9.3.2018, 
které nabylo právní moci dne 10.4.2018 oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01795214-20180823

AGRIMATZO CZ s.r.o., Likvidace, 26125722, Vestecká 92, 252 50 
Vestec, 27. 08. 2018, OV01803222, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 84 Cm 479/2018-6, které nabylo právní moci dnem 
26.3.2018, byla společnost AGRIMATZO CZ s.r.o., IČ: 26125722 
se sídlem Vestecká 92, 252 50 Vestec zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01803222-20180827

Fidutia International a.s., Likvidace, 61672611, 250 01 Brandýs 
nad Labem, Na Kopečku 195/5, 27. 08. 2018, OV01803223, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 520/2018-5, kte-
ré nabylo právní moci dnem 25.6.2018, byla společnost Fidutia 
International a.s., IČ: 61672611, se sídlem 250 01 Brandýs nad 
Labem, Na Kopečku 195/5 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01803223-20180827

DEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25520831, Tovární 883/11, 
669 02 Znojmo, 27. 08. 2018, OV01803233, Obchodní korpora-
ce DEN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.08.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Višňanský Jiří, Du-
kelských bojovníků 3299/128, 671 81 Znojmo. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01803233-20180827

VEGETOP, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28954271, Praha 4, Marie 
Cibulkové 34/356, PSČ 140 21, 27. 08. 2018, OV01803217, 
Společnost VEGETOP, a.s. „v likvidaci“, se sídlem Marie Cibulkové 
356/34, 14000 Praha 4, IČ: 28954271, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení na níže uvedené adrese jmenovaného likvidátora: 
Ing. Romana Nováková – likvidátor, adresa pro příjem pohledá-
vek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 OV01803217-20180827

NSVCo Ltd s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27410170, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 08. 2018, OV01803208, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
NSVCo Ltd s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 1491/5, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 27410170 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110759 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
NSVCo Ltd s.r.o. v likvidaci, IČ: 27410170, Budapešťská 1491/5, 

Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01803208-20180827

ZiMax Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28952979, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 08. 2018, OV01803213, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ZiMax Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 28952979 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155454 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ZiMax 
Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 28952979, sídlem Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01803213-20180827

EU international Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28527143, 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 08. 2018, 
OV01803207, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: EU international Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Je-
seniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28527143 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 148078 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátor-
ka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti EU international Trading s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28527143, sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01803207-20180827

DIO EXPERT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27573940, Makovského 
1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 27. 08. 2018, OV01803214, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DIO EXPERT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Makovského 1177/1, Řepy, 
163 00 Praha 6 IČ: 27573940 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114992 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti DIO 
EXPERT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27573940, Makovského 1177/1, 
Řepy, 163 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01803214-20180827

MD International spol. s r.o. , Likvidace, 63072246, Na Ja-
rově 2424/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 27. 08. 2018, 
OV01803232, Oznámení o likvidaci: Společnost MD Internati-
onal spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 15.08.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Eva Fifaldová, U kolejí 82, 
162 00 Praha 6, datová schránka fpfpkzj. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01803232-20180827

MIRIAM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60718439, Dlouhá 52, 
691 23 Pohořelice, 27. 08. 2018, OV01803229, Ve společnosti 
MIRIAM, spol. s r.o. v likvidaci, Dlouhá 52, 691 23 Pohořeli-
ce, IČ: 60718439 byl usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 57/2018 ze dne 11.6.2018 ustanoven likvidátorem 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Li-
kvidátor společnosti MIRIAM, spol. s r.o. v likvidaci, Dlouhá 52, 
691 23 Pohořelice, IČ: 60718439 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV01803229-
20180827

S - MOST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25968564, Ječná 570/26, 
Slezské Přeměstí, 500 03 Hradec Králové, 27. 08. 2018, 
OV01803205, Společnost S - MOST s.r.o., se sídlem Ječná 
570/26, Slezské Předměstí, 500 03, Hradec Králové vstoupila 
dnem 10.8.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tím-
to vyzývám, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora společnosti Ječná 570/26, Slezské Předměstí, 500 03 Hra-
dec Králové. Společnost nadále bude vystupovat pod názvem 
S - MOST s.r.o. v likvidaci. Hradec Králové 21.8.2018 Ing. Petr 
Jedlinský, likvidátor OV01803205-20180827



Konkursní noviny 16/2018 | 31

MILLE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48027715, V jámě 699/5, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 08. 2018, OV01803240, Li-
kvidátor společnosti MILLE spol. s r.o. v likvidaci, V jámě 699/5, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48027715, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
14401 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01803240-20180827

O.K.MARKET, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46348417, 
Mírová 489/42, Litol, 289 22 Lysá nad Labem, 27. 08. 2018, 
OV01803237, Likvidátor společnosti O.K.MARKET, 
spol. s r.o. v likvidaci, Mírová 489/42, Litol, 289 22 Lysá nad 
Labem, IČ: 46348417, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 10273 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01803237-20180827

Office Sushi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24196649, Nym-
burk - Nymburk, Sportovní 1802, PSČ 288 02, 27. 08. 2018, 
OV01803238, Likvidátor společnosti Office Sushi s.r.o. v li-
kvidaci, Nymburk - Nymburk, Sportovní 1802, PSČ 28802, 
IČ: 24196649, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 187709 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01803238-20180827

PROPACK SERVICE PROVISION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28376803, Ostrá 105, PSČ 289 22, 27. 08. 2018, OV01803246, 
Likvidátor společnosti PROPACK SERVICE PROVISION, s.r-
.o. v likvidaci, Ostrá 105, PSČ 28922, IČ: 28376803, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 137198 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01803246-20180827

POLUS - 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25785991, Budečská 
978/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 08. 2018, OV01803241, 
Likvidátor společnosti POLUS - 2000 s.r.o. v likvidaci, Budeč-
ská 978/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25785991, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 70103 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01803241-
20180827

GROWIN s.r.o., Likvidace, 29007054, 28. pluku 632/44, Pra-
ha 10, Vršovice, PSČ 110 00, 27. 08. 2018, OV01803235, Spo-
lečnost GROWIN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, Vršovice, 
28. pluku 632/44, PSČ 100 00, IČ: 29007054, když tato společ-
nost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze v oddílu C, vložce číslo 159457 oznamuje, že vstou-
pila dne 16.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Irena Vrbová, nar. 15.4. 1975, bytem 28. pluku 632/44, 
Praha 10, PSČ 100 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01803235-
20180827

D.F.C., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25090151, Starochodov-
ská 142, 149 00 Praha 4, 24. 08. 2018, OV01748237, Společ-
nost D.F.C., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.7.2008 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748237-20180824

CORINT ALFA , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62912241, Jihový-
chodní I 719/20, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00, 24. 08. 2018, 
OV01748184, CORINT ALFA , s.r.o. v likvidaci, IČ: 62912241, se 
sídlem Jihovýchodní I 719/20, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 35133, oznamuje, že byla rozhodnutím 
valné hromady zrušena s likvidací, a to ke dni 1. srpna 2018. Vy-
zýváme proto všechny věřitele, jakož i další dotčené osoby, 
aby ve lhůtě do 30.11.2018 uplatnili své pohledávky případně 
jiná práva. Pohledávku či jiné právo je možno uplatnit písemně 
na adrese sídla společnosti, případně datovou zprávou do datové 
schránky společnosti. OV01748184-20180824

SARAH BIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25620185, Na pří-
kopě 394/13, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 24. 08. 2018, 
OV01748269, Společnost SARAH BIS s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 29. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748269-20180824

KLUB BUTTERFLY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25655051, K lesu 
668/51, Libuš, 142 00 Praha 4, 24. 08. 2018, OV01748327, 
Společnost KLUB BUTTERFLY s.r.o. v likvidaci se sídlem K lesu 
668/51, Libuš, 142 00 Praha 4, IČ: 25655051 zapsaná v OR 
u MS Praha C 58493 oznamuje, že vstoupila dne 26.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748327-20180824

Calculate Group s.r.o., Likvidace, 02651785, náměstí Svobody 
93/22, Brno – město, 602 00 Brno, 24. 08. 2018, OV01799684, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 381/2017 – 28, 
ze dne 8. 6. 2018 byla obchodní korporace Calculate Group 
s.r.o., náměstí Svobody 93/22, Brno – město, 602 00 Brno, 
IČ: 02651785 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 15. 8. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01799684-20180824

TENFORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61500101, Pštrosso-
va 200/21, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 24. 08. 2018, 
OV01748277, Společnost TENFORE s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748277-20180824

TURBO TEAM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49550900, 
č.p. 21, 250 64 Zlonín, 24. 08. 2018, OV01799691, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: TUR-
BO TEAM, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 21, 250 64 Zlonín 
IČ: 49550900 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23888 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti TURBO TEAM, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49550900, č.p. 21, 250 64 Zlonín, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01799691-20180824

REAL SERVIS IP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25737902, Komen-
ského 1411, 258 01 Vlašim, 24. 08. 2018, OV01748271, Společ-
nost REAL SERVIS IP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748271-20180824

GRIS HOLDING plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25704117, Vele-
hradská 1735/28, Praha 3 - Vinohrady, PSČ 130 00, 24. 08. 2018, 
OV01748231, Společnost GRIS HOLDING plus s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 5.1.2007 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 

110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748231-20180824

INCAD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00565156, Praha 4, 
U krčského nádraží 2062/38a, PSČ 140 00, 24. 08. 2018, 
OV01799673, Roberto Libonati, likvidátor společnosti INCAD, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem na adrese Praha 4, U krčského 
nádraží 2062/38a, PSČ 14000, IČ: 00565156, zapsané do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 352 („Společnost“), oznamuje, že jediný společník 
Společnosti rozhodl dne 30. července 2018 v působnosti val-
né hromady o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 
1. srpna 2018. Společnost tak od 1. srpna 2018 vstoupila do li-
kvidace. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v aktuálním znění, vyzývá likvidátor věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností u likvi-
dátora Společnosti na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. INCAD, spol. s r.o. v likvidaci OV01799673-
20180824

Predo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62912801, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 24. 08. 2018, OV01799689, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: Predo s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 13000 IČ: 62912801 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35196 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Predo s.r.o. v likvidaci, IČ: 62912801, Praha 3 - Žižkov, Kubelíko-
va 1224/42, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01799689-20180824

CAR corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27921077, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4 - Michle, 24. 08. 2018, OV01748234, 
Společnost CAR corporation s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 22.10.2013 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748234-20180824

TDK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28432975, Táborská 271/48, 
Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 24. 08. 2018, OV01748212, 
Společnost TDK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748212-20180824

POSTER PRINT PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49359835, Praha 9, Utěšilova 237, 23. 08. 2018, OV01741945, 
Obchodní jméno: POSTER PRINT PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 9, Utěšilova 237 IČ: 49359835 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 20242 Společnost POSTER PRINT PRAHA, spol. s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01741945-20180823

HC Slezan Opava v likvidaci, Likvidace, 00535176, Opava, Zá-
mecký okruh 8, Zimní stadion, 23. 08. 2018, OV01741895, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek HC 
Slezan Opava v likvidaci Sídlo: Opava, Zámecký okruh 8, Zimní 
stadion IČ: 00535176 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 139 oznamuje, že 
dne 8.3.2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárov-
ská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku 
HC Slezan Opava v likvidaci, IČ: 00535176, se sídlem Opava, 
Zámecký okruh 8, Zimní stadion, aby ve lhůtě 100 dnů od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku HC Slezan 
Opava v likvidaci OV01741895-20180823

BYLANDER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357433, Pra-
ha 4 - Podolí, Na Zlatnici 265/3, PSČ 147 00, 23. 08. 2018, 
OV01795198, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BYLANDER, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49357433, se 
sídlem Praha 4 - Podolí, Na Zlatnici 265/3, PSČ 147 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 2354/2017-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-



Konkursní noviny 16/2018 | 32

řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BYLANDER, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49357433, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795198-20180823

Central trade company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29020603, Pra-
ha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 23. 08. 2018, 
OV01795199,  Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Central trade company s.r.o. v likvidaci, IČ: 29020603, se 
sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 29. 3. 2018, č. j. 84Cm 1942/2017-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Central tra-
de company s.r.o. v likvidaci, IČ: 29020603, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01795199-20180823

ALL-IMPORT Hradešín s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62955870, 
Přišimasy, okr. Kolín, Hradešín 116, PSČ 281 72, 23. 08. 2018, 
OV01741982, Obchodní jméno: ALL-IMPORT Hradešín s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Přišimasy, okr. Kolín, Hradešín 116, PSČ 28172 
IČ: 62955870 Společnost ALL-IMPORT Hradešín s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 15.11.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741982-
20180823

Pina company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28210697, Praha 9 
- Střížkov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00, 23. 08. 2018, 
OV01741953, Obchodní jméno: Pina company, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 9 - Střížkov, Českolipská 391/22, PSČ 190 00 
IČ: 28210697 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 132918 Společnost Pina 
company, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.11.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01741953-20180823

UNISTAV-MONT, spol. s r.o., Likvidace, 25901974, č.p. 254, 
739 92 Návsí, 27. 08. 2018, OV01754369, Likvidátor společ-
nosti UNISTAV-MONT, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 254, 
739 92 Návsí, IČ: 25901974 oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidá-
tora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 
Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606387843, 
e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: 
zpkxxv8. OV01754369-20180827

Český svaz chovatelů Základní organizace Jablonec nad Nisou 
I. - V LIKVIDACI, Likvidace, 75106965, Rychnov u Jablonce nad 
Nisou, 27. 08. 2018, OV01754360, Obchodní jméno: Český svaz 
chovatelů Základní organizace Jablonec nad Nisou I. – V LIKVI-
DACI Sídlo: Rychnov u Jablonce nad Nisou IČ: 75106965 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 47569 Český svaz chovatelů Základní organizace 
Jablonec nad Nisou I. oznamuje, že vstoupila dne 30. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Kadlas, Raba-
sova 3836/6, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01754360-20180827

Perfect IT Commerce, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27927113, 
Moskevská 534/47, Vršovice, 101 00 Praha 10, 27. 08. 2018, 
OV01754340, Likvidátor obchodní společnosti Perfect IT Com-
merce, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Moskevská 534/47, Vršovice, 
101 00 Praha 10, IČ: 27927113, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127033, 
tímto oznamuje, že jediný společník při výkonu působnosti val-
né hromady dne 29. 6. 2018 rozhodl, že se společnost Perfect 
IT Commerce, s.r.o. ke dni 1. 7. 2018 zrušuje s likvidací. Likvidá-
tor tímto zveřejněním ve smyslu ustanovení § 198 občanského 
zákoníku vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě 3 měsíců, jejíž běh započne ode dne následujícího 
po druhém zveřejnění této výzvy, a to na adrese likvidátora spo-
lečnosti, pana Miloše Kindla, adresa pro doručování Kaplan No-
hejl, advokátní kancelář s.r.o., Římská 104/14, 120 00, Praha 2 
- Vinohrady, tel: 277 779 031, fax: 277 779 030. OV01754340-
20180827

ATD invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27732771, Lidická 
1875/40, Černá Pole, 602 00 Brno, 27. 08. 2018, OV01754354, 
Likvidátorka společnosti ATD invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Lidická 1875/40, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 27732771, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 55331, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 22 Cm 39/2018, ze dne 9.5.2018, které 
nabylo právní moci dne 13.6.2018, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01754354-20180827

ALVAND, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 45799466, U Albrech-
tova vrchu 1197/6, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 27. 08. 2018, 
OV01754355, Společnost ALVAND, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 45799466, U Albrechtova vrchu 1197/6, 155 00 Praha 5 
- Stodůlky byla rozhodnutím jediného společníka zrušena likvi-
dací k datu 1.8.2018. Proto vyzývám všechny věřitele a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy.Písemnosti zasílejte pouzena jméno a doručovací adresu 
likvidátora - Ing. František Kocourek, Jakutská 21, 100 00 Pra-
ha 10. OV01754355-20180827

Game Car s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24223000, Praha 9 - Horní 
Počernice, Jiřího ze Vtelna 1731/11, PSČ 193 00, 27. 08. 2018, 
OV01754392, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Game Car s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, 
Jiřího ze Vtelna 1731/11, PSČ 19300, IČ: 24223000, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 190152, ozna-
muje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.6.2018, 
č.j. 85 Cm 1284/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Game Car s.r.o. v likvi-
daci OV01754392-20180827

KOŠULIČ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26784637, Konská 
29, 739 61 Třinec, 27. 08. 2018, OV01754353, Likvidátorka 
společnosti KOŠULIČ, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Konská 
29, 739 61 Třinec, IČ: 26784637, zapsána v obchodním rejs-
tříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 27151, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně ze 
dne 16. 4. 2018, č.j. 42 Cm 31/2018-16, které nabylo právní 
moci dne 12. 6. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV01754353-20180827

Ferraris s.r.o., Likvidace, 27474607, Praha - Hostivař, Budapešť-
ská 1491/5, PSČ 102 00, 27. 08. 2018, OV01754381, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Ferraris s.r.o., se sídlem Pra-
ha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, IČ: 27474607, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 186420, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.6.2018, 
č.j. 85 Cm 1230/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr likvidátor obchodní korporace Ferraris s.r.o. OV01754381-
20180827

AGROPROJEKT Corp. - spol. s r.o., Likvidace, 18380808, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 08. 2018, OV01754393, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace AGROPRO-
JEKT Corp. - spol. s r.o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 18380808, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 191072, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.6.2018, č.j. 85 Cm 1332/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-

Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
AGROPROJEKT Corp. - spol. s r.o. OV01754393-20180827

LEXANSTAV CZ, s.r.o., Likvidace, 25114930, Praha 6 - Bubeneč, 
Jilemnického 600/5, PSČ 160 00, 27. 08. 2018, OV01754382, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LEXANSTAV 
CZ, s.r.o., se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Jilemnického 600/5, 
PSČ 16000, IČ: 25114930, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 50950, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.5.2018, č.j. 85 Cm 1170/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní 
korporace LEXANSTAV CZ, s.r.o. OV01754382-20180827

Calvinia s. r. o., Likvidace, 27510352, Chudenická 1059/30, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, 27. 08. 2018, OV01754372, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace Calvinia s. r. o., se sídlem 
Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27510352, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 207980, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.5.2018, 
č.j. 85 Cm 1169/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace Calvinia s. r. o. OV01754372-
20180827

PRAGO DESIGN s.r.o., Likvidace, 24796395, Na Veselí 1206/14, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 08. 2018, OV01754397, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace PRAGO DESIGN s.r.o., se síd-
lem Na Veselí 1206/14, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 24796395, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 175017, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.5.2018, 
č.j. 85 Cm 1060/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace PRAGO DESIGN s.r-
.o. OV01754397-20180827

market business store s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02308908, 
Oldřichova 247/5, Nusle, 128 00 Praha 2, 27. 08. 2018, 
OV01754398, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
market business store s.r.o. v likvidaci, se sídlem Oldřichova 
247/5, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 02308908, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 222256, oznamuje, 
že byla nařízena dne 22.6.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.5.2018, č.j. 85 Cm 
1114/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvi-
dátor obchodní korporace market business store s.r.o. v likvidaci 
OV01754398-20180827

REALITY - TEMPO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25103067, Li-
muzská 2110/8, Strašnice, 108 00 Praha 10, 27. 08. 2018, 
OV01754390, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race REALITY - TEMPO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Limuzská 
2110/8, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČ: 25103067, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 49141, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.6.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.5.2018, č.j. 85 Cm 
1091/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr li-
kvidátor obchodní korporace REALITY - TEMPO, s.r.o. v likvidaci 
OV01754390-20180827



Konkursní noviny 16/2018 | 33

VLADENT s.r.o., Likvidace, 26421011, Čs. armády 371/11, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6, 27. 08. 2018, OV01754379, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace VLADENT s.r.o., se sídlem 
Čs. armády 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 26421011, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 80891, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.5.2018, 
č.j. 85 Cm 939/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace VLADENT s.r.o. OV01754379-
20180827

MP contract czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02424525, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 08. 2018, 
OV01754376, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MP contract czech s.r.o. v likvidaci, se sídlem V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 02424525, zapsána u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 57731, oznamuje, že 
byla nařízena dne 21.3.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.1.2018, č.j. 42 Cm 
64/2017-12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr li-
kvidátor obchodní korporace MP contract czech s.r.o. v likvidaci 
OV01754376-20180827

Evropská urogynekologická společnost European Urogynaecolo-
gical Assotiation, Likvidace, 26994721, Nádražní 344/23, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 27. 08. 2018, OV01754363, Obchodní 
jméno: Evropská urogynekologická společnost European Uro-
gynaecological Assotiation Sídlo: Nádražní 344/23, Smíchov, 
150 00 Praha 5 IČ: 26994721 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, vložka L 15601 Likvidátor 
spolku Evropská urogynekologická společnost European Uro-
gynaecological Assotiation oznamuje, že spolek vstoupil dnem 
24.3.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Likvidátor: Tomáš 
Vataha Telefon: 603 459 024 Korespondenční adresa: V  V Taxes 
s.r.o., Osvoboz. pol. vězňů 339, Kladno, 272 01 V Kladně dne 
3.8.2018. OV01754363-20180827

Občanské sdružení Křišťálky „v likvidaci, Likvidace, 69744050, 
č. p. 309, 756 11 Valašská Polanka, 27. 08. 2018, OV01754367, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek věřitelů: Název: Občanské sdružení Křiš-
ťálky „v likvidaci“ Sídlo: č. p. 309, 756 11 Valašská Polanka 
IČ: 69744050 Spolek Občanské sdružení Křišťálky „v likvidaci“ 
oznamuje, že vstoupil dne 1. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Yvonne Konečná, nar. 16. 5. 1965, Cukrovar-
ská 792, 667 01 Židlochovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla spolku 
č. p. 309, 756 11 Valašská Polanka. David Zahumenský, ad-
vokát v zastoupení likvidátora Yvonne Konečné OV01754367-
20180827

Werner Sperber, Personalvermittlung, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
03759962, Šafaříkovy sady 2774/7, Východní Předměstí, 301 00 
Plzeň , 27. 08. 2018, OV01754371, „Společnost Werner Sperber, 
Personalvermittlung, s.r.o. vstoupila na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka při výkonu působnosti valné hromady, sepsané-
ho dne 30. 07. 2018 formou notářského zápisu JUDr. Evy Turin-
ské a na základě zápisu v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Plzni do likvidace, a to s účinností ke dni 01. 08. 2018. Likvi-
dátorka společnosti, paní Mgr. Monika Deislerová Wetzlerová, 
vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců na adresu advokátní kanceláře Saxinger, Chalupsky Part-
ner v.o.s., sídlo Bedřicha Smetany 167/2, Vnitřní Město, 301 00 
Plzeň.“ OV01754371-20180827

ANDROPHARM s.r.o. – „v likvidaci, Likvidace, 25853724, 
Nádražní 601/159, 702 00 Ostrava – Přívoz, 27. 08. 2018, 
OV01754400, Společnost ANDROPHARM s.r.o. – „v likvi-
daci“, IČ: 25853724, se sídlem Nádražní 601/159, Ostrava 
– Přívoz, oznamuje ve smyslu § 198 zák. č. 89/2012 Sb., že 
dne 13.12.2017 rozhodl jediný společník o zrušení společnos-
ti s likvidací a tato skutečnost byla dne 18.12.2017 zapsána 
do obchodního rejstříku. ANDROPHARM s.r.o. – „v likvidaci“ 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do tří 
měsíců po druhém zveřejnění této výzvy v Obchodním věstní-
ku. OV01754400-20180827

VABAR spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 42339961, K Nemocnici 
211/1, 741 01 Nový Jičín, 27. 08. 2018, OV01803203, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti VABAR spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: K Ne-
mocnici 211/1, 741 01 Nový Jičín, IČ: 42339961, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 26647, tímto v souladu s ustanovením § 198 odstavec 2 
NOZ, zveřejňuje, že ke dni 26.07.2018 rozhodla valná hromada 
společnosti VABAR spol. s r.o., IČ: 42339961, se sídlem K Ne-
mocnici 211/1, 741 01 Nový Jičín, o zrušení společnosti VABAR 
spol. s r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti VABAR spol. s r.o., v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 odstavec 2 NOZ, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti VABAR spol. s r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
VABAR spol. s r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 NOZ). V Novém Jičíně dne 
19.8.2018 VABAR spol. s r.o., v likvidaci Ing. Martina Věžníková, 
likvidátor OV01803203-20180827

Ulmodus, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60703920, Trávníky 
1610/66, 613 00 Brno , 27. 08. 2018, OV01803216, Obchod-
ní jméno: Ulmodus, s.r.o. – v likvidaci Sídlo: Trávníky 1610/66, 
Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 60703920 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
14938. Společnost Ulmodus, s.r.o. – v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Jaroslava Herová, dat. nar. 8. června 1944, Trávníky 1610/66, 
Černá Pole, 613 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě. OV01803216-20180827

HORST cz, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27664422, K Vápence 
č.e. 601, 692 01 Mikulov, 27. 08. 2018, OV01803227, Spo-
lečnost HORST cz, s.r.o., K Vápence č.ev. 601, 692 01 Miku-
lov, IČ: 27664422, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 50 Cm 268/2016-61 zrušena a dnem 1.12.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 
HORST cz, s.r.o., v likvidaci, K Vápence č.ev. 601, 692 01 Mi-
kulov, IČ: 27664422 tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti HORST cz, s.r.o., v likvidaci, a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s pří-
lohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 
Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto ozná-
mení. OV01803227-20180827

Samokat s.r.o., Likvidace, 27640825, Nezamyslova 639/16, 
128 00 Praha 2, 27. 08. 2018, OV01803221, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 568/2018-3, které nabylo 
právní moci dnem 26.5.2018, byla společnost Samokat s.r.o., 
IČ: 27640825, se sídlem Nezamyslova 639/16, 128 00 Praha 2 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01803221-
20180827

DIXIM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26475057, Děkanská 
201/10, 140 00, Praha 4 - Michle, 24. 08. 2018, OV01748210, 
Společnost DIXIM, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 23. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748210-20180824

COOL Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01456954, 
Praha 2–Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 24. 08. 2018, 
OV01799708, “Likvidátor společnosti COOL Management s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 01456954, se sídlem Praha 2–Nusle, Slavojova 
579/9, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2296/2017-3, ze dne 14.11.2017, které na-
bylo právní moci dne 12.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01799708-20180824

RYBEXIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28397037, Řehenice, Vavře-
tice 7, PSČ 251 67, 24. 08. 2018, OV01799678, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti RYBEXIM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28397037, se sídlem Řehenice, Vavřetice 7, PSČ 251 67 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 27. 12. 2017, č. j. 83Cm 368/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-

řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RYBEXIM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28397037, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01799678-20180824

DML Group s.r.o.  v likvidaci, Likvidace, 26859700, Olomouc, 
Ostružnická 361/5, PSČ 779 00, 24. 08. 2018, OV01748353, Li-
kvidátorka společnosti DML Group s.r.o.  v likvidaci se sídlem Os-
tružnická 361/5, PSČ 77900 Olomouc, IČ: 26859700, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci odd. C, vl. 50605, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 23Cm 52/2018-13 ze dne 4.4.2018, které nabylo 
právní moci ve výroku I. dne 20.4.2018 a ve výroku II.-V. dne 
8.5.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátorky: Mgr. Lívia Strako-
vá, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc ID DS: 9tvxjkd. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorce na výše uvedené adrese. OV01748353-20180824

Sdružení podnikatelů pro obchod, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25295535, Národní obrany 543/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 
24. 08. 2018, OV01748312, Obchodní jméno: Sdružení podni-
katelů pro obchod, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Národní obrany 543/5, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 25295535 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
66006 Společnost Sdružení podnikatelů pro obchod, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 14.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01748312-20180824

VLNATEX import-export s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62955233, 
Hoštická 10, 250 69 Klíčany, 24. 08. 2018, OV01799698, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: VLNA-
TEX import-export s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hoštická 10, 250 69 
Klíčany IČ: 62955233 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40638 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti VLNATEX im-
port-export s.r.o. v likvidaci, IČ: 62955233, Hoštická 10, 250 69 
Klíčany, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01799698-20180824

ShelfCom, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27456617, Praha 9 - Kyje, 
Lipnická 1448, PSČ 198 00, 24. 08. 2018, OV01748308, Ob-
chodní jméno: ShelfCom, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Kyje, 
Lipnická 1448, PSČ 198 00 IČ: 27456617 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
113770 Společnost ShelfCom, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
28.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01748308-20180824

Prime Tech Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45312796, 
Dejvická 255/18, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00, 24. 08. 2018, 
OV01748238, Společnost Prime Tech Investments s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748238-
20180824

SEBISZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25764187, U školičky 1913/6, 
Libeň, 190 00 Praha 9, 24. 08. 2018, OV01748311, Obchodní 
jméno: SEBISZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: U školičky 1913/6, Libeň, 
190 00 Praha 9 IČ: 25764187 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68116 
Společnost SEBISZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748311-20180824

ELANMONT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27723771, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 08. 2018, OV01799695, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 



Konkursní noviny 16/2018 | 34

ELANMONT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 27723771 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179543 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ELAN-
MONT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27723771, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01799695-20180824

Ostrov her s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26836084, Krnov, Sv. Du-
cha 5/68, PSČ 794 01, 24. 08. 2018, OV01799692, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Ostrov 
her s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krnov, Sv. Ducha 5/68, PSČ 79401 
IČ: 26836084 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40147 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Ostrov her 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26836084, sídlem Krnov – Horní předměs-
tí– Pod Bezručovým vrchem, Sv. Ducha 5/68, PSČ 79401, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01799692-20180824

School Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 41690818, Praha 10, 
Žirovnická 2389, PSČ 106 00, 24. 08. 2018, OV01748313, Ob-
chodní jméno: School Invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Ži-
rovnická 2389, PSČ 106 00 IČ: 41690818 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
6449 Společnost School Invest s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
12.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01748313-20180824

A + C,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49687263, Celetná 556/8, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 24. 08. 2018, OV01748240, Spo-
lečnost A + C,spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.11.2006 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748240-20180824

HERALD TEAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02062879, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha, 24. 08. 2018, OV01799694, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: HE-
RALD TEAM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Olšanská 55/5, Žižkov, 13000 
Praha IČ: 02062879 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 215052 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti HERALD TEAM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02062879, Olšanská 55/5, Žižkov, 13000 
Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01799694-20180824

SIMULATION SYSTEMS, a.s. v likvidaci, Likvidace, 64259676, 
náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 Praha 4 - Nusle, 24. 08. 2018, 
OV01748208, Společnost SIMULATION SYSTEMS, a.s. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 25. 9. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748208-
20180824

$.K.P., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26179423, Václavské ná-
městí 823/33, 110 00 Praha 1 , 24. 08. 2018, OV01748274, 
Společnost $.K.P., s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748274-20180824

VKB - jih s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 61169731, Přeštice, Reb-
cova 374, PSČ 334 01 , 24. 08. 2018, OV01748288, Obchodní 
společnost VKB - jih s.r.o. v likvidaci, IČ: 61169731, se sídlem 
Přeštice, Rebcova 374, PSČ 334 01, oznamuje, že se ke dni 
19.6.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 

jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost VKB - jih s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01748288-20180824

NASA PRAHA, společnost s ručením omezeným , Likvida-
ce, 62914405, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
28. 08. 2018, OV01760516, Oznámení o vstupu společnosti 
NASA PRAHA, společnost s ručením omezeným do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NASA 
PRAHA, společnost s ručením omezeným, se sídlem Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 62914405, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 35401, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti NASA PRAHA, společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci OV01760516-20180828

PRAHO-DJOS s.r.o., Likvidace, 26127164, Kolbenova 803/28, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, 28. 08. 2018, OV01760518, Oznáme-
ní o vstupu společnosti PRAHO-DJOS s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PRAHO-DJOS 
s.r.o., se sídlem Kolbenova 803/28, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČ: 26127164, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72522, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PRAHO-
DJOS s.r.o. v likvidaci OV01760518-20180828

Bytové družstvo Vltava v Praze 7-družstvo, v likvidaci, Likvida-
ce, 63082110, U vody 1400/7, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
28. 08. 2018, OV01760515, Společnost Bytové družstvo Vlta-
va v Praze 7-družstvo oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Martin Halík, Štětínská 
344/32, Bohnice, 181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01760515-20180828

HERPO TREND s.r.o., Likvidace, 25232045, Sokolovská 24, 
323 14 Plzeň, 28. 08. 2018, OV01760536, HERPO TREND s.r-
.o. Sokolovská 24, 323 14, Plzeň IČ: 25232045 Společnost HER-
PO TREND s.r.o. oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38Cm 101/2017 ze dne 25.7.2018 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenic-
ká 1, 301 00 Plzeň. OV01760536-20180828

DOKI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28071280, tř. 28. října 1597/6, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 28. 08. 2018, 
OV01760540, Oznámení o vstupu do likvidace Obchod-
ní společnost DOKI s.r.o. v likvidaci, IČ: 28071280, se sídlem 
tř. 28. října 1597/6, České Budějovice 3, 370 01 České Budě-
jovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15565, oznamuje, 
že ke dni 17.04.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Poupě, nar. 14.07.1969, bytem v Praze 
10, Vinohrady, Nitranská 894/8, PSČ 101 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese bydliště likvi-
dátora. OV01760540-20180828

Business Perspective Omega s.r.o., Likvidace, 27978079, Ondřej-
ská 120/14, 360 01 Karlovy Vary, 28. 08. 2018, OV01807229, 
„Likvidátor obchodní společnosti Business Perspective Ome-
ga s.r.o., se sídlem Ondřejská 120/14, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 27978079, zapsána v OR Krajského soudu Plzeň v oddílu C, 
vložka 19787, Mgr. Ing. Ludmila Brodníčková oznamuje, že valná 
hromada obchodní společnosti rozhodla o jejím zrušení a vstu-
pu do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění na adrese 356 01 Sokolov, K. H. Borovského 
379.“ OV01807229-20180828

ALTER spol. s r.o., Likvidace, 41603699, Brno, 28. 08. 2018, 
OV01760538, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
208/96-21, ze dne 17. 12. 1998, byla obchodní korporace AL-
TER spol. s r.o. se sídlem Brno, IČ: 41603699 zrušena s likvida-
cí. Usnesení nabylo právní moci dne 14. 11. 2001. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 89/2018-7 ze dne 1. 6. 2018, 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 31. 7. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01760538-20180828

Best pharmacy s.r.o., Likvidace, 29361192, Hostivítova 124/5, 
Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 28. 08. 2018, OV01760524, Spo-
lečnost Best pharmacy s.r.o., IČ: 29361192 oznamuje, že vstou-
pila dne 06.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01760524-20180828

Med-Service Group s.r.o., Likvidace, 24720747, Kroftova 329/1, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 28. 08. 2018, OV01760525, Spo-
lečnost Med-Service Group s.r.o., IČ: 24720747 oznamuje, že 
vstoupila dne 11.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění. OV01760525-20180828

Minin Business s.r.o., Likvidace, 27179435, Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 28. 08. 2018, OV01760526, Společ-
nost Minin Business s.r.o., IČ: 27179435 oznamuje, že vstou-
pila dne 12.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01760526-20180828

EARS MOTORSPORT PRAHA, spol. s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
25667955, Praha 5, Holyňská 429/5, PSČ 152 00, 28. 08. 2018, 
OV01760543, Společnost EARS MOTORSPORT PRAHA, 
spol. s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5, Holyňská 429/5, PSČ: 
152 00, IČ: 25667955 Zapsaná v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 59595 oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.8.2017, čj. 83Cm 
1837/2016-23, byla obchodní korporace zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor Jan Ruffer. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 14.12.2017. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese Advokátní 
kancelář Mgr. Radka Dlabalová, advokátka, Drtinova 24, Praha 5 
– Smíchov, 150 00,IDDS 4gthsug. Obchodní společnost vystu-
puje pod firmou EARS MOTORSPORT PRAHA, spol. s.r.o. v li-
kvidaci. V Praze dne 08. 08. 2018 Jan Ruffer , likvidátor EARS 
MOTORSPORT PRAHA, spol. s.r.o. v likvidaci OV01760543-
20180828

EKO TREK spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 61170038, Cebiv 
1, 349 52 Cebiv, 28. 08. 2018, OV01760521, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni čj. 40Cm 257/2008-18 ze dne 14.srpna 
2008, které nabylo právní moci dne 27.10.2009, byla společnost 
EKO TREK spol. s r.o., IČ: 61170038, se sídlem Cebiv 1, 349 52 
Cebiv, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván JUDr. Pavel Hanuš. Usnesením č.j. 40Cm 257/2008-40 ze 
dne 23.5.2018 byla likvidátorem jmenována společnost Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 O1 Stříbro. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01760521-20180828

Shelf Oil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24199389, Praha 1 – 
Nové Město, Opletalova 1015/55, PSČ 110 00, 28. 08. 2018, 
OV01760551, “Likvidátor společnosti Shelf Oil s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24199389, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Opletalova 
1015/55, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 6/2017-2, ze dne 4.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 26.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 



Konkursní noviny 16/2018 | 35

společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01760551-20180828

lucky lajk s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28155807, Praha 1 – Staré 
Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 28. 08. 2018, 
OV01760550, “Likvidátor společnosti lucky lajk s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28155807, se sídlem Praha 1 – Staré Město, Smetanovo 
nábřeží 327/14, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 565/2018-3, ze dne 28.2.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.4.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01760550-20180828

ALFA-UNIVERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24728918, Praha 2–Vi-
nohrady, Jana Masaryka 515/35, PSČ 120 00, 28. 08. 2018, 
OV01760549, “Likvidátor společnosti ALFA-UNIVERS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24728918, se sídlem Praha 2–Vinohrady, Jana Ma-
saryka 515/35, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1829/2017-5, ze dne 30.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 28.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01760549-20180828

RODR spol., společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 44268751, Praha 8, tř. Rudé armády 731/284, 28. 08. 2018, 
OV01807228, Společnost RODR spol., společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, se sídlem Praha 8, tř. Rudé armády 
731/284, IČ: 44268751, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka C 6069, oznamuje, že 
ke dni 27. 4. 2007 vstoupila na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č. j. 78 Cm 34/2007-7, které nabylo právní moci dne 
27. 4. 2007, do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora ing. Jiří Hotzký, 
Smotlachova 1, 142 00 Praha 4. OV01807228-20180828

Dopravní stavby, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64576884, 
Štichova 583/19, Praha 4 - Háje, PSČ 149 00, 28. 08. 2018, 
OV01807232, Společnost Dopravní stavby, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01807232-20180828

FU QIAO INTER.TRADE,s.r.o. , Likvidace, 26147785, Mikulovická 
366, Vinoř, 190 17 Praha 9, 28. 08. 2018, OV01807237, Ozná-
mení o vstupu společnosti FU QIAO INTER.TRADE,s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
FU QIAO INTER.TRADE,s.r.o. se sídlem Mikulovická 366, Vinoř, 
190 17 Praha 9, IČ: 26147785, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74465, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FU QIAO 
INTER.TRADE,s.r.o. v likvidaci OV01807237-20180828

SPIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48539490, Janáčkova 
732/23, Mladá Boleslav, PSČ 293 01, 28. 08. 2018, OV01807249, 
Oznamuje se, že společnost dnem 9.8.2018 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Jindřiška Filipová, Palackého 
361/54, Poděbrady, PSČ 290 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvi-
dace na adrese likvidátora. OV01807249-20180828

SAXON GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace, 25493981, 120 00 
Praha 2, Nové Město, Karlovo nám. 292/15, 28. 08. 2018, 

OV01807248, Společnost SAXON GROUP a.s. v likvidaci, se 
sídlem 120 00 Praha 2, Nové Město, Karlovo nám. 292/15, 
IČ: 25493981 oznamuje rozhodnutí o zrušení společnosti s li-
kvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili 
své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advo-
káta, adresa pro doručování: AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV01807248-20180828

Zemědělský svaz AGROPORO v likvidaci, Likvidace, 00519642, 
Chocenice, 336 01 Blovice, 28. 08. 2018, OV01807250, Ob-
chodní jméno: Zemědělský svaz AGROPORO v likvidaci Sídlo: 
Blovice, Chocenice, okres Plzeň-jih, PSČ 33601 IČ: 00519642 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl AXXX, vložka 11 Zemědělský svaz AGROPORO 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 23. 4. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v.o.s., IČ: 29092914 se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01807250-20180828

HIBS CZ s.r.o., Likvidace, 28973011, Husitská 344/63, 130 00 
Praha 3, 28. 08. 2018, OV01807241, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 85Cm 877/2018-3, které nabylo právní moci 
dnem 19.7.2018, byla společnost HIBS CZ s.r.o., IČ: 28973011, 
se sídlem Husitská 344/63, 130 00 Praha 3 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tom-
ko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01807241-20180828

YamiSystem s.r.o., Likvidace, 24232611, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2, 28. 08. 2018, OV01807242, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 1247/2018-3, které nabylo 
právní moci dnem 14.7.2018, byla společnost YamiSystem s.r.o., 
IČ: 24232611, se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01807242-20180828

For Health s.r.o., Likvidace, 28676912, Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha - Hostivař, 28. 08. 2018, OV01807243, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 1144/2018-3, které 
nabylo právní moci dnem 10.7.2018 byla společnost For Health 
s.r.o., IČ: 28676912, se sídlem Budapešťská 1491/5, 102 00 Pra-
ha - Hostivař zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01807243-20180828

Forlen studia s.r.o., Likvidace, 24167827, Františka Kadlece 
1540/3, 180 00 Praha 8, 28. 08. 2018, OV01807244, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 984/2018-3, které nabylo 
právní moci dnem 27.6.2018 byla společnost Forlen studia s.r.o., 
IČ: 24167827, se sídlem Františka Kadlece 1540/3, 180 00 Pra-
ha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01807244-
20180828

BUBUKAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24768260, Praha 6–Ly-
solaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 28. 08. 2018, 
OV01807254, “Likvidátor společnosti BUBUKAM s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24768260, se sídlem Praha 6–Lysolaje, Lysolajské údolí 
91/17, PSČ 165 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1629/2017-3, ze dne 2.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 27.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01807254-20180828

Nice Point s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24235211, Praha 7–Ho-
lešovice, Varhulíkové 1582/24, PSČ 170 00, 28. 08. 2018, 
OV01807255, “Likvidátor společnosti Nice Point s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 24235211, se sídlem Praha 7–Holešovice, Varhulíkové 
1582/24, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2052/2017-3, ze dne 3.10.2017, které nabylo 

právní moci dne 21.11.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01807255-20180828

Studio 313 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25144642, Praha 1–No-
vé Město, Petrská 2051/5, PSČ 110 00, 28. 08. 2018, 
OV01807258, “Likvidátor společnosti Studio 313 s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25144642, se sídlem Praha 1–Nové Město, Petrská 2051/5, 
PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2098/2017-5, ze dne 28.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01807258-20180828

/Re/habilis, o.p.s. , Likvidace, 27483851, Přímská 57/14, Mal-
šovice, 500 09 Hradec Králové, 28. 08. 2018, OV01807252, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek /Re/habilis, o.p.s. v likvidaci, Přímská 57/14, 
Malšovice, 500 09 Hradec Králové, IČ: 27483851, Spisová znač-
ka: O 119 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ozna-
muje, že organizace vstoupila dne 28. března 2018 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována PaedDr. Zdenka Šándorová, 
Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději 
do 3 měsíců od data zveřejnění na adresu likvidátorky: Paed-
Dr. Zdenka Šándorová, Ph.D., Okružní 871/6, 500 03 Hradec 
Králové. OV01807252-20180828

SOBOTKOVÁ CONSULTING s.r.o., Likvidace, 63482266, Bo-
žetěchova 2826/36, Královo Pole, 612 00 Brno, 28. 08. 2018, 
OV01807251, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
119/2017 - 3, ze dne 16. 5. 2018 byla obchodní korporace SO-
BOTKOVÁ CONSULTING s.r.o., IČ: 63482266, se sídlem Bože-
těchova 2826/36, Královo Pole, 612 00 Brno zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 24. 7. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01807251-20180828

VENNER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27938981, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 08. 2018, OV01807265, 
OZNÁMENÍ VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost VENNER, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27938981, se sídlem Koněvova 2660/141, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 127929 (dále 
jen „Společnost“): oznamuje že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 187/2015-3 ze dne 14. 5. 2015, kte-
ré nabylo právní moci dne 23. 6. 2015, se Společnost zrušuje 
s likvidací ke dni 23. 6. 2015, že dne 23. 6. 2015 vstoupila 
Společnost do likvidace, a že do funkce likvidátora Společnosti 
byl jmenován Petr Vaněk, dat. nar. 6. 3. 1976, bytem Politických 
vězňů 1632/6, 390 03 Tábor, kterého na základě plné moci ze 
dne 19. 7. 2018 zastupuje JUDr. Ing. Miroslav Nosek, advokát, 
č. ČAK 08811, sídlem Havlíčkova 690/11, 390 02 Tábor. Společ-
nost vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo 
práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti na adrese jeho 
právního zástupce JUDr. Ing. Miroslava Noska, advokáta, se síd-
lem Havlíčkova 690/11, 390 02 Tábor, včetně uvedení specifikace 
pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících opráv-
něnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. V Táboře 
dne 23. 8. 2018 VENNER, s.r.o. v likvidaci Petr Vaněk, likvidátor 
společnosti zastoupen na základě plné moci JUDr. Ing. Mirosla-
vem Noskem, advokátem OV01807265-20180828

JIPO-TRUCK s.r.o., Likvidace, 48245283, Čimelice 296, 398 04 
Čimelice, 28. 08. 2018, OV01807264, Obchodní společnost 
JIPO-TRUCK s.r.o., se sídlem Čimelice 296, 398 04 Čimelice, 
IČ: 48245283 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 271/2018-8 ze dne 
16. srpna 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se 



Konkursní noviny 16/2018 | 36

sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří mě-
síců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnos-
ti. OV01807264-20180828

Český dvůr, společnost s ručením omezeným , Likvidace, 
18622194, Koněvova 1703/132, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
28. 08. 2018, OV01807267, Společnost Český dvůr, společnost 
s ručením omezeným oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Lešková, 
Veltruská 534/15, Prosek, 190 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01807267-20180828

PONEX s.r.o., Likvidace, 45357498, Msgre. Staška 68, 344 01 
Domažlice, 14. 08. 2018, OV01697446, Společnost PONEX 
s.r.o., IČ: 45357498, sídlo: Msgre. Staška 68, 344 01 Doma-
žlice, oznamuje, že dne 05.04.2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnos-
ti. OV01697446-20180814

Dopravní středisko Oblastního výcvikového střediska chovatelů 
poštovních holubů Karlovy Vary, Likvidace, , Stará Role, Na Vý-
hledě 620, 14. 08. 2018, , Oznámení o likvidaci: Obchodní jmé-
no: Dopravní středisko Oblastního výcvikového střediska cho-
vatelů poštovních holubů Karlovy Vary Sídlo: Na Výhledě 620, 
360 01 Karlovy Vary – Stará Role Hospodářské zařízení ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 44/2018 
byla nařízena likvidace hospodářského zařízení. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV01697426-20180814

ESF projekty s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04534174, Rudolfov-
ská tř. 151/60, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 
14. 08. 2018, OV01697423, Oznámení o vstupu do likvidace 
a výzva věřitelům Společnost ESF projekty s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04534174, se sídlem Rudolfovská tř. 151/60, České Budějo-
vice 4, 370 01 České Budějovice, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle C, 
vložce 24246 (dále jen „Společnost“), vstoupila dne 17. 7. 2018 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka, Os-
sowsky s.r.o., IČ: 28137078, se sídlem Rudolfovská tř. 151/60, 
České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, o jejím zrušení ze 
dne 17. 7. 2018 ve formě notářského zápisu NZ 292/2018, N 
227/2018. Likvidátorem Společnosti byl jmenován pan Mgr. Ka-
rel Masopust, dat. nar. 3. 6. 1985, bytem Pod Stárkou 1560/35, 
Michle, 140 00 Praha 4. Společnost tímto vyzývá všechny vě-
řitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili do dne 
25. 11. 2018. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat k rukám 
pana Mgr. Karla Masopusta, na adresu: Rudolfovská tř. 151/60, 
České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice. OV01697423-
20180814

Zonac s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25562771, 1. máje 219, 798 26 
Nezamyslice, 14. 08. 2018, OV01697442, Obchodní korporace 
Zonac s.r.o. v likvidaci, se sídlem 1. máje 219, 798 26 Neza-
myslice, IČ: 25562771, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně čj. 18 Cm 277/2007-10 ze 
dne 10.9.2007. Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
44/2015-83 ze dne 17.5.2018 s nabytím právní moci dne 
11.7.2018 byla ustanovena do funkce likvidátora paní JUDr. Len-
ka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01697442-20180814

BM Education s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27305295, Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, 14. 08. 2018, OV01697437, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: BM Education v likvi-
daci Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno IČ: 27305295 
Společnost BM Education s.r.o. v likvidaci, IČ: 27305295, se 
sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
78187, oznamuje, že vstoupila dne 20.2.2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 12.12.2017, 
č.j. 1 Cm 455/2017-15. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením BM 
Education s.r.o. v likvidaci. OV01697437-20180814

LADEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27684806, Cejl 53/115, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 14. 08. 2018, OV01697440, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: LADEM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cejl 
53/115, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 27684806 Společnost LA-

DEM s.r.o. v likvidaci, IČ: 27684806, se sídlem Cejl 53/115, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51905, oznamuje, že 
vstoupila dne 10.5.2018 do likvidace, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 12.12.2017, č.j. 1 Cm 343/2017-
17. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát 
a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora s označením LADEM s.r.o. v likvida-
ci. OV01697440-20180814

Karolina properties s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03157482, Li-
liová 248/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 08. 2018, 
OV01697429, Společnost Karolina properties s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 18.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DANIEL WRANA, dat. nar. 29. června 1974, 
bytem Mistrovská 714/10, Malešice, 108 00 Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV01697429-20180814

CONY - PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63492601, Hybešova 
977, 666 01 Tišnov, 14. 08. 2018, OV01697452, Společnost 
CONY - PLUS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63492601, se sídlem Hy-
bešova 977, 666 01 Tišnov, byla rozhodnutím jediného společ-
níka oprávněného vykonávat práva společníka zrušena ke dni 
01.01.2018 s likvidací. Likvidátor společnosti, Jiří Žák, bydliště 
Tišnov, Hybešova 977, PSČ 666 01, vyzývá věřitele společnosti 
CONY - PLUS, s.r.o. v likvidaci a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu: Jiří Žák, 
Hybešova 977, 666 01 Tišnov. OV01697452-20180814

V P J, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47904283, Hybešova 
977, 666 01 Tišnov, 14. 08. 2018, OV01697453, Společnost 
V P J, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47904283, se sídlem Hybe-
šova 977, 666 01 Tišnov, byla rozhodnutím jediného společ-
níka oprávněného vykonávat práva společníka zrušena ke dni 
01.01.2018 s likvidací. Likvidátor společnosti, Jiří Žák, bydliště 
Tišnov, Hybešova 977, PSČ 666 01, vyzývá věřitele společnosti 
V P J, spol. s r.o. v likvidaci a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu: Jiří Žák, Hybešova 
977, 666 01 Tišnov. OV01697453-20180814

TIP TOP ÚKLID, s r.o. v likvidaci , Likvidace, 27129080, Cílkova 
637, Praha 4, PSČ 142 00, 14. 08. 2018, OV01697413, Společ-
nost TIP TOP ÚKLID, s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 20.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dana 
Pützová Zohnová, bytem Cílkova 637, Praha 4 PSČ 142 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
(nebo společnosti), a to ve lhůtě, která činí tři měsíce ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Dana Pützová Zohnová – likvidá-
tor. OV01697413-20180814

ŽELVA Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25693034, Květnového 
vítězství 1739/10, 149 00 Praha 4, 14. 08. 2018, OV01697425, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: ŽELVA Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Květno-
vého vítězství 1739/10, 149 00 Praha 4, IČ: 25693034, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 61726, oznamuje, 
že byla nařízena dne 06.04.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 06.04.2018, č.j. 84 Cm 
1849/2017, které nabylo právní moci dne 27.04.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01697425-20180814

E-LINK IMPEXP s.r.o., Likvidace, 24720453, Praha 5 – Smíchov, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 14. 08. 2018, OV01697432, 
Oznámení o vstupu společnosti E-LINK IMPEXP s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti E-LINK 
IMPEXP s.r.o., se sídlem Praha 5 – Smíchov, Na Provaznici 2063/3, 
PSČ 150 00, IČ: 24720453, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168695, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti E-LINK 
IMPEXP s.r.o. v likvidaci OV01697432-20180814

KE lešení s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28696786, Sokolovská 101, 
Louka u Litvínova, PSČ 435 33, 14. 08. 2018, OV01697414, Ob-
chodní jméno: KE lešení s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 101, 
Louka u Litvínova, PSČ 435 33 IČ: 28696786 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u KS soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 27250 Společnost KE lešení s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Karel Ekl, Sokolovská 101 Louka u Litvínova, PSČ 435 33. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01697414-20180814

LASKA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25624415, Praha 4 – ubytovna 
MONIKA, areál IPS, Lhotecká ul., PSČ 143 00, 14. 08. 2018, 
OV01697457, Likvidátor společnosti LASKA v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 25624415, se sídlem Praha 4 – ubytovna MONIKA, areál 
IPS, Lhotecká ul., PSČ 143 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1213/2017-4, ze dne 19.6.2017, které 
nabylo právní moci dne 21.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01697457-20180814

Český kynologický svaz ZKO Přerov II – 463 , Likvidace, 70925127, 
Janáčkova 320/4, 751 24 Přerov II – Předmostí, 14. 08. 2018, 
OV01697415, Obchodní jméno: Český kynologický svaz ZKO 
Přerov II – 463 Sídlo: Janáčkova 320/4, Přerov II – Předmostí 
751 24 IČ: 70925127 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u městského soudu v Praze, spisová značka 40442 L Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 28.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Libor Ambruz, adresa Želátovská 549/34, 750 02 
Přerov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01697415-20180814

PJH Properties, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27217965, Praha 2, So-
kolská 52/1792, PSČ 120 00, 14. 08. 2018, OV01697456, Likvi-
dátor společnosti PJH Properties, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27217965, 
se sídlem Praha 2, Sokolská 52/1792, PSČ 120 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 71/2017-2, 
ze dne 25.1.2017, které nabylo právní moci dne 6.1.2018, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidáto-
ra. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01697456-20180814

WEBER WEHLEOVÁ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61326658, 
č.p. 97, 407 03 Dobkovice, 14. 08. 2018, OV01697436, Společ-
nost WEBER WEHLEOVÁ spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 24.4.2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Mach, datum narození 4.4.1955, bytem Masarykova 
1247/164, 400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Masarykova 1247/164, 400 01 Ústí nad Labem OV01697436-
20180814

Žadana, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27899446, Praha 10, 
Ke Strašnické 53, PSČ 100 00, 14. 08. 2018, OV01697461, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 1594/2017-6 
dne 16.11.2017 byla společnost Žadana, s.r.o., IČ: 27899446, 
sídlo: Praha 10, Ke Strašnické 53, PSČ 100 00, zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 23.12.2017. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697461-20180814

Top Trio, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48038334, Rus-
ká 1343/200, Vršovice, 100 00 Praha 10, 14. 08. 2018, 
OV01697462, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1191/2017 - 5 ze dne 12.10.2017, které nabylo právní moci 
dnem 11.11.2017, byla společnost Top Trio, spol. s r.o., 
IČ: 48038334, sídlo: Ruská 1343/200, Vršovice, 100 00 Pra-
ha 10, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01697462-20180814

MARIENBAD ADP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45348081, 
Křemencova 178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 08. 2018, 
OV01697466, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1300/2017 - 4 ze dne 2.10.2017, které nabylo právní moci dnem 



Konkursní noviny 16/2018 | 37

21.10.2017, byla společnost MARIENBAD ADP, spol. s r.o., 
IČ: 45348081, sídlo: Křemencova 178/10, Nové Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01697466-20180814

Alice in Paris s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24725102, Praha 5 - Smí-
chov, Kroftova 416/12, PSČ 150 00, 14. 08. 2018, OV01697489, 
Oznámení Paní Michaela Tschudi, narozená 17.6.1975, jednatel 
a likvidátor obchodní společnosti Alice in Paris s.r.o. (nově Alice 
in Paris s.r.o. v likvidaci), se sídlem Praha 5 - Smíchov, Kroftova 
416/12, PSČ 150 00, identifikační číslo 24725102, oznamuje, 
že obchodní společnost Alice in Paris s.r.o. vstupuje rozhodnu-
tím jediného společníka ke dni 25.7.2018 do likvidace. Likvidá-
tor ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá 
všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu obchodní společnosti. OV01697489-20180814

Vyšehrad 005 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28082699, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 08. 2018, OV01697469, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1360/2017 - 6 
ze dne 27.9.2017, které nabylo právní moci dnem 28.10.2017, 
byla společnost Vyšehrad 005 s.r.o. v likvidaci, IČ: 28082699, 
sídlo: Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, zruše-
na s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697469-20180814

SAVOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26474948, Velenovského 
3251/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 14. 08. 2018, OV01697470, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1050/2017 - 5 
ze dne 3.10.2017, které nabylo právní moci dnem 4.11.2017, 
byla společnost SAVOL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26474948, sídlo: 
Velenovského 3251/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697470-20180814

VERO trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26729750, Ke drá-
ze 422/4, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 14. 08. 2018, 
OV01697471, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
575/2017 - 5 ze dne 31.5.2017, které nabylo právní moci dnem 
26.10.2017, byla společnost VERO trading s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26729750, sídlo: Ke dráze 422/4, Dolní Měcholupy, 111 01 
Praha 10, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01697471-20180814

SLAVINVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27193594, Praha 4, 
Zakouřilova 1217, PSČ 149 00, 14. 08. 2018, OV01697479, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 811/2017 - 5 
ze dne 28.7.2017, které nabylo právní moci dnem 30.8.2017, 
byla společnost SLAVINVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 27193594, 
sídlo: Praha 4, Zakouřilova 1217, PSČ 149 00, zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697479-20180814

BEL KANTO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26145855, Korunní 
1164/49, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 08. 2018, OV01697482, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 608/2017-5 
ze dne 31.5.2017 byla společnost BEL KANTO, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26145855, sídlo: Korunní 1164/49, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 17.10.2017. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697482-20180814

JAFROL spol. s r.o.v českém jazyce, JAFROL Ltd. v anglickém 
jazyce, JAFROL GmBH v německém jazyce v likvidaci, Likvida-
ce, 45271992, Rezlerova 308/6, Petrovice, 109 00 Praha 10, 
14. 08. 2018, OV01697484, Společnost JAFROL spol. s r.o.v čes-
kém jazyce, JAFROL Ltd. v anglickém jazyce, JAFROL GmBH v ně-
meckém jazyce, IČ: 45271992, zrušena sídlo: Rezlerova 308/6, 
Petrovice, 109 00 Praha 10, s likvidací na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 733/2017 - 5 ze dne 17.7.2017, 
a to ke dni právní moci, která nastala dne 30.8.2017. Likvidátor-
ka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01697484-20180814

LIM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24195197, Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 08. 2018, OV01697485, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1466/2017 - 7 ze 
dne 2.10.2017, které nabylo právní moci dnem 21.10.2017, byla 
společnost LIM spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24195197, sídlo: Rybná 
682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01697485-
20180814

Telemarketing International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27744825, 
Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 14. 08. 2018, OV01697474, 
Společnost Telemarketing International s.r.o., se sídlem Mlýn-
ská 326/13, 602 00 Brno, IČ: 27744825, oznamuje, že dne 
16.7.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Ing. Pavel Řezníček, Národní třída 369/33, 695 01 Hodonín. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy Telemarketing 
International s.r.o. v likvidaci. OV01697474-20180814

Bialoň s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26853809, Teslova 1129/2b, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, 14. 08. 2018, OV01760544, Obchod-
ní společnost Bialoň s.r.o. v likvidaci, IČ: 26853809, se sídlem 
Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 35/2018-13 ze dne 
13. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 23. 5. 2018, byla 
obchodní společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Dů-
lňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, 
na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV01760544-20180814

PRAHO-DJOS s.r.o., Likvidace, 26127164, Kolbenova 803/28, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, 14. 08. 2018, OV01760518, Oznáme-
ní o vstupu společnosti PRAHO-DJOS s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PRAHO-DJOS 
s.r.o., se sídlem Kolbenova 803/28, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČ: 26127164, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72522, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PRAHO-
DJOS s.r.o. v likvidaci OV01760518-20180814

LAS TRADE INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25581481, Mikulov, Dukelská 1335/4, PSČ 692 01, 14. 08. 2018, 
OV01760547, Společnost LAS TRADE INTERNATIONAL, s.r-
.o. v likvidaci oznamuje, že dne 31.7.2018 vstoupila do likvida-
ce. Jediný společník rozhodl dne 27.7.2018, že se společnost zru-
šuje s likvidací ke dni 31.7.2018. Likvidátorkou byla jmenována 
Mag. Sandra Mukherjee-Cosmidis, nar. 30.9.1966, bytem 1190 
Wien, Döbling, Geweygasse 1/1 9, Rakouská republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01760547-20180814

VS CRIADO s.r.o., Likvidace, 27983692, Na Roudné 443/18, 
301 00 Plzeň , 14. 08. 2018, OV01760558, VS CRIADO s.r-
.o. Na Roudné 443/18, 301 00, Plzeň IČ: 27983692 Společnost 
VS CRIADO s.r.o. oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38Cm 9/2017 ze dne 24.7.2018 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě 
do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohle-
dávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1, 
301 00 Plzeň. OV01760558-20180814

ŘEZNÁ s.r.o., Likvidace, 25246143, Staroveská 317/32, 312 13 
Plzeň, 14. 08. 2018, OV01760533, ŘEZNÁ s.r.o. Staroveská 
317/32, 312 13, Plzeň IČ: 25246143 Společnost ŘEZNÁ s.r-
.o. oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu v Plz-
ni č.j. 38Cm 92/2017 ze dne 24.7.2018 vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1, 301 00 
Plzeň. OV01760533-20180814

DOKI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28071280, tř. 28. října 1597/6, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 14. 08. 2018, 
OV01760540, Oznámení o vstupu do likvidace Obchod-

ní společnost DOKI s.r.o. v likvidaci, IČ: 28071280, se sídlem 
tř. 28. října 1597/6, České Budějovice 3, 370 01 České Budě-
jovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15565, oznamuje, 
že ke dni 17.04.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Poupě, nar. 14.07.1969, bytem v Praze 
10, Vinohrady, Nitranská 894/8, PSČ 101 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese bydliště likvi-
dátora. OV01760540-20180814

Tecnolines Czech s.r.o., Likvidace, 03828549, Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1, 14. 08. 2018, OV01760546, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 173/2018-3, které nabylo právní 
moci dne 14.2.2018, byla společnost Tecnolines Czech s.r.o., 
IČ: 03828549, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01760546-20180814

B.E.T.ADVISORY BOARD spol. s r.o., Likvidace, 61465283, Malá 
Štěpánská 1929/9, 120 00 Praha 2, 14. 08. 2018, OV01760520, 
B.E.T.ADVISORY BOARD spol. s r.o., IČ: 61465283, se síd-
lem Malá Štěpánská 1929/9, 120 00 Praha 2, oznamuje, že 
25.04.2018 došlo ke zrušení společnosti a vstupu společnosti 
do likvidace a byl jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele, 
aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky u likvidátora spo-
lečnosti a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. Voleský a Partneři, v.o.s., IČ: 26717514 
Viktora Huga 468/11, 150 00 Praha 5 likvidátor OV01760520-
20180814

Bond Street in Prague s.r.o., Likvidace, 27229149, Mojmírova 
1710/15, 140 00 Praha 4, 14. 08. 2018, OV01760556, Bond 
Street in Prague s.r.o., IČ: 27229149, se sídlem Mojmírova 
1710/15, 140 00 Praha 4, oznamuje, že dne 22.05.2018 došlo 
ke zrušení společnosti a vstupu společnosti do likvidace a byl 
jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele, aby písemně 
přihlásili veškeré své pohledávky u likvidátora společnosti a to 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. Voleský a Partneři, v.o.s., IČ: 26717514 Viktora Huga 
468/11, 150 00 Praha 5 likvidátor OV01760556-20180814

ALTER spol. s r.o., Likvidace, 41603699, Brno, 14. 08. 2018, 
OV01760538, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
208/96-21, ze dne 17. 12. 1998, byla obchodní korporace AL-
TER spol. s r.o. se sídlem Brno, IČ: 41603699 zrušena s likvida-
cí. Usnesení nabylo právní moci dne 14. 11. 2001. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 89/2018-7 ze dne 1. 6. 2018, 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 31. 7. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01760538-20180814

EStar- A.E. s.r.o., Likvidace, 25789783, Jemnická 345/5, Michle, 
140 00 Praha 4, 14. 08. 2018, OV01760523, Společnost EStar- 
A.E. s.r.o., IČ: 25789783 oznamuje, že vstoupila dne 22. 05.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01760523-
20180814

Best pharmacy s.r.o., Likvidace, 29361192, Hostivítova 124/5, 
Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 14. 08. 2018, OV01760524, Spo-
lečnost Best pharmacy s.r.o., IČ: 29361192 oznamuje, že vstou-
pila dne 06.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01760524-20180814

Lasslofi s.r.o., Likvidace, 26116405, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 14. 08. 2018, OV01760527, Společnost Lasslo-
fi s.r.o., IČ: 26116405 oznamuje, že vstoupila dne 13.06.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01760527-
20180814



Konkursní noviny 16/2018 | 38

EURO STAVOKONSUL Praha s.r.o., Likvidace, 25726838, Pra-
ha 9 - Libeň, Drahobejlova 1413/41, PSČ 190 00, 14. 08. 2018, 
OV01760528, Společnost EURO STAVOKONSUL Praha s.r.o., 
IČ: 25726838 oznamuje, že vstoupila dne 20.06.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01760528-20180814

Perception of time s.r.o., Likvidace, 01798227, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 08. 2018, OV01760532, 
Společnost Perception of time s.r.o., IČ: 01798227 oznamuje, 
že vstoupila dne 27.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01760532-20180814

CLENRIDGE a.s., Likvidace, 27080692, Praha 4, U Habrovky 
247/11, PSČ 140 00, 14. 08. 2018, OV01760531, Společnost 
CLENRIDGE a.s., IČ: 27080692 oznamuje, že vstoupila dne 
25.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01760531-20180814

Shelf Oil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24199389, Praha 1 – 
Nové Město, Opletalova 1015/55, PSČ 110 00, 14. 08. 2018, 
OV01760551, “Likvidátor společnosti Shelf Oil s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24199389, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Opletalova 
1015/55, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 6/2017-2, ze dne 4.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 26.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01760551-20180814

DENTA-V s.r.o., Likvidace, 25499114, Svornosti 1143/10, Pra-
ha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 14. 08. 2018, OV01760552, Ob-
chodní jméno: DENTA-V s.r.o. Sídlo: Svornosti 1143/10, Praha 5 
– Smíchov, PSČ 150 00 IČ: 25499114 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
263219 Společnost DENTA-V s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
20. 03. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zuzana 
Vorlová, Hejnická 135/12, Praha 9 – Střížkov, 190 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše 
uvedené adrese společnosti. OV01760552-20180814

MAGNOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61065552, Vršovická 
800/47, Vršovice, 101 00 Praha 10, 15. 08. 2018, OV01709923, 
Obchodní jméno: MAGNOS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vršovická 
800/47, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 61065552 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 43572 Společnost MAGNOS, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 17.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709923-20180815

LYSCOM SPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28455207, Pra-
ha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 15. 08. 2018, 
OV01709879, Společnost LYSCOM SPOL s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 
IČ: 28455207, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142748, oznamuje, že 
vstoupila dne 10.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709879-20180815

PAVAS, s.r.o., Likvidace, 60723947, Labská 155/35, Starý Lís-
kovec, 625 00 Brno, 15. 08. 2018, OV01702955, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 21/2017 - 4, ze dne 26. 3. 2018 
byla obchodní korporace PAVAS, s.r.o., IČ: 60723947, se sídlem 
Labská 155/35, Starý Lískovec, 625 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-

venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01702955-20180815

BEAR BAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26763591, Švejcaro-
vo náměstí 2694/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 15. 08. 2018, 
OV01702978, Likvidátor společnosti BEAR BAY s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Švejcarovo náměstí 2694/6, Stodůlky, 155 00 Pra-
ha 5, IČ: 26763591, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92083 (dále jen 
Společnost), oznamuje, že jediný společník společnosti rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 25.07.2018. Likvidátor 
společnosti tímto v souladu s § 198 NOZ vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne uveřejnění 
tohoto oznámení, a to na adrese kanceláře jmenovaného likvidá-
tora: Mgr. Michal Benčok, advokát, Na Poříčním právu 1914/6, 
128 00 Praha 2-Nové Město. OV01702978-20180815

 MEGARON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25643142, Bělehradská 
10/79, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 08. 2018, OV01709888, 
Obchodní jméno: MEGARON, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělehrad-
ská 10/79, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 25643142 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 57444 Společnost MEGARON, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 15.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709888-
20180815

Musicbox s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27190528, Praha 6, U sil-
nice 751/33, PSČ 161 00, 15. 08. 2018, OV01709894, Ob-
chodní jméno: Musicbox s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, U sil-
nice 751/33, PSČ 161 00 IČ: 27190528 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
103184 Společnost Musicbox s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
28.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709894-20180815

 LAURA international s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25069250, 
Buzulucká 589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 15. 08. 2018, 
OV01709898, Obchodní jméno: LAURA international s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Buzulucká 589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ: 25069250 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46953 Společnost LAURA 
international s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709898-20180815

LEON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25671456, Praha 4 - Háje, Pod-
javorinské 1607/18, PSČ 148 00, 15. 08. 2018, OV01709900, 
Obchodní jméno: LEON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Háje, 
Podjavorinské 1607/18, PSČ 148 00 IČ: 25671456 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 59893 Společnost LEON s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709900-20180815

LIBRA CAPITAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28372018, Praha 10 
- Malešice, Počernická 272/96, PSČ 108 00, 15. 08. 2018, 
OV01709901, Obchodní jméno: LIBRA CAPITAL s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 10 - Malešice, Počernická 272/96, PSČ 108 00 
IČ: 28372018 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 136873 Společnost LIBRA 
CAPITAL s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709901-20180815

Li Sheng, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25603701, Praha 8, Braune-
rova 483/5, PSČ 180 00, 15. 08. 2018, OV01709903, Obchod-
ní jméno: Li Sheng, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Braunerova 
483/5, PSČ 180 00 IČ: 25603701 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54062 
Společnost Li Sheng, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709903-20180815

LIST spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44796811, Hradešín-
ská 1294/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 15. 08. 2018, 
OV01709904, Obchodní jméno: LIST spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hradešínská 1294/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 44796811 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 5709 Společnost LIST spol. s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709904-20180815

LLOGO DESIGNERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49679511, 
Praha 10 - Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 
15. 08. 2018, OV01709905, Obchodní jméno: LLOGO DESI-
GNERS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hostivař, nám. Přátelství 
1518/2, PSČ 102 00 IČ: 49679511 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21662 
Společnost LLOGO DESIGNERS s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709905-20180815

LOMYS - HL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26201721, Netřebická 
185/1, Satalice, 190 15 Praha 9, 15. 08. 2018, OV01709908, 
Obchodní jméno: LOMYS - HL s.r.o. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ne-
třebická 185/1, Satalice, 190 15 Praha 91 IČ: 26201721 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 79262 Společnost LOMYS - HL s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709908-
20180815

LOTHAR BECKER ČSFR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
44851600, Sasanková 2660/8, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
15. 08. 2018, OV01709910, Obchodní jméno: LOTHAR BEC-
KER ČSFR, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Sasanková 2660/8, Zá-
běhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 44851600 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
6171 Společnost LOTHAR BECKER ČSFR, spol. s r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 28.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709910-20180815

Lusine Trading International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25758527, 
Oravská 1886/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 15. 08. 2018, 
OV01709914, Obchodní jméno: Lusine Trading International 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Oravská 1886/1, Strašnice, 100 00 Pra-
ha 10 IČ: 25758527 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 67607 Společnost 
Lusine Trading International s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
29.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709914-20180815

Padum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25767763, Praha 8 - Karlín, 
Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 110 04, 15. 08. 2018, OV01709917, 
Obchodní jméno: Padum s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Kar-
lín, Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 110 04 IČ: 25767763 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 68419 Společnost Padum s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 29.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709917-
20180815

PANTICAPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27194272, Praha 10 
- Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 15. 08. 2018, 
OV01709916, Obchodní jméno: PANTICAPA s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 
IČ: 27194272 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 103467 Společnost PAN-
TICAPA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709916-20180815



Konkursní noviny 16/2018 | 39

irinides s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28339266, Brno - Židenice, 
Žarošická 4292/30, PSČ 628 00, 15. 08. 2018, OV01765647, 
Společnost irinides s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno – Židenice, 
Žarošická 4292/30, PSČ 628 00, IČ: 28339266 tímto oznamuje, 
že byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady zrušena s likvidací dne 31. 07. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Ing. Petr Kelar, Rožňavská 623/2, 
Nové Sady, Olomouc, PSČ 779 00. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele shora uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
do likvidace ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, a to na adrese likvidátora společnosti. OV01765647-
20180815

ARGO 2 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25326589, Československé 
armády 533, 684 01 Slavkov u Brna, 15. 08. 2018, OV01765650, 
Likvidátorka společnosti ARGO 2 s.r.o. v likvidaci, IČ: 25326589 
, se sídlem Československé armády 533, 684 01 Slavkov u Brna, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
č.j. 35 Cm 3/2014-16 byla společnost ARGO 2 s.r.o. v likvidaci 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana 
Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzý-
vám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Ro-
many Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV01765650-
20180815

ROHOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27682463, U Jordánka 
267/7, 682 01 Vyškov, 15. 08. 2018, OV01765648, Likvidátorka 
společnosti ROHOR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27682463, se sídlem 
U Jordánka 267/7, 682 01 Vyškov, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 169/2014-13 byla 
společnost ROHOR s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV01765648-20180815

RETAIL PRICE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60320222, Pro-
střední Bludovice 442, 739 37 Horní Bludovice, 15. 08. 2018, 
OV01765643, RETAIL PRICE, spol. s r. o. v likvidaci“ oznamuje, 
že vstoupila dne 13. 8. 2005 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována doc. Ing. Dagmar Bařinová, Ph.D., nar. 8. listopadu 
1966, sídlo: Dlouhá třída 1161/97, PSČ 736 01, Havířov-Pod-
lesí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. OV01765643-
20180815

M.M. Friends s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28937074, Praha 5 
- Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 15. 08. 2018, 
OV01709883, Společnost M.M. Friends s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28937074, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 154298, oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709883-20180815

BRANDEX s.r.o., Likvidace, 26753316, Praha 9 – Horní Počer-
nice, Lukavecká 1732, 15. 08. 2018, OV01702968, Oznámení 
o vstupu společnosti BRANDEX s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti BRANDEX s.r.o., se sídlem 
Praha 9 – Horní Počernice, Lukavecká 1732, IČ: 26753316, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 91551, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti BRANDEX s.r.o. v likvidaci OV01702968-
20180815

MOSSVETR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48170089, Valentinská 
92/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 08. 2018, OV01790525, 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI A VÝZVA VĚŘITELŮM ve smyslu usta-
novení § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Obchodní firma: MOSSVETR 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Valentinská 92/3, Staré Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 48170089 Likvidátor společnosti MOSSVETR s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 48170089, Sídlo: Valentinská 92/3, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. C3988 (dále jen 
Společnost), oznamuje, že Společnost vstoupila dne 18. 6. 2018 

do likvidace. Vyzýváme tímto případné věřitele Společnosti a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, a to v zákonné lhůtě s použitím násle-
dujících kontaktních údajů: adresa: JUDr. František Schulmann, 
advokát Valentinská 92/3, Staré Město 110 00 Praha 1 email: 
schulmann@aksas.cz Datová Schránka: gfntsbr JUDr. František 
Schulmann, likvidátor OV01790525-20180822

Svět dětí, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63984113, Jugoslávská 
675/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 22. 08. 2018, OV01790519, 
Společnost Svět dětí, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jugoslávská 
675/3, 120 00 Praha 2, IČ: 63984113, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení na níže uvedené adrese jmenovaného likvidátora: 
Ing. Romana Nováková – likvidátor, adresa pro příjem pohledá-
vek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 OV01790519-20180822

AUTO INVESTMENT AND DEVELOPMENT GROUP s.r.o., 
v likvidaci, Likvidace, 25792563, Dubá, Českolipská 57, okres 
Česká Lípa, PSČ 471 41, 22. 08. 2018, OV01790522, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci, 
č.j. 39 Cm 212/2017-18, ze dne 22. ledna 2018, společnost 
AUTO INVESTMENT AND DEVELOPMENT GROUP s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Dubá, Českolipská 57, okres Česká Lípa, PSČ: 
471 41, IČ: 25792563, vstoupila ke dni 21. února 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Liu Wei. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese ECOVIS ježek, 
advokátní kancelář s.r.o., Betlémské nám. 351/6, 110 00 Pra-
ha 1. OV01790522-20180822

AL-MESBAQ TRADING COMPANY s.r.o., Likvidace, 06766048, 
Zahradní 122, Prostřední Nová Ves, 507 81 Lázně Bělohrad, 
22. 08. 2018, OV01790523, Obchodní jméno: AL-MESBAQ 
TRADING COMPANY s.r.o. Sídlo: Zahradní 122, Prostřední 
Nová Ves, 507 81 Lázně Bělohrad IČ: 06766048 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové oddíl C, vložka 41004 Společnost AL-MESBAQ TRADING 
COMPANY s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.8.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Yahya Mohd Zuhdi Mustafa 
Sa´d, nar. 26.1.1987, bytem Karlovarská 99, Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01790523-20180822

VEKON spol. s r. o. ( GmbH, Ltd) v likvidaci, Likvidace, 16949099, 
Příbram IV., Čs. armády 143, PSČ 261 01, 22. 08. 2018, 
OV01790490, Obchodní jméno: VEKON spol. s r. o. ( GmbH, 
Ltd) v likvidaci Sídlo: Příbram IV., Čs. armády 143, PSČ 26101 
IČ: 16949099 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2739 Společnost VEKON 
spol. s r. o. ( GmbH, Ltd) oznamuje, že vstoupila dne 26.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790490-20180822

VIORIKA - OD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25775294, Praha 4, 
Pujmanové V1, 22. 08. 2018, OV01790484, Obchodní jméno: 
VIORIKA - OD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Pujmanové V1 
IČ: 25775294 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 69122 Společnost VIORIKA 
- OD s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01790484-20180822

VeNa Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26153017, Václav-
ské náměstí 835/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 08. 2018, 
OV01790489, Obchodní jméno: VeNa Consulting, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Václavské náměstí 835/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 26153017 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74962 Společnost 
VeNa Consulting, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.3.217 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790489-20180822

BLaKR truhlářství s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26822652, Mírová 
115/18, 747 23 Bolatice, 22. 08. 2018, OV01790464, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní 
společnost: BLaKR truhlářství s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mírová 
115/18, 747 23 Bolatice IČ: 26822652 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 
27686 oznamuje, že dne 27.6.2018 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá 

všechny věřitele společnosti BLaKR truhlářství s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26822652, Mírová 115/18, 747 23 Bolatice, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárov-
ská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidá-
tor společnosti BLaKR truhlářství s.r.o. v likvidaci OV01790464-
20180822

SANOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26008386, Dvorská 124, 
503 11 Hradec Králové, 22. 08. 2018, OV01790470, SANOP s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 26008386, se sídlem Dvorská 124, 503 11 Hra-
dec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 16.6.2016, č.j. 38Cm 197/2015-5 byla společnost 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Petr Wildt, 
Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na ad-
rese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV01790470-20180822

Lagoa trade s.r.o., Likvidace, 01575325, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 22. 08. 2018, OV01790477, Obchodní spo-
lečnost Lagoa trade s.r.o., IČ: 01575325, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 15.5.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1004/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Lagoa trade s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01790477-20180822

Vydavatelství ALFA Svitavy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62063413, 
Školní 335/5, 568 02 Svitavy - Předměstí, 22. 08. 2018, 
OV01790465, Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 7449 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Dle rozhodnutí valné hro-
mady ze dne 12. 6. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
bez právního nástupce s tím, že společnost ke dni 12. 6. 2018 
vstupuje do likvidace. Ve smyslu ustanovení § 198 z.č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, vyzýváme věřitele, aby 
své pohledávky vůči společnosti přihlásili v zákonné lhůtě. Veš-
keré písemnosti podle této smlouvy zasílejte likvidátorovi společ-
nosti na adresu: JUDr. Miloš Vízdal, advokát, nám. Míru 49/67, 
568 02 Svitavy. OV01790465-20180822

BATSTAV Kladno s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27893812, Útulná 
507/15, 108¨00 Praha 10, 22. 08. 2018, OV01790467, Likvi-
dátor společnosti BATSTAV Kladno s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Útulná 507/15, 108 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze sp. zn. C 124772, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 
1082/2017-5 dne 08.01.2018, které nabylo právní moci dne 
22.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Krejsa Jan, 
Olivova 2096/4, 110 00 Praha 1, ID DS: gbtyw8j OV01790467-
20180822

IT Team s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24724343, Praha 3, On-
dříčkova 1244/15, PSČ 130 00, 20. 08. 2018, OV01723382, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 335/2018-5 
ze dne 25.4.2018 byla společnost IT Team s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24724343, se sídlem Praha 3, Ondříčkova 1244/15, 
PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01723382-20180820

Občanské sdružení u Průhonické obory v likvidaci, Likvida-
ce, 22851721, Karafiátova 420, 252 42 Osnice, 20. 08. 2018, 
OV01723373, Rozhodnutím nejvyššího orgánu spolku Občanské 
sdružení u Průhonické obory, IČ: 22851721, sídlem Karafiátova 
420, 252 42 Osnice, ze dne 20.02.2018 byl spolek zrušen s likvi-
dací a likvidátorem jmenován JUDr. Igor Keblušek, Levá 375/5, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01723373-20180820

UBK - MED s.r.o., Likvidace, 28159861, České Budějovice - Čes-
ké Budějovice 6, Havlíčkova 1404/5, PSČ 370 01, 20. 08. 2018, 
OV01723369, Společnost UBK - MED s.r.o., se sídlem České Bu-
dějovice - České Budějovice 6, Havlíčkova 1404/5, PSČ 370 01, 
IČ: 28159861, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 14.11.2017 čj. 36 Cm 451/2017-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 



Konkursní noviny 16/2018 | 40

touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01723369-20180820

W.L.M. AGENCY s.r.o., Likvidace, 63278618, Jižní město 308, 
373 33 Nové Hrady, 20. 08. 2018, OV01723367, Společnost 
W.L.M. AGENCY s.r.o., se sídlem Jižní město 308, 373 33 Nové 
Hrady, IČ: 63278618, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 07.03.2018 čj. 36 Cm 
610/2017-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora. OV01723367-20180820

Jezdecký klub R.I.A.S. v likvidaci, Likvidace, 49562371, Pod Štan-
dlem 2, 739 25 Sviadnov, 20. 08. 2018, OV01723394, Spolek 
Jezdecký klub R.I.A.S. v likvidaci, IČ: 49562371, sídlem Pod Štan-
dlem 2, 739 25 Sviadnov, vstoupil dne 27.4.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 27.4.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01723394-
20180820

TJ PREFA Paskov v likvidaci , Likvidace, 60341386, 739 21 Pas-
kov, 20. 08. 2018, OV01723391, Spolek TJ PREFA Paskov v likvi-
daci, IČ: 60341386, sídlem 739 21 Frýdek-Místek, vstoupil dne 
18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 18.5.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01723391-20180820

MIKANA - INT, spol. s r.o.  v likvidaci , Likvidace, 25849751, 
1. máje 500, 739 61 Třinec - Staré Město, 20. 08. 2018, 
OV01723390, Společnost MIKANA - INT, spol. s r.o.  v likvidaci 
, IČ: 25849751, sídlem 1. máje 500, 739 61 Třinec – Staré Měs-
to, vstoupila dne 21.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
21.5.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01723390-20180820

CONCEPT VENTURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03344932, 
Praha 6 – Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, 
20. 08. 2018, OV01723418, Likvidátor společnosti CONCEPT 
VENTURE s.r.o. v likvidaci, IČ: 03344932, se sídlem Praha 6 – 
Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1879/2017-3, ze dne 
13.9.2017, které nabylo právní moci dne 10.11.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznáme-
ní. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informa-
ce o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01723418-20180820

PetraMikulaskova.cz s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 05249104, 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 20. 08. 2018, 
OV01780262, Na základě rozhodnutí jediného společníka vstou-
pila společnost PetraMikulaskova.cz s.r.o. do likvidace. Vyzývá-
me proto věřitele této společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, příp. jiné práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora na ad-
rese: JUDr. Ing. Jiří Němec, advokát, Štefánikova 114/45, 60200 
Brno. OV01780262-20180820

OurVision s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28173431, Václavské 
náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 08. 2018, 
OV01780244, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2547/2017 - 21 ze dne 1.6.2018 byla společnost OurVision 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28173431, se sídlem Václavské náměstí 
808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01780244-
20180820

Spolek rodičů a přátel školy Jana Šoupala v likvidaci, Likvida-
ce, 02491249, Jana Šoupala 1609/6, Poruba, 708 00 Ostrava, 
20. 08. 2018, OV01780189, Spolek rodičů a přátel školy Jana 
Šoupala v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 26.července 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dagmar Klichová, Jana 

Šoupala 1600/7, Poruba, 708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01780189-20180820

Svaz českých a slovenských lékařů, Likvidace, 00532860, Brno, 
20. 08. 2018, OV01723362, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 78/2018-20, ze dne 12. 6. 2018 byl spolek Svaz 
českých a slovenských lékařů, IČ: 00532860, sídlem Brno, zrušen 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 7. 2018. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01723362-
20180820

TMW - ZAKOB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25773887, Praha 4, 
Na hřebenech II 1062, 20. 08. 2018, OV01780194, Obchodní 
jméno: TMW - ZAKOB, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Na hřebe-
nech II 1062 IČ: 25773887 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68994 Společ-
nost TMW - ZAKOB, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01780194-20180820

Sofisofis, o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 29383447, Wurmova 
577/7, Olomouc, PSČ 779 00, Česká republika, 20. 08. 2018, 
OV01780234, Obecně prospěšná společnost Sofisofis, o.p.s., 
v likvidaci, IČ: 29383447, se sídlem Wurmova 577/7, 779 00 
Olomouc, vedená v rejstříku obecně prospěšných společností 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl O, vložka 1018, oznamuje, že 
vstoupila ke dni 1. 8. 2018 do likvidace. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do veřejného rejstříku dne 1. 8. 2018. Likvi-
dátorem byla jmenována paní Ivana Svobodová, nar. 20. 6. 1981, 
bytem Olomouc, Nová Ulice, Brněnská 485/50. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se dle ust. § 9 odst. 3 
písm. b) zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných spo-
lečnostech, ve znění pozdějších předpisů, tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky a jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, písemně na adresu – 
Sofisofis, o.p.s., v likvidaci, ul. Wurmova 577/7, 779 00 Olo-
mouc. OV01780234-20180820

2i Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27756572, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 20. 08. 2018, OV01780238, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1094/2018-3 
ze dne 23.5.2018 byla společnost 2i Group, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27756572, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01780238-20180820

ULINOD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26209055, Praha 2, 
Legerova 1875/11, PSČ 120 00, 20. 08. 2018, OV01780232, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti ULIN-
OD, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, Legerova 11, 
IČ: 26209055, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79898 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ“) oznamuje, že na základě výroku II. usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11.10.2016, č.j. 73 Cm 5/2015-
66, který nabyl právní moci dne 28.7.2017, vstoupila Společ-
nost do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor Společnosti dále v souladu s ust. § 198 OZ vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (§ 198 odst. 2 OZ). V Praze 
dne 10.8.2018 ULINOD, spol. s r.o. v likvidaci Josef Procházka, 
likvidátor OV01780232-20180820

Space Ventures s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01762371, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 08. 2018, OV01780264, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Space Ventures s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 01762371, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 210879, oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14.5.2018, č.j. 85Cm 960/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-

václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Space Ventures s.r.o. v likvidaci 
OV01780264-20180820

Nadační fond Codaqua v likvidaci, Likvidace, 05243653, 
U Kapličky 266, Liblice, 282 01 Český Brod, 20. 08. 2018, 
OV01723396, Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřite-
le pro přihlášení pohledávek Likvidátor nadačního fondu Nadační 
fond Codaqua v likvidaci Sídlo: U Kapličky 266, Liblice, 282 01 
Český Brod, IČ: 05243653, vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka N 1400 tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že dne 16. 07. 2018 rozhodla správní rada Nadačního fondu 
Codaqua, IČ: 05243653 o zrušení Nadačního fondu Codaqua, 
IČ: 05243653 s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor Nadačního fondu Codaqua v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Nadačního fondu 
Codaqua v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za Nadačním fondem Codaqua v li-
kvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 31.07.2018 Nadační 
fond Codaqua v likvidaci JUDr. Matej Šandor, Ph.D. likvidátor 
OV01723396-20180820

LEVINSTONA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26683776, Lidic-
ká 450/35, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 20. 08. 2018, 
OV01780206, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 17214 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
společnosti LEVINSTONA, s.r.o. ze dne 8.8.2018 byla společ-
nost zrušena s likvidací. Stejným rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenována společnost AGENTURA PRO REVITA-
LIZACI A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 
36004 Karlovy Vary. Likvidátor tímto vyzývá věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: AGENTURA PRO REVITALIZACI 
A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 
Karlovy Vary - likvidátor společnosti LEVINSTONA, s.r.o. v likvi-
daci. OV01780206-20180820

AB nemovitosti s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24668249, Králo-
vická 1607/54, 100 00 Praha 10, 20. 08. 2018, OV01780208, 
Likvidátor společnosti AB nemovitosti s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Královická 1607/54, 10000 Praha 10, IČ: 24668249, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 164726, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1349/2017 dne 12.03.2018, 
které nabylo právní moci dne 10.04.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01780208-20180820

Sportovní klub HOPS Frenštát pod Radhoštěm, Likvida-
ce, 01945017, Frenštát pod Radhoštěm , 20. 08. 2018, 
OV01723399, Sportovní klub HOPS Frenštát pod Radhoštěm, 
IČ: 01945017, Frenštát pod Radhoštěm (dále jen „spolek“), 
oznamuje, že byl na základě usnesení Krajského soud v Ostravě 
ze dne 23.5.2018 čj: 42 Cm 11/2018-14 zrušen s likvidací a na-
řízena jeho likvidace. K tomuto dni – 23.5. 2018, vstoupil ten-
to spolek likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dagmar 
Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Če-
cha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV01723399-20180820

NETH IMMOBILIEN,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25111965, 
Čajkovského 1710/26, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 08. 2018, 
OV01780245, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
343/2018- 5 ze dne 2.5.2018 byla společnost NETH IMMOBI-
LIEN,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25111965, se sídlem Čajkovského 
1710/26, Žižkov, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01780245-
20180820

UrCont Systems s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27995003, Úslavská 
1816/51, 326 00 Plzeň, 20. 08. 2018, OV01723378, Likvidátor 
společnosti UrCont Systems s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeň, 
Úslavská 1816/51, PSČ 326 00, IČ: 27995003, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 20592, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č.j. 38 Cm 54/2018 – 10 ze dne 12.4.2018, které naby-
lo právní moci dne 23.5.2018 zrušuje a nařizuje se její likvida-



Konkursní noviny 16/2018 | 41

ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Anderlová Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Pl-
zeň. JUDr. Anderlová Silvie likvidátor OV01723378-20180820

Happy garden s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24296252, Slunečná 
308, Černé Budy, 285 06 Sázava, 20. 08. 2018, OV01723395, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI HAPPY GARDEN S.R-
.O. V LIKIVIDACI DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Spo-
lečnost Happy garden s.r.o. v likvidaci, IČ: 24296252, se sídlem 
Slunečná 308, Černé Budy, 285 06 Sázava, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 
193190, tímto oznamuje, že vstoupila dne 4.11.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl zvolen Leoš Jirka, narozen 1.5.1972, bydliš-
těm Slunečná 308, Černé Budy, 285 06, Sázava. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení a výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na adrese sídla společnosti. Leoš Jirka, likvidátor společnosti 
Happy garden s.r.o. v likvidaci OV01723395-20180820

BIO Koncept - CZ veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvi-
dace, 64827607, Jiráskova 103, 511 01 Turnov, 20. 08. 2018, 
OV01723379, Obchodní jméno: BIO Koncept - CZ veřejná ob-
chodní společnost v likvidaci Sídlo: Jiráskova 103, 511 01 Turnov 
IČ: 64827607 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 5305 Společnost 
BIO Koncept - CZ veřejná obchodní společnost v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 2.11.2005 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Vratislav Slavík, se sídlem Havlíčkovo náměstí 
54, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01723379-20180820

B.I.N. TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24771341, Pra-
ha 8–Karlín, Thámova 647/7b, PSČ 186 00, 20. 08. 2018, 
OV01723419, Likvidátor společnosti B.I.N. TRADE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24771341, se sídlem Praha 8–Karlín, Thámova 647/7b, 
PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1650/2017-5, ze dne 30.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 28.11.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečné-
ho odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidá-
tor. OV01723419-20180820

POLASAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24742422, Praha 10, 
Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 20. 08. 2018, OV01723405, 
Likvidátor společnosti POLASAR s.r.o. v likvidaci, Praha 10, 
Aubrechtové 3111/10, PSČ 10600, IČ: 24742422, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 170566, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01723405-20180820

OLGA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25138529, Praha 1, Ha-
velská 508/9, PSČ 110 00, 20. 08. 2018, OV01723403, Likvi-
dátor společnosti OLGA spol. s r.o. v likvidaci, Praha 1, Havel-
ská 508/9, PSČ 110 00, IČ: 25138529, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
52870, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01723403-20180820

Bytové družstvo Tererova 1347 až 1354 v likvidaci, Likvida-
ce, 27081842, Tererova 1350/7, 149 00 Praha 4 - Chodov, 
20. 08. 2018, OV01723376, Společnost Bytové družstvo Te-
rerova 1347 až 1354 v likvidaci, IČ: 27081842 oznamuje, že 
vstoupila dne 1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Strnad, Zimova 622/9, 142 00 Praha 4 - Kamýk. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě a adre-
se likvidátora (nebo společnosti). OV01723376-20180820

MORÁVIA - MED, družstvo, Likvidace, 27735877, Příkop 27/2a, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 20. 08. 2018, OV01723361, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 257/2015-62, ze dne 
28. 2. 2018 byla obchodní společnost MORÁVIA - MED, druž-

stvo v likvidaci, se sídlem třída Příkop 27/2a, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 27735877, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován JUDr. Lukáš Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se sídlem 
Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 71448179. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV01723361-
20180820

STAR LIGHT, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 60717157, Branka 
1032/47, 624 00 Brno , 20. 08. 2018, OV01780204, Společ-
nost STAR LIGHT, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
08.03.2014 do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu 
Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení, a to na adrese 
likvidátora. OV01780204-20180820

Krajina nadační fond v likvidaci, Likvidace, 64225003, Zvoníčkova 
737, 517 21 Týniště nad Orlicí, 20. 08. 2018, OV01780191, 
Obchodní jméno: Krajina – nadační fond v likvidaci Sídlo: Zvo-
níčkova 737, 517 21 Týniště nad Orlicí IČ: 64225003 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl N, vložka číslo 107 Krajina – nadační fond v likvidaci 
oznamuje, že rozhodnutím správní rady nadačního fondu ze dne 
12.2.2014 vstoupil nadační fond do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Josef Daniel, Okružní 923, 517 21 Týniště nad 
Orlicí . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01780191-20180820

Projekt EU cz., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24148059, Praha 10, 
Chudenická 1057/34, PSČ 102 00, 20. 08. 2018, OV01723407, 
Likvidátor společnosti Projekt EU cz., s.r.o. v likvidaci, Praha 10, 
Chudenická 1057/34, PSČ 10200, IČ: 24148059, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 183065, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01723407-20180820

INCOM AUDIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25060562, Čajkov-
ského 1289/1, 130 00 Praha 3, 20. 08. 2018, OV01780209, 
Likvidátor společnosti INCOM AUDIT s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Čajkovského 1289/1, 13000 Praha 3, IČ: 25060562, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 46216, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 2218/2017 dne 21.05.2018, které na-
bylo právní moci dne 23.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Pra-
ha 1. OV01780209-20180820

Praha Entertainment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28185421, Ore-
bitská 616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 08. 2018, OV01723408, 
Likvidátor společnosti Praha Entertainment s.r.o. v likvidaci, Ore-
bitská 616/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28185421, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 131421, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01723408-20180820

LESMAKER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25399713, Dr. M. Tyr-
še 3106, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 20. 08. 2018, 
OV01780221, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
15. 5. 2018, č. j. 15 Cm 362/2017 -23, které nabylo práv-
ní moci dne 17. 7. 2018, byla společnost LESMAKER s.r.o., 
IČ: 25399713, sídlem Dr. M. Tyrše 3106, Frýdek, 738 01 Frýdek 
- Místek, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jme-
nován Mgr. Tomáš Zahumenský, insolvenční správce, se sídlem 
Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, 
Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwne-
zq. OV01780221-20180820

Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole 
Osová Bítýška, v likvidaci, Likvidace, 26668475, Osová Bítýš-
ka č.p. 246, PSČ 594 53, 20. 08. 2018, OV01723375, Spolek 
rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Oso-
vá Bítýška, IČ: 26668475, se sídlem Osová Bítýška č.p. 246, 
PSČ 594 53, spolek vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl L, 
vložka 10542, tímto oznamuje, že byl zrušen na základě rozhod-
nutí valné hromady ze dne 5.3.2018 a dne 5.3.2018 vstoupil 
do likvidace. Vstup spolku do likvidace byl zapsán do spolkového 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně dne 26.08.2018. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Petra Jašová, bytem 
Osová Bítýška č.p. 228, PSČ 594 53. Věřitelé spolku se tím-
to vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlá-
sili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného 
spolku, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Ing. Petra Jašová, Osová Bítýška 
č.p. 228. OV01723375-20180820

Defro Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24253146, Koněvova 
1741/183, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 08. 2018, OV01780219, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Defro Servis, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Koněvova 1741/183, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24253146, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 197428, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.3.2018, 
č.j. 85Cm 688/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Defro Servis, s.r.o. v likvidaci OV01780219-
20180820

Electrical Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24260525, Na po-
říčí 1060/39, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 08. 2018, 
OV01780226, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Electrical Tra-
de s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na poříčí 1060/39, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24260525, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 198276, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.3.2018, č.j. 85Cm 679/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Electrical Tra-
de s.r.o. v likvidaci OV01780226-20180820

IBAUKO,spol.s r.o. společ.pro průmyslovou a stavební techniku 
a spotřební zboží s r.o., Likvidace, 44792697, Praha 4, Plamín-
kové 1563/7, 20. 08. 2018, OV01723354, Oznámení o vstupu 
společnosti IBAUKO,spol.s r.o. společ.pro průmyslovou a staveb-
ní techniku a spotřební zboží s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti IBAUKO,spol.s r.o. společ.
pro průmyslovou a stavební techniku a spotřební zboží s r.o., 
se sídlem Praha 4, Plamínkové 1563/7, IČ: 44792697, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 6691, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti IBAUKO,spol.s r.o. společ.pro průmys-
lovou a stavební techniku a spotřební zboží s r.o. v likvidaci 
OV01723354-20180820

Myslivecké sdružení VÝLOM-ČELADNÁ ''v likvidaci'', Likvidace, 
01961900, Čeladná , 20. 08. 2018, OV01723388, Spolek Mys-
livecké sdružení VÝLOM-ČELADNÁ, v likvidaci, IČ: 01961900, 
sídlem Čeladná, vstoupil dne 24.5.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 24.5.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsí-
ce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01723388-
20180820



Konkursní noviny 16/2018 | 42

LONGFIELD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26872447, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 08. 2018, OV01780237, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1023/2018-3 
ze dne 17.5.2018 byla společnost LONGFIELD s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26872447, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01780237-20180820

HOOX,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27153924, náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha, 20. 08. 2018, OV01780216, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost HOOX,spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha, 
IČ: 27153924, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 100372, oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12.3.2018, č.j. 85Cm 626/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti HOOX,spol. s r.o. v likvidaci 
OV01780216-20180820

Popelka a syn s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25014510, Most, 
Jasmínová 17, PSČ 434 01, 20. 08. 2018, OV01723374, Ozná-
mení o vstupu společnosti Popelka a syn s.r.o., zapsaná v OR 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 11799/KSUL, 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Po-
pelka a syn s. r. o., v likvidaci, IČ: 25014510, se sídlem Most, 
Jasmínová 17, PSČ 434 01, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka s působností valné hromady bylo rozhodnu-
to, že společnost Popelka a syn s. r. o. se zrušuje s likvidací. Spo-
lečnost byla zrušena a vstoupila do likvidace dne 31. 7. 2018. Li-
kvidátorem byl povolán p. Miloslav Popelka, Most, K. J. Erbena 
110/28, PSČ 434 01. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a ostatní dotčené osoby, aby ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, písemně uplatnili veškeré 
případné pohledávky, s uvedením dokladu a částky, popř. i jiná 
práva, na adrese JUDr. Miroslava Zlatníková, advokátka se sídlem 
v Mostě, Československé armády 1676/86, PSČ 434 01 (ID DS: 
5ix8r8z), a to do tří měsíců od druhého zveřejnění v obchodním 
věstníku. OV01723374-20180820

PRIMA TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48038504, 
Praha 4, Choceradská 2949/3, PSČ 141 00, 20. 08. 2018, 
OV01723409, Likvidátor společnosti PRIMA TRADE, 
spol. s r.o. v likvidaci, Praha 4, Choceradská 2949/3, PSČ 14100, 
IČ: 48038504, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 15388, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01723409-20180820

PROTEAM NYMBURK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647440, Mlá-
dežnická 1982, 288 02 Nymburk, 20. 08. 2018, OV01723400, 
Likvidátor společnosti PROTEAM NYMBURK s.r.o. v likvidaci, 
Mládežnická 1982, 288 02 Nymburk, IČ: 25647440, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 57846, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01723400-20180820

KALDYS, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28454171, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 08. 2018, OV01780225, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KALDYS, druž-
stvo v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 28454171, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle Dr, vložka 7162, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.3.2018, č.j. 85Cm 727/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 

Graňák likvidátor obchodní korporace KALDYS, družstvo v likvi-
daci OV01780225-20180820

DIGIVATION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25652567, Na lysinách 
457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 21. 08. 2018, OV01729477, 
Společnost DIGIVATION s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 4.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01729477-20180821

AYEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28171471, č.p. 281, 289 17 Se-
mice, 21. 08. 2018, OV01729466, Společnost AYEN s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 17.5.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01729466-20180821

Pražská reklamní agentura s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25122550, 
Vinohradská 87/113, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, 
OV01729464, Společnost Pražská reklamní agentura s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.5.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01729464-20180821

Marisol s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25782673, Beroun, Tmaň 
174, PSČ 267 21, 21. 08. 2018, OV01729515, Obchodní jméno: 
Marisol s.r.o. v likvidaci Sídlo: Beroun, Tmaň 174, PSČ 267 21 
IČ: 25782673 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 69797 Společnost Marisol 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.7.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729515-20180821

F-bau, s.r.o., Likvidace, 27326233, Píšťany 65, PSČ 411 01, 
21. 08. 2018, OV01785926, Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č. j. 18 Cm 19/2016-15 ze dne 19.3.2018 byla zruše-
na společnost F-bau, s.r.o., IČ: 27326233, se sídlem Píšťany 65, 
PSČ 411 01 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01785926-20180821

Bytové družstvo Lipový květ v likvidaci, Likvidace, 26685281, 
Lucemburská 1831/36, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 21. 08. 2018, 
OV01729560, Likvidátor oznamuje, že Bytové družstvo Lipový 
květ v likvidaci, IČ: 26685281, se sídlem 130 00 Praha 3, Lucem-
burská 1831/36, ke dni 1.7.2018 vstoupilo do likvidace. Zároveň 
vyzývá případné věřitele BD Lipový květ v likv., aby své pohle-
dávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidátora na adrese: 
JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5 - Sto-
důlky. OV01729560-20180821

InTes Ostrava v likvidaci, Likvidace, 00536130, Bajkalská 
1247/10, Poruba, 708 00 Ostrava, 21. 08. 2018, OV01785917, 
InTes Ostrava v likvidaci, IČ: 00536130, se sídlem Bajkalská 
1247/10, 70800 Ostrava oznamuje, že dne 02.07.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. Da-
vid Vandrovec, Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 6, případně 
do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby 
sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dluž-
níka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01785917-20180821

Sportovní klub HC RANGERS OSTRAVA v likvidaci, Likvidace, 
68145519, Ostrava, 21. 08. 2018, OV01785918, Sportovní klub 
HC RANGERS OSTRAVA v likvidaci, IČ: 68145519, se sídlem Os-
trava oznamuje, že dne 2.7.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřej-
nění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, Na Mí-
čánce 1044/39, 160 00 Praha 6, případně do datové schránky 
ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majet-
ku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01785918-
20180821

Scafom-rux česko s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62585029, Praha 5, 
K Třebonicům 100, PSČ 155 00, 21. 08. 2018, OV01729561, 
Oznámení obchodní společnosti Scafom-rux česko s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 62585029, se sídlem: Praha 5, K Třebonicům 100, 
PSČ 155 00, Česká republika, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, Sp. Zn. C 33751 Likvi-

dátor obchodní společnosti Scafom-rux česko s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 62585029, se sídlem: Praha 5, K Třebonicům 100, 
PSČ 155 00, Česká republika, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, Sp. Zn. C 33751 (dále jen 
„společnost“), oznamuje, že dne 20. července 2018 společníci 
společnosti uzavřeli dohodu o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace ke dni 1. srpna 2018. Likvidátorem společnosti byla 
povolána společnost VGD, s.r.o., IČ: 25626311, se sídlem Běle-
hradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 
C 55945. Likvidátor společnosti v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, a to u likvidátora společnosti na adrese: VGD, s.r.o., 
Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 Praha 4. OV01729561-
20180821

PONGARBUENO s.r.o., Likvidace, 27793010, Korunní 588/4, 
120 00 Praha 2, 21. 08. 2018, OV01729491, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85Cm 1239/2017-9, které nabylo právní 
moci dne 11.102017, byla společnost PONGARBUENO s.r.o., 
IČ: 27793010, se sídlem Korunní 588/4, 120 00 Praha 2, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729491-20180821

PYROLINE TECHNOLOGY s.r.o., Likvidace, 24257834, Kliment-
ská 1746/52, 110 00 Praha 1, 21. 08. 2018, OV01729490, 
Usnesením Krajského soudu v Praze č 85Cm 2050/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 15.11.2017, byla společnost PYROLI-
NE TECHNOLOGY s.r.o., IČ: 24257834, se sídlem Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01729490-20180821

BMD SONEX s.r.o. , Likvidace, 61506397, Praha 10, Aubrech-
tové 3106/1, 21. 08. 2018, OV01729524, Oznámení o vstu-
pu společnosti BMD SONEX s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti BMD SONEX s.r.o., se 
sídlem Praha 10, Aubrechtové 3106/1, IČ: 61506397, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 29873, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti BMD SONEX s.r.o. v likvidaci OV01729524-
20180821

OLEVSK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25706667, Chrastavská 
148/31, Střížkov, 190 00 Praha 9, 21. 08. 2018, OV01729501, 
Obchodní jméno: OLEVSK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chrastavská 
148/31, Střížkov, 190 00 Praha 9 IČ: 25706667 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 62927 Společnost OLEVSK, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729501-20180821

Utua s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29100101, Holečkova 103/31, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 08. 2018, OV01729471, Společ-
nost Utua s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Brau-
nova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01729471-20180821

CESKAR s.r.o., Likvidace, 24719587, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, OV01729538, Společnost CESKAR 
s.r.o., IČ: 24719587, oznamuje, že vstoupila dne 10. 07.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01729538-
20180821



Konkursní noviny 16/2018 | 43

MARIA HYPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28190696, Pra-
ha 10 - Strašnice, Gutova 2403/42, PSČ 100 00, 21. 08. 2018, 
OV01729516, Obchodní jméno: MARIA HYPO s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Gutova 2403/42, PSČ 100 00 
IČ: 28190696 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 131728 Společnost MARIA 
HYPO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729516-20180821

OVERSTAR INTERNATIONAL LIMITED s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 26192756, Praha 4 - Braník, U staré pošty 172/7, 
21. 08. 2018, OV01729498, Obchodní jméno: OVERSTAR IN-
TERNATIONAL LIMITED s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Braník, 
U staré pošty 172/7 IČ: 26192756 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78516 
Společnost OVERSTAR INTERNATIONAL LIMITED s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 28.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01729498-20180821

Chodos Chodov s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25225715, Chodov 
u Karlových Varů, Nejdecká 814, PSČ 357 35, 21. 08. 2018, 
OV01729527, Oznamujeme, že obchodní společnost Chodos 
Chodov s.r.o. v likvidaci, se sídlem v Chodově PSČ 357 35, Nejdec-
ká 814, IČ: 25225715, byla dne 16.5.2018 dobrovolně zrušena 
rozhodnutím valné hromady společnosti ke dni 1.6.2018. Věřite-
lé společnosti vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 3 
a 1/2 měsíce v sídle společnosti. OV01729527-20180821

HEAT TREATMENT BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25000811, Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
21. 08. 2018, OV01729495, Likvidátor společnosti HEAT TREAT-
MENT BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na příkopě 859/22, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25000811, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod. sp. zn. C 
116040 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společnost byla 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnos-
ti valné hromady ze dne 09.07.2018 ke dni 01.08.2018 zrušena 
s likvidací a že jejím likvidátorem byl jmenován pan Siegfried 
Wick, nar. dne 27.01.1957, bytem 73457 Essingen, Ginsterweg 
8, Spolková republika Německo. Likvidátor tímto vyzývá případ-
né věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese sídla Společnosti Na příkopě 
859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1. Siegfried Wick likvidá-
tor společnosti HEAT TREATMENT BOHEMIA s.r.o. v likvidaci 
OV01729495-20180821

Jindřichohradecká televize, s.r.o., Likvidace, 63278669, síd-
liště Vajgar 532, 377 01 Jindřichův Hradec, 21. 08. 2018, 
OV01729530, Jindřichohradecká televize, s.r.o. Sídlo: sídliště 
Vajgar 532, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 63278669 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost Jindřicho-
hradecká televize s.r.o., IČ: 63278669, se sídlem sídliště Vajgar 
532, 377 01 Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 17. 7. 2018 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této spo-
lečnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01729530-20180821

MASARE,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27928012, Praha 1, V Jámě 
1, PSČ 110 00, 21. 08. 2018, OV01729512, Obchodní jméno: 
MASARE,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, V Jámě 1, PSČ 110 00 
IČ: 27928012 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127100 Společnost MASA-
RE,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.6.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729512-20180821

KIRKOPF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24196916, Praha 4 - Písnice, 
Na okruhu 488/27, PSČ 142 00, 21. 08. 2018, OV01785932, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
KIRKOPF s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Písnice, Na okruhu 
488/27, PSČ 14200 IČ: 24196916 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187735 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti KIRKOPF s.r.o. v likvidaci, IČ: 24196916, Praha 4 - Písnice, 
Na okruhu 488/27, PSČ 14200, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 

pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785932-20180821

Goldino s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24126519, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, OV01729522, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti Goldino s.r-
.o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti Goldino s.r.o. v li-
kvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování 
likvidátora společnosti Goldino s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kube-
líkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24126519, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 180976, a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti Goldino s.r.o. v likvidaci OV01729522-20180821

DAJILIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26427052, Francouzská 
592/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 08. 2018, OV01729478, 
Společnost DAJILIA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01729478-20180821

Manepro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24238031, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 21. 08. 2018, OV01785909, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Manepro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jau-
risova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 24238031, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 201263, oznamu-
je, že byla nařízena dne 29.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.1.2018, č.j. 85Cm 
288/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Manepro s.r.o. v likvidaci OV01785909-20180821

VDF Sedlčany, s.r.o., Likvidace, 48952010, Strojírenská 805, 
264 01 Sedlčany, 21. 08. 2018, OV01729549, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm1891/2017-5 společnost VDF 
Sedlčany, s.r.o., se sídlem Strojírenská 805, 264 01 Sedlčany, 
IČ: 48952010, vstoupila ke dni 20. prosince 2017 do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tiby-
d6x. OV01729549-20180821

L.T. Reality, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27403211, Nad Opatovem 
2140/2, Chodov, 149 00 Praha 4, 21. 08. 2018, OV01729472, 
Společnost L.T. Reality, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 25.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01729472-20180821

WIENTAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60697717, Haštalská 1072/6, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 21. 08. 2018, OV01785927, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: WIENTAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Haštalská 
1072/6, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 60697717, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 199744, ozna-
muje, že byla nařízena dne 04.10.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 04.10.2017, 
č.j. 84 Cm 1804/2017, které nabylo právní moci dne 02.11.2017 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01785927-20180821

KA-TET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27898849, Nad lesním di-
vadlem 1318/21, Braník, 142 00 Praha 4, 21. 08. 2018, 
OV01729465, Společnost KA-TET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01729465-20180821

Borax company s.r.o., Likvidace, 04113420, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 21. 08. 2018, OV01729540, Společnost 
Borax company s.r.o., IČ: 04113420, oznamuje, že vstoupila dne 
07. 06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01729540-20180821

Margrita Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28412362, 
Praha 10 - Strašnice, Pod altánem 46/2405, PSČ 100 00, 
21. 08. 2018, OV01729519, Obchodní jméno: Margrita Com-
pany s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Pod altánem 
46/2405, PSČ 100 00 IČ: 28412362 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
139663 Společnost Margrita Company s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 7.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01729519-20180821

OGRE import v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25775685, Praha 4, 
V Hrobech 813/13, 21. 08. 2018, OV01729500, Obchodní jmé-
no: OGRE import v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4, V Hrobech 
813/13 IČ: 25775685 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 35527 Společnost 
OGRE import v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 7.4.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729500-20180821

LOIGS s.r.o., Likvidace, 03283747, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, OV01729566, Společnost LOIGS 
s.r.o., IČ: 03283747, oznamuje, že vstoupila dne 31. 05.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01729566-
20180821

LADO Praha s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25627473, Budějovická 
365/24, Krč, 140 00 Praha 4, 21. 08. 2018, OV01729473, Spo-
lečnost LADO Praha s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01729473-20180821

NYMPHOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64575322, Praha 10, 
Bolevecká 228, PSČ 100 00, 21. 08. 2018, OV01729502, Ob-
chodní jméno: NYMPHOS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Bo-
levecká 228, PSČ 100 00 IČ: 64575322 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
41274 Společnost NYMPHOS, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
6.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729502-20180821

LEMAX KPJ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63469791, Zelená 
576/3, 779 00 Olomouc , 21. 08. 2018, OV01729481, Společ-
nost LEMAX KPJ spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63469791, se sídlem: 
Zelená 576/3, Olomouc 779 00 Oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace dne 21. 06. 2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Ivo Šotek, Ostružnická 325/6, 779 00 Olomouc Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby písemně přihlásili své pohledávky za výše uvedenou společ-
ností, a to v zákonné lhůtě 3 měsíců od tohoto oznámení, na ad-
rese Ostružnická 6, 779 00 Olomouc. OV01729481-20180821

Progressive Communication, s.r.o., Likvidace, 24746282, Re-
voluční 1003/3, 110 00 Praha 1, 21. 08. 2018, OV01729493, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 349/2017-16, 
které nabylo právní moci dne 28.11.2017 byla společnost Pro-
gressive Communication, s.r.o., IČ: 24746282, se sídlem Revo-
luční 1003/3, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01729493-20180821



Konkursní noviny 16/2018 | 44

SAIT Company s.r.o., Likvidace, 24282766, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 21. 08. 2018, OV01729537, Společnost 
SAIT Company s.r.o., IČ: 24282766, oznamuje, že vstoupila dne 
24. 05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01729537-20180821

KAJ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25637975, Praha 4 - Chodov, 
Křejpského 1530, PSČ 140 00, 21. 08. 2018, OV01785934, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: KAJ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Chodov, Křejpského 
1530, PSČ 14000 IČ: 25637975 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56976 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
KAJ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25637975, Praha 4 - Chodov, Křejpské-
ho 1530, PSČ 14000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785934-20180821

STÁRKOVSKÝ PENSION spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25272659, č.p. 43, 549 36 Stárkov, 21. 08. 2018, OV01785943, 
Likvidátor společnosti STÁRKOVSKÝ PENZION spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem č.p. 43, 549 36 Stárkov, IČ: 25272659, zapsaná 
u Krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vl. 11681, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci 
Králové, čj. 47 Cm 138/2006-2 ze dne 3. 5. 2006, které nabylo 
právní moci dne 13. 1. 2007, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: INS-SPRÁVCE 
v.o.s., Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: e2bbxgh 
OV01785943-20180821

MARK MARKETING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27163512, 
Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 21. 08. 2018, 
OV01729514, Obchodní jméno: MARK MARKETING s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 
IČ: 27163512 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101133 Společnost MARK 
MARKETING s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
13.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729514-20180821

SEDLOŇ s.r.o., Likvidace, 27232743, Kloboučnická 1440/8, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 21. 08. 2018, OV01729544, Společ-
nost SEDLOŇ s.r.o., IČ: 27232743, oznamuje, že vstoupila dne 
22.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01729544-20180821

INTERSTAV - PSV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48529915, Boženy 
Němcové, 70, 432 01 Kadaň, 21. 08. 2018, OV01729545, Likvi-
dátor společnosti INTERSTAV - PSV, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Boženy Němcové 70, 432 01 Kadaň - Kadaň, IČ: 48529915, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 20719, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 28.02.2018, které 
nabylo právní moci dne 13.04.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV01729545-20180821

RIVENDALE s.r.o. , Likvidace, 02095181, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 01 Praha 1, 21. 08. 2018, OV01729553, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm2360/2017-3 
společnost RIVENDALE s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 01 Praha 1, IČ: 02095181, vstoupila ke dni 
2. února 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Polá-
ček–likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV01729553-20180821

Nordlight s.r.o., Likvidace, 05541671, Vlkova 532/8, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, OV01729568, Společnost 
Nordlight s.r.o., IČ: 05541671, oznamuje, že vstoupila dne 
29. 05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-

ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01729568-20180821

AGROPO Uhlířské Janovice, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47534362, 
Kutná Hora, Uhlířské Janovice, Jungmannova 122, PSČ 285 04, 
21. 08. 2018, OV01785936, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: AGROPO Uhlířské Janovice, s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Kutná Hora, Uhlířské Janovice, Jungmannova 
122, PSČ 285 04 IČ: 47534362 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15781 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
AGROPO Uhlířské Janovice, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47534362, se 
sídlem okres Kutná Hora, Uhlířské Janovice, Jungmannova 122, 
PSČ 285 04, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01785936-20180821

PROPER WAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02219905, Švabinské-
ho 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 21. 08. 2018, 
OV01785940, Obchodní jméno: PROPER WAY s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 02219905 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajské-
ho soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 57456 Společnost PROPER 
WAY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.3.2018, 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována (jméno a adresa) 
ELWIRA MARTA JAŚKIEWICZ, bytem: 62-070 Więckowice, 
Gromadzka 66, Polská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01785940-20180821

MASHUK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24686832, Praha 2 - Nové 
Město, Karlovo náměstí 292/15, PSČ 120 00, 21. 08. 2018, 
OV01729510, Obchodní jméno: MASHUK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 292/15, PSČ 120 00 
IČ: 24686832 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 166083 Společnost MA-
SHUK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2547/2016 - 9 ze dne 
21.2.2017, které nabylo právní moci dnem 29.9.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729510-20180821

JABBA SUISSE a.s., Likvidace, 26346818, Dům u Švéda 35, 
364 71 Bochov-Stružná, 22. 08. 2018, OV01735755, Likvidátor 
a.s. JABA SUISSE, se sídlem Stružná, Dům u Švéda 35, 364 71 
Bochov, IČ: 26346818, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř.
jiná práva, a to ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidáto-
ra. Helena Tichá, Příčná 11, 360 17 Karlovy Vary OV01735755-
20180822

CAIVANERO a.s., Likvidace, 28181191, Klimenta Čermáka 
108/5, 286 01 Čáslav, 22. 08. 2018, OV01735758, Obchodní 
společnost CAIVANERO a.s., IČ: 28181191, sídlem Klimenta Čer-
máka 108/5, 286 01 Čáslav, oznamuje, že se ke dni 21.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
740/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CAIVANERO a.s. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01735758-20180822

ECO POLYMERY s.r.o., Likvidace, 25774891, Mostní 747, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, 22. 08. 2018, OV01735759, Ob-
chodní společnost ECO POLYMERY s.r.o., IČ: 25774891, síd-
lem Mostní 747, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, že se 
ke dni 6.4.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 2230/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ECO POLYMERY s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01735759-20180822

Hermes-MVS, s.r.o., Likvidace, 25617583, Baarova 395/1, 
140 00 Praha 4, 22. 08. 2018, OV01735761, Obchodní společ-
nost Hermes-MVS, s.r.o., IČ: 25617583, sídlem Baarova 395/1, 

Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 26.4.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
261/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Hermes-MVS, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01735761-20180822

Unija Accounting, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04760867, 
Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, 22. 08. 2018, 
OV01735786, Společnost Unija Accounting, s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze dne 18.7.2018 
byla společnost zrušena ke dni 18.7.2018 s likvidací a ke dni 
18.7.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Oliver Andrun, nar. 18.9.1979, bytem Bělehrad, Nový Běle-
hrad, Vespučijeva 32, Republika Srbsko. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adrese společnosti 
Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4. OV01735786-
20180822

Harp, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 46902384, č.p. 259, 687 09 
Boršice, 22. 08. 2018, OV01735769, Harp, s.r.o. - v likvidaci, 
č.p. 259, 687 09 Boršice, IČ: 46902384, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Pů-
ček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01735769-20180822

MORAVAN-CHIP s.r.o., Likvidace, 25322753, Otrokovice, Letiš-
tě 1578, okres Zlín, PSČ 765 81, 22. 08. 2018, OV01735771, 
MORAVAN-CHIP s.r.o., Otrokovice, Letiště 1578, okres Zlín, 
PSČ 765 81, IČ: 25322753, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad 
Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01735771-20180822

CHILDREN FUN BOHEMIA s.r.o., Likvidace, 63484927, Zlín, 
Dlouhá 74, PSČ 760 01, 22. 08. 2018, OV01735780, CHIL-
DREN FUN BOHEMIA s.r.o., Zlín, Dlouhá 74, PSČ 760 01, 
IČ: 63484927, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01735780-20180822

Lékárna U NAJÁDY s.r.o., Likvidace, 60711671, Dr. Veselého 
178, 763 26 Luhačovice, 22. 08. 2018, OV01735782, Lékárna 
U NAJÁDY, Dr. Veselého 178, 763 26 Luhačovice, IČ: 60711671, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01735782-20180822

Corporatia Services Ostrava s.r.o., Likvidace, 27765733, Sokol-
ská třída 1263/24, 702 00 Moravská Ostrava , 22. 08. 2018, 
OV01735790, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42Cm22/2017-9 společnost Corporatia Services Ostrava 
s.r.o., se sídlem Sokolská třída 1263/24, 702 00 Moravská Os-
trava, IČ: 27765733, vstoupila ke dni 27. března 2017 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tiby-
d6x. OV01735790-20180822

EBEKO s.r.o. , Likvidace, 25824872, Porážková 1424/20, 702 00 
Ostrava , 22. 08. 2018, OV01735801, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29Cm158/2016-15 společnost EBEKO s.r.o., 
se sídlem Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava, IČ: 25824872, 
vstoupila ke dni 22. března 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x. OV01735801-20180822

Fotbalový club Nová Huť Ostrava, Likvidace, 00561754, Svazác-
ká 496/1, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 22. 08. 2018, OV01735789, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm8/2017-17 spo-
lečnost Fotbalový club Nová Huť Ostrava, se sídlem Svazácká 
496/1, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ: 00561754, vstoupila ke dni 
21. března 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV01735789-20180822



Konkursní noviny 16/2018 | 45

ZO HSTS Šumvald v likvidaci, Likvidace, 60044080, č.p. 249, 
783 85 Šumvald, 22. 08. 2018, OV01735785, Oznámení o vstu-
pu do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. Spo-
lek ZO HSTS Šumvald v likvidaci, se sídlem Šumvald č.p. 249, 
783 85 Šumvald, IČ: 60044080, oznamuje, že s účinky ke dni 
8.12.2017 byl zrušen a vstoupil do likvidace. Likvidátor spolku 
vyzývá věřitele v souladu s ustanovením § 198 zákona 89/2012 
Sb. občanský zákoník, aby k rukám likvidátora Mgr. Bohdany Šo-
cové, advokátky, Kateřinská 107/5, 779 00 Olomouc, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky či 
jiná práva, které mají vůči spolku. OV01735785-20180822

Orcoph s.r.o., Likvidace, 28259289, Letohradská 759/58, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 17. 08. 2018, OV01716728, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 1723/2017-9, které 
nabylo právní moci dne 6.12.2017, byla společnost Orcoph, 
s.r.o., IČ: 28259289, se sídlem Letohradská 759/58, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01716728-20180817

ATEST, komanditní společnost v likvidaci, Likvidace, 47114533, 
Urbánkova 3349/6, Modřany, 143 00 Praha 4, 17. 08. 2018, 
OV01716769, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
189/2014-2 ze dne 25.9.2014, které nabylo právní moci dne 
5.11.2014, byla společnost ATEST, komanditní společnost, se 
sídlem Praha 4, Modřany, Urbánkova 3349/6, PSČ 143 00, 
IČ: 47114533, zrušena s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 80Cm 29/2018-2 ze dne 29.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.5.2018, byla likvidátorem společnosti jmeno-
vaná společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716769-20180817

Sportovní klub orientačního běhu Havířov v likvidaci, Likvida-
ce, 60338121, Karla Čapka 797/2, 736 01 Havířov - Město, 
17. 08. 2018, OV01775792, Likvidátor spolku: Sportovní klub 
orientačního běhu Havířov „v likvidaci“, IČ: 60338121, se síd-
lem Karla Čapka 797/2, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
deným spolkem ve lhůtě do 14.12.2018. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV01775792-20180817

Alisal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698605, Sládkovičova 
1262/6, Krč, 142 00 Praha 4, 17. 08. 2018, OV01716748, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2336/2017-7 
ze dne 18.4.2018, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, 
byla společnost Alisal s.r.o., se sídlem Praha 4, Krč, Sládkovičova 
1262/6, PSČ 142 00, IČ: 25698605, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716748-20180817

Ukrajinská 812, družstvo v likvidaci , Likvidace, 26447380, 
Praha 10, Ukrajinská 812/15, PSČ 101 00, 17. 08. 2018, 
OV01716718, Ukrajinská 812, družstvo v likvidaci, Praha 10, 
Ukrajinská 812/15, PSČ 101 00 Bytové družstvo Ukrajinská 812, 
družstvo v likvidaci, Praha 10, Ukrajinská 812/15, PSČ 101 00, 
IČ: 26447380, bylo rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
20.6.2018 zrušeno s likvidací ke dni 1.8.2018 a vstoupilo do li-
kvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případ-
ně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu 
likvidátora - Josef Vovesný, Ukrajinská 812/15, Vršovice, 101 00 
Praha 10, E-mail: vovesnyj@seznam.cz OV01716718-20180817

ERIM TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28937643, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 17. 08. 2018, 
OV01716724, Společnost ERIM TRADING s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 01.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Boban Stamenkovic, Na Parukarce 3, Praha 3 130 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Boban Stamenkovic, ETHER Consulting s.r.o., Pobřež-
ní 370/4, Praha 8, PSČ 186 00. OV01716724-20180817

Ořechovka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61508829, Praha 6 - 
Bubeneč, Národní obrany 486/30, PSČ 160 00, 17. 08. 2018, 
OV01716757, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1045/2017-15 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 

7.5.2018, byla společnost Ořechovka s.r.o., se sídlem Praha 6 - 
Bubeneč, Národní obrany 486/30, PSČ 160 00, IČ: 61508829, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716757-20180817

HREHA družstvo v likvidaci, Likvidace, 28924762, Praha 6 - Ru-
zyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 17. 08. 2018, OV01716751, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1999/2017-6 
ze dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 16.2.2018, 
bylo HREHA družstvo, se sídlem Praha 6 - Ruzyně, Vlastina 
850/36, PSČ 161 00, IČ: 28924762, zrušeno s likvidací a li-
kvidátorem družstva byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele družstva, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716751-20180817

FANCY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63986311, Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 17. 08. 2018, OV01716760, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 226/2018-6 ze 
dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 12.5.2018, byla 
společnost FANCY spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Vysočany, Jan-
dova 208/8, PSČ 190 00, IČ: 63986311, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716760-20180817

Nerin Investments s.r.o. , Likvidace, 27194795, Koněvova 
2455/239, 130 00 Praha 3, 17. 08. 2018, OV01775795, Likvi-
dátor společnosti Nerin Investments s.r.o. „v likvidaci“ se sídlem 
Koněvova 2455/239, PSČ 130 00 Praha 3, IČ: 27194795, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 103502 (dále také jako „společnost“) tímto ozna-
muje, že společnost vstoupila ke dni 31. 7. 2018 do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady společnosti ze dne 30. 7. 2018. Likvidá-
torem společnosti je JUDr. Ladislav Semerád, nar. 31. 3. 1951, 
který byl jmenován ke dni 31. 7. 2018 a to na základě rozhod-
nutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti. Likvidátor v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby v zákonné lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky, a to písemně na e-mailovou adresu 
likvidátora: semerad.nerin@seznam.cz. Likvidátor dále vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních jednáních spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV01775795-20180817

Bausand s.r.o., Likvidace, 49975901, Bayerova 801/32, Veveří, 
602 00 Brno, 17. 08. 2018, OV01716777, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 303/2013 - 7, ze dne 12. 3. 2018 byla 
obchodní korporace Bausand s.r.o., IČ: 49975901, se sídlem Ba-
yerova 801/32, Veveří, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01716777-20180817

J.G. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15046231, Hronov, 
T. G. Masaryka 24, PSČ 546 31, 17. 08. 2018, OV01775805, 
společnost J.G. spol. s.r.o. v likvidaci se sídlem Hronov, T. G. Ma-
saryka 24, PSČ 549 31 IČ: 15046231 zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka č. 273 oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 23.10.2017, č.j. 49 Cm 115/2017–7, 
které nabylo právní moci dne 21.11.2017, vstoupila ke dni 
21.11.2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Šárka Vesková, Hradec Králové, Brněnská 300/31, 
PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. v platném znění společnost tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. OV01775805-
20180817

Benson s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28946642, Praha 2 - Nové 
Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00, 17. 08. 2018, OV01716740, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1904/2017-6 ze 
dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla 
společnost Benson s.r.o., se sídlem Praha 2 - Nové Město, Ječná 
518/32, PSČ 120 00, IČ: 28946642, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716740-20180817

I G O X RENT Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26132117, 
Poupětova 13/20, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 08. 2018, 
OV01716761, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1172/2017-7 ze dne 11.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 19.5.2018, byla společnost I G O X RENT Prague, s.r.o., 
se sídlem Praha 7, Holešovice, Poupětova 13/20, PSČ 170 00, 
IČ: 26132117, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716761-
20180817

Richmond Psychosocial Foundation Czech Republic o.p.s. v li-
kvidaci, Likvidace, 01605941, A. Trägera 285/33, 370 10 Čes-
ké Budějovice, 17. 08. 2018, OV01775798, Obchodní jméno: 
Richmond Psychosocial Foundation Czech Republic o.p.s. v li-
kvidaci Sídlo: A. Trägera 285/33, 370 10 České Budějovice 
IČ: 01605941 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
sk0ho soudu v Českých Budějovicích, oddíl O, vložka 312. Spo-
lečnost Richmond Psychosocial Foundation Czech Republic 
o.p.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.06.2018. do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Oxana Jevgeňjevna Samo-
chvalova, A. Trägera 285/33, 370 10 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01775798-20180817

KINGDOM FASHION TRADE CO. LTD společnost s ručením 
omezeným, Likvidace, 25111663, Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9, 17. 08. 2018, OV01716734, Oznámení o vstu-
pu společnosti KINGDOM FASHION TRADE CO. LTD společ-
nost s ručením omezeným do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti KINGDOM FASHION TRADE 
CO. LTD společnost s ručením omezeným, se sídlem Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25111663, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 50541, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti KINGDOM FASHION TRADE CO. LTD společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci OV01716734-20180817

A.N.E.spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49623001, Praha 2 - Vino-
hrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 17. 08. 2018, OV01716746, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1423/2017-5 ze 
dne 13.11.2017, které nabylo právní moci dne 6.4.2018, byla 
společnost A.N.E.spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Bla-
nická 590/3, PSČ 120 00, IČ: 49623001, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716746-20180817

JS GROUP TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24790613, Be-
nediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 08. 2018, 
OV01716738, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1382/2017-5 ze dne 22.11.2017, které nabylo právní moci dne 
23.3.2018, byla společnost JS GROUP TRADE s.r.o., se síd-
lem Praha 1, Staré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 
IČ: 24790613, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716738-
20180817

MORDAG Innovative consulting, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
24694266, Praha 7 - Holešovice, U Studánky 250/3, 17. 08. 2018, 
OV01716781, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-



Konkursní noviny 16/2018 | 46

zvou pro přihlášení pohledávek Společnost MORDAG Innovative 
consulting, s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Studánky 250/3, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, IČ: 24694266, zaps. v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 166673, 
oznamuje, že vstoupila dne 23.07.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Zuzana Kratěnová, Praha 7, 
Bubeneč, Nad Královskou oborou 161/11, PSČ 170 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 31.12.2018 
na adrese likvidátora: Mgr. Zuzana Kratěnová, Nad Královskou 
oborou 161/11, PSČ 170 00, Praha 7 - Bubeneč. OV01716781-
20180817

A5 a.s. v likvidaci, Likvidace, 27690920, Elgartova 497/12, 
614 00 Brno, 17. 08. 2018, OV01716780, Obchodní jmé-
no: A5 a.s. v likvidaci Sídlo: Elgartova 497/12, 614 00 Brno 
IČ: 27690920 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5418 Společnost A5 
a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29.07.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Arnošt Hanáček, ad-
vokát, třída Kapitána Jaroše 19, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01716780-20180817

Carnegie Hill Advisors, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27223574, 
Praha 2, Apolinářská 445/6, PSČ 120 00, 17. 08. 2018, 
OV01716736, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1907/2017-13 ze dne 8.3.2018, které nabylo právní moci dne 
17.4.2018, byla společnost Carnegie Hill Advisors, s.r.o, se síd-
lem Praha 2, Apolinářská 445/6, PSČ 120 00, IČ: 27223574, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716736-
20180817

SOHNSCHEIN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60617365, 
č.ev. 33, 387 73 Bavorov, 17. 08. 2018, OV01775817, SO-
HNSCHEIN spol. s r.o. v likvidaci, č.ev. 33, 387 73 Bavorov, 
IČ: 60617365, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 4320, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, 
se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV01775817-20180817

3 CONNECTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25695606, Praha 4, 
Adamovská 804/3, PSČ 140 00, 17. 08. 2018, OV01716744, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2136/2017-10 
ze dne 12.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost 3 CONNECTION s.r.o., se sídlem Praha 4, Adamov-
ská 804/3, PSČ 140 00, IČ: 25695606, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716744-20180817

TEXAMA, spol. s r.o., Likvidace, 24821381, Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, 17. 08. 2018, OV01716778, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 435/2017 - 15, ze dne 19. 2. 2018 
byla obchodní korporace TEXAMA, spol. s r.o., IČ: 24821381, 
se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01716778-
20180817

Pozemní stavitelství V + P, s.r.o., Likvidace, 63473178, Brno, Ca-
covická 970, PSČ 614 00, 17. 08. 2018, OV01716721, Likvidátor 
společnosti - Pozemní stavitelství V + P, s.r.o., IČ: 63473178, 
se sídlem Brno, Cacovická 970, PSČ 614 00, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 24/2015-74 ze 
dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla 
společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na kontakt-
ní adrese likvidátora: JUDr. Miroslav Kyprý, Palackého tř. 119, 
Brno, PSČ 612 00 nebo prostřednictvím datové schránky ID: 
i7ix79q. OV01716721-20180817

APECKA STAVBY, družstvo, Likvidace, 28275152, Brno, Sva-
topetrská 35/7, PSČ 617 00, 17. 08. 2018, OV01716720, 
Likvidátor společnosti - APECKA STAVBY, družstvo v likvidaci, 
se sídlem Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 46/2011-106 ze 
dne 31.3.2017, které nabylo právní moci dne 16.1.2018, byla 
společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na kontakt-
ní adrese likvidátora: JUDr. Miroslav Kyprý, Palackého tř. 119, 
Brno, PSČ 612 00 nebo prostřednictvím datové schránky ID: 
i7ix79q. OV01716720-20180817

Sportovní klub Česká Lípa z.s., Likvidace, 43224326, Boženy 
Němcové 3221 470 01 Česká Lípa, 17. 08. 2018, OV01716783, 
Obchodní jméno: Sportovní klub Česká Lípa z.s. Sídlo: Boženy 
Němcové 3221, 470 01 Česká Lípa IČ: 43224326 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
- pobočka Liberec, U soudu 540/3, 460 01. Společnost Sportov-
ní klub Česká Lípa z.s., oznamuje, že vstoupila dne 11.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Dalík, Kolínská 
2648 Česká Lípa. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnos-
ti). OV01716783-20180817

Technika úpravy vody spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25032500, 
Sebuzínská 115, Brná, 403 21 Ústí nad Labem, 17. 08. 2018, 
OV01716766, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 27/2018-8 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.5.2018, byla společnost Technika úpravy vody spol. s r.o., 
se sídlem Ústí nad Labem, Brná, Sebuzínská 115, PSČ 403 21, 
IČ: 25032500, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716766-
20180817

MAGNOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61065552, Vršovická 
800/47, Vršovice, 101 00 Praha 10, 15. 08. 2018, OV01709923, 
Obchodní jméno: MAGNOS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vršovická 
800/47, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 61065552 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 43572 Společnost MAGNOS, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 17.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709923-20180815

LYSCOM SPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28455207, Pra-
ha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 15. 08. 2018, 
OV01709879, Společnost LYSCOM SPOL s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 
IČ: 28455207, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142748, oznamuje, že 
vstoupila dne 10.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709879-20180815

PAVAS, s.r.o., Likvidace, 60723947, Labská 155/35, Starý Lís-
kovec, 625 00 Brno, 15. 08. 2018, OV01702955, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 21/2017 - 4, ze dne 26. 3. 2018 
byla obchodní korporace PAVAS, s.r.o., IČ: 60723947, se sídlem 
Labská 155/35, Starý Lískovec, 625 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01702955-20180815

BEAR BAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26763591, Švejcaro-
vo náměstí 2694/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 15. 08. 2018, 
OV01702978, Likvidátor společnosti BEAR BAY s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Švejcarovo náměstí 2694/6, Stodůlky, 155 00 Pra-
ha 5, IČ: 26763591, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92083 (dále jen 
Společnost), oznamuje, že jediný společník společnosti rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 25.07.2018. Likvidátor 
společnosti tímto v souladu s § 198 NOZ vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne uveřejnění 

tohoto oznámení, a to na adrese kanceláře jmenovaného likvidá-
tora: Mgr. Michal Benčok, advokát, Na Poříčním právu 1914/6, 
128 00 Praha 2-Nové Město. OV01702978-20180815

 MEGARON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25643142, Bělehradská 
10/79, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 08. 2018, OV01709888, 
Obchodní jméno: MEGARON, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělehrad-
ská 10/79, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 25643142 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 57444 Společnost MEGARON, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 15.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709888-
20180815

Musicbox s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27190528, Praha 6, U sil-
nice 751/33, PSČ 161 00, 15. 08. 2018, OV01709894, Ob-
chodní jméno: Musicbox s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, U sil-
nice 751/33, PSČ 161 00 IČ: 27190528 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
103184 Společnost Musicbox s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
28.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709894-20180815

 LAURA international s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25069250, 
Buzulucká 589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 15. 08. 2018, 
OV01709898, Obchodní jméno: LAURA international s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Buzulucká 589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ: 25069250 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46953 Společnost LAURA 
international s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709898-20180815

LEON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25671456, Praha 4 - Háje, Pod-
javorinské 1607/18, PSČ 148 00, 15. 08. 2018, OV01709900, 
Obchodní jméno: LEON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Háje, 
Podjavorinské 1607/18, PSČ 148 00 IČ: 25671456 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 59893 Společnost LEON s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709900-20180815

LIBRA CAPITAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28372018, Praha 10 
- Malešice, Počernická 272/96, PSČ 108 00, 15. 08. 2018, 
OV01709901, Obchodní jméno: LIBRA CAPITAL s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 10 - Malešice, Počernická 272/96, PSČ 108 00 
IČ: 28372018 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 136873 Společnost LIBRA 
CAPITAL s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709901-20180815

Li Sheng, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25603701, Praha 8, Braune-
rova 483/5, PSČ 180 00, 15. 08. 2018, OV01709903, Obchod-
ní jméno: Li Sheng, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Braunerova 
483/5, PSČ 180 00 IČ: 25603701 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54062 
Společnost Li Sheng, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709903-20180815

LIST spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44796811, Hradešín-
ská 1294/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 15. 08. 2018, 
OV01709904, Obchodní jméno: LIST spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hradešínská 1294/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 44796811 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 5709 Společnost LIST spol. s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709904-20180815

LLOGO DESIGNERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49679511, 
Praha 10 - Hostivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 



Konkursní noviny 16/2018 | 47

15. 08. 2018, OV01709905, Obchodní jméno: LLOGO DESI-
GNERS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hostivař, nám. Přátelství 
1518/2, PSČ 102 00 IČ: 49679511 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21662 
Společnost LLOGO DESIGNERS s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709905-20180815

LOMYS - HL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26201721, Netřebická 
185/1, Satalice, 190 15 Praha 9, 15. 08. 2018, OV01709908, 
Obchodní jméno: LOMYS - HL s.r.o. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ne-
třebická 185/1, Satalice, 190 15 Praha 91 IČ: 26201721 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 79262 Společnost LOMYS - HL s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709908-
20180815

LOTHAR BECKER ČSFR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
44851600, Sasanková 2660/8, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
15. 08. 2018, OV01709910, Obchodní jméno: LOTHAR BEC-
KER ČSFR, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Sasanková 2660/8, Zá-
běhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 44851600 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
6171 Společnost LOTHAR BECKER ČSFR, spol. s r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 28.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709910-20180815

Lusine Trading International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25758527, 
Oravská 1886/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 15. 08. 2018, 
OV01709914, Obchodní jméno: Lusine Trading International 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Oravská 1886/1, Strašnice, 100 00 Pra-
ha 10 IČ: 25758527 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 67607 Společnost 
Lusine Trading International s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
29.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709914-20180815

Padum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25767763, Praha 8 - Karlín, 
Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 110 04, 15. 08. 2018, OV01709917, 
Obchodní jméno: Padum s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8 - Kar-
lín, Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 110 04 IČ: 25767763 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 68419 Společnost Padum s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 29.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709917-
20180815

PANTICAPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27194272, Praha 10 
- Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 15. 08. 2018, 
OV01709916, Obchodní jméno: PANTICAPA s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 
IČ: 27194272 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 103467 Společnost PAN-
TICAPA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709916-20180815

RETAIL PRICE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60320222, Pro-
střední Bludovice 442, 739 37 Horní Bludovice, 15. 08. 2018, 
OV01765643, RETAIL PRICE, spol. s r. o. v likvidaci“ oznamuje, 
že vstoupila dne 13. 8. 2005 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována doc. Ing. Dagmar Bařinová, Ph.D., nar. 8. listopadu 
1966, sídlo: Dlouhá třída 1161/97, PSČ 736 01, Havířov-Pod-
lesí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. OV01765643-
20180815

M.M. Friends s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28937074, Praha 5 
- Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 15. 08. 2018, 
OV01709883, Společnost M.M. Friends s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28937074, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 154298, oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2017 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709883-20180815

BRANDEX s.r.o., Likvidace, 26753316, Praha 9 – Horní Počer-
nice, Lukavecká 1732, 15. 08. 2018, OV01702968, Oznámení 
o vstupu společnosti BRANDEX s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti BRANDEX s.r.o., se sídlem 
Praha 9 – Horní Počernice, Lukavecká 1732, IČ: 26753316, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 91551, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti BRANDEX s.r.o. v likvidaci OV01702968-
20180815

TRIOCAR, spol. s r.o.  v likvidaci , Likvidace, 60713712, Ha-
vířov - Podlesí, Okrajová 1648/2c, PSČ 736 01, 15. 08. 2018, 
OV01765653, Obchodní jméno: TRIOCAR, spol. s r.o.  v likvi-
daci  Sídlo: Havířov-Podlesí, Okrajová 1648/2c, PSČ 736 01 
IČ: 60713712 Společnost TRIOCAR, spol. s r.o.  v likvidaci , 
se sídlem Havířov-Podlesí, Okrajová 1648/2c, PSČ 736 01, 
IČ: 60713712 oznamuje, že vstoupila dne 25.09.2013 do li-
kvidace. Nyní byl likvidátorem jmenován Mgr. Radim Strumin-
ský, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, 
PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01765653-20180815

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu, Svitavy - 
Lány v likvidaci, Likvidace, 60121190, Úvoz 592/7, 568 02 Svi-
tavy, 15. 08. 2018, OV01765642, Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu, Svitavy - Lány v likvidaci, se sídlem Úvoz 
592/7, 568 02 Svitavy, IČ: 60121190, zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 
44423, oznamuje, že vstoupila dne 2.5.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Stanislav Kozlík. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (3 měsíce) na adrese 
likvidátora. OV01765642-20180815

Tělovýchovná jednota BEZKYD Bílá ''v likvidaci'', Likvidace, 
60781211, Bílá, 15. 08. 2018, OV01702936, Spolek Tělový-
chovná jednota BEZKYD Bílá v likvidaci, IČ: 60781211, sídlem 
Bílá, vstoupil dne 18.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
18.6.2018 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, 
Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01702936-20180815

L.L.D. COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27640744, Šluknov-
ská 314/16, Střížkov, 190 00 Praha 9, 15. 08. 2018, OV01709878, 
Společnost L.L.D. COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šluknov-
ská 314/16, Střížkov, 190 00 Praha 9, IČ: 27640744, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 120871, oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709878-20180815

CASINO-BETEILIGUNGSGESELLSCHAFT, spol. s r.o., Likvi-
dace, 48529371, Kamenná 1004/31, Štýřice, 639 00 Brno, 
15. 08. 2018, OV01702949, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 11 Cm 
167/94-22, byla zrušena s likvidací společnost CASINO-BETEILI-
GUNGSGESELLSCHAFT, spol. s r.o., Kamenná 1004/31, Štýřice, 
639 00 Brno, IČ: 48529371. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 9 Cm 275/2017-44, které nabylo právní moci 29. 5. 2018, byl 
původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správ-
ců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. OV01702949-20180815

PARTNER VIOS s.r.o., Likvidace, 26748061, Praha 6, Na Drač-
kách 28/900, PSČ 162 00, 15. 08. 2018, OV01702966, Oznáme-

ní o vstupu společnosti PARTNER VIOS s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PARTNER VIOS 
s.r.o., se sídlem Praha 6, Na Dračkách 28/900, PSČ 162 00, 
IČ: 26748061, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91235, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PARTNER 
VIOS s.r.o. v likvidaci OV01702966-20180815

Bau Montage Wolf s.r.o., Likvidace, 28066642, Trpnouze 6, 
374 01 Hranice, 15. 08. 2018, OV01702939, Ing. Lukáš Vlašaný, 
bytem Palackého 351/6, 390 01 Tábor, jako likvidátor společnos-
ti Bau Montage Wolf s.r.o., IČ: 28066642, se sídlem Trpnouze 
6, 374 01 Hranice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Českých Budějovicích sp. zn. C 15264, (dále jen 
„Společnost“), jmenovaný usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích sp. zn. 36 Cm 7/2018-8 ze dne 14. května 2018, 
které nabylo právní moci dne 12. června 2018 (dále jen „Usne-
sení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení dnem 
12. června 2018 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor 
tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zá-
koníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě do 20. listopadu 2018 u likvidátora Společnosti. Pohle-
dávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora 
Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. OV01702939-20180815

PEMA Hlučín, Likvidace, 01943430, K. V. Raise 1085/2, 736 01 
Havíŕov, 15. 08. 2018, OV01765646, Likvidátor spolku: PEMA 
Hlučín, IČ: 01943430, se sídlem K.V.Raise 1085/2, 736 01 Haví-
řov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 14.12.2018. Při-
hlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01765646-20180815

KOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27552462, Praha 1, V Celnici 
1030/4, PSČ 110 00, 15. 08. 2018, OV01702938, Likvidátor 
společnosti KOX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, V Celnici 
1030/4, PSČ 110 00, IČ: 27552462, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady ze dne 11. června 2018 byla společnost ke dni 
1. července 2018 zrušena a k tomuto dni vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Jochen We-
ber. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné dotčené osoby, aby 
přihlásily všechny své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese společnosti, tj. Praha 1, V Celnici 
1030/4, PSČ 110 00. OV01702938-20180815

LETORA MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02239876, Pra-
ha 6-Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, 15. 08. 2018, 
OV01702973, Likvidátor společnosti LETORA MARKET s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 02239876, se sídlem Praha 6-Dejvice, Vítězné 
náměstí 576/1, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2122/2017-3, ze dne 30.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 13.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01702973-20180815

Krals Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28248210, Ve Smečkách 
6, 110 00 Praha, 15. 08. 2018, OV01702934, Krals Group s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Ve Smečkách 6, 110 00 Praha IČ: 28248210 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní spo-
lečnost Krals Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 28248210, se sídlem 
Ve Smečkách 6, 110 00 Praha, oznamuje, že ke dni 1. 5. 2018 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této spo-
lečnosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01702934-20180815

DOERIAN LINE, s.r.o., Likvidace, 29183928, Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 15. 08. 2018, OV01702947, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 



Konkursní noviny 16/2018 | 48

Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 317/2017-24, byla zrušena 
s likvidací společnost DOERIAN LINE, s.r.o., Králova 279/9, Ža-
bovřesky, 616 00 Brno, IČ: 29183928, usnesení nabylo právní 
moci dne 6. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702947-20180815

SAMUM společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 45791261, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
23. 08. 2018, OV01741959, Obchodní jméno: SAMUM spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 45791261 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
13780 Společnost SAMUM společnost s ručením omezeným 
oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01741959-20180823

Stavocredit s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25016393, Sociální péče 
3316/12A, 403 13 Ústí nad Labem, 23. 08. 2018, OV01741894, 
Likvidátor společnosti Stavocredit s.r.o., v likvidaci, se sídlem So-
ciální péče 3316/12A, 403 13 Ústí nad Labem, IČ: 25016393, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 11959, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 11.01.2018, které 
nabylo právní moci dne 27.02.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV01741894-20180823

ARDO IMMO CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27251853, Mochov 
70, PSČ 250 87 , 23. 08. 2018, OV01742001, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti ARDO IMMO CZ s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Mochov 
70, PSČ 250 87, IČ: 27251853, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 107739, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 31. 5. 2018 valná 
hromada společnosti rozhodla o zrušení společnosti ARDO 
IMMO CZ s.r.o. s likvidací a tímto dnem vstoupila společnost 
do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
tor společnosti ARDO IMMO CZ s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Mochov 
70, PSČ 250 87, IČ: 27251853, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 107739, 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
ARDO IMMO CZ s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností ARDO 
IMMO CZ s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Při-
hlášky pohledávek je možné zaslat následujícími způsoby: - 
do datové schránky Společnosti, ID datové schránky: 36sm6j4, 
nebo - na adresu sídla likvidátora: Mgr. Tomáš Kaplan, Římská 
104/14, 120 00 Praha OV01742001-20180823

MP beauty, spol. s r.o., v likvidaci , Likvidace, 28350197, Kabátní-
kova 575/9, Ponava, 602 00 Brno, 23. 08. 2018, OV01741906, 
Obchodní firma: MP beauty, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Ka-
bátníkova 575/9, Ponava, 602 00 Brno IČ: 28350197 ozna-
muje, že v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV01741906-20180823

Sdružení vozíčkářů Hrabyně 201 v likvidaci, Likvidace, 47815329, 
Hrabyně, 23. 08. 2018, OV01741897, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Sdružení vozíčkářů Hrabyně 201 
v likvidaci Sídlo: Hrabyně IČ: 47815329 zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 
3364 oznamuje, že dne 18.7.2018 vstoupil do likvidace. Likvidá-
torkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všech-
ny věřitele spolku Sdružení vozíčkářů Hrabyně 201 v likvidaci, 
IČ: 47815329, se sídlem Hrabyně, aby ve lhůtě 100 dnů od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku Sdružení 
vozíčkářů Hrabyně 201 v likvidaci OV01741897-20180823

PHOTOKOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64943062, Dědinova 
1990/20, Chodov, 148 00 Praha 4, 23. 08. 2018, OV01741951, 
Obchodní jméno: PHOTOKOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dědinova 
1990/20, Chodov, 148 00 Praha 4 IČ: 64943062 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 42473 Společnost PHOTOKOS s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 2.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741951-
20180823

MNG Property s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27818195, Pra-
ha 2 - Nové Město, Vyšehradská č.p. 1349/2, PSČ 128 00, 
23. 08. 2018, OV01795226, Likvidátor společnosti MNG Pro-
perty s.r.o. v likvidaci, Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 
č.p. 1349/2, PSČ 128 00, IČ: 27818195, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
163983, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01795226-20180823

KARENOWA BRNO, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25315544, 
Na Šafránce 1819/29, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 23. 08. 2018, 
OV01795188, Oznámení o vstupu společnosti KARENOWA 
BRNO, spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti KARENOWA BRNO, spol.s r.o. se 
sídlem Na Šafránce 1819/29, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
IČ: 25315544, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71199, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KARENO-
WA BRNO, spol.s r.o. v likvidaci OV01795188-20180823

SANTA AQUA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28184645, Jakubská 
647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 08. 2018, OV01741957, 
Obchodní jméno: SANTA AQUA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jakubská 
647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 28184645 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 131358 Společnost SANTA AQUA s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 4.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01741957-20180823

RIMACO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64577368, Volavkova 
1846/13, Břevnov, 162 00 Praha 6, 23. 08. 2018, OV01741966, 
Obchodní jméno: RIMACO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Volavkova 
1846/13, Břevnov, 162 00 Praha 6 IČ: 64577368 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 41528 Společnost RIMACO spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741966-
20180823

HAPPY REAL s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28352556, Štefánikova 
131/61, Ponava, 612 00 Brno , 23. 08. 2018, OV01741910, 
Obchodní firma: HAPPY REAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štefáni-
kova 131/61, Ponava, 612 00 Brno IČ: 28352556 oznamuje, 
že v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV01741910-20180823

YULI, spol. s r.o. , Likvidace, 60465387, Čestmírova 147/6, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 08. 2018, OV01795187, Oznámení 
o vstupu společnosti YULI, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti YULI, spol. s r.o. se sídlem 
Čestmírova 147/6, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 60465387, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 26678, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-

lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jed-
náních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti YULI, spol. s r.o. v likvidaci OV01795187-20180823

RAGTIME LTD. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25070258, Pra-
ha 5 - Smíchov, Svornosti 985/8, PSČ 150 00, 23. 08. 2018, 
OV01795206, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RAGTIME LTD. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25070258, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Svornosti 985/8, PSČ 150 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 83Cm 54/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RAGTIME 
LTD. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25070258, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01795206-20180823

Sdružení akcionářů JESAN Adolfovice v likvidaci, Likvidace, 
48806056, Havířov, 23. 08. 2018, OV01742013, Likvidátor 
spolku: Sdružení akcionářů JESAN Adolfovice „v likvidaci“, 
IČ: 48806056, se sídlem Havířov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 14.12.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01742013-20180823

TONG HOP, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 46712402, Ústí nad La-
bem, Purkyňova 887/6, 17. 08. 2018, OV01716767, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 23/2018-33 ze dne 
15.3.2018, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, byla společ-
nost TONG HOP, v.o.s., se sídlem Ústí nad Labem, Purkyňova 
887/6, IČ: 46712402, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01716767-20180817

VD ŠTUKOFAS v Liberci, Likvidace, 14867206, Liberec, 
PSČ 463 11 , 17. 08. 2018, OV01716709, Oznamuji, že spo-
lečnost VD ŠTUKOFAS v Liberci, IČ: 14867206, se sídlem Li-
berec, PSČ 463 11, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci dne 25.7.2016, č.j. 38 Cm 
18/2016-7, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění toho-
to inzerátu na adrese likvidátora: PhDr. Pavla Körnera, Ph.D., 
Masarykova 750/316, PSČ 400 01 Ústí nad Labem. PhDr. Pavel 
Körner, Ph.D., likvidátor společnosti VD ŠTUKOFAS v Liberci 
OV01716709-20180817

Pekařstvá U Halířů s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27462412, Pa-
lackého 1, Holínské Předměstí, 506 01 Jičín , 17. 08. 2018, 
OV01775794, OZNÁMENÍ Likvidátor společnosti Pekařství 
U Halířů s.r.o., v likvidaci, se sídlem Palackého 1, Holínské Před-
městí, 506 01 Jičín, IČ: 27462412, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
20369, oznamuje, že společnost Pekařství U Halířů s.r.o., v likvi-
daci, vstoupila rozhodnutím jediného společníka ke dni 1.8.2018 
(prvního srpna roku dva tisíce osmnáct) do likvidace. Likvidátor 
dále vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky nejpozději do 30.11.2018 (třicátého listopadu roku dva ti-
síce osmnáct). za společnost Pekařství U Halířů s.r.o., v likvidaci, 
likvidátor OV01775794-20180817

Best Companies CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27463061, Roty 
Nazdar 500, 541 01 Trutnov, 17. 08. 2018, OV01775809, Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 49 Cm 122/2017-8 
byla společnost Best Companies CZ, s.r.o. IČ: 27463061, se síd-
lem Trutnov, Roty Nazdar 500, PSČ 541 01, zrušena s likvidací, 
přičemž byla jejím likvidátorem jmenována Česká insolvenční 
v. o. s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 500 02 Hradec Králové. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01775809-
20180817

AZGER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05966230, Piletická 486, 
503 41 Hradec Králové, 17. 08. 2018, OV01775808, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 49 Cm 65/2018-10 byla 



Konkursní noviny 16/2018 | 49

společnost AZGER s.r.o. IČ: 05966230, se sídlem Hradec Králové, 
Piletická 486, PSČ 503 41, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím 
likvidátorem jmenována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Fráni 
Šrámka 1139, 500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřite-
le, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01775808-20180817

IS-GASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29001421, náměstí 14. říj-
na 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 08. 2018, OV01716750, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 51/2018-6 ze 
dne 15.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost IS-GASTRO s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, ná-
městí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 29001421, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01716750-20180817

LC - stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26377501, Bedřicha Smeta-
ny 163/10, 301 00 Plzeň, 17. 08. 2018, OV01716791, Likvidátor 
společnosti LC - stav s.r.o. v likvidaci, IČ: 26377501, se sídlem 
Bedřicha Smetany 163/10, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v odd. C, vl. 16463, 
oznamuje, že dne 29.5.2018 vstoupila společnost LC - stav s.r-
.o. do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, 
Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01716791-20180817

FMCG Clearance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24293890, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 17. 08. 2018, OV01775811, 
OZNÁMENÍ VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost FMCG Clea-
rance s.r.o. v likvidaci, IČ: 24293890, se sídlem Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 193854 (dále 
jen „Společnost“): oznamuje že rozhodnutím jediného společníka 
Společnosti ze dne 1. 8. 2018 se Společnost zrušuje s likvida-
cí ke dni 1. 8. 2018, že dne 1. 8. 2018 vstoupila Společnost 
do likvidace, a že do funkce likvidátora Společnosti byl jmeno-
ván JUDr. Ing. Miroslav Nosek, nar. 6. 6. 1972, bytem a sídlem 
Havlíčkova 690/11, 390 02 Tábor. Společnost vyzývá své věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Společnosti, aby písemně 
přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva vůči Společnosti u li-
kvidátora Společnosti na adrese sídla likvidátora, včetně uvedení 
specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazu-
jících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této vý-
zvy. V Táboře dne 13. 8. 2018 FMCG Clearance s.r.o. v likvidaci 
JUDr. Ing. Miroslav Nosek likvidátor společnosti OV01775811-
20180817

Orcoph s.r.o., Likvidace, 28259289, Letohradská 759/58, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 17. 08. 2018, OV01716728, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 1723/2017-9, které 
nabylo právní moci dne 6.12.2017, byla společnost Orcoph, 
s.r.o., IČ: 28259289, se sídlem Letohradská 759/58, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01716728-20180817

ATEST, komanditní společnost v likvidaci, Likvidace, 47114533, 
Urbánkova 3349/6, Modřany, 143 00 Praha 4, 17. 08. 2018, 
OV01716769, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
189/2014-2 ze dne 25.9.2014, které nabylo právní moci dne 
5.11.2014, byla společnost ATEST, komanditní společnost, se 
sídlem Praha 4, Modřany, Urbánkova 3349/6, PSČ 143 00, 
IČ: 47114533, zrušena s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 80Cm 29/2018-2 ze dne 29.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 12.5.2018, byla likvidátorem společnosti jmeno-
vaná společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716769-20180817

Sportovní klub orientačního běhu Havířov v likvidaci, Likvida-
ce, 60338121, Karla Čapka 797/2, 736 01 Havířov - Město, 
17. 08. 2018, OV01775792, Likvidátor spolku: Sportovní klub 
orientačního běhu Havířov „v likvidaci“, IČ: 60338121, se síd-
lem Karla Čapka 797/2, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
deným spolkem ve lhůtě do 14.12.2018. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV01775792-20180817

Alisal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698605, Sládkovičova 
1262/6, Krč, 142 00 Praha 4, 17. 08. 2018, OV01716748, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2336/2017-7 
ze dne 18.4.2018, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, 
byla společnost Alisal s.r.o., se sídlem Praha 4, Krč, Sládkovičova 
1262/6, PSČ 142 00, IČ: 25698605, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716748-20180817

Ukrajinská 812, družstvo v likvidaci , Likvidace, 26447380, 
Praha 10, Ukrajinská 812/15, PSČ 101 00, 17. 08. 2018, 
OV01716718, Ukrajinská 812, družstvo v likvidaci, Praha 10, 
Ukrajinská 812/15, PSČ 101 00 Bytové družstvo Ukrajinská 812, 
družstvo v likvidaci, Praha 10, Ukrajinská 812/15, PSČ 101 00, 
IČ: 26447380, bylo rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
20.6.2018 zrušeno s likvidací ke dni 1.8.2018 a vstoupilo do li-
kvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případ-
ně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu 
likvidátora - Josef Vovesný, Ukrajinská 812/15, Vršovice, 101 00 
Praha 10, E-mail: vovesnyj@seznam.cz OV01716718-20180817

ERIM TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28937643, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 17. 08. 2018, 
OV01716724, Společnost ERIM TRADING s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 01.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Boban Stamenkovic, Na Parukarce 3, Praha 3 130 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Boban Stamenkovic, ETHER Consulting s.r.o., Pobřež-
ní 370/4, Praha 8, PSČ 186 00. OV01716724-20180817

Ořechovka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61508829, Praha 6 - 
Bubeneč, Národní obrany 486/30, PSČ 160 00, 17. 08. 2018, 
OV01716757, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1045/2017-15 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci dne 
7.5.2018, byla společnost Ořechovka s.r.o., se sídlem Praha 6 - 
Bubeneč, Národní obrany 486/30, PSČ 160 00, IČ: 61508829, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716757-20180817

HREHA družstvo v likvidaci, Likvidace, 28924762, Praha 6 - Ru-
zyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 17. 08. 2018, OV01716751, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1999/2017-6 
ze dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 16.2.2018, 
bylo HREHA družstvo, se sídlem Praha 6 - Ruzyně, Vlastina 
850/36, PSČ 161 00, IČ: 28924762, zrušeno s likvidací a li-
kvidátorem družstva byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele družstva, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716751-20180817

FANCY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63986311, Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 17. 08. 2018, OV01716760, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 226/2018-6 ze 
dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 12.5.2018, byla 
společnost FANCY spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Vysočany, Jan-
dova 208/8, PSČ 190 00, IČ: 63986311, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716760-20180817

Nerin Investments s.r.o. , Likvidace, 27194795, Koněvova 
2455/239, 130 00 Praha 3, 17. 08. 2018, OV01775795, Likvi-
dátor společnosti Nerin Investments s.r.o. „v likvidaci“ se sídlem 
Koněvova 2455/239, PSČ 130 00 Praha 3, IČ: 27194795, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 103502 (dále také jako „společnost“) tímto ozna-
muje, že společnost vstoupila ke dni 31. 7. 2018 do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady společnosti ze dne 30. 7. 2018. Likvidá-
torem společnosti je JUDr. Ladislav Semerád, nar. 31. 3. 1951, 
který byl jmenován ke dni 31. 7. 2018 a to na základě rozhod-
nutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti. Likvidátor v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby v zákonné lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky, a to písemně na e-mailovou adresu 
likvidátora: semerad.nerin@seznam.cz. Likvidátor dále vyzývá 

věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních jednáních spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV01775795-20180817

Bausand s.r.o., Likvidace, 49975901, Bayerova 801/32, Veveří, 
602 00 Brno, 17. 08. 2018, OV01716777, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 303/2013 - 7, ze dne 12. 3. 2018 byla 
obchodní korporace Bausand s.r.o., IČ: 49975901, se sídlem Ba-
yerova 801/32, Veveří, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01716777-20180817

J.G. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15046231, Hronov, 
T. G. Masaryka 24, PSČ 546 31, 17. 08. 2018, OV01775805, 
společnost J.G. spol. s.r.o. v likvidaci se sídlem Hronov, T. G. Ma-
saryka 24, PSČ 549 31 IČ: 15046231 zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka č. 273 oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 23.10.2017, č.j. 49 Cm 115/2017–7, 
které nabylo právní moci dne 21.11.2017, vstoupila ke dni 
21.11.2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Šárka Vesková, Hradec Králové, Brněnská 300/31, 
PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. v platném znění společnost tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. OV01775805-
20180817

Benson s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28946642, Praha 2 - Nové 
Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00, 17. 08. 2018, OV01716740, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1904/2017-6 ze 
dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla 
společnost Benson s.r.o., se sídlem Praha 2 - Nové Město, Ječná 
518/32, PSČ 120 00, IČ: 28946642, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716740-20180817

I G O X RENT Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26132117, 
Poupětova 13/20, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 08. 2018, 
OV01716761, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1172/2017-7 ze dne 11.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 19.5.2018, byla společnost I G O X RENT Prague, s.r.o., 
se sídlem Praha 7, Holešovice, Poupětova 13/20, PSČ 170 00, 
IČ: 26132117, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716761-
20180817

Richmond Psychosocial Foundation Czech Republic o.p.s. v li-
kvidaci, Likvidace, 01605941, A. Trägera 285/33, 370 10 Čes-
ké Budějovice, 17. 08. 2018, OV01775798, Obchodní jméno: 
Richmond Psychosocial Foundation Czech Republic o.p.s. v li-
kvidaci Sídlo: A. Trägera 285/33, 370 10 České Budějovice 
IČ: 01605941 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
sk0ho soudu v Českých Budějovicích, oddíl O, vložka 312. Spo-
lečnost Richmond Psychosocial Foundation Czech Republic 
o.p.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.06.2018. do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Oxana Jevgeňjevna Samo-
chvalova, A. Trägera 285/33, 370 10 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01775798-20180817

KINGDOM FASHION TRADE CO. LTD společnost s ručením 
omezeným, Likvidace, 25111663, Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9, 17. 08. 2018, OV01716734, Oznámení o vstu-
pu společnosti KINGDOM FASHION TRADE CO. LTD společ-
nost s ručením omezeným do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti KINGDOM FASHION TRADE 
CO. LTD společnost s ručením omezeným, se sídlem Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 25111663, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 50541, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 



Konkursní noviny 16/2018 | 50

věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti KINGDOM FASHION TRADE CO. LTD společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci OV01716734-20180817

A.N.E.spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49623001, Praha 2 - Vino-
hrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 17. 08. 2018, OV01716746, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1423/2017-5 ze 
dne 13.11.2017, které nabylo právní moci dne 6.4.2018, byla 
společnost A.N.E.spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Bla-
nická 590/3, PSČ 120 00, IČ: 49623001, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716746-20180817

JS GROUP TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24790613, Be-
nediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 08. 2018, 
OV01716738, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1382/2017-5 ze dne 22.11.2017, které nabylo právní moci dne 
23.3.2018, byla společnost JS GROUP TRADE s.r.o., se síd-
lem Praha 1, Staré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 
IČ: 24790613, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716738-
20180817

MORDAG Innovative consulting, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
24694266, Praha 7 - Holešovice, U Studánky 250/3, 17. 08. 2018, 
OV01716781, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek Společnost MORDAG Innovative 
consulting, s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Studánky 250/3, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, IČ: 24694266, zaps. v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 166673, 
oznamuje, že vstoupila dne 23.07.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Zuzana Kratěnová, Praha 7, 
Bubeneč, Nad Královskou oborou 161/11, PSČ 170 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 31.12.2018 
na adrese likvidátora: Mgr. Zuzana Kratěnová, Nad Královskou 
oborou 161/11, PSČ 170 00, Praha 7 - Bubeneč. OV01716781-
20180817

A5 a.s. v likvidaci, Likvidace, 27690920, Elgartova 497/12, 614 00 
Brno, 17. 08. 2018, OV01716780, Obchodní jméno: A5 a.s. v li-
kvidaci Sídlo: Elgartova 497/12, 614 00 Brno IČ: 27690920 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 5418 Společnost A5 a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 29.07.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Arnošt Hanáček, advokát, třída Kapitána Jaroše 19, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01716780-20180817

Carnegie Hill Advisors, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27223574, 
Praha 2, Apolinářská 445/6, PSČ 120 00, 17. 08. 2018, 
OV01716736, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1907/2017-13 ze dne 8.3.2018, které nabylo právní moci dne 
17.4.2018, byla společnost Carnegie Hill Advisors, s.r.o, se sídlem 
Praha 2, Apolinářská 445/6, PSČ 120 00, IČ: 27223574, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01716736-20180817

SOHNSCHEIN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60617365, 
č.ev. 33, 387 73 Bavorov, 17. 08. 2018, OV01775817, SO-
HNSCHEIN spol. s r.o. v likvidaci, č.ev. 33, 387 73 Bavorov, 
IČ: 60617365, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 4320, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, 
se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV01775817-20180817

3 CONNECTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25695606, Praha 4, 
Adamovská 804/3, PSČ 140 00, 17. 08. 2018, OV01716744, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2136/2017-10 
ze dne 12.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost 3 CONNECTION s.r.o., se sídlem Praha 4, Adamov-

ská 804/3, PSČ 140 00, IČ: 25695606, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716744-20180817

TEXAMA, spol. s r.o., Likvidace, 24821381, Lidická 700/19, Ve-
veří, 602 00 Brno, 17. 08. 2018, OV01716778, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 435/2017 - 15, ze dne 19. 2. 2018 
byla obchodní korporace TEXAMA, spol. s r.o., IČ: 24821381, se 
sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01716778-20180817

Pozemní stavitelství V + P, s.r.o., Likvidace, 63473178, Brno, Ca-
covická 970, PSČ 614 00, 17. 08. 2018, OV01716721, Likvidátor 
společnosti - Pozemní stavitelství V + P, s.r.o., IČ: 63473178, 
se sídlem Brno, Cacovická 970, PSČ 614 00, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 24/2015-74 ze 
dne 13.3.2018, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla 
společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na kontakt-
ní adrese likvidátora: JUDr. Miroslav Kyprý, Palackého tř. 119, 
Brno, PSČ 612 00 nebo prostřednictvím datové schránky ID: 
i7ix79q. OV01716721-20180817

APECKA STAVBY, družstvo, Likvidace, 28275152, Brno, Sva-
topetrská 35/7, PSČ 617 00, 17. 08. 2018, OV01716720, 
Likvidátor společnosti - APECKA STAVBY, družstvo v likvidaci, 
se sídlem Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 46/2011-106 ze 
dne 31.3.2017, které nabylo právní moci dne 16.1.2018, byla 
společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na kontakt-
ní adrese likvidátora: JUDr. Miroslav Kyprý, Palackého tř. 119, 
Brno, PSČ 612 00 nebo prostřednictvím datové schránky ID: 
i7ix79q. OV01716720-20180817

Sportovní klub Česká Lípa z.s., Likvidace, 43224326, Boženy 
Němcové 3221 470 01 Česká Lípa, 17. 08. 2018, OV01716783, 
Obchodní jméno: Sportovní klub Česká Lípa z.s. Sídlo: Boženy 
Němcové 3221, 470 01 Česká Lípa IČ: 43224326 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
- pobočka Liberec, U soudu 540/3, 460 01. Společnost Sportov-
ní klub Česká Lípa z.s., oznamuje, že vstoupila dne 11.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Dalík, Kolínská 
2648 Česká Lípa. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnos-
ti). OV01716783-20180817

Technika úpravy vody spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25032500, 
Sebuzínská 115, Brná, 403 21 Ústí nad Labem, 17. 08. 2018, 
OV01716766, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 27/2018-8 ze dne 27.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.5.2018, byla společnost Technika úpravy vody spol. s r.o., 
se sídlem Ústí nad Labem, Brná, Sebuzínská 115, PSČ 403 21, 
IČ: 25032500, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716766-
20180817

IT Team s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24724343, Praha 3, On-
dříčkova 1244/15, PSČ 130 00, 20. 08. 2018, OV01723382, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 335/2018-5 
ze dne 25.4.2018 byla společnost IT Team s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24724343, se sídlem Praha 3, Ondříčkova 1244/15, 
PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01723382-20180820

Občanské sdružení u Průhonické obory v likvidaci, Likvida-
ce, 22851721, Karafiátova 420, 252 42 Osnice, 20. 08. 2018, 
OV01723373, Rozhodnutím nejvyššího orgánu spolku Občanské 

sdružení u Průhonické obory, IČ: 22851721, sídlem Karafiátova 
420, 252 42 Osnice, ze dne 20.02.2018 byl spolek zrušen s likvi-
dací a likvidátorem jmenován JUDr. Igor Keblušek, Levá 375/5, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01723373-20180820

UBK - MED s.r.o., Likvidace, 28159861, České Budějovice - Čes-
ké Budějovice 6, Havlíčkova 1404/5, PSČ 370 01, 20. 08. 2018, 
OV01723369, Společnost UBK - MED s.r.o., se sídlem České Bu-
dějovice - České Budějovice 6, Havlíčkova 1404/5, PSČ 370 01, 
IČ: 28159861, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 14.11.2017 čj. 36 Cm 451/2017-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01723369-20180820

W.L.M. AGENCY s.r.o., Likvidace, 63278618, Jižní město 308, 
373 33 Nové Hrady, 20. 08. 2018, OV01723367, Společnost 
W.L.M. AGENCY s.r.o., se sídlem Jižní město 308, 373 33 Nové 
Hrady, IČ: 63278618, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 07.03.2018 čj. 36 Cm 
610/2017-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora. OV01723367-20180820

Jezdecký klub R.I.A.S. v likvidaci, Likvidace, 49562371, Pod Štan-
dlem 2, 739 25 Sviadnov, 20. 08. 2018, OV01723394, Spolek 
Jezdecký klub R.I.A.S. v likvidaci, IČ: 49562371, sídlem Pod Štan-
dlem 2, 739 25 Sviadnov, vstoupil dne 27.4.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 27.4.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01723394-
20180820

TJ PREFA Paskov v likvidaci , Likvidace, 60341386, 739 21 Pas-
kov, 20. 08. 2018, OV01723391, Spolek TJ PREFA Paskov v likvi-
daci, IČ: 60341386, sídlem 739 21 Frýdek-Místek, vstoupil dne 
18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 18.5.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01723391-20180820

MIKANA - INT, spol. s r.o.  v likvidaci , Likvidace, 25849751, 
1. máje 500, 739 61 Třinec - Staré Město, 20. 08. 2018, 
OV01723390, Společnost MIKANA - INT, spol. s r.o.  v likvidaci 
, IČ: 25849751, sídlem 1. máje 500, 739 61 Třinec – Staré Měs-
to, vstoupila dne 21.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
21.5.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01723390-20180820

CONCEPT VENTURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03344932, 
Praha 6 – Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, 
20. 08. 2018, OV01723418, Likvidátor společnosti CONCEPT 
VENTURE s.r.o. v likvidaci, IČ: 03344932, se sídlem Praha 6 – 
Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1879/2017-3, ze dne 
13.9.2017, které nabylo právní moci dne 10.11.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznáme-
ní. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informa-
ce o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01723418-20180820

PetraMikulaskova.cz s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 05249104, 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 20. 08. 2018, 
OV01780262, Na základě rozhodnutí jediného společníka vstou-
pila společnost PetraMikulaskova.cz s.r.o. do likvidace. Vyzývá-
me proto věřitele této společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, příp. jiné práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora na ad-
rese: JUDr. Ing. Jiří Němec, advokát, Štefánikova 114/45, 60200 
Brno. OV01780262-20180820

OurVision s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28173431, Václavské 
náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 08. 2018, 



Konkursní noviny 16/2018 | 51

OV01780244, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2547/2017 - 21 ze dne 1.6.2018 byla společnost OurVision 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28173431, se sídlem Václavské náměstí 
808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01780244-
20180820

Ivana Moravcová s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24784982, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 23. 08. 2018, 
OV01795218, Likvidátor společnosti Ivana Moravcová s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 
IČ: 24784982, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 174025, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01795218-20180823

ROADAS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47681489, Pra-
ha 8 - Libeň, Vosmíkových 824/26, PSČ 180 00, 23. 08. 2018, 
OV01741965, Obchodní jméno: ROADAS, spol. s r. o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 8 - Libeň, Vosmíkových 824/26, PSČ 180 00 
IČ: 47681489 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 128579 Společnost ROA-
DAS, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741965-20180823

INCOM market spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25085034, 
Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 23. 08. 2018, 
OV01795221, Likvidátor společnosti INCOM market 
spol. s r.o. v likvidaci, Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6, IČ: 25085034, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 48328, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01795221-20180823

DENTRO plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29278988, Bohu-
nická 517/55, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 23. 08. 2018, 
OV01741913, Obchodní firma: DENTRO plus s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Bohunická 517/55, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ: 29278988 oznamuje, že v roce 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřej-
nění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01741913-
20180823

R O C C O G R O U P s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25835840, 
Praha 10, Černomořská 234/2, PSČ 101 00, 23. 08. 2018, 
OV01741964, Obchodní jméno: R O C C O G R O U P s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Černomořská 234/2, PSČ 101 00 
IČ: 25835840 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106134 Společnost R O C 
C O G R O U P s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741964-20180823

DINIC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26707268, Praha 1 - Sta-
ré Město, Bílkova 869/12, PSČ 110 00, 23. 08. 2018, 
OV01795189, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DINIC, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26707268, se sídlem Praha 1 - 
Staré Město, Bílkova 869/12, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 12. 10. 2017, č. j. 83Cm 1607/2017-5 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DINIC, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26707268, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795189-20180823

Poselství života o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 22899278, K Pře-
hradě 363, 763 26 Pozlovice, 23. 08. 2018, OV01741967, 
Oznámení o vstupu do likvidace, Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor obecně prospěšné společnosti Poselství 
života o.p.s. v likvidaci, se sídlem K Přehradě 363, 763 26 Po-
zlovice, IČ: 22899278, zapsané v rejstříku obecně prospěšných 
společností, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl O, vložka 
705, oznamuje, že společnost na svém zasedání dne 18.11.2015 
rozhodla o zrušení společnosti likvidací ke dni 31.12.2015. Likvi-
dátor tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku zveřejňuje tuto výzvu pro věřitele společnosti 
Poselství života o.p.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese sídla společnosti a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. V Pozlovicích 3.8.2018 Poselství života o.p.s. v likvidaci 
Milada Sedlářová, likvidátor OV01741967-20180823

trade impact CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27598683, Tetínská 
292/5, 150 00 Praha 5, 23. 08. 2018, OV01741923, Likvidátor 
společnosti trade impact CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tetínská 
292/5, 150 00 Praha 5, IČ: 27598683, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 117928, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 586/2018 dne 22.05.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741923-
20180823

ROTESO - společnost pro obchod a techniku, spol. s r.o. v li-
kvidaci, Likvidace, 15888533, Šárecká 2146/65, Dejvice, 160 00 
Praha 6, 23. 08. 2018, OV01741963, Obchodní jméno: ROTE-
SO - společnost pro obchod a techniku, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Šárecká 2146/65, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 15888533 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 1920 Společnost ROTESO - společnost 
pro obchod a techniku, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
13.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741963-20180823

Občanské sdružení Romů dobré vůle v likvidaci, Likvidace, 
70038651, Orlová, Klášterní 119, 23. 08. 2018, OV01795184, 
Obchodní jméno: Občanské sdružení Romů dobré vůle “v likvida-
ci“ Sídlo: Orlová-Město, Klášterní 119, PSČ 735 14 IČ: 70038651 
Právnická osoba Občanské sdružení Romů dobré vůle “v likvi-
daci“, se sídlem Orlová-Město, Klášterní 119, PSČ 735 14, 
IČ: 70038651 oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem 
Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01795184-20180823

Jezdecký klub Cooperate Milostovice, Likvidace, 02496399, Pras-
kovo náměstí 22/1, Milostovice, 746 01 Opava, 23. 08. 2018, 
OV01741896, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVI-
DACE Spolek Jezdecký klub Cooperate Milostovice v likvida-
ci Sídlo: Praskovo náměstí 22/1, Milostovice, 746 01 Opava 
IČ: 02496399 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka L 2882 oznamuje, že dne 
10.7.2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jme-
nována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku Jez-
decký klub Cooperate Milostovice v likvidaci, IČ: 02496399, se 
sídlem Praskovo náměstí 22/1, Milostovice, 746 01 Opava, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátorka spolku Jezdecký klub Cooperate Milostovice v likvi-
daci OV01741896-20180823

BUILDING JOY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24141984, Moulíkova 
2238/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 08. 2018, OV01741919, 
Likvidátor společnosti BUILDING JOY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Moulíkova 2238/1, 150 00 Praha 5, IČ: 24141984, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 182481, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 435/2018 dne 18. 05. 2018, 
které nabylo právní moci dne 19. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01741919-20180823

U Málků, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47453303, Rožďa-
lovice, Náměstí 35, PSČ 289 34, 23. 08. 2018, OV01795195, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti U Málků, 

spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 47453303, se sídlem Rožďalovice, Ná-
městí 35, PSČ 289 34 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 379/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti U Málků, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 47453303, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795195-20180823

RENIGO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49713493, Rostovská 
698/6, Vršovice, 101 00 Praha 10, 23. 08. 2018, OV01741939, 
Obchodní jméno: RENIGO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Rostovská 
698/6, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 49713493 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 23242 Společnost RENIGO spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741939-
20180823

TT cars s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29202205, Mikšíčkova 1059/7, 
Židenice, 615 00 Brno, 23. 08. 2018, OV01741904, Obchodní 
firma: TT cars s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mikšíčkova 1059/7, Židenice, 
615 00 Brno IČ: 29202205 oznamuje, že v roce 2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondi-
kasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01741904-
20180823

Keadilan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24799874, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 08. 2018, OV01795225, 
Likvidátor společnosti Keadilan s.r.o. v likvidaci, náměstí Přátel-
ství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24799874, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 175355, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01795225-20180823

KKK - leasing Vinařice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62967274, 
č.p. 39, 267 01 Vinařice, 23. 08. 2018, OV01795205, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KKK - leasing Vinařice 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 62967274, se sídlem Vinařice, Vinařice 39, 
PSČ 267 01 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 4. 2018, č. j. 83Cm 
444, 2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KKK - leasing Vinařice s.r.o. v likvidaci, IČ: 62967274, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795205-20180823

R + J spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18205755, Kodaňská 
651/22, Vršovice, 101 00 Praha 10, 23. 08. 2018, OV01741940, 
Obchodní jméno: R + J spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Kodaňská 
651/22, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 18205755 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 39192 Společnost R + J spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741940-20180823

Zlatnictví Goldline, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28950135, Pra-
ha 1 - Nové Město, Na Poříčí 19, PSČ 110 00, 23. 08. 2018, 
OV01741974, Obchodní jméno: Zlatnictví Goldline, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Na Poříčí 19, PSČ 110 00 
IČ: 28950135 Společnost Zlatnictví Goldline, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741974-
20180823

K.B.CH., spol. s r.o., Likvidace, 61676250, Kouřim, Molitorov 
17, PSČ 281 63, 23. 08. 2018, OV01795208, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti K.B.CH., spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 61676250, se sídlem Kouřim, Molitorov 17, PSČ 281 63 
s likvidací. Usnesením ze dne 9. 5. 2018, č. j. 83Cm 498/2018-6 



Konkursní noviny 16/2018 | 52

rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti K.B.CH., 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61676250, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795208-20180823

Arts Business Protuction s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28356608, 
Praha 1 - Malá Strana, Mostecká 48/14, PSČ 118 00, 
23. 08. 2018, OV01741979, Obchodní jméno: Arts Business 
Protuction s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Malá Strana, Mos-
tecká 48/14, PSČ 11800 IČ: 28356608 Společnost Arts Business 
Protuction s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.7.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
torky. OV01741979-20180823

CI2 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28444507, Praha 4 - Michle, Jau-
risova 515/4, PSČ 140 00, 23. 08. 2018, OV01795200, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CI2 s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28444507, se sídlem Praha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 
26/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
CI2 s.r.o. v likvidaci, IČ: 28444507, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795200-20180823

ARTIMED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25705806, Praha 2, Bě-
lehradská 861/21, PSČ 120 00, 23. 08. 2018, OV01741980, 
Obchodní jméno: ARTIMED s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
Bělehradská 861/21, PSČ 12000 IČ: 25705806 Společnost AR-
TIMED s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
torky. OV01741980-20180823

SAMUM společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 45791261, Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
23. 08. 2018, OV01741959, Obchodní jméno: SAMUM spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 45791261 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
13780 Společnost SAMUM společnost s ručením omezeným 
oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01741959-20180823

Stavocredit s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25016393, Sociální péče 
3316/12A, 403 13 Ústí nad Labem, 23. 08. 2018, OV01741894, 
Likvidátor společnosti Stavocredit s.r.o., v likvidaci, se sídlem So-
ciální péče 3316/12A, 403 13 Ústí nad Labem, IČ: 25016393, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 11959, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 11.01.2018, které 
nabylo právní moci dne 27.02.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV01741894-20180823

ARDO IMMO CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27251853, 
Mochov 70, PSČ 250 87 , 23. 08. 2018, OV01742001, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti ARDO IMMO CZ s.r.o. v likvidaci, Sídlo: 
Mochov 70, PSČ 250 87, IČ: 27251853, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová znač-
ka C 107739, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
31. 5. 2018 valná hromada společnosti rozhodla o zrušení 
společnosti ARDO IMMO CZ s.r.o. s likvidací a tímto dnem 
vstoupila společnost do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti ARDO IMMO CZ s.r-
.o. v likvidaci, Sídlo: Mochov 70, PSČ 250 87, IČ: 27251853, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 107739, tímto podle ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ARDO IMMO CZ 

s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností ARDO IMMO CZ 
s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Přihlášky po-
hledávek je možné zaslat následujícími způsoby: - do datové 
schránky Společnosti, ID datové schránky: 36sm6j4, nebo - 
na adresu sídla likvidátora: Mgr. Tomáš Kaplan, Římská 104/14, 
120 00 Praha OV01742001-20180823

MP beauty, spol. s r.o., v likvidaci , Likvidace, 28350197, Kabátní-
kova 575/9, Ponava, 602 00 Brno, 23. 08. 2018, OV01741906, 
Obchodní firma: MP beauty, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Ka-
bátníkova 575/9, Ponava, 602 00 Brno IČ: 28350197 ozna-
muje, že v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV01741906-20180823

Sdružení vozíčkářů Hrabyně 201 v likvidaci, Likvidace, 47815329, 
Hrabyně, 23. 08. 2018, OV01741897, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Sdružení vozíčkářů Hrabyně 
201 v likvidaci Sídlo: Hrabyně IČ: 47815329 zapsaný v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka 
L 3364 oznamuje, že dne 18.7.2018 vstoupil do likvidace. Li-
kvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vy-
zývá všechny věřitele spolku Sdružení vozíčkářů Hrabyně 201 
v likvidaci, IČ: 47815329, se sídlem Hrabyně, aby ve lhůtě 100 
dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka 
spolku Sdružení vozíčkářů Hrabyně 201 v likvidaci OV01741897-
20180823

PHOTOKOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64943062, Dědinova 
1990/20, Chodov, 148 00 Praha 4, 23. 08. 2018, OV01741951, 
Obchodní jméno: PHOTOKOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dědinova 
1990/20, Chodov, 148 00 Praha 4 IČ: 64943062 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 42473 Společnost PHOTOKOS s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 2.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741951-
20180823

MNG Property s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27818195, Pra-
ha 2 - Nové Město, Vyšehradská č.p. 1349/2, PSČ 128 00, 
23. 08. 2018, OV01795226, Likvidátor společnosti MNG Pro-
perty s.r.o. v likvidaci, Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 
č.p. 1349/2, PSČ 128 00, IČ: 27818195, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
163983, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01795226-20180823

KARENOWA BRNO, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25315544, 
Na Šafránce 1819/29, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 23. 08. 2018, 
OV01795188, Oznámení o vstupu společnosti KARENOWA 
BRNO, spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti KARENOWA BRNO, spol.s r.o. se 
sídlem Na Šafránce 1819/29, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
IČ: 25315544, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71199, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KARENO-
WA BRNO, spol.s r.o. v likvidaci OV01795188-20180823

SANTA AQUA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28184645, Jakubská 
647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 08. 2018, OV01741957, 
Obchodní jméno: SANTA AQUA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jakubská 
647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 28184645 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 131358 Společnost SANTA AQUA s.r.o. ozna-

muje, že vstoupila dne 4.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01741957-20180823

RIMACO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64577368, Volavkova 
1846/13, Břevnov, 162 00 Praha 6, 23. 08. 2018, OV01741966, 
Obchodní jméno: RIMACO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Volavkova 
1846/13, Břevnov, 162 00 Praha 6 IČ: 64577368 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 41528 Společnost RIMACO spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741966-
20180823

HAPPY REAL s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28352556, Štefánikova 
131/61, Ponava, 612 00 Brno , 23. 08. 2018, OV01741910, 
Obchodní firma: HAPPY REAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štefáni-
kova 131/61, Ponava, 612 00 Brno IČ: 28352556 oznamuje, 
že v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV01741910-20180823

YULI, spol. s r.o. , Likvidace, 60465387, Čestmírova 147/6, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 08. 2018, OV01795187, Oznámení 
o vstupu společnosti YULI, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti YULI, spol. s r.o. se sídlem 
Čestmírova 147/6, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 60465387, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 26678, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti YULI, spol. s r.o. v likvidaci OV01795187-
20180823

RAGTIME LTD. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25070258, Pra-
ha 5 - Smíchov, Svornosti 985/8, PSČ 150 00, 23. 08. 2018, 
OV01795206, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RAGTIME LTD. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25070258, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Svornosti 985/8, PSČ 150 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 83Cm 54/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RAGTIME 
LTD. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25070258, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01795206-20180823

Sdružení akcionářů JESAN Adolfovice v likvidaci, Likvidace, 
48806056, Havířov, 23. 08. 2018, OV01742013, Likvidátor 
spolku: Sdružení akcionářů JESAN Adolfovice „v likvidaci“, 
IČ: 48806056, se sídlem Havířov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 14.12.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01742013-20180823

ČEPA Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26690195, Podvinný 
mlýn, 2126/1, 190 00 Praha 9, 24. 08. 2018, OV01748193, Spo-
lečnost ČEPA Praha, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.7.2009 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748193-20180824

VLAKEROM-PRAH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26138794, Pod 
Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4, 24. 08. 2018, OV01748197, 
Společnost VLAKEROM-PRAH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 22.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 



Konkursní noviny 16/2018 | 53

Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748197-20180824

OLEKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25758420, Zlatnická 8, 110 00 
Praha 1, 24. 08. 2018, OV01748201, Společnost OLEKS s.r-
.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.3.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníko-
vá, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748201-20180824

ADREKO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45809852, V olši-
nách 2300/75, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, 24. 08. 2018, 
OV01748205, Společnost ADREKO, spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 8.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748205-20180824

INVEST PARTNER´S s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28449118, Či-
melická 957/1, Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 00, 24. 08. 2018, 
OV01748216, Společnost INVEST PARTNER´S s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23.3. 2016 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748216-
20180824

G.M.C. Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26473135, Děkanská 
201/10, 140 00 Praha 4 - Michle, 24. 08. 2018, OV01748222, 
Společnost G.M.C. Group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748222-20180824

ALBARRAN COMERC INTERNATIONAL,s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 60203617, U nových domů III, 537/9, Praha 4 - Krč, 
PSČ 140 00, 24. 08. 2018, OV01748241, Společnost ALBAR-
RAN COMERC INTERNATIONAL,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748241-20180824

STENCI pro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26410028, Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 24. 08. 2018, OV01748319, 
Obchodní jméno: STENCI pro s.r.o. v likvidaci Sídlo: Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 26410028 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 163332 Společnost STENCI pro s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 7.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01748319-
20180824

SYMBIOSA GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25642286, Pra-
ha 1, Masarykovo nábřeží 250/1, PSČ 110 00, 24. 08. 2018, 
OV01748316, Obchodní jméno: SYMBIOSA GROUP, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 1, Masarykovo nábřeží 250/1, PSČ 110 00 
IČ: 25642286 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57365 Společnost SYM-
BIOSA GROUP, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 17.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748316-20180824

SAAK - společnost pro augmentativní a alternativní komunikaci, 
o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 61388009, Tolstého 690/5, Vršovi-
ce, 101 00 Praha 10, 24. 08. 2018, OV01748352, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Ing. Alž-
běta Tichá jako Likvidátor společnosti SAAK - společnost pro 
augmentativní a alternativní komunikaci, o.p.s. v likvidaci Síd-
lo: Tolstého 690/5, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 61388009, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka O 1231, tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zve-
řejňuje, že správní rada rozhodla o zrušení obecně prospěšné 
společnosti SAAK - společnost pro augmentativní a alternativní 
komunikaci, o.p.s. v likvidaci. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 1.1.2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor společnosti SAAK - společnost pro augmentativní a al-
ternativní komunikaci, o.p.s. v likvidaci tímto podle ustanovení 

§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti SAAK - společnost pro 
augmentativní a alternativní komunikaci, o.p.s. v likvidaci, v rám-
ci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností SAAK - společnost pro augmentativní a alternativ-
ní komunikaci, o.p.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 3.8.2018 SAAK - společnost pro augmentativní a alterna-
tivní komunikaci, o.p.s. v likvidaci, Ing. Alžběta Tichá, likvidátor 
OV01748352-20180824

GREGOSAR, spol. s r.o., Likvidace, 46971335, Šmejkalova 
424/17, Žabovřesky, 616 00 Brno, 24. 08. 2018, OV01748348, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 275/2004-15, 
ze dne 9. 2. 2005, byla obchodní korporace GREGOSAR, 
spol. s r.o. se sídlem Šmejkalova 424/17, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 46971335 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo 
právní moci dne 30. 3. 2005. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 72/2018 ze dne 11. 5. 2018, byl do funkce 
likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
18. 7. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01748348-20180824

BROM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45271160, Koste-
lecká 398/40, Praha 9 Čakovice, PSČ 196 00, 24. 08. 2018, 
OV01748350, Obchodní jméno: BROM, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Kostelecká 398/40, Praha 9 Čakovice, 196 00 IČ: 45271160 
Společnost BROM, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la ke dni 2.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Libuše Turková, Slévačská 497, Praha 9, 198 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01748350-20180824

MEDICAMENTUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26697734, 
Na Jarově 2425/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 08. 2018, 
OV01748324, Společnost MEDICAMENTUM s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Na Jarově 2425/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26697734 
zapsaná v OR u MS Praha C 88080 oznamuje, že vstoupila dne 
19.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01748324-20180824

IZOSTŘECH s.r.o., Likvidace, 64939448, Novákových 970/41, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 24. 08. 2018, OV01748331, Společnost 
IZOSTŘECH s.r.o. se sídlem Novákových 970/41, Libeň, 180 00 
Praha 8, IČ: 64939448 zapsaná v OR u MS Praha C 42021 
oznamuje, že vstoupila dne 16.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01748331-20180824

EuroRezonans Group s.r.o., Likvidace, 28387538, Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 08. 2018, OV01748333, 
Společnost EuroRezonans Group s.r.o. se sídlem Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28387538 zapsaná v OR 
u MS Praha C 137979 oznamuje, že vstoupila dne 10.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748333-20180824

PW BAU s.r.o., Likvidace, 25563394, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 24. 08. 2018, OV01748334, Společnost 
PW BAU s.r.o. se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 25563394 zapsaná v OR u MS Praha C 217996 
oznamuje, že vstoupila dne 27.6.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 
702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčin-
né úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748334-20180824

Campona s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28944771, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 08. 2018, OV01748336, 
Společnost Campona s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28944771 zapsaná v OR 
u MS Praha C 154872 oznamuje, že vstoupila dne 3.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748336-20180824

ORDER s.r.o., Likvidace, 28885449, Budapešťská 1491/5, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, 24. 08. 2018, OV01748339, Společnost 
ORDER s.r.o. se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 28885449 zapsaná v OR u MS Praha C 151073 
oznamuje, že vstoupila dne 10.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01748339-20180824

R-evoluce CZ s.r.o., Likvidace, 45276951, Praha 6, Jednořadá 
1051/53, PSČ 160 00, 24. 08. 2018, OV01748343, Společ-
nost R-evoluce CZ s.r.o. se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53, 
PSČ 16000, IČ: 45276951 zapsaná v OR u MS Praha C 9649 
oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01748343-20180824

DALUMO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 63993601, Litoměřická 
2997, Česká Lípa, PSČ 470 01, 24. 08. 2018, OV01748363, 
DALUMO s.r.o., v likvidaci, Litoměřická 2997, Česká Lípa, 
PSČ 470 01, IČ: 63993601, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: DV Insolvence v.o.s., 
Praha 4, V luhu 754/18, PSČ 140 00. Věřitelé se dále vyzývají, 
aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01748363-20180824

BGD TRADE s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 49789686, Karlovy Vary, 
Cihelní 16, PSČ 360 06, 24. 08. 2018, OV01748355, Společnost 
BGD TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, Cihelní 16, 
PSČ 36006, IČ: 49789686, právnická osoba vedená u Krajské-
ho soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4705 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem U Trojice 
2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV01748355-20180824

Hubač NejMotochema s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04639049, Slo-
vanská 245/74, Plzeň, PSČ 326 00, 24. 08. 2018, OV01748361, 
Společnost Hubač NejMotochema s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Jana Zimčíková, Zelenohorská 282/64, Plzeň, PSČ 32600. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV01748361-20180824

KOSMETIKA LOMBARD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25397524, Kylešovská 872/45, 746 01 Opava - Předměstí, 
24. 08. 2018, OV01799705, „Likvidátor obchodní společnosti 
KOSMETIKA LOMBARD, spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 25397524, 
se sídlem Kylešovská 872/45, 746 01 Opava - Předměstí, ozna-
muje, že obchodní společnost byla zrušená s likvidací, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě pod č. j. 24 Cm 
271/2017 - 20 ze dne 12. 3. 2018, které nabylo právní moci 
dne 6. 6. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců od tohoto uveřejnění, a to do datové schránky 
společnosti nebo na adresu obecného zmocněnce společnosti: 
Mgr. Ing. Drahomír Foltan, Ostrožná 233/40, 746 01 Opava.“ 
OV01799705-20180824

SCARABEUS, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62411730, So-
bolákova 228/19, Kunratice, 148 00 Praha 4, 24. 08. 2018, 
OV01748314, Obchodní jméno: SCARABEUS, spol.s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Sobolákova 228/19, Kunratice, 148 00 Praha 4 
IČ: 62411730 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 34222 Společnost SCA-
RABEUS, spol.s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-



Konkursní noviny 16/2018 | 54

řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748314-20180824

Pannonia CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25028774, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 24. 08. 2018, OV01748325, 
Společnost Pannonia CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 25028774 zapsaná v OR 
u MS Praha C 172772 oznamuje, že vstoupila dne 20.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01748325-20180824

SPA Experience s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27633322, Pra-
ha 1, Senovážné náměstí 991/13, PSČ 110 00, 24. 08. 2018, 
OV01748296, Obchodní jméno: SPA Experience s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 1, Senovážné náměstí 991/13, PSČ 110 00 
IČ: 27633322 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 120328 Společnost SPA 
Experience s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748296-20180824

ERCOS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47120321, Celetná 553/2, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 24. 08. 2018, OV01748223, Spo-
lečnost ERCOS spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.11.2006 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748223-20180824

NORD Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25691058, Lhotecká 30, 
Dolní Břežany, PSČ 252 41, 24. 08. 2018, OV01748225, Společ-
nost NORD Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.10.2006 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748225-20180824

Lasital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26159651, Havanská 131/14, 
170 00 Praha 7, 24. 08. 2018, OV01748229, Společnost Lasital 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Marké-
ta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748229-20180824

JI-VEX Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25775472, Praha 4 - Krč, 
Humpolecká 1886/26, PSČ 140 00, 24. 08. 2018, OV01799677, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JI-VEX 
Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 25775472, se sídlem Praha 4 - Krč, 
Humpolecká 1886/26, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
18. 5. 2018, č. j. 83Cm 336/2018-7 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti JI-VEX Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 25775472, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01799677-20180824

SOOMRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26178893, U družstva 
Život 892/12, 140 00 Praha 4, 24. 08. 2018, OV01748275, Spo-
lečnost SOOMRO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748275-20180824

ZAWAGR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48953415, K Jahodárně 
162, 252 50 Vestec, 24. 08. 2018, OV01748281, Společnost ZA-
WAGR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 12. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748281-20180824

SIPSTER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24754056, Praha 10 - Strašni-
ce, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00, 24. 08. 2018, OV01748300, 
Obchodní jméno: SIPSTER s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - 
Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00 IČ: 24754056 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 171550 Společnost SIPSTER s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01748300-20180824

QATROPLAST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25132938, Tyršova 7, 
281 41 Ratboř, 24. 08. 2018, OV01748268, Společnost QATRO-
PLAST, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.5.2008 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748268-20180824

CEE real services, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02335301, Pra-
ha 2–Vinohrady, Londýnská 730/59, PSČ 120 00, 24. 08. 2018, 
OV01799706, “Likvidátor společnosti CEE real services, s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 02335301, se sídlem Praha 2–Vinohrady, Lon-
dýnská 730/59, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2283/2017-3, ze dne 13.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 9.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01799706-20180824

S J 1 +,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14892189, Na dlouhém 
lánu 397/74, 160 00 Praha 6, 24. 08. 2018, OV01748273, Spo-
lečnost S J 1 +,spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748273-20180824

KÁMEN KLOBUKY,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63995239, Řehořo-
va 937/37, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 24. 08. 2018, OV01748228, 
Společnost KÁMEN KLOBUKY,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.7.2009 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748228-20180824

BA DA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25119125, U Děkanky 
1651/18, 140 00 Praha 4 - Nusle, 24. 08. 2018, OV01748242, 
Společnost BA DA, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748242-20180824

METART, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 48115347, Puch-
majerova 335/11, 158 00 Praha 5 - Jinonice, 24. 08. 2018, 
OV01748263, Společnost METART, spol. s r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 11. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748263-20180824

Sheng Hui Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48537977, Praha 10, 
Dačická 184, 24. 08. 2018, OV01748307, Obchodní jméno: 
Sheng Hui Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Dačická 184 
IČ: 48537977 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19285 Společnost Sheng 
Hui Trade s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16.12.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748307-20180824

OPEN TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25775430, Pra-
ha 10 - Strašnice, Křenická 2256/5, PSČ 100 00, 24. 08. 2018, 
OV01799683, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti OPEN TRADE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25775430, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Křenická 2256/5, PSČ 100 00 s likvida-
cí. Usnesením ze dne 6. 3. 2018, č. j. 83Cm 587/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-

tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti OPEN TRADE, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25775430, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01799683-20180824

NOVÉ OKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64359417, Kolláro-
va 1239/19, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí, 24. 08. 2018, 
OV01748266, Společnost NOVÉ OKO, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 30.9.2014 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748266-20180824

Simfi-Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25765116, Praha 5, 
Prusíkova 2401, 24. 08. 2018, OV01748302, Obchodní jmé-
no: Simfi-Prague s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Prusíkova 2401 
IČ: 25765116 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68195 Společnost Simfi-
Prague s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748302-20180824

Shi Cai, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 49681711, Plzeňská 233/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
24. 08. 2018, OV01748306, Obchodní jméno: Shi Cai, spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Plzeňská 233/8, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 49681711 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 21930 Společnost Shi Cai, společnost s ručením omezeným 
oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01748306-20180824

SHUN TONG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27371328, Praha 6, 
Wuchterlova 1608/10, PSČ 160 00, 24. 08. 2018, OV01748304, 
Obchodní jméno: SHUN TONG s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Wuchterlova 1608/10, PSČ 160 00 IČ: 27371328 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 109067 Společnost SHUN TONG s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01748304-
20180824

Nakulau Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27928306, 
Koněvova 118/1728, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 24. 08. 2018, 
OV01748265, Společnost Nakulau Investment s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 12. 2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748265-
20180824

FF.JEWELL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28931084, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 24. 08. 2018, OV01748251, Společnost 
FF.JEWELL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748251-20180824

Saturn Resource Management s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27153321, Praha 7, Janovského 964/5, PSČ 170 00, 
24. 08. 2018, OV01748315, Obchodní jméno: Saturn Resource 
Management s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, Janovského 964/5, 
PSČ 170 00 IČ: 27153321 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 100326 Společ-
nost Saturn Resource Management s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 29.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01748315-20180824

MINORA, spol. s r. o., Likvidace, 18829635, Vápenka 3101/17, 
Židenice, 636 00 Brno, 24. 08. 2018, OV01748347, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 9 Cm 492/99-8, ze dne 14. 12. 2000, byla 
obchodní korporace MINORA, spol. s r. o. - v likvidaci se sídlem 
Vápenka 3101/17, Židenice, 636 00 Brno, IČ: 18829635 zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 23. 1. 2001. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 105/2017-8 ze dne 
15. 5. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Ši-



Konkursní noviny 16/2018 | 55

lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení 
nabylo právní moci dne 21. 7. 2018. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01748347-
20180824

HYROS s.r.o., Likvidace, 27671241, Hájecká 1194/12, Černovice, 
618 00 Brno, 24. 08. 2018, OV01799701, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Obchodní společnost HYROS 
s.r.o., IČ: 27671241, sídlem Hájecká 1194/12, Černovice, 618 00 
Brno byla zrušena s likvidací ke dni 5. 9. 2007. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 2/2018-11 ze dne 25. 4. 2018, 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 12. 6. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01799701-20180824

SEVRON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26143500, Malebná 1066/1, 
Chodov, 149 00 Praha 4, 24. 08. 2018, OV01748309, Obchodní 
jméno: SEVRON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Malebná 1066/1, Cho-
dov, 149 00 Praha 4 IČ: 26143500 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74070 
Společnost SEVRON s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748309-20180824

RTO Group s.r.o.-v likvidaci, Likvidace, 25733192, V olši-
nách 803/9, Praha 10 - Vršovice, PSČ 100 00, 24. 08. 2018, 
OV01748219, Společnost RTO Group s.r.o.-v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 14.11.2001 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748219-20180824

Entoset plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28909259, Praha 5 - Jinoni-
ce, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 24. 08. 2018, OV01799696, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: En-
toset plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 
744/9, PSČ 15800 IČ: 28909259 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152532 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Entoset plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 28909259, Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 15800, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01799696-20180824

LIPHAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24767824, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 24. 08. 2018, OV01748230, 
Společnost LIPHAHA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748230-20180824

Agrodružstvo Bučina v likvidaci, Likvidace, 47472073, Bučina, 
Vysoké Mýto, PSČ 566 01, 24. 08. 2018, OV01799704, Agro-
družstvo Bučina v likvidaci, IČ: 47472073, sídlo: Bučina, Vyso-
ké Mýto, PSČ 566 01, družstvo zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl Dr, vložka 
194, oznamuje, že na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 
20.06.2018 se družstvo zrušuje s likvidací, a to ke dni 01.08.2018 
a vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpozději 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění. OV01799704-20180824

FARAONY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16977688, Zdra-
votnická 369, 273 41 Brandýsek, 24. 08. 2018, OV01748233, 
Společnost FARAONY, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.8.2001 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748233-20180824

ORFEUS company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27936970, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 24. 08. 2018, 
OV01799681, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ORFEUS company s.r.o. v likvidaci, IČ: 27936970, se sídlem 
Praha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00 s likvidací. Usne-
sením ze dne 16. 5. 2018, č. j. 83Cm 654/2018-5 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ORFEUS company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27936970, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01799681-20180824

Silena plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25778081, Šrobáro-
va 1868/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 24. 08. 2018, 
OV01748303, Obchodní jméno: Silena plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Šrobárova 1868/12, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 25778081 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 69380 Společnost Silena plus s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 4.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01748303-20180824

WAN QUAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26178184, Za Krahulo-
vem 1133, 253 01 Hostivice, 24. 08. 2018, OV01748284, Spo-
lečnost WAN QUAN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748284-20180824

KAREL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25115685, Sládkovičova 
1268/5, 142 00 Praha 4, 24. 08. 2018, OV01748192, Společnost 
KAREL CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Plátení-
ková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748192-20180824

Market Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25089293, Kro-
cínovská 822/8, 160 00 Praha 6, 24. 08. 2018, OV01748217, 
Společnost Market Praha, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 9. 2009 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748217-20180824

WT Waldsee s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 63988640, Zelený pruh 
1294/52, 147 00 Praha 4, 24. 08. 2018, OV01748285, Společ-
nost WT Waldsee s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748285-20180824

GMI, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 65276388, Jaromírova 531/9, 
120 00 Praha , 24. 08. 2018, OV01748253, Společnost GMI, 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 5. 2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Marké-
ta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748253-20180824

M.A.G.studio spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63666936, Anglická 
391/17, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 24. 08. 2018, OV01748226, 
Společnost M.A.G.studio spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 25.10.2006 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748226-20180824

CORRINEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47052147, Pražská 12/25, 
268 01 Hořovice, 24. 08. 2018, OV01748235, Společnost CO-
RRINEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.3.2012 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748235-20180824

IBBEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26131897, Podolská 118/607, 
147 00 Praha 4, 24. 08. 2018, OV01748209, Společnost IBBEK 

s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 5. 2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Marké-
ta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748209-20180824

Staplet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28992369, Olomouc - Nová Uli-
ce, Horní lán 1200/13, PSČ 779 00, 24. 08. 2018, OV01799699, 
Společnost Staplet s.r.o. v likvidaci zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44642 oznamuje , 
že vstoupila dne 28.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován ing. Stanislav Růžička , Bacherova 13, Olomouc 77900 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
do mailove ( 2018staplet@seznam.cz ) nebo datové schránky 
společnosti. OV01799699-20180824

Parašutistický klub, Vřesina, v likvidaci, Likvidace, 66741262, 
Pod lípou 250, 742 85 Vřesina, 24. 08. 2018, OV01799702, 
Parašutistický klub, Vřesina, „v likvidaci“, se sídlem Vřesina, Pod 
lípou 250, PSČ 742 85, IČ: 66741262 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáko-
vá, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, 
PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidá-
tora. OV01799702-20180824

MILITKÝ, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvida-
ce, 43223036, Krkonošská 182, 543 01 Vrchlabí, 24. 08. 2018, 
OV01799703, MILITKÝ, společnost s ručením omezeným, v likvi-
daci se sídlem Krkonošská 182, 543 01 Vrchlabí, IČ: 43223036, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 5336 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan 
Jároš, BA, se sídlem Nádražní 189, 541 01 Trutnov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01799703-20180824

ZAVUJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26165244, Na Návsi 4, 252 25 
Zbuzany, 24. 08. 2018, OV01748280, Společnost ZAVUJ s.r-
.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.3.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Marké-
ta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748280-20180824

C.C. WAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62411101, Branická 
1573/114, 147 00 Praha 4 - Braník, 24. 08. 2018, OV01748213, 
Společnost C.C. WAY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748213-20180824

M.D.company společnost s ručením omezeným v likvidaci, Li-
kvidace, 62909711, Novozámecká 341/1, 198 00 Praha 9 , 
24. 08. 2018, OV01748262, Společnost M.D.company společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748262-20180824

KREZO -STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26689758, Děkanská 
201/10, 140 00, Praha 4 - Michle, 24. 08. 2018, OV01748259, 
Společnost KREZO -STAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 8. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748259-20180824

PALMIRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25611453, Tismická 618/8, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 24. 08. 2018, OV01748224, Spo-
lečnost PALMIRA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748224-20180824

Sparťan spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25053817, Fabiánova 
1134/2b, Košíře, 150 00 Praha 5, 24. 08. 2018, OV01748295, 
Obchodní jméno: Sparťan spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Fabiánova 
1134/2b, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 25053817 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 45644 Společnost Sparťan spol. s r.o. oznamuje, že 



Konkursní noviny 16/2018 | 56

vstoupila dne 11.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01748295-
20180824

HEZA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25257226, Sezemice, Par-
dubická 1718, okres Pardubice, PSČ 533 04, 27. 08. 2018, 
OV01754345, Likvidátor společnosti HEZA, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Pardubická 1718, Sezemice, PSČ 533 04, IČ: 25257226, 
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 10618, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové – pobočka Pardubice, čj. 44Cm 118/2006-17 
dne 11. ledna 2007, které nabylo právní moci dne 14. února 
2007, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Dalibor Jandura, insolvenč-
ní správce, Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: n4sjt-
ga. OV01754345-20180827

NEJLEVNĚJŠÍ PAUŠÁL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05449014, 
č.p. 349, 503 31 Vysoká nad Labem, 27. 08. 2018, OV01754338, 
Rozhodnutím jediného společníka, a to i ve funkci valné hromady 
ze dne 19. července 2018, byla obchodní společnost NEJLEVNĚJ-
ŠÍ PAUŠÁL s.r.o., se sídlem č.p. 349, 503 31 Vysoká nad Labem, 
IČ: 05449014, zrušena s likvidací a ke dni 19. července 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Rumpela, 
bytem č.p. 349, 503 31 Vysoká nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01754338-20180827

B STAV - KOP spol. s r.o., Likvidace, 26782774, Okružní 716, 
735 81 Bohumín - Nový Bohumín, 27. 08. 2018, OV01754368, 
Likvidátor společnosti B STAV - KOP spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Okružní 716, 735 81 Bohumín-Nový Bohumín, IČ: 26782774 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 
558 713 498, mobil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV01754368-20180827

JIPEKA s.r.o. ,,v likvidaci, Likvidace, 25874250, Čs. legií 1719/5, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 08. 2018, OV01754357, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost JIPEKA s.r.o. ,,v likvidaci, se sídlem: 
Čs. legií 1719/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23710, tímto ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka společnost 
ke dni 1. 8. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Petr Hampel, Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese sídla společnosti: Čs. legií 1719/5, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. OV01754357-20180827

VOLANT o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 28853318, Pardubická 
734, 535 01 Přelouč, 27. 08. 2018, OV01754366, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: VO-
LANT o.p.s. v likvidaci Sídlo: Pardubická 734, 535 01 Přelouš 
IČ: 28853318 zapsané v rejstříku obecně prospěšných společnos-
ti vedeného Krajským soudem v Hradci Králové spisová značka: 
O 277 tímto v souladu s ustanovením §198 zákona 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.8.2018 rozhodla 
správní rada společnosti na svém jednání, o zrušení společnosti 
VOLANT o.p.s. v likvidaci, IČ: 28853318, likvidací. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti VOLANT 
o.p.s. v likvidaci, tímto podle §198 zákona 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společ-
nosti VOLANT o.p.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitelé, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností VOLANT 
o.p.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodní věstníku (ve smyslu §198 odst 
2. zák. č. 89/2012). V Přelouči dne 6.8.2018 VOLANT o.p.s. v li-
kvidaci Eliška Zatorská, likvidátor OV01754366-20180827

Český svaz chovatelů Základní organizace Jablonecké Pase-
ky - V LIKVIDACI, Likvidace, 75106973, Jablonec Nad Nisou, 
27. 08. 2018, OV01754358, Obchodní jméno: Český svaz cho-
vatelů Základní organizace Jablonecké Paseky – V LIKVIDACI 
Sídlo: Jablonec nad Nisou, IČ: 75106973 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vlož-
ka 47567 Český svaz chovatelů Základní organizace Jablonecké 
Paseky oznamuje, že vstoupila dne 30. 6. 2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Kadlas, Rabasova 3836/6, 
Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01754358-20180827

Od A do Z, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15770761, Bez-
drevská 1161/13, České Budějovice 2, 370 11 České Budě-
jovice, 27. 08. 2018, OV01754348, Společnost Od A do Z, 
spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Bezdrevská 1161/13, České Bu-
dějovice 2, 310 11 České Budějovice IČ: 15770761 oznamuje, 
že 13.7.1997 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Bohuslav Mrázek. Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese: Bohuslav Mrázek, Smeta-
nova 681, 373 44 Zliv OV01754348-20180827

econsultings.com s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28781686, Pražská 
třída 162/93, 500 04 Hradec Králové - Kukleny, 27. 08. 2018, 
OV01754343, Obchodní společnost econsultings.com s.r.o., 
IČ: 28781686, se sídlem Hradec Králové – Kukleny, Pražská třída 
162/93, PSČ: 500 04, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové v odd. C, vložka 26842, byla usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 10.4.2018, pod č.j. 49 Cm 
145/2017-16, zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, 
Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení 
právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, 
a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV01754343-
20180827

Český svaz chovatelů Základní organizace Bezděčín - V LIKVIDA-
CI, Likvidace, 75106957, Frýdštejn, 27. 08. 2018, OV01754361, 
Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní organizace 
Bezděčín – V LIKVIDACI Sídlo: Frýdštejn IČ: 75106957 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 47566 Český svaz chovatelů Základní organizace 
Bezděčín oznamuje, že vstoupila dne 30. června 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Kadlas, Rabasova 
3836/6, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01754361-20180827

BOHEMIA DIRECT s.r.o., Likvidace, 26035243, U Smaltovny 625, 
České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 27. 08. 2018, 
OV01803236, Obchodní jméno: BOHEMIA DIRECT s.r.o. Sídlo: 
U Smaltovny 625, České Budějovice 4, 370 01 České Budě-
jovice IČ: 26035243 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10538 
Společnost BOHEMIA DIRECT s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Brož, 
Nové Dobrkovice 22, 381 01 Český Krumlov. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01803236-20180827

OTASLAVAN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48911640, Ro-
oseveltova 584/9, Brno-město, 602 00 Brno, 27. 08. 2018, 
OV01754350, Likvidátorka společnosti OTASLAVAN, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Rooseveltova 584/9, Brno-měs-
to, 602 00 Brno, IČ: 48911640, zapsána v obchodním rejstří-
ku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 11562, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
07.06.2018, č.j. 9 Cm 307/2017-41, které nabylo právní moci 
dne 10.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV01754350-20180827

PROTECT SOLUTION s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02652196, Pří-
kop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 27. 08. 2018, OV01754352, 
Likvidátorka společnosti PROTECT SOLUTION s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 02652196, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 81936, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 15.5.2018 čj. 50 Cm 326/2017-36, které 
nabylo dne 24.7.2018 právní moci, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01754352-20180827

BRKA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25919288, Mužíko-
va 1847/47, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
27. 08. 2018, OV01754356, Rozhodnutím valné hromady 
ze dne 6. srpna 2018 byla obchodní společnost BRKA, s.r.o., 
IČ: 25919288, se sídlem Mužíkova 1847/47, Nový Hradec 
Králové, 500 08 Hradec Králové, zrušena s likvidací a ke dni 
6. srpna 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Bc. Petr Vítek, Zahrádkářská 556/20, 503 11 Hradec 
Králové 15. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidá-
tora. OV01754356-20180827

SUCCUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27672085, Kobližná 27/5, 
Brno-město, 602 00 Brno, 27. 08. 2018, OV01754351, Likvi-
dátorka společnosti SUCCUS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kob-
ližná 27/5, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 27672085, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
50755, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 14. února 2018 čj. 18 Cm 245/2017-19, které na-
bylo dne 14. března 2018 právní moci, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01754351-20180827

FixPro, s.r.o., Likvidace, 26789868, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 08. 2018, OV01754385, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FixPro, s.r.o., se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 26789868, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 252087, oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.6.2018, č.j. 85 Cm 1463/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zá-
břeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
FixPro, s.r.o. OV01754385-20180827

F transport s.r.o., Likvidace, 24180181, Božanovská 884/10, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 27. 08. 2018, OV01754399, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace F transport 
s.r.o., se sídlem Božanovská 884/10, Horní Počernice, 193 00 
Praha 9, IČ: 24180181, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 186133, oznamuje, že byla nařízena dne 
18.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.6.2018, č.j. 85 Cm 1319/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní 
korporace F transport s.r.o. OV01754399-20180827

Hiboshi group s.r.o., Likvidace, 01762664, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 27. 08. 2018, OV01754380, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Hiboshi group s.r.o., se sídlem 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01762664, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 211478, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.6.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.5.2018, 
č.j. 85 Cm 426/2018-10. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Hiboshi group 
s.r.o. OV01754380-20180827

Repfect Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01759558, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 08. 2018, OV01754375, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Repfect Group 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 01759558, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 211429, oznamuje, že byla nařízena dne 26.6.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9.5.2018, č.j. 85 Cm 689/2018-9. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Repfect Group 
s.r.o. v likvidaci OV01754375-20180827

AKBAR ADCHAN s.r.o., Likvidace, 28541880, Praha 3 - Žižkov, 
Řehořova 27, PSČ 130 00, 27. 08. 2018, OV01754384, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace AKBAR ADCHAN 
s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Řehořova 27, PSČ 13000, 
IČ: 28541880, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 149074, oznamuje, že byla nařízena dne 14.7.018 její 



Konkursní noviny 16/2018 | 57

likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8.12.2017, č.j. 85 Cm 2558/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace AKBAR ADCHAN 
s.r.o. OV01754384-20180827

ROOF TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60716053, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 08. 2018, OV01754349, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ROOF TRADE, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 60716053, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 229769, oznamuje, že byla nařízena dne 20.6.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.10.2017, č.j. 85 Cm 882/2017-12. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ROOF TRADE, 
s.r.o. v likvidaci OV01754349-20180827

R a S spol. s r.o., Likvidace, 47909790, Trávníky 277/43, Čer-
ná Pole, 613 00 Brno, 27. 08. 2018, OV01754347, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 43/2009-33, ze dne 12. 5. 2009, 
byla obchodní korporace R a S spol. s r.o. se sídlem Trávníky 
277/43, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 47909790 zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 24. 6. 2009. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 64/2018-9 ze dne 11. 5. 2018, 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci 
dne 12. 7. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01754347-20180827

Tondas group s.r.o., Likvidace, 03861627, Varšavská 715/36, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, 27. 08. 2018, OV01754403, Obchodní 
jméno: Tondas group s.r.o. Sídlo: Varšavská 715/36, Praha 2,120 
00 IČ: 03861627 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 238884 Společnost 
Tondas group s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Anton Michálek, bytem Wol-
krova 1084/17, Bratislava, Slovenská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV01754403-20180827

PIPE - TEC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49433407, Sirotkova 
908/1d, Žabovřesky, 616 00 Brno, 27. 08. 2018, OV01754365, 
PIPE - TEC, spol. s r.o. v likvidaci Sirotkova 908/1d, Žabovřesky, 
616 00 Brno IČ: 49433407 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11719 Společnost 
PIPE - TEC, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Daniela Coufalová, 
Sirotkova 908/1d, 61600 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01754365-20180827

Klub českých turistů – značkaři Opava „v likvidaci, Likvidace, 
65888791, Opava, 27. 08. 2018, OV01803234, Likvidátor spolku 
Klub českých turistů – značkaři Opava „v likvidaci“, IČ: 65888791, 
se sídlem Opava, oznamuje, že spolek byl zrušen s likvidací, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 42 Cm 
74/2018 - 10 ze dne 8. 6. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele spolku 
a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora společnosti na adrese: 
„FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ 
nebo do datové schránky likvidátora. OV01803234-20180827

R a M FRUIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61501077, Praha 4 - 
Nusle, Čestmírova 1359/27, 27. 08. 2018, OV01803230, Spo-
lečnost R a M FRUIT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nus-
le, Čestmírova 1359/27, IČ: 61501077 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle C, vložce 
č. 30764, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 736/2018-5 ze dne 7. 6. 2018 bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti a nařízení její likvidace. Zároveň tímto usne-
sením byl jmenován likvidátorem společnosti Mgr. Petr Brož, 

nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 
Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese 
likvidátora pohledávky za společností. OV01803230-20180827

Sotinus s.r.o., Likvidace, 01820184, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, 27. 08. 2018, OV01803220, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 508/2018-5, které naby-
lo právní moci dnem 2.6.2018, byla společnost Sotinus s.r.o., 
IČ: 01820184, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Pra-
ha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01803220-
20180827

D. O. K., spol. s r.o., Likvidace, 62024957, Brandýs nad Labem, 
Jilemnického 15/4, PSČ 250 01, 27. 08. 2018, OV01803224, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 471/2018-6, které 
nabylo právní moci dnem 19.6.2018 byla společnost D. O. K., 
spol. s r.o., IČ: 62024957, se sídlem Brandýs nad Labem, Ji-
lemnického 15/4, 250 01 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01803224-20180827

T+W TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28062060, Maltéz-
ské náměstí 537/4, 118 00 Praha 1, 27. 08. 2018, OV01803210, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
T+W TRANSPORT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Maltézské náměstí 
537/4, 118 00 Praha 1 IČ: 28062060 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
168015 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti T+W TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28062060, 
sídlem Maltézské náměstí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01803210-20180827

KOBART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25775464, Stará 248, 252 43 
Průhonice, 27. 08. 2018, OV01803206, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace Obchodní jméno: KOBART s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Stará 248, 252 43 Průhonice IČ: 25775464 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 69138 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KOBART s.r.o. v likvidaci, IČ: 25775464, Stará 248, 
252 43 Průhonice, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01803206-20180827

JH Trading Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03585271, 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
27. 08. 2018, OV01803209, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: JH Trading Company s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 03585271 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234332 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti JH Trading Com-
pany s.r.o. v likvidaci, IČ: 03585271, náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01803209-20180827

AVES invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24719161, Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 27. 08. 2018, OV01803212, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AVES invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Košická 63/30, Vršovice, 
101 00 Praha 10 IČ: 24719161 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168591 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
AVES invest s.r.o. v likvidaci, IČ: 24719161, Košická 63/30, Vr-

šovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01803212-20180827

V.STAN.STAVBY v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 27894436, Praha 2, 
Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 27. 08. 2018, OV01803211, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: V.STAN.STAVBY v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Lublaňská 
653/51, PSČ 12000 IČ: 27894436 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57252 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
V.STAN.STAVBY v.o.s. v likvidaci, IČ: 27894436, Praha 2, Lublaň-
ská 653/51, PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01803211-20180827

GENERAL SERVICE COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27802451, Janáčkova 1341/3, 702 00 Moravská Ostrava, 
27. 08. 2018, OV01803225, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 24 Cm 19/2017-12 ze dne 5.10.2017 byla společnost 
GENERAL SERVICE COMPANY s.r.o., zrušena s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 19/2017-12 ze 
dne 5.10.2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnost 
GENERAL SERVICE COMPANY s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27802451, 
se sídlem Janáčkova 1341/3, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01803225-
20180827

ROZDOLČANKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24779440, Pra-
ha 3 - Žižkov, Orebitská 616/9, PSČ 130 00, 27. 08. 2018, 
OV01803245, Likvidátor společnosti ROZDOLČANKA s.r-
.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Orebitská 616/9, PSČ 13000, 
IČ: 24779440, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 173597 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese li-
kvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV01803245-20180827

Bialoň s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26853809, Teslova 1129/2b, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, 28. 08. 2018, OV01760544, Obchod-
ní společnost Bialoň s.r.o. v likvidaci, IČ: 26853809, se sídlem 
Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 35/2018-13 ze dne 
13. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 23. 5. 2018, byla 
obchodní společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, 
to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo 
elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. OV01760544-
20180828

LAS TRADE INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25581481, Mikulov, Dukelská 1335/4, PSČ 692 01, 28. 08. 2018, 
OV01760547, Společnost LAS TRADE INTERNATIONAL, s.r-
.o. v likvidaci oznamuje, že dne 31.7.2018 vstoupila do likvida-
ce. Jediný společník rozhodl dne 27.7.2018, že se společnost zru-
šuje s likvidací ke dni 31.7.2018. Likvidátorkou byla jmenována 
Mag. Sandra Mukherjee-Cosmidis, nar. 30.9.1966, bytem 1190 
Wien, Döbling, Geweygasse 1/1 9, Rakouská republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01760547-20180828

FB reality s.r.o., Likvidace, 29110840, Pražská 72/33, 301 00 
Plzeň, 28. 08. 2018, OV01760537, FB reality s.r.o. Pražská 
72/33, 301 00, Plzeň IČ: 29110840 Společnost FB reality s.r-
.o. oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu v Plz-
ni č.j. 38Cm 97/2017 ze dne 24.7.2018 vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1, 301 00 
Plzeň. OV01760537-20180828

VS CRIADO s.r.o., Likvidace, 27983692, Na Roudné 443/18, 
301 00 Plzeň , 28. 08. 2018, OV01760558, VS CRIADO s.r-
.o. Na Roudné 443/18, 301 00, Plzeň IČ: 27983692 Společnost 
VS CRIADO s.r.o. oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského 



Konkursní noviny 16/2018 | 58

soudu v Plzni č.j. 38Cm 9/2017 ze dne 24.7.2018 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě 
do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohle-
dávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1, 
301 00 Plzeň. OV01760558-20180828

Ing. Honéger s.r.o., Likvidace, 29120438, Dobrovského 1551/19, 
301 00 Plzeň, 28. 08. 2018, OV01760535, Ing. Honéger s.r-
.o. Dobrovského 11/19, 301 00, Plzeň IČ: 29120438 Společ-
nost Ing. Honéger s.r.o. oznamuje, že na základě rozhodnutí 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 217/2017 ze dne 25.7.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kame-
nická 1, 301 00 Plzeň. OV01760535-20180828

ŘEZNÁ s.r.o., Likvidace, 25246143, Staroveská 317/32, 312 13 
Plzeň, 28. 08. 2018, OV01760533, ŘEZNÁ s.r.o. Staroveská 
317/32, 312 13, Plzeň IČ: 25246143 Společnost ŘEZNÁ s.r-
.o. oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu v Plz-
ni č.j. 38Cm 92/2017 ze dne 24.7.2018 vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1, 301 00 
Plzeň. OV01760533-20180828

Arch of Arts o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 02299356, Astlova 
3205/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 28. 08. 2018, OV01760539, 
Oznámení o vstupu do likvidace Obecně prospěšná společnost 
Arch of Arts o.p.s. v likvidaci, IČ: 02299356, se sídlem Astlova 
3205/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaná v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl O, vložka 1261, oznamuje, že ke dni 13.03.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Pou-
pě, nar. 14.07.1969, bytem v Praze 10, Vinohrady, Nitranská 
894/8, PSČ 101 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese bydliště likvidátora. OV01760539-
20180828

Tecnolines Czech s.r.o., Likvidace, 03828549, Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1, 28. 08. 2018, OV01760546, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 173/2018-3, které nabylo právní 
moci dne 14.2.2018, byla společnost Tecnolines Czech s.r.o., 
IČ: 03828549, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01760546-20180828

Elgenberg, s.r.o., Likvidace, 27181669, Voskovcova 1130/32, 
150 00 Praha 5, 28. 08. 2018, OV01760557, Elgenberg, s.r.o., 
IČ: 27181669, se sídlem Voskovcova 1130/32, 150 00 Praha 5, 
oznamuje, že dne 19.07.2018 došlo ke zrušení společnosti 
a vstupu společnosti do likvidace a byl jmenován likvidátor. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, aby písemně přihlásili veškeré své po-
hledávky u likvidátora společnosti a to ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Voleský a Part-
neři, v.o.s., IČ: 26717514 Viktora Huga 468/11, 150 00 Praha 5 
likvidátor OV01760557-20180828

Topkava trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29121523, Na Vinici 
224, 349 01 Stříbro, 28. 08. 2018, OV01760522, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni čj. 38Cm 23/2018-7 ze dne 25.04.2018, 
které nabylo právní moci dne 9.6.2018, byla společnost Topkava 
trans s.r.o., IČ: 29121523, se sídlem Na Vinici 224, 349 01 Stříb-
ro, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Brátová a Krejčí, v.o.s. IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 
Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01760522-20180828

AB Profi Produkt s.r.o., Likvidace, 28324994, Praha - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 28. 08. 2018, OV01760529, 
Společnost AB Profi Produkt s.r.o., IČ: 28324994 oznamuje, že 
vstoupila dne 22.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01760529-20180828

PANENK s.r.o., Likvidace, 25043170, Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, 28. 08. 2018, OV01760530, 
Společnost PANENK s.r.o., IČ: 25043170 oznamuje, že vstou-
pila dne 19.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01760530-20180828

EURO STAVOKONSUL Praha s.r.o., Likvidace, 25726838, Pra-
ha 9 - Libeň, Drahobejlova 1413/41, PSČ 190 00, 28. 08. 2018, 
OV01760528, Společnost EURO STAVOKONSUL Praha s.r.o., 
IČ: 25726838 oznamuje, že vstoupila dne 20.06.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01760528-20180828

CLENRIDGE a.s., Likvidace, 27080692, Praha 4, U Habrovky 
247/11, PSČ 140 00, 28. 08. 2018, OV01760531, Společnost 
CLENRIDGE a.s., IČ: 27080692 oznamuje, že vstoupila dne 
25.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01760531-20180828

Creative Cafe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06773290, Dolnoku-
bínská 1456, 393 01 Pelhřimov, 28. 08. 2018, OV01760555, 
Společnost Creative Cafe s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dolnokubín-
ská 1456, IČ: 06773290 oznamuje, že dne 10. 7. 2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese sídla, do datové schránky 
- ID schránky: zkzy9k8 nebo na email: info@ccafe.cz. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy Creative Cafe s.r.o. v li-
kvidaci. Datum a místo: 8. 8. 2018, Pelhřimov OV01760555-
20180828

Transplan s.r.o., Likvidace, 24840432, Sáňkařská 909/14, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, 28. 08. 2018, OV01760545, Likvidátor 
Transplan s.r.o. tímto oznamuje vstup do likvidace firmy ke dni 
1.8.2018. Věřitelé se mohou přihlásit své pohledávky u likvidáto-
ra Mgr. Martina Krtila, advokáta, se sídlem Za Poříčskou bránou 
4, Praha 8, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne tohoto zveřejně-
ní. OV01760545-20180828

AYA Group s.r.o. , Likvidace, 25775537, Praha 9, Na Krocínce 
856/36, PSČ 190 00, 28. 08. 2018, OV01807235, Oznámení 
o vstupu společnosti AYA Group s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti AYA Group s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Na Krocínce 856/36, PSČ 19000, IČ: 25775537, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 69144, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti AYA Group s.r.o. v likvidaci OV01807235-
20180828

SOLTERA CONSTULTING s.r.o., Likvidace, 44792921, Sportovní 
501, 282 01 Český Brod, 28. 08. 2018, OV01807240, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 506/2018-11, které na-
bylo právní moci dne 28.7.2018,byla společnost SOLTERA CON-
SUTING s.r.o., IČ: 44792921, se sídlem Sportovní 501, 282 01 
Český Brod zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01807240-20180828

VIDDA, spol. s r.o., Likvidace, 46350349, č.p. 196, 285 76 
Chotusice, 28. 08. 2018, OV01807238, Oznámení o vstupu 
společnosti VIDDA, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti VIDDA, spol. s r.o. se 
sídlem č.p.196, 285 76 Chotusice, IČ: 46350349, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 11210, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti VIDDA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01807238-20180828

a-moto racing czech s.r.o., Likvidace, 24661716, U Seřadiště 
65/7, 101 00 Praha 10, 28. 08. 2018, OV01807245, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 1128/2018-3, které naby-
lo právní moci dnem 11.7.2018, byla společnost a-moto racing 
czech s.r.o., IČ: 24661716, se sídlem U Seřadiště 65/7, 101 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 
se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01807245-20180828

AMAL s.r.o., Likvidace, 60912511, Havlíčkova 991, 293 01 Mla-
dá Boleslav, 28. 08. 2018, OV01807246, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 764/2018-5, které nabylo právní moci 
dnem 17.7.2018, byla společnost AMAL s.r.o., IČ: 60912511, se 
sídlem Havlíčkova 991, 293 01 Mladá Boleslav zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01807246-20180828

LE Trans International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25210131, 
Domažlice, Vrbova 407, Týnské Předměstí, PSČ 344 01, 
28. 08. 2018, OV01807234, Věc: Oznámení likvidátora o vstu-
pu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohle-
dávek I. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 28.8.2017, 
č.j. 41 Cm 59/2014-12 byla zrušena společnost LE Trans In-
ternational s.r.o. v likvidaci, se sídlem Domažlice, Vrbova 407, 
Týnské Předměstí, PSČ 344 01 (dále jen „společnost“) a spo-
lečnost AS ZIZLAVSKY v.o.s., IČ: 28490738 se sídlem Praha 1, 
Široká 36/5, PSČ 110 00, byla ustanovena jejím likvidátorem 
(dále jen „likvidátor“). Toto usnesení nabylo právní moci dne 
4.10.2017. Společnost LE Trans International s.r.o. v likvidaci 
dne 4.10.2017 rovněž vstoupila do likvidace. II. Likvidátor tím-
to vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky u jejího likvidátora, a to nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adresu li-
kvidátora, tj. AS ZIZLAVSKY v.o.s., se sídlem Praha 1, Široká 
36/5, PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund společník AS ZIZLAVSKY 
v.o.s. OV01807234-20180828

AMEXX HOLDING s.r.o., Likvidace, 28224205, Přívozní 1054/2, 
170 00 Praha 7, 28. 08. 2018, OV01807247, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 961/2018-3, které nabylo právní 
moci dnem 13.7.2018, byla společnost AMEXX HOLDING s.r.o., 
IČ: 28224205, se sídlem Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01807247-20180828

Dynamic Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05241758, 
Praha 1 – Nové Město, Opletalova 1535/4, PSČ 110 00, 
28. 08. 2018, OV01807253, “Likvidátor společnosti Dynamic 
Management s.r.o. v likvidaci, IČ: 05241758, se sídlem Praha 1 
– Nové Město, Opletalova 1535/4, PSČ 110 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1967/2017-3, ze dne 
21.9.2017, které nabylo právní moci dne 17.11.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznáme-
ní. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informa-
ce o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01807253-20180828

Norked s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02187914, Kliment-
ská 1215/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 08. 2018, 
OV01807256, “Likvidátor společnosti Norked s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02187914, se sídlem Praha 1- Nové Město, Klimentská 
1215/26, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2059/2017-3, ze dne 3.10.2017, které nabylo 
právní moci dne 31.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01807256-20180828

Pivovar Svaljava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28790910, Pra-
ha 1–Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 28. 08. 2018, 
OV01807260, “Likvidátor společnosti Pivovar Svaljava s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28790910, se sídlem Praha 1–Nové Město, Revoluční 
1082/8, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 



Konkursní noviny 16/2018 | 59

v Praze, čj. 85 Cm 2140/2017-3, ze dne 14.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01807260-20180828

Vitalek spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25023888, Bratří Čapků 
2868, 470 01 Česká Lípa, 28. 08. 2018, OV01807263, Spo-
lečnost Vitalek spol. s r.o. oznamuje, že na základě usnesení 
Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 
14.5.2018, č.j. 38 Cm 63 / 2017 - 125, vstoupila dne 13.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS 
v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Pra-
ha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV01807263-20180828

Enrich Enterprise s.r.o., Likvidace, 28043537, Česká Kubice 12, 
345 32 Česká Kubice, 14. 08. 2018, OV01697449, Společnost 
Enrich Enterprise s.r.o., IČ: 28043537, sídlo: Česká Kubice 12, 
345 32 Česká Kubice, oznamuje, že dne 22.01.2018 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence 
v.o.s.. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti. OV01697449-20180814

KNOP fam. s.r.o., Likvidace, 26352672, Pec 82, 344 01 Doma-
žlice, 14. 08. 2018, OV01697447, Společnost KNOP fam. s.r.o., 
IČ: 26352672, sídlo: Pec 82, 344 01 Domažlice, oznamuje, že 
dne 24.01.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
štancl - insolvence v.o.s.. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV01697447-20180814

SYBO PLUS, spol. s r.o., Likvidace, 48361411, Strýčkovice 11, 
345 43 Srbice, 14. 08. 2018, OV01697445, Společnost SYBO 
PLUS, spol. s r.o., IČ: 48361411, sídlo: Strýčkovice 11, 345 43 
Srbice, oznamuje, že dne 08.03.2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnos-
ti. OV01697445-20180814

ZIPO Servis, s.r.o., Likvidace, 24165697, Jandova 10/3, 190 00 
Praha, 14. 08. 2018, OV01697421, Obchodní společnost ZIPO 
Servis, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24165697, se sídlem Jandova 10/3, 
190 00 Praha, oznamuje, že ke dni 1. 5. 2018 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Městského soudu v Pra-
ze ze dne 20. 3. 2018, č. j. 84 Cm 1499/2017-5, byl likvidátorem 
této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 
377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledáv-
ky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01697421-20180814

Ametist Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27715809, Brno - 
Maloměřice, Slaměníkova 316/27, PSČ 614 00, 14. 08. 2018, 
OV01697438, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Ametist 
Bohemia s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno - Maloměřice, Slaměníkova 
316/27, PSČ 614 00 IČ: 27715809 Společnost Ametist Bohemia 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27715809, se sídlem Brno - Maloměřice, 
Slaměníkova 316/27, PSČ 614 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54077, ozna-
muje, že vstoupila dne 5.6.2018 do likvidace, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 23.4.2018, č.j. 1 Cm 
57/2017-7. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, ad-
vokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením Ametist Bo-
hemia s.r.o. v likvidaci. OV01697438-20180814

 1. Občanské bytové družstvo  v likvidaci, Likvidace, 60792736,  
Třinec VI, Seifertova 870, PSČ 739 61, 14. 08. 2018, OV01697428, 
Družstvo - 1. Občanské bytové družstvo  v likvidaci, se sídlem 
Třinec VI, Seifertova 870, PSČ 739 61, IČ: 60792736, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl Dr, vložka 344 - oznamuje, že na základě rozhodnutí člen-
ské schůze družstva ze dne 14.09.2007, bylo družstvo zrušeno 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení písemně přihlásili 
své pohledávky, a to na doručovací adresu: Seifertova 870, Lyž-
bice, 739 61 Třinec. Likvidátorem družstva - 1. Občanské bytové 
družstvo  v likvidaci byl jmenován a v obchodním rejstříku zapsán 
pan Pavel Malík. OV01697428-20180814

LLOYD - PK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26719797, Praha 10, 
Benešovská 1860/29, PSČ 101 00, 15. 08. 2018, OV01709906, 
Obchodní jméno: LLOYD - PK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Benešovská 1860/29, PSČ 101 00 IČ: 26719797 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 89435 Společnost LLOYD - PK s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709906-
20180815

LORD CZ COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26150344, 
Čakovická č.ev. 9, Prosek, 190 00 Praha 9, 15. 08. 2018, 
OV01709909, Obchodní jméno: LORD CZ COMPANY s.r-
.o. v likvidaci Sídlo: Čakovická č.ev. 9, Prosek, 190 00 Praha 9 
IČ: 26150344 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74718 Společnost LORD 
CZ COMPANY s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709909-20180815

LUIS CYPHRE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25689070, Pra-
ha 4 - Lhotka, Na Rovinách 771/5, PSČ 142 00, 15. 08. 2018, 
OV01709913, Obchodní jméno: LUIS CYPHRE spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 4 - Lhotka, Na Rovinách 771/5, PSČ 142 00 
IČ: 25689070 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61358 Společnost LUIS 
CYPHRE spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709913-20180815

PARITET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64939375, Praha 10 - 
Horní Měcholupy, Parmská 361, PSČ 109 00, 15. 08. 2018, 
OV01709921, Obchodní jméno: PARITET s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10 - Horní Měcholupy, Parmská 361, PSČ 109 00 
IČ: 64939375 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42014 Společnost PARITET 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 17.2.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01709921-20180815

B. B. V. Zálesní Lhota s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25969706, 
Zálesní Lhota 57, 514 01 Studenec, 15. 08. 2018, OV01702965, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: B. B. V. Zálesní Lho-
ta s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zálesní Lhota 57, 514 01 Studenec 
IČ: 25969706 Společnost B. B. V. Zálesní Lhota s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 30. 9. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 
383/5, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzý-
vají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované společnosti, u kterých by bylo možno uplat-
nit neplatnost nebo neúčinnost. OV01702965-20180815

PARTNER LOGISTIC GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28393040, Praha 10 - Pitkovice, Holubinková 168/2, PSČ 104 00, 
15. 08. 2018, OV01709922, Obchodní jméno: PARTNER LOGIS-
TIC GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Pitkovice, Holu-
binková 168/2, PSČ 104 00 IČ: 28393040 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
138358 Společnost PARTNER LOGISTIC GROUP s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 30.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709922-20180815

HIGHWAY F. TRANSPORT, SE, Likvidace, 03324010, Dusíkova 
906/33, Lesná, 638 00 Brno, 15. 08. 2018, OV01702943, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 55/2018-14, byla zrušena 
s likvidací společnost HIGHWAY F. TRANSPORT, SE, Dusíkova 
906/33, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 03324010, usnesení nabylo 
právní moci dne 12. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-

řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV01702943-20180815

KATSIARYNA, s.r.o., Likvidace, 26214415, Praha 10, Minská 
530/17, PSČ 101 00, 15. 08. 2018, OV01702969, Oznámení 
o vstupu společnosti KATSIARYNA, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KATSIARYNA, s.r.o., 
se sídlem Praha 10, Minská 530/17, PSČ 101 00, IČ: 26214415, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 80335, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti KATSIARYNA, s.r.o. v likvidaci 
OV01702969-20180815

SHS Válek, s.r.o., Likvidace, 26930382, Purkyňova 2735/95a, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 15. 08. 2018, OV01702952, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 456/2009-16, byla zrušena 
s likvidací společnost SHS Válek, s.r.o., Purkyňova 2735/95a, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26930382. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 387/2017-27, které nabylo právní moci 
11. 7. 2018, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01702952-20180815

FREEWAY, spol. s r.o., Likvidace, 46508848, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, Jilemnického 297, 15. 08. 2018, OV01702961, FREEWAY, 
spol. s r.o., se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Jilemnického 297, 
IČ: 46508848, oznamuje všem věřitelům, že ke dni 19. 6. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána Martina Mustová, bytem 569 02 Březová nad Svitavou, 
Polní 428. Tímto se zároveň vyzývají všichni věřitelé, kteří jsou 
touto likvidací dotčeni, aby přihlásili své pohledávky na adresu 
likvidátorky nejpozději do tří měsíců od data zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Martina Mustová likvidátorka 
OV01702961-20180815

ADK profi s.r.o., Likvidace, 26272555, Úvoz 129, 664 07 Po-
zořice, 15. 08. 2018, OV01702957, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením valné hromady 
ze dne 14. 12. 2004 byla zrušena s likvidací společnost ADK 
profi s.r.o., Úvoz 129, 664 07 Pozořice, IČ: 26272555. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 299/2017-16, které 
nabylo právní moci 13. 6. 2018, byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01702957-20180815

MAGELI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63670518, Praha 10, Ku-
bánské náměstí 1322/17, Vršovice, 100 00, 15. 08. 2018, 
OV01709886, Společnost MAGELI, s.r.o., se sídlem Praha 10, 
Kubánské náměstí 1322/17, Vršovice, 100 00, IČ: 63670518, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 37869, oznamuje, že vstoupila dne 9.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 594/11, Podolí, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709886-20180815

Günsberger Gray s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24842401, Praha 1 
- Josefov, Široká 37/7, PSČ 110 00, 15. 08. 2018, OV01765651, 
Oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace: Obchodní jmé-
no: Günsberger Gray s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Josefov, 
Široká 37/7, PSČ 110 00 IČ: 24842401 Společnost Günsberger 
Gray s.r.o. v likvidaci tímto oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. KLÁRA GRUNS-
BERG, dat. nar. 23. listopadu 1974, bytem Vojáčkova 612/15, 
Čakovice, 196 00 Praha 9. Věřitelé uvedené společnosti se vy-



Konkursní noviny 16/2018 | 60

zývají, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do 30. 11. 2018 
na adrese likvidátora, tj. na adrese Vojáčkova 612/15, Čakovice, 
196 00 Praha 9. Günsberger Gray s.r.o. v likvidaci Mgr. KLÁRA 
GRUNSBERG likvidátor OV01765651-20180815

NUR International s.r.o., Likvidace, 28855531, 566 01 Vysoké 
Mýto, Gen. Závady 189, 15. 08. 2018, OV01702960, NUR In-
ternational s.r.o., se sídlem 566 01 Vysoké Mýto, Gen. Závady 
189, IČ: 28855531, oznamuje všem věřitelům, že dne 1. 5. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Riad 
Hamid, bytem Gen. Závady 189, 566 01 Vysoké Mýto. Tímto se 
zároveň vyzývají všichni věřitelé, kteří jsou touto likvidací dotče-
ni, aby přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora nejpozději 
do tří měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. Riad Hamid likvidátor OV01702960-20180815

BOHEMIA-VENTURES spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41194331, 
Praha 4 – Braník, Psohlavců 1218/46, PSČ 147 00, 15. 08. 2018, 
OV01702935, BOHEMIA-VENTURES spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 4 – Braník, Psohlavců 1218/46, PSČ 147 00 IČ: 41194331 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společ-
nost BOHEMIA-VENTURES spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 41194331, 
se sídlem Praha 4 – Braník, Psohlavců 1218/46, PSČ 147 00, 
oznamuje, že ke dni 26. 6. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvi-
dace, a že likvidátorem této společnosti byl jmenován JUDr. Filip 
Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01702935-20180815

Intersource Solutions, s.r.o., Likvidace, 25537521, Brno - Královo 
Pole, Křižíkova 68, PSČ 660 90, 15. 08. 2018, OV01702959, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 97/2017 - 27, ze dne 
21. 3. 2018 byla obchodní korporace Intersource Solutions, s.r-
.o., IČ: 25537521, se sídlem Brno - Královo Pole, Křižíkova 68, 
PSČ 660 90, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
11. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01702959-20180815

Mag Metal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26181371, Pražská 291, 
252 41 Dolní Břežany, 15. 08. 2018, OV01709885, Společnost 
Mag Metal s.r.o., se sídlem Pražská 291, 252 41 Dolní Bře-
žany, IČ: 26181371, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77573, oznamuje, že 
vstoupila dne 13.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
594/11, Podolí, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709885-20180815

ELEKT FASHION ENERGY s.r.o., Likvidace, 25091000, Pra-
ha 1 – Staré Město, Kozí 915/7, PSČ 110 00, 15. 08. 2018, 
OV01702967, Oznámení o vstupu společnosti ELEKT FASHI-
ON ENERGY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti ELEKT FASHION ENERGY s.r.o., se sídlem 
Praha 1 – Staré Město, Kozí 915/7, PSČ 110 00, IČ: 25091000, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 48892, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti ELEKT FASHION ENERGY s.r.o. v likvi-
daci OV01702967-20180815

LUBOL CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25716069, Praha 6 - 
Řepy, Krolmusova 431/3, 15. 08. 2018, OV01709912, Obchodní 
jméno: LUBOL CZ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Řepy, 
Krolmusova 431/3 IČ: 25716069 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63772 
Společnost LUBOL CZ, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
5.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709912-20180815

NÁBYTEK OK plus,spol.s r.o., Likvidace, 25868071, Havířo-
v-Prostřední Suchá, Kapitána Jasioka 1380/29a, PSČ 735 64, 
15. 08. 2018, OV01765645, Obchodní jméno: NÁBYTEK OK 
plus,spol.s r.o. “v likvidaci“ Sídlo: Havířov-Prostřední Suchá, Ka-
pitána Jasioka 1380/29a, PSČ 735 64 IČ: 25868071 Společnost 
NÁBYTEK OK plus,spol.s r.o. “v likvidaci“, se sídlem Havířov-
Prostřední Suchá, Kapitána Jasioka 1380/29a, IČ: 25868071 
oznamuje, že vstoupila dne 9.3.2006 do likvidace. Nyní byl li-
kvidátorem jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem Haví-
řov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01765645-20180815

MAKE-UP SCHOOL by Vladimir Kalinchev s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 29037212, Praha 5 - Smíchov, U Demartinky 1792/6, 
PSČ 150 00, 15. 08. 2018, OV01709925, Obchodní jméno: 
MAKE-UP SCHOOL by Vladimir Kalinchev s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 5 - Smíchov, U Demartinky 1792/6, PSČ 150 00 
IČ: 29037212 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161815 Společnost MAKE-
UP SCHOOL by Vladimir Kalinchev s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 22.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709925-
20180815

6 elements, s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace, 26868997, 739 95 Bys-
třice č.p. 5, 15. 08. 2018, OV01702937, Společnost 6 elements, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26868997, sídlem 739 95 Bystřice č.p. 5, 
vstoupila dne 4.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
4.6.2018 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, 
Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na ad-
rese likvidátora. OV01702937-20180815

POST MAIL PRAGUE s.r.o., Likvidace, 63992698, Na Fidlovač-
ce 505/2, Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 08. 2018, OV01702962, 
Společnost POST MAIL PRAGUE s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Na Fidlovačce 505/2, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 63992698, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle C, vložce č. 39109, oznamuje, že usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 735/2018-5 ze dne 
7. 6. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací 
a zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr 
Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 
147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora pohledávky za společností. OV01702962-
20180815

ETERNO spol.s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25514211, Vídeňská 
11/127, 619 00 Brno, 15. 08. 2018, OV01765649, Likvidátorka 
společnosti ETERNO spol.s r.o. – v likvidaci, IČ: 25514211, se 
sídlem Vídeňská 11/127, 619 00 Brno, oznamuje, že na zákla-
dě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 106/2014-7 
byla společnost ETERNO spol.s r.o. – v likvidaci zrušena s likvi-
dací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se 
sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany 
Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV01765649-
20180815

BEVAK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62913891, Sokolovská 
41/7, Karlín, 186 00 Praha 8, 16. 08. 2018, OV01771538, Ob-
chodní jméno: BEVAK spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 
41/7, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 62913891 Společnost BEVAK 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
torky. OV01771538-20180816

Svaz tělesně postižených v České republice,o.s.OBVODNÍ OR-
GANIZACE Praha 9 v likvidaci, Likvidace, 62941232, U Besedy 
300, Klánovice, 190 14 Praha, 16. 08. 2018, OV01709844, Po-
bočný spolek oznamuje, že vstoupil dne 25. 4. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována paní Kamila Kubátová s byd-
lištěm Katusická 681/12, Kbely, 197 00 Praha 9. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Kamila 
Kubátová, Katusická 681/12, Kbely, 197 00 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi písemně údaje o majetku pobočného spolku a úda-
je o právních jednáních pobočného spolku, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. OV01709844-
20180816

JE HUA INTERNATIONAL COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 62915029, Praha 4, Boháčova 865/6, 16. 08. 2018, 
OV01709839, Obchodní jméno: JE HUA INTERNATIONAL 
COMPANY, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Boháčova 
865/6 IČ: 62915029 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35408 Společnost JE 
HUA INTERNATIONAL COMPANY oznamuje, že vstoupila dne 
30.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709839-20180816

JET-SET-CLUb spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45789037, Pra-
ha 9, Čížovská 159, PSČ 19016, 16. 08. 2018, OV01709838, 
Obchodní jméno: JET-SET-CLUb spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 9, Čížovská 159, PSČ 19016 IČ: 45789037 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 13494 Společnost JET-SET-CLUb spol.s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 29.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709838-
20180816

Industrial Consulting Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49354892, Azalková 1211/19, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
16. 08. 2018, OV01709860, Likvidátor společnosti Industrial 
Consulting Prague s.r.o. v likvidaci, Azalková 1211/19, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, IČ: 49354892, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
19627, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01709860-20180816

MA haircosmetics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536266, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 08. 2018, OV01709862, 
Likvidátor společnosti MA haircosmetics s.r.o. v likvidaci, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28536266, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 148709, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01709862-20180816

Midnight Lady s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26146509, Lysá nad 
Labem, Tyršova 220, okres Nymburk, PSČ 289 22, 16. 08. 2018, 
OV01709857, Likvidátor společnosti Midnight Lady s.r.o. v likvi-
daci, Lysá nad Labem, Tyršova 220, okres Nymburk, PSČ 289 22, 
IČ: 26146509, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 74343, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01709857-20180816

MOON - ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48040177, Senovážné 
náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 08. 2018, 
OV01709861, Likvidátor společnosti MOON - ART s.r.o. v likvi-
daci, Senovážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 48040177, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 15591, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01709861-20180816

Morelia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28251687, Praha 2 - Vi-
nohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, 16. 08. 2018, 
OV01709855, Likvidátor společnosti Morelia s.r.o. v likvida-
ci, Praha 2 - Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, 
IČ: 28251687, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 135432, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese li-



Konkursní noviny 16/2018 | 61

kvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV01709855-20180816

NOGZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48953687, Okružní 1492/49, 
289 22 Lysá nad Labem, 16. 08. 2018, OV01709854, Likvidátor 
společnosti NOGZ, s.r.o. v likvidaci, Okružní 1492/49, 289 22 
Lysá nad Labem, IČ: 48953687, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 31158, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV01709854-20180816

NERONA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25506048, Praha 10 
- Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 16. 08. 2018, 
OV01709832, Obchodní jméno: NERONA, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00 
IČ: 25506048 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148540 NERONA, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709832-20180816

Nigrum Ego s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26140101, Sokolovská 
75/103, Karlín, 186 00 Praha 8, 16. 08. 2018, OV01709828, 
Obchodní jméno: Nigrum Ego s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 
75/103, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 26140101 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 73762 Společnost Nigrum Ego s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709828-20180816

NIKOLET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25603213, Brykso-
va 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, 16. 08. 2018, 
OV01709827, Obchodní jméno: NIKOLET s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 25603213 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 54019 Společnost NIKOLET s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01709827-20180816

NIM STAV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28430549, Pra-
ha 9 - Střížkov, Šluknovská 314, PSČ 190 00, 16. 08. 2018, 
OV01709826, Obchodní jméno: NIM STAV spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo:Praha 9 - Střížkov, Šluknovská 314, PSČ 190 00 
IČ: 28430549 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140932 Společnost 
NIM STAV spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01709826-
20180816

Ninco s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26133610, Praha 6 - Bubeneč, 
Podbabská 994/8, 16. 08. 2018, OV01709824, Obchodní jmé-
no: Ninco s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Bubeneč, Podbabská 
994/8 IČ: 26133610 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73148 Společnost 
Ninco s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709824-20180816

 NOVATOR, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63672791, Sokolov-
ská 971/193, Libeň, 190 00 Praha 9, 16. 08. 2018, OV01709820, 
Obchodní jméno: NOVATOR, spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Soko-
lovská 971/193, Libeň, 190 00 Praha 9 IČ: 63672791 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 36668 Společnost NOVATOR, spol.s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-

tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709820-20180816

NOVOTRADE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18630294, 
V Olšinách 1104/55, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
16. 08. 2018, OV01709816, Obchodní jméno: NOVOTRADE 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: V Olšinách 1104/55, Strašnice, 
100 00 Praha 10 IČ: 18630294 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1998 
Společnost NOVOTRADE spol. s r.o. oznamuje, že vstoupi-
la dne 2.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 
11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidá-
tora. OV01709816-20180816

NOVÝ MOST COMPANY LTD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25730631, Praha 4 - Háje, Hekrova 808/14, PSČ 149 00, 
16. 08. 2018, OV01709815, Obchodní jméno: NOVÝ MOST 
COMPANY LTD, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Háje, Hekro-
va 808/14, PSČ 149 00 IČ: 25730631 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
65064 Společnost NOVÝ MOST COMPANY LTD, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 21.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709815-20180816

NUEVO ADDAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25908146, Ná-
kupní 424/4, 736 01 Havířov - Šumbark, 16. 08. 2018, 
OV01709870, Likvidátor společnosti: NUEVO ADDAX s.r.o.“v 
likvidaci“, IČ: 25908146, se sídlem Nákupní 424/4, 736 01 
Havířov - Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 30.11.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01709870-
20180816

SK ERBEO-MOBIDICK v likvidaci, Likvidace, 44941285, Ostra-
va, 16. 08. 2018, OV01709863, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 117/2017-19 ze dne 20.9.2017 byla práv-
nická osoba SK ERBEO-MOBIDICK zrušena s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 117/2017-19 ze 
dne 20.9.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
SK ERBEO-MOBIDICK „v likvidaci“, IČ: 44941285, se sídlem Os-
trava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV01709863-20180816

BOVAUR, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 41605985, Praha 4 
– Braník, U staré pošty 247/6, PSČ 147 00, 16. 08. 2018, 
OV01709802, Společnost BOVAUR, spol. s.r.o., IČ: 41605985, 
se sídlem Praha 4 – Braník, U staré pošty 247/6, PSČ 147 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
3005, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 26. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2303/2017 - 7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 11. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Pra-
ha 1. OV01709802-20180816

H – Development, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28193326, Pra-
ha 1 - Josefov, Maiselova 38/15, PSČ 110 00, 16. 08. 2018, 
OV01709806, Společnost H – Development, s.r.o., IČ: 28193326, 
se sídlem Praha 1 - Josefov, Maiselova 38/15, PSČ 110 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
131908, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1290/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 2. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Pra-
ha 1. OV01709806-20180816

KOTELEVETS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25782347, Praha 5, Ne-
ústupného 1831/24, PSČ 155 00, 16. 08. 2018, OV01709809, 
Společnost KOTELEVETS, s.r.o., IČ: 25782347, se sídlem Pra-
ha 5, Neústupného 1831/24, PSČ 155 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 69765, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
9. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 117/2017 – 5, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 2018. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01709809-20180816

PZ. BAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05157439, Tanvald, Krko-
nošská 90, PSČ 468 41, 16. 08. 2018, OV01709840, Společnost 
PZ. BAU s.r.o., IČ: 05157439, se sídlem Tanvald, Krkonošská 
90, PSČ 468 41, společnost vedená u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem – pobočky v Liberci, oddíl C, vložka 37676, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem – pobočky v Liberci ze dne 18. 6. 2018, pod sp.zn. 38 Cm 
215/2017 - 22, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 19. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01709840-20180816

Tatito Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24124800, Praha 4 
– Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 16. 08. 2018, 
OV01709842, Společnost Tatito Group s.r.o., IČ: 24124800, 
se sídlem Praha 4 – Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
180803, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 384/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 13. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Pra-
ha 1. OV01709842-20180816

EXKONT s.r.o., Likvidace, 27218970, Praha 9 - Střížkov, Zakšín-
ská 570/4, PSČ 190 00, 16. 08. 2018, OV01709866, Oznámení 
o vstupu společnosti EXKONT s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti EXKONT s.r.o., se sídlem 
Praha 9 - Střížkov, Zakšínská 570/4, PSČ 190 00, IČ: 27218970, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 105348, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti EXKONT s.r.o. v likvidaci 
OV01709866-20180816

ALFA LEKAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25825313, Ostra-
va - Poruba, Bulharská 6154/30, PSČ 708 00, 16. 08. 2018, 
OV01709868, ALFA LEKAS s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Ostrava 
– Poruba, Bulharská 6154/30, PSČ 708 00, IČ 258 25 313 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV01709868-20180816

Alcor - Mizar Media spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24305294, 
U Skleníků 1448/3a, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, 
16. 08. 2018, OV01709871, Společnost Alcor - Mizar Media 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem U Skleníků 1448/3a, Prostřední 
Suchá, 735 64 Havířov, IČ: 24305294, oznamuje, že vstoupila 



Konkursní noviny 16/2018 | 62

dne 1.3.2016 do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 15.5.2018, č.j. 15 Cm 52/2018-14 byl likvidátorem 
jmenován JUDr. Martin Frisch, insolvenční správce, se sídlem 
Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01709871-20180816

CEERM services, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27408400, Dušní 
866/22, 110 00 Praha 1, 16. 08. 2018, OV01709873, Likvidá-
torka společnosti CEERM services s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 1 - Staré Město, Dušní 866/22, PSČ 110 00, IČ: 27408400, 
zapsané u obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu 
v Praze, v oddílu C, vložce 115954, oznamuje, že společnost 
vstoupila dne 27.7.2018 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti o zrušení společnosti s likvidací 
ze dne 27.7.2018. Současně vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 30.11.2018 u likvidá-
torky společnosti paní Bohuslavy Hurtové na adrese: CEERM 
services s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Staré Město, Dušní 866/22, 
PSČ 110 00. OV01709873-20180816

Andreas Frick, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49613545, Španielova 
1258/59, Řepy, 163 00 Praha 6, 16. 08. 2018, OV01771540, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 522/2017-5 ze 
dne 10.5.2017, které nabylo právní moci dne 6.4.2018, byla spo-
lečnost Andreas Frick, s.r.o., se sídlem Praha 6, Řepy, Španielova 
1258/59, PSČ 163 00, IČ: 49613545, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01771540-
20180816

PROM COMMUNICATIONS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
44850590, Praha 4, U Michelského lesa 366, 16. 08. 2018, 
OV01771544, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
661/2017-5 ze dne 14.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 8.5.2018, byla společnost PROM COMMUNICATI-
ONS spol. s r.o., se sídlem Praha 4, U Michelského lesa 366, 
PSČ 140 00, IČ: 44850590, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01771544-20180816

Fir K s.r.o., Likvidace, 28177428, Čimelická 957/1, 142 00 Pra-
ha 4-Lhotka, 16. 08. 2018, OV01771548, Likvidátor společnosti 
Fir K s.r.o., se sídlem Čimelická 957/1, 142 00 Praha 4 - Lhotka, 
IČ: 28177428, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze č.j. dne 30.04.2018, které nabylo 
právní moci dne 30.4. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Sazovská Hana, U Hřiště 255, 73942 Frýdek-Místek 8, 
Chlebovice ID DS: isi6gyd. OV01771548-20180816

DAIDOU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27130550, Vodičkova 736/17, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 08. 2018, OV01771530, Likvi-
dátor společnosti DAIDOU s.r.o. v likvidaci, Vodičkova 736/17, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27130550, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
98556 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01771530-20180816

Klub dráhového golfu TJ Šternberk, o.s. v likvidaci, Likvidace, 
45237522, Nádražní 1955/48A, 785 01 Šternberk, 16. 08. 2018, 
OV01771555, Spolek Klub dráhového golfu TJ Šternberk, 
o.s. se sídlem Nádražní 1955/48a, Šternberk, PSČ 785 01, 
IČ: 45237522, zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského sou-
du v Ostravě (L 1382) oznamuje, že dnem 14.12.2017 vstoupil 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky, popř. jiná práva přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: RNDr Otakar Karásek, Nádražní 1955/48a, Šternberk, 
PSČ 785 01 Spolek vystupuje pod názvem Klub dráhového golfu 
TJ Šternberk, o.s. „v likvidaci“. OV01771555-20180816

Bytové družstvo Praha 9, U školičky 1912 /2, Likvidace, 
25673157, Praha 9 - Libeň, U školičky 1912/2, PSČ 190 00, 
16. 08. 2018, OV01771532, Oznámení o vstupu družstva Byto-
vé družstvo Praha 9, U školičky 1912 /2 do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení družstva Bytové družstvo Pra-
ha 9, U školičky 1912 /2 se sídlem Praha 9 - Libeň, U školičky 

1912/2, PSČ 19000, IČ: 25673157, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4085, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem družstva Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedeného družstva do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
deného družstva, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedeného družstva a údaje o právních jednáních výše uvedené-
ho družstva, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor družstva Bytové 
družstvo Praha 9, u školičky 1912 /2 v likvidaci OV01771532-
20180816

PRYME, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48268674, Litoměřice, 
Družstevní 37/20, PSČ 412 01, 16. 08. 2018, OV01771536, Li-
kvidátor společnosti PRYME, spol. s r.o. (jejíž nová obchodní fir-
ma je PRYME, spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Litoměřice, Druž-
stevní 37/20, PSČ 41201, IČ: 48268674, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 4666 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, ze dne 2.2.2016, č.j. 72 Cm 43/2017-30, 
které nabylo právní moci dne 21.3.2018, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměři-
ce. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledáv-
ky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01771536-20180816

Industrial Consulting Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49354892, Azalková 1211/19, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
16. 08. 2018, OV01709860, Likvidátor společnosti Industrial 
Consulting Prague s.r.o. v likvidaci, Azalková 1211/19, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, IČ: 49354892, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
19627, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01709860-20180816

MA haircosmetics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536266, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 08. 2018, OV01709862, 
Likvidátor společnosti MA haircosmetics s.r.o. v likvidaci, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28536266, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 148709, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01709862-20180816

Midnight Lady s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26146509, Lysá nad 
Labem, Tyršova 220, okres Nymburk, PSČ 289 22, 16. 08. 2018, 
OV01709857, Likvidátor společnosti Midnight Lady s.r.o. v likvi-
daci, Lysá nad Labem, Tyršova 220, okres Nymburk, PSČ 289 22, 
IČ: 26146509, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 74343, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01709857-20180816

MOON - ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48040177, Senovážné 
náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 08. 2018, 
OV01709861, Likvidátor společnosti MOON - ART s.r.o. v likvi-
daci, Senovážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 48040177, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 15591, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01709861-20180816

Morelia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28251687, Praha 2 - Vinohra-
dy, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, 16. 08. 2018, OV01709855, 

Likvidátor společnosti Morelia s.r.o. v likvidaci, Praha 2 - Vino-
hrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, IČ: 28251687, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 135432, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01709855-20180816

NOGZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48953687, Okružní 1492/49, 
289 22 Lysá nad Labem, 16. 08. 2018, OV01709854, Likvidátor 
společnosti NOGZ, s.r.o. v likvidaci, Okružní 1492/49, 289 22 
Lysá nad Labem, IČ: 48953687, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 31158, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV01709854-20180816

NERONA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25506048, Praha 10 
- Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 16. 08. 2018, 
OV01709832, Obchodní jméno: NERONA, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00 
IČ: 25506048 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148540 NERONA, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709832-20180816

Nigrum Ego s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26140101, Sokolovská 
75/103, Karlín, 186 00 Praha 8, 16. 08. 2018, OV01709828, 
Obchodní jméno: Nigrum Ego s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 
75/103, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 26140101 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 73762 Společnost Nigrum Ego s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709828-20180816

NIKOLET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25603213, Brykso-
va 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, 16. 08. 2018, 
OV01709827, Obchodní jméno: NIKOLET s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 25603213 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 54019 Společnost NIKOLET s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01709827-20180816

NIM STAV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28430549, Pra-
ha 9 - Střížkov, Šluknovská 314, PSČ 190 00, 16. 08. 2018, 
OV01709826, Obchodní jméno: NIM STAV spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo:Praha 9 - Střížkov, Šluknovská 314, PSČ 190 00 
IČ: 28430549 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140932 Společnost NIM 
STAV spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709826-20180816

Ninco s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26133610, Praha 6 - Bubeneč, 
Podbabská 994/8, 16. 08. 2018, OV01709824, Obchodní jmé-
no: Ninco s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Bubeneč, Podbabská 
994/8 IČ: 26133610 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73148 Společnost 
Ninco s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709824-20180816

 NOVATOR, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63672791, Sokolov-
ská 971/193, Libeň, 190 00 Praha 9, 16. 08. 2018, OV01709820, 
Obchodní jméno: NOVATOR, spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Soko-
lovská 971/193, Libeň, 190 00 Praha 9 IČ: 63672791 Zapsaná 



Konkursní noviny 16/2018 | 63

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 36668 Společnost NOVATOR, spol.s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 2.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709820-20180816

NOVOTRADE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18630294, 
V Olšinách 1104/55, Strašnice, 100 00 Praha 10, 16. 08. 2018, 
OV01709816, Obchodní jméno: NOVOTRADE spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: V Olšinách 1104/55, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ: 18630294 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1998 Společnost NO-
VOTRADE spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01709816-20180816

NOVÝ MOST COMPANY LTD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25730631, Praha 4 - Háje, Hekrova 808/14, PSČ 149 00, 
16. 08. 2018, OV01709815, Obchodní jméno: NOVÝ MOST 
COMPANY LTD, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Háje, Hekro-
va 808/14, PSČ 149 00 IČ: 25730631 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
65064 Společnost NOVÝ MOST COMPANY LTD, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 21.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01709815-20180816

NUEVO ADDAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25908146, Ná-
kupní 424/4, 736 01 Havířov - Šumbark, 16. 08. 2018, 
OV01709870, Likvidátor společnosti: NUEVO ADDAX s.r.o.“v 
likvidaci“, IČ: 25908146, se sídlem Nákupní 424/4, 736 01 
Havířov - Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 30.11.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01709870-
20180816

SK ERBEO-MOBIDICK v likvidaci, Likvidace, 44941285, Ostra-
va, 16. 08. 2018, OV01709863, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 117/2017-19 ze dne 20.9.2017 byla práv-
nická osoba SK ERBEO-MOBIDICK zrušena s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 117/2017-19 ze 
dne 20.9.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
SK ERBEO-MOBIDICK „v likvidaci“, IČ: 44941285, se sídlem Os-
trava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvi-
dace. OV01709863-20180816

BOVAUR, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 41605985, Praha 4 
– Braník, U staré pošty 247/6, PSČ 147 00, 16. 08. 2018, 
OV01709802, Společnost BOVAUR, spol. s.r.o., IČ: 41605985, 
se sídlem Praha 4 – Braník, U staré pošty 247/6, PSČ 147 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
3005, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 26. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2303/2017 - 7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 11. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Pra-
ha 1. OV01709802-20180816

H – Development, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28193326, Pra-
ha 1 - Josefov, Maiselova 38/15, PSČ 110 00, 16. 08. 2018, 
OV01709806, Společnost H – Development, s.r.o., IČ: 28193326, 
se sídlem Praha 1 - Josefov, Maiselova 38/15, PSČ 110 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
131908, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1290/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 2. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-

ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Pra-
ha 1. OV01709806-20180816

KOTELEVETS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25782347, Pra-
ha 5, Neústupného 1831/24, PSČ 155 00, 16. 08. 2018, 
OV01709809, Společnost KOTELEVETS, s.r.o., IČ: 25782347, 
se sídlem Praha 5, Neústupného 1831/24, PSČ 155 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
69765, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 117/2017 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 13. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Pra-
ha 1. OV01709809-20180816

PZ. BAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05157439, Tanvald, Krko-
nošská 90, PSČ 468 41, 16. 08. 2018, OV01709840, Společnost 
PZ. BAU s.r.o., IČ: 05157439, se sídlem Tanvald, Krkonošská 
90, PSČ 468 41, společnost vedená u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem – pobočky v Liberci, oddíl C, vložka 37676, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem – pobočky v Liberci ze dne 18. 6. 2018, pod sp.zn. 38 Cm 
215/2017 - 22, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 19. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01709840-20180816

Tatito Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24124800, Praha 4 
– Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 16. 08. 2018, 
OV01709842, Společnost Tatito Group s.r.o., IČ: 24124800, 
se sídlem Praha 4 – Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
180803, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 384/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 13. 6. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Pra-
ha 1. OV01709842-20180816

EXKONT s.r.o., Likvidace, 27218970, Praha 9 - Střížkov, Zakšín-
ská 570/4, PSČ 190 00, 16. 08. 2018, OV01709866, Oznámení 
o vstupu společnosti EXKONT s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti EXKONT s.r.o., se sídlem 
Praha 9 - Střížkov, Zakšínská 570/4, PSČ 190 00, IČ: 27218970, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 105348, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti EXKONT s.r.o. v likvidaci 
OV01709866-20180816

ALFA LEKAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25825313, Ostra-
va - Poruba, Bulharská 6154/30, PSČ 708 00, 16. 08. 2018, 
OV01709868, ALFA LEKAS s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Ostrava 
– Poruba, Bulharská 6154/30, PSČ 708 00, IČ 258 25 313 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV01709868-20180816

Alcor - Mizar Media spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24305294, 
U Skleníků 1448/3a, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, 
16. 08. 2018, OV01709871, Společnost Alcor - Mizar Media 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem U Skleníků 1448/3a, Prostřední 
Suchá, 735 64 Havířov, IČ: 24305294, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.3.2016 do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 15.5.2018, č.j. 15 Cm 52/2018-14 byl likvidátorem 
jmenován JUDr. Martin Frisch, insolvenční správce, se sídlem 
Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01709871-20180816

CEERM services, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27408400, Dušní 
866/22, 110 00 Praha 1, 16. 08. 2018, OV01709873, Likvidá-
torka společnosti CEERM services s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 1 - Staré Město, Dušní 866/22, PSČ 110 00, IČ: 27408400, 
zapsané u obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu 
v Praze, v oddílu C, vložce 115954, oznamuje, že společnost 
vstoupila dne 27.7.2018 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti o zrušení společnosti s likvidací 
ze dne 27.7.2018. Současně vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 30.11.2018 u likvidá-
torky společnosti paní Bohuslavy Hurtové na adrese: CEERM 
services s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Staré Město, Dušní 866/22, 
PSČ 110 00. OV01709873-20180816

Andreas Frick, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49613545, Španielova 
1258/59, Řepy, 163 00 Praha 6, 16. 08. 2018, OV01771540, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 522/2017-5 ze 
dne 10.5.2017, které nabylo právní moci dne 6.4.2018, byla spo-
lečnost Andreas Frick, s.r.o., se sídlem Praha 6, Řepy, Španielova 
1258/59, PSČ 163 00, IČ: 49613545, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01771540-
20180816

PROM COMMUNICATIONS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
44850590, Praha 4, U Michelského lesa 366, 16. 08. 2018, 
OV01771544, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
661/2017-5 ze dne 14.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 8.5.2018, byla společnost PROM COMMUNICATIONS 
spol. s r.o., se sídlem Praha 4, U Michelského lesa 366, 
PSČ 140 00, IČ: 44850590, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01771544-
20180816

Fir K s.r.o., Likvidace, 28177428, Čimelická 957/1, 142 00 Pra-
ha 4-Lhotka, 16. 08. 2018, OV01771548, Likvidátor společnosti 
Fir K s.r.o., se sídlem Čimelická 957/1, 142 00 Praha 4 - Lhotka, 
IČ: 28177428, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze č.j. dne 30.04.2018, které nabylo 
právní moci dne 30.4. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Sazovská Hana, U Hřiště 255, 73942 Frýdek-Místek 8, 
Chlebovice ID DS: isi6gyd. OV01771548-20180816

DAIDOU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27130550, Vodičkova 736/17, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 08. 2018, OV01771530, Likvi-
dátor společnosti DAIDOU s.r.o. v likvidaci, Vodičkova 736/17, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27130550, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
98556 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01771530-20180816

Klub dráhového golfu TJ Šternberk, o.s. v likvidaci, Likvi-
dace, 45237522, Nádražní 1955/48A, 785 01 Šternberk, 
16. 08. 2018, OV01771555, Spolek Klub dráhového golfu 
TJ Šternberk, o.s. se sídlem Nádražní 1955/48a, Šternberk, 
PSČ 785 01, IČ: 45237522, zapsaný ve spolkovém rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě (L 1382) oznamuje, že dnem 
14.12.2017 vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky, popř. jiná práva 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: RNDr Otakar Karásek, 
Nádražní 1955/48a, Šternberk, PSČ 785 01 Spolek vystupuje 
pod názvem Klub dráhového golfu TJ Šternberk, o.s. „v likvida-
ci“. OV01771555-20180816



Konkursní noviny 16/2018 | 64

Bytové družstvo Praha 9, U školičky 1912 /2, Likvidace, 
25673157, Praha 9 - Libeň, U školičky 1912/2, PSČ 190 00, 
16. 08. 2018, OV01771532, Oznámení o vstupu družstva Byto-
vé družstvo Praha 9, U školičky 1912 /2 do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení družstva Bytové družstvo Pra-
ha 9, U školičky 1912 /2 se sídlem Praha 9 - Libeň, U školičky 
1912/2, PSČ 19000, IČ: 25673157, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4085, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem družstva Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedeného družstva do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
deného družstva, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedeného družstva a údaje o právních jednáních výše uvedené-
ho družstva, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor družstva Bytové 
družstvo Praha 9, u školičky 1912 /2 v likvidaci OV01771532-
20180816

PRYME, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48268674, Litoměřice, 
Družstevní 37/20, PSČ 412 01, 16. 08. 2018, OV01771536, Li-
kvidátor společnosti PRYME, spol. s r.o. (jejíž nová obchodní fir-
ma je PRYME, spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Litoměřice, Druž-
stevní 37/20, PSČ 41201, IČ: 48268674, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 4666 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, ze dne 2.2.2016, č.j. 72 Cm 43/2017-30, 
které nabylo právní moci dne 21.3.2018, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměři-
ce. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledáv-
ky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01771536-20180816

J A M I – obchod hudebními nástroji v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 
00524913, Kostelní náměstí 233/1, Litoměřice-Město, 412 01 
Litoměřice, 16. 08. 2018, OV01771535, Likvidátor společnosti 
J A M I – obchod hudebními nástroji v.o.s. (jejíž nová obchodní 
firma je J A M I – obchod hudebními nástroji v.o.s. v likvidaci) se 
sídlem Kostelní náměstí 233/1, Litoměřice-Město, 412 01 Lito-
měřice, IČ: 00524913 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXXIII, vložka 41 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 26.10.2004, č.j. 21 Cm 27/2002-12, které nabylo 
právní moci dne 5.2.2005, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl Usnesením ze dne 
11.4.2018, č.j. 21 Cm 27/2002-24, jmenován Mgr. Martin Kuře, 
Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vy-
zývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01771535-20180816

iCredit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03438953, Přemyslovců 85/33, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 16. 08. 2018, OV01771533, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost iCredit 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Přemyslovců 85/33, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, Česká republika, IČ: 03438953, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod 
sp. zn. C 61901 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), oznamuje, že 
společnost EASY ASSET MANAGEMENT, se sídlem 1359 Sofia, 
Ljulin, Džavaharlal Nehru 28, Bulharská republika, registrační čís-
lo: 131576434, jakožto jediný společník Společnosti vykonávající 
působnost valné hromady, rozhodla dne 26.7.2018 o zrušení 
Společnosti s likvidací a o povolání paní Antoniyi Vasilevy Sabevy, 
nar. 9.12.1973, bytem Sofia, Stolična, Ž. K. Ilinden 75, Bulharská 
republika, likvidátorem Společnosti, vše ke dni 1.8.2018. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek Společnost tímto v souladu 
s ust. § 198 Občanského zákoníku dále vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností zasláním zprávy o přihláše-
ní pohledávky, obsahující popis, právní důvod vzniku a vyčíslení 
pohledávek, na všechny následující e-mailové adresy: - antonia.
sabeva@managementfinancialgroup.com - vladislav.angelov@
managementfinancialgroup.com - legal@managementfinancial-
group.com Případně lze vaše přihlášky pohledávky za Společností 
také doručit na adresu: PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář, 
Jáchymova 26/2, 110 00, Praha 1, k rukám Mgr. Ing. Norber-
ta Hinka, advokáta. Vaše pohledávky za Společností jsou třeba 
přihlásit ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 9.8.2018 
iCredit s.r.o. v likvidaci Antoniya Vasileva Sabeva, likvidátor 
OV01771533-20180816

Občanské sdružení Jahodná /proti výstavbě skládky Sosna-Ven-
dryně/ v likvidaci, Likvidace, 02502330, č.p. 609, 739 94 Ven-
dryně, 16. 08. 2018, OV01771556, Právnická osoba - spolek 
Občanské sdružení Jahodná /proti výstavbě skládky Sosna-Ven-

dryně/, IČ: 02502330, se sídlem Vendryně č.p. 609, 739 94, 
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl L, vložka 2879, oznamuje že dne 27.6.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován a ve spol-
kovém rejstříku zapsán pan Ing. Ivan Frommer. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidáto-
ra Ing. Ivan Frommer, bytem Třinec-Lyžbice, Na vyhlídce 1096, 
739 61. OV01771556-20180816

Myslivecké sdružení KRÁSNICE v likvidaci, Likvidace, 47998628, 
Dvořákova 2634/61, 750 02 Přerov, 16. 08. 2018, OV01771511, 
Likvidátor společnosti Myslivecké sdružení KRÁSNICE v likvidaci, 
IČ: 47998628, se sídlem Dvořákova 2634/61, 750 02 Přerov, za-
psané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, 
vl. 2074, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci č.j. 23 Cm 17/2018-15 
dne 7.3.2018, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: AIKVLK.CZ v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drah-
lovského 871/17, 750 02 Přerov. OV01771511-20180816

SCALA, spol. s r.o., Likvidace, 49613235, Murmanská 1475/4, 
100 00 Praha 10, 16. 08. 2018, OV01771519, SCALA, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49613235, se sídlem Murmanská 
1475/4, 100 00 Praha 10, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84Cm 551/2017-15, vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejně-
ní na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV01771519-20180816

Bytové družstvo Moravské Budějovice 1307, 1308, 1309 v li-
kvidaci, Likvidace, 27672689, Šafaříkova 1308, Moravské Budě-
jovice, PSČ 676 02, 16. 08. 2018, OV01771513, Rozhodnutím 
členské schůze Bytového družstva Moravské Budějovice 1307, 
1308, 1309 v likvidaci, IČ: 27672689, se sídlem Moravské Budě-
jovice, Šafaříkova 1308, PSČ 676 02 (dále jen BD MB) přijatého 
dne 1.2.2016 bylo ke dni 1.3.2016 zrušeno BD MB. Do funk-
ce likvidátora byl členskou schůzí BD MB jmenován Karel Ko-
šař, nar. 19.11.1974, Moravské Budějovice, Šafaříkova 1308, 
PSČ 676 02. Likvidátor BD MB vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání BD MB, a to 
na adresu likvidátora: Karel Košař, Šafaříkova 1308, Moravské 
Budějovice, PSČ 676 02. OV01771513-20180816

AlexRest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24288438, Praha 3–Žižkov, 
Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 16. 08. 2018, OV01771552, “Li-
kvidátor společnosti AlexRest s.r.o. v likvidaci, IČ: 24288438, se 
sídlem Praha 3–Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1385/2017-3, 
ze dne 10.6.2017, které nabylo právní moci dne 10.11.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidáto-
ra. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01771552-20180816

Jinej svět, o.p.s., Likvidace, 22882723, Lidická 317, 552 03 Česká 
Skalice, 16. 08. 2018, OV01771554, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
Jinej svět, o.p.s., v likvidaci Sídlo: Lidická 317, 552 03 Česká 
Skalice IČ: 22882723 Spisová značka: O 251 vedená u Krajského 
soudu v Hradci Králové tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
26.7.2018 rozhodla valná hromada společnosti o zrušení společ-
nosti s likvidací, bez právního nástupce, ke dni 1.8.2018 a zvo-
lila likvidátora Adélu Linhartovou, Čihákova 1819/24, 190 00 
Praha 9. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti Jinej svět, o.p.s., v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Jinej svět, o.p.s., v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají za společností 
Jinej svět, o.p.s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
13.8.2018 Jinej svět, o.p.s., v likvidaci Adéla Linhartová, likvidá-
tor OV01771554-20180816

CD BAZAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25238442, Americ-
ká 859/14, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň , 17. 08. 2018, 
OV01775802, Obchodní společnost CD BAZAR, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25238442, se sídlem Americká 859/14, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, oznamuje, že se ke dni 3.8.2011 zrušuje a vstupu-
je do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 

se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost CD 
BAZAR, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01775802-
20180817

VIPA BORAČ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64510972, Antonína Na-
vrátila 1192/8, 680 01 Boskovice, 17. 08. 2018, OV01775801, 
Obchodní korporace VIPA BORAČ s.r.o. se sídlem Antonína 
Navrátila 1192/8, 680 01 Boskovice, IČ: 64510972, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 18 Cm 18/2017-63 ze dne 22.2.2018 s nabytím právní 
moci dne 24.3.2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena 
paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 
796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 
Prostějov. OV01775801-20180817

Hong Guan, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64574431, Anglická 
551/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 08. 2018, OV01716743, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1827/2017-5 
ze dne 29.12.2017, které nabylo právní moci dne 29.5.2018, 
byla společnost Hong Guan, spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Vi-
nohrady, Anglická 551/6, PSČ 120 00, IČ: 64574431, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01716743-20180817

Power Sports Enterprises, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 48584193, 
Klimentská 1246/1, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 
17. 08. 2018, OV01775800, Oznámení o zrušení společnosti 
a výzva pro věřitele k přihlášení jejich pohledávek Pan Martin 
Landsdorf, likvidátor společnosti Power Sports Enterprises, s.r.o., 
v likvidaci sídlem: Klimentská 1246/1, Praha 1 – Nové Město, 
PSČ 110 00 IČ: 48584193 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 17683 (dále 
jen jako ,,Společnost“) oznamuje v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně-
ní, že na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti ze 
dne 26.7.2018 byla Společnost zrušena s likvidací. Do likvidace 
vstoupila ke dni 1.8.2018. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván s účinností ke dni 1.8.2018 pan Martin Landsdorf, trvale 
bytem Řisuty 111, PSČ 273 78. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele Společnosti, aby neprodleně, nejpozději však ve lhůtě tří 
měsíců ode dne 2. oznámení této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za Společností, a to písemně k rukám likvidátora na adresu: 
Power Sports Enterprises, s.r.o., v likvidaci, Klimentská 1246/1, 
Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00 OV01775800-20180817

Alterika, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28450094, Praha 9–Újezd 
nad Lesy, Nechvalická 1047, PSČ 190 16, 17. 08. 2018, 
OV01716802, Likvidátor společnosti Alterika, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28450094, se sídlem Praha 9–Újezd nad Lesy, Nechvalic-
ká 1047, PSČ 190 16, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1746/2017-4, ze dne 24.8.2017, které na-
bylo právní moci dne 10.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01716802-20180817

Sdružení občanů pro výstavbu a údržbu kaple - v likvidaci, Li-
kvidace, 68685483, č.p. 19, 763 45 Březůvky, 17. 08. 2018, 
OV01775796, Název spolku: Sdružení občanů pro výstavbu 
a údržbu kaple - v likvidaci Sídlo: Březůvky 19, PSČ 763 45 
IČ: 68685483 Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl L, vložka 7118 Spolek Sdružení občanů 
pro výstavbu a údržbu kaple - v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 24.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František 
Kolařík, bytem Březůvky 231, PSČ 763 45. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01775796-20180817

Sdružení drobných akcionářů MASSAG a.s. Bílovec, Likvidace, 
49588699, Bílovec, 17. 08. 2018, OV01775816, Likvidátor 
spolku Sdružení drobných akcionářů MASSAG a.s. Bílovec, 
IČ: 49588699, se sídlem Bílovec, oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace.Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.
cz. OV01775816-20180817



Konkursní noviny 16/2018 | 65

Building Technology EU, s.r.o. , Likvidace, 24846104, Praha 4, 
Na Zámecké 457/5, PSČ 140 00, 17. 08. 2018, OV01716733, 
Oznámení o vstupu společnosti Building Technology EU, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Building Technology EU, s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Na Zámecké 457/5, PSČ 140 00, IČ: 24846104, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 179835, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Building Technology EU, s.r.o. v likvidaci 
OV01716733-20180817

SOBELCEK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18626769, Pa-
lackého 722/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 08. 2018, 
OV01716771, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1341/2017-5 ze dne 12.12.2017, které nabylo právní moci dne 
22.3.2018, byla společnost SOBELCEK, spol. s r.o., se sídlem Pra-
ha 1, Nové Město, Palackého 4, PSČ 110 00, IČ: 18626769, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716771-20180817

JV Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24176443, náměs-
tí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 08. 2018, 
OV01716759, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1757/2017-8 ze dne 27.12.2017, které nabylo právní moci dne 
21.2.2018, byla společnost JV Development s.r.o., se sídlem 
Praha 10, Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 
IČ: 24176443, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716759-
20180817

AHS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26142511, Průběžná 93, 
Přemýšlení, 250 66 Zdiby, 17. 08. 2018, OV01716775, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2250/2017-7 ze 
dne 18.4.2018, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, byla 
společnost AHS spol. s r.o., se sídlem Zdiby, Přemýšlení, Prů-
běžná 93, PSČ 250 66, IČ: 26142511, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716775-20180817

EZKO, spol. s r.o., Likvidace, 49062867, České Budějovice, 
Vodní 13/44, 17. 08. 2018, OV01716787, Společnost EZKO, 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 8. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01716787-20180817

PROGRESO ROCKLINE s.r.o.v likvidaci , Likvidace, 47974036, 
Slavíkova 1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava , 17. 08. 2018, 
OV01775813, Likvidátor společnosti PROGRESO ROCKLINE 
s.r.o. se sídlem Slavíkova 1744/22, 70800 Poruba, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ostravě odd.C, vl. 5395, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě č.j. 15Cm 211/2013-20 dne 25.08.2014, které nabylo 
právní moci dne 24.12.2014, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Režnický Peter, PO box 208, 160 41 Praha 6, ID DS: 
cags8bz OV01775813-20180817

FAMOUS INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 62909151, Řešovská 492/12, Bohnice, 181 00 Praha 8, 
17. 08. 2018, OV01716756, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 1508/2017-5 ze dne 12.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 8.5.2018, byla společnost FAMOUS INTERNA-
TIONAL spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Bohnice, PSČ 181 00, 
IČ: 62909151, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-

tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716756-
20180817

Orange-Nonius s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28952928, Praha 9 
- Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11, 17. 08. 2018, 
OV01716754, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
294/2014-20 ze dne 27.9.2017, které nabylo právní moci dne 
7.4.2018, byla společnost Orange-Nonius s.r.o., se sídlem Pra-
ha 9 - Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11, IČ: 28952928, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716754-20180817

DORTANA SE,v likvidaci, Likvidace, 29313171, Dřevařská 859/16, 
Veveří, 602 00 Brno, 17. 08. 2018, OV01775810, Oznámení 
o likvidaci obchodní společnosti Název: DORTANA SE,v likvidaci 
Sídlo: Dřevařská 859/16, Veveří, 602 00 Brno IČ: 29313171 ve-
dená u Krajského soudu v Brně, oddíl H, vložka 158 Obchodní 
společnost DORTANA SE,v likvidaci, IČ: 29313171, se sídlem 
Dřevařská 859/16, Veveří, 602 00 Brno, vedená u Krajského sou-
du v Brně, oddíl H, vložka 158, oznamuje, že vstoupila ke dni 
5.3.2018 do likvidace. Vstup společnosti do likvidace byl zaspán 
do obchodního rejstříku dne 21.5.2018. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Roman Klimus, nar. 11. prosince 1982, bytem Městeč-
ko 22, 691 63 Velké Němčice. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se dle ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky a jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, písemně na adresu: KLIMUS PARTNERS s.r-
.o., Umělecká 305/1, 702 00 Ostrava. OV01775810-20180817

CLASSIC, spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48037796, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 17. 08. 2018, 
OV01716764, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
26/2018-6 ze dne 15.3.2018, které nabylo právní moci dne 
15.5.2018, byla společnost CLASSIC, spol s r.o., se sídlem Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, IČ: 48037796, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716764-20180817

Elnera s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26419424, Praha 8, Čimic-
ká 32/156, PSČ 181 00, 17. 08. 2018, OV01716770, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1534/2017-11 ze 
dne 27.12.2017, které nabylo právní moci dne 13.2.2018, byla 
společnost Elnera s.r.o., se sídlem Praha 8, Čimická 32/156, 
PSČ 181 00, IČ: 26419424, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716770-20180817

 Česká federace korejských bojových umění, v likvidaci, Likvida-
ce, 26621771, Venušina 544/6, Liberec I-Staré Město, 460 01 
Liberec, 17. 08. 2018, OV01716706, Likvidátor spolku Česká 
federace korejských bojových umění, v likvidaci se sídlem Venuši-
na 544/6, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, IČ: 26621771, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. L, vl. 4672, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
č.j. 39 Cm 28/2018 - 7 dne 25.6.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.7.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie 
Foffová, Hálkova 1004, Městec Králové, 289 03. OV01716706-
20180817

EFEKTA Ústí nad Labem, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
48268607, Hoření 3540/7a, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 
Ústí nad Labem, 17. 08. 2018, OV01716765, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 131/2017-23 ze dne 
22.1.2018, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla společ-
nost EFEKTA Ústí nad Labem, spol. s r.o., se sídlem Ústí nad 
Labem - centrum, Hoření 3540/7a, PSČ 400 11, IČ: 48268607, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716765-20180817

NUVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25784200, Záběhlická 54/103, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 21. 08. 2018, OV01729503, Ob-

chodní jméno: NUVIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Záběhlická 54/103, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 25784200 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
69935 Společnost NUVIS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729503-20180821

BOHEMIA CRYSTALEX NOVÝ BOR, a.s., v likvidaci, Likvida-
ce, 28707206, Sloupská 378, 473 01 Nový Bor, 21. 08. 2018, 
OV01729479, Výzva věřitelům společnosti BOHEMIA CRYSTA-
LEX NOVÝ BOR, a.s. se sídlem Sloupská 378, 473 01 Nový 
Bor, identifikační číslo 28707206, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle B, vložce 
2058. Oznamujeme Vám, že společnost BOHEMIA CRYSTALEX 
NOVÝ BOR, a.s. byla zrušena s likvidací rozhodnutím valné hro-
mady společnosti ze dne 31. 7. 2018, a to s účinností ke dni 
1. 8. 2018. Dále vyzýváme věřitele společnosti BOHEMIA CRYS-
TALEX NOVÝ BOR, a.s., aby přihlásili společnosti své pohledáv-
ky, a to nejpozději do 30.11.2018. V Opavě dne 31. 7. 2018 
Ing. David Zajonček likvidátor společnosti OV01729479-
20180821

CONSORCIUM GROUP s.r.o., Likvidace, 27431665, Lublaňská 
653/1, 120 00 Praha 2, 21. 08. 2018, OV01729556, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2093/2017-3 společ-
nost CONSORCIUM GROUP s.r.o., se sídlem Lublaňská 653/1, 
120 00 Praha 2, IČ: 27431665, vstoupila ke dni 21. listopadu 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01729556-20180821

PRAGOSERVICE s.r.o., Likvidace, 28193903, Jesenice u Prahy - 
Zdiměřice, Sadová 8, PSČ 252 42, 21. 08. 2018, OV01729488, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 2065/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 15.11.2017, byla společnost PRA-
GOSERVICE s.r.o., IČ: 28193903, se sídlem Jesenice u Prahy - 
Zdiměřice, Sadová 8, 252 42, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01729488-20180821

Dundrum Transit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29305101, Praha, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 21. 08. 2018, OV01785937, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: Dundrum Transit s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 13000 IČ: 29305101 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190884 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Dundrum Transit s.r.o. v likvidaci, IČ: 29305101, Praha, Kubelíko-
va 1224/42, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785937-20180821

Marinka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26208547, Praha 10 - 
Strašnice, Pod altánem 44/2404, PSČ 100 00, 21. 08. 2018, 
OV01729517, Obchodní jméno: Marinka s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10 - Strašnice, Pod altánem 44/2404, PSČ 100 00 
IČ: 26208547 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79856 Společnost Marinka 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729517-20180821

PRAGOUNIMEX s.r.o., Likvidace, 60199105, Benkova 1693/19, 
149 00 Praha 4, 21. 08. 2018, OV01729484, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84Cm 722/2017-17, které nabylo 
právní moci dne 22.8.2017, byla společnost Pragounimex s.r.o., 
IČ: 60199105, se sídlem Benkova 1693/19, 149 00 Praha 4, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729484-20180821

Unikov CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28093313, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 08. 2018, OV01785913, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-



Konkursní noviny 16/2018 | 66

šení pohledávek: Společnost Unikov CZ s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28093313, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 255302, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.3.2018, 
č.j. 85Cm 598/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Unikov CZ s.r.o. v likvidaci OV01785913-
20180821

Lean Enterprise Consulting s.r.o., Likvidace, 01928210, 
Na Parukářce 2772/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, 
OV01729567, Společnost Lean Enterprise Consulting s.r.o., 
IČ: 01928210, oznamuje, že vstoupila dne 11. 06.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01729567-20180821

A.S.S. CORPORATION, s.r.o., Likvidace, 25734580, Sokol-
ská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 08. 2018, 
OV01785908, Oznámení o vstupu společnosti A.S.S. CORPO-
RATION, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti A.S.S. CORPORATION, s.r.o. se sídlem Sokolská 
1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 25734580, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 65422, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti A.S.S. CORPORATION, s.r.o. v likvidaci 
OV01785908-20180821

Downright s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01420216, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 08. 2018, OV01785935, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Downright s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varšavská 715/36, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČ: 01420216 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206258 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Downright s.r.o. v likvidaci, IČ: 01420216, Varšavská 715/36, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785935-20180821

SEBATRAMS CARGO s.r.o., Likvidace, 25440021, Protifašis-
tických bojovníků 542, Šumburk nad Desnou, 468 41 Tanvald, 
21. 08. 2018, OV01729463, Společnost SEBATRANS CARGO s.r-
.o., IČ: 25440021, Protifašistických bojovníků 542, Šumburk nad 
Desnou, 468 41 Tanvald oznamuje, že dnem 16.5.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla usnesením soudu jmenována 
HAVLENA v.o.s.,J.P.Koubka 81, 388 01 Blatná. Věřitelé společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01729463-20180821

MARGUL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25606433,  Praha 10, 
K Louži 9, PSČ 101 00, 21. 08. 2018, OV01729518, Obchod-
ní jméno: MARGUL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, K Louži 
9, PSČ 101 00 IČ: 25606433 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54269 
Společnost MARGUL, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 24.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729518-20180821

MAURITZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25314360, Praha 10 
- Vršovice, Kodaňská č.p. 1441, PSČ 100 00, 21. 08. 2018, 
OV01729507, Obchodní jméno: MAURITZ, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10 - Vršovice, Kodaňská č.p. 1441, PSČ 100 00 
IČ: 25314360 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59229 Společnost MAU-
RITZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2016 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729507-20180821

KYVITAL s.r.o., Likvidace, 29050766, Praha 9 - Čakovice, Cukro-
varská 941/21a, PSČ 196 00, 21. 08. 2018, OV01729523, Ozná-
mení o vstupu společnosti KYVITAL s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KYVITAL s.r.o., se 
sídlem Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 
IČ: 29050766, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162933, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KYVITAL 
s.r.o. v likvidaci OV01729523-20180821

SARNA Production, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25770047, ná-
městí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 08. 2018, 
OV01785912, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SARNA Production, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 25770047, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 68619, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.2.2018, č.j. 85Cm 472/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SARNA Pro-
duction, s.r.o. v likvidaci OV01785912-20180821

Daříček - Skopal, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 47667001, Zátor 
- Loučky č. 101, 793 16 Zátor, 21. 08. 2018, OV01785931, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Daříček - Skopal, s. r. o. „v likvidaci“ Sídlo: Zátor - Loučky č. 101, 
79316 Zátor IČ: 47667001 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10024 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Daříček 
- Skopal, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 47667001, sídlem Zátor - Loučky 
č. 101, 79316 Zátor, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785931-20180821

MAR-CON plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25458035, Praha 10, 
Korytná 47, PSČ 100 00, 21. 08. 2018, OV01729520, Obchodní 
jméno: MAR-CON plus, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Korytná 
47, PSČ 100 00 IČ: 25458035 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121191 
Společnost MAR-CON plus, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 27.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729520-
20180821

GERA - BUILDING s.r.o., Likvidace, 25618172, Husitská 
1251/28, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, OV01729557, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2097/2017-3 spo-
lečnost GERA-BUILDING s.r.o., se sídlem Husitská 1251/28, 
130 00 Praha 3, IČ: 25618172, vstoupila ke dni 28. prosince 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01729557-20180821

Maserata trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24723061, Pod 
Bohdalcem I 1484/32, Michle, 101 00 Praha 10, 21. 08. 2018, 
OV01729511, Obchodní jméno: Maserata trade s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Pod Bohdalcem I 1484/32, Michle, 101 00 Praha 10 
IČ: 24723061 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 168920 Společnost Mase-
rata trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 

advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729511-20180821

MAXIKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647601, Praha 10, K Bo-
tiči 409/2, PSČ 100 00, 21. 08. 2018, OV01729506, Obchod-
ní jméno: MAXIKO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, K Botiči 
409/2, PSČ 100 00 IČ: 25647601 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57861 
Společnost MAXIKO, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729506-20180821

NB Kněžice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27061256, Roháčová 
188/37, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, OV01785941, Ob-
chodní společnost NB Kněžice s.r.o. v likvidaci IČ: 27061256 se 
sídlem Roháčova 188/37, Praha 3, PSČ 130 00 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 93429 (dále jen „Společnost“) 1) Likvidátor Společ-
nosti oznamuje, že jediný společník Společnosti rozhodl při vý-
konu působnosti valné hromady dne 16.7.2018 o zrušení Spo-
lečnosti s likvidací a o vstupu Společnosti do likvidace k datu 
1.8.2018. Likvidátorem Společnosti byla jmenována Ing. Alena 
Haasová, dat. nar. 6. října 1974, bytem Táborská 1990/34, Vý-
chodní Předměstí, 362 00 Plzeň. 2) Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili veškeré své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku, a to prostřednictvím mailu: haasova@
ppdu.cz či na adresu likvidátora: Ing. Alena Haasová, 1. Plzeňská 
daňová a účetní spol. s r.o. Táborská 1990/34, Východní Před-
městí, 362 00 Plzeň. Ing. Alena Haasová likvidátor společnosti 
NB Kněžice s.r.o. v likvidaci OV01785941-20180821

M-Service, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25612000, Praha 3 - Žiž-
kov, Kubelíkova 1224, PSČ 130 00, 21. 08. 2018, OV01785938, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
M-Service, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224, PSČ 13000 IČ: 25612000 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54752 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
M-Service, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25612000, Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785938-20180821

Intellect solution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28998863, Pra-
ha 1 - Malá Strana, Tržiště 372/1, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 118 00, 21. 08. 2018, OV01785911, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost Intellect solution s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Malá 
Strana, Tržiště 372/1, okres Hlavní město Praha, PSČ 11800, 
IČ: 28998863, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 158890, oznamuje, že byla nařízena dne 4.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12.2.2018, č.j. 85Cm 422/2018-4. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Intellect solution s.r.o. v likvidaci 
OV01785911-20180821

ROBI COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28080998, Praha 4, 
Paprsková 333/16, PSČ 140 00, 21. 08. 2018, OV01785910, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost ROBI COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4, Paprsková 333/16, PSČ 14000, IČ: 28080998, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 145776, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.2.2018, 
č.j. 85Cm 540/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ROBI COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV01785910-20180821

VIP SECURITE CZECH, s.r.o. , Likvidace, 27406385, Francouzská 
427/70, 101 00 Praha 10, 21. 08. 2018, OV01729569, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm1361/2017-6 společnost 



Konkursní noviny 16/2018 | 67

VIP SECURITE CZECH, s.r.o., se sídlem Francouzská 427/70, 
101 00 Praha 10, IČ: 27406385, vstoupila ke dni 11. listopadu 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01729569-20180821

HarrHaeo s.r.o., Likvidace, 29117593, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, OV01729565, Společnost 
HarrHaeo s.r.o., IČ: 29117593, oznamuje, že vstoupila dne 
11. 06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01729565-20180821

PORTAL group INGO servis,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49822250, Husova 538, Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Pří-
bram, 21. 08. 2018, OV01729470, Společnost PORTAL group 
INGO servis,spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
11.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01729470-20180821

JILEA NATURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02056224, Primátor-
ská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 21. 08. 2018, OV01729535, 
Obchodní jméno: JILEA NATURE s.r.o. v likvidaci, IČ: 02056224, 
se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 Společ-
nost JILEA NATURE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan JINDŘICH 
ŽOUŽELKA, dat. nar. 18. února 1989, Na Pískách 221, 533 52 
Srch. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01729535-20180821

KOPANINY, s.r.o., Likvidace, 29291224, Vondrákova 645/26, 
Bystrc, 635 00 Brno, 21. 08. 2018, OV01785921, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Obchodní 
společnost KOPANINY, s.r.o. v likvidaci, Vondrákova 645/26, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 29291224, byla zrušena s likvida-
cí dne 11. 12. 2017. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 5/2018 – 17 ze dne 10. 7. 2018, byl do funkce 
likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 602 00 Brno, Šilingrovo 
náměstí 257/3, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
26. 7. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 602 00 Brno, Šilingrovo 
náměstí 257/3. OV01785921-20180821

CD BAZAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25238442, Americ-
ká 859/14, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň , 17. 08. 2018, 
OV01775802, Obchodní společnost CD BAZAR, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25238442, se sídlem Americká 859/14, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, oznamuje, že se ke dni 3.8.2011 zrušuje a vstupu-
je do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost CD 
BAZAR, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01775802-
20180817

VIPA BORAČ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64510972, Antonína Na-
vrátila 1192/8, 680 01 Boskovice, 17. 08. 2018, OV01775801, 
Obchodní korporace VIPA BORAČ s.r.o. se sídlem Antonína 
Navrátila 1192/8, 680 01 Boskovice, IČ: 64510972, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 18 Cm 18/2017-63 ze dne 22.2.2018 s nabytím právní 
moci dne 24.3.2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena 
paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 
796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 
Prostějov. OV01775801-20180817

Hong Guan, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64574431, Anglická 
551/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 08. 2018, OV01716743, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1827/2017-5 
ze dne 29.12.2017, které nabylo právní moci dne 29.5.2018, 
byla společnost Hong Guan, spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Vi-
nohrady, Anglická 551/6, PSČ 120 00, IČ: 64574431, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 

Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01716743-20180817

Power Sports Enterprises, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 48584193, 
Klimentská 1246/1, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 
17. 08. 2018, OV01775800, Oznámení o zrušení společnosti 
a výzva pro věřitele k přihlášení jejich pohledávek Pan Martin 
Landsdorf, likvidátor společnosti Power Sports Enterprises, s.r.o., 
v likvidaci sídlem: Klimentská 1246/1, Praha 1 – Nové Město, 
PSČ 110 00 IČ: 48584193 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 17683 (dále 
jen jako ,,Společnost“) oznamuje v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně-
ní, že na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti ze 
dne 26.7.2018 byla Společnost zrušena s likvidací. Do likvidace 
vstoupila ke dni 1.8.2018. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván s účinností ke dni 1.8.2018 pan Martin Landsdorf, trvale 
bytem Řisuty 111, PSČ 273 78. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele Společnosti, aby neprodleně, nejpozději však ve lhůtě tří 
měsíců ode dne 2. oznámení této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za Společností, a to písemně k rukám likvidátora na adresu: 
Power Sports Enterprises, s.r.o., v likvidaci, Klimentská 1246/1, 
Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00 OV01775800-20180817

Alterika, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28450094, Praha 9–Újezd 
nad Lesy, Nechvalická 1047, PSČ 190 16, 17. 08. 2018, 
OV01716802, Likvidátor společnosti Alterika, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28450094, se sídlem Praha 9–Újezd nad Lesy, Nechvalic-
ká 1047, PSČ 190 16, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1746/2017-4, ze dne 24.8.2017, které na-
bylo právní moci dne 10.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01716802-20180817

Sdružení občanů pro výstavbu a údržbu kaple - v likvidaci, Li-
kvidace, 68685483, č.p. 19, 763 45 Březůvky, 17. 08. 2018, 
OV01775796, Název spolku: Sdružení občanů pro výstavbu 
a údržbu kaple - v likvidaci Sídlo: Březůvky 19, PSČ 763 45 
IČ: 68685483 Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl L, vložka 7118 Spolek Sdružení občanů 
pro výstavbu a údržbu kaple - v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 24.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František 
Kolařík, bytem Březůvky 231, PSČ 763 45. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01775796-20180817

Sdružení drobných akcionářů MASSAG a.s. Bílovec, Likvidace, 
49588699, Bílovec, 17. 08. 2018, OV01775816, Likvidátor 
spolku Sdružení drobných akcionářů MASSAG a.s. Bílovec, 
IČ: 49588699, se sídlem Bílovec, oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace.Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.
cz. OV01775816-20180817

Building Technology EU, s.r.o. , Likvidace, 24846104, Praha 4, 
Na Zámecké 457/5, PSČ 140 00, 17. 08. 2018, OV01716733, 
Oznámení o vstupu společnosti Building Technology EU, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Building Technology EU, s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Na Zámecké 457/5, PSČ 140 00, IČ: 24846104, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 179835, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Building Technology EU, s.r.o. v likvidaci 
OV01716733-20180817

SOBELCEK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18626769, Pa-
lackého 722/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 08. 2018, 
OV01716771, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1341/2017-5 ze dne 12.12.2017, které nabylo právní moci dne 
22.3.2018, byla společnost SOBELCEK, spol. s r.o., se sídlem Pra-
ha 1, Nové Město, Palackého 4, PSČ 110 00, IČ: 18626769, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-

lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716771-20180817

JV Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24176443, náměs-
tí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 08. 2018, 
OV01716759, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1757/2017-8 ze dne 27.12.2017, které nabylo právní moci dne 
21.2.2018, byla společnost JV Development s.r.o., se sídlem 
Praha 10, Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 
IČ: 24176443, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716759-
20180817

AHS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26142511, Průběžná 93, 
Přemýšlení, 250 66 Zdiby, 17. 08. 2018, OV01716775, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2250/2017-7 ze 
dne 18.4.2018, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, byla 
společnost AHS spol. s r.o., se sídlem Zdiby, Přemýšlení, Prů-
běžná 93, PSČ 250 66, IČ: 26142511, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716775-20180817

EZKO, spol. s r.o., Likvidace, 49062867, České Budějovice, 
Vodní 13/44, 17. 08. 2018, OV01716787, Společnost EZKO, 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 8. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01716787-20180817

PROGRESO ROCKLINE s.r.o.v likvidaci , Likvidace, 47974036, 
Slavíkova 1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava , 17. 08. 2018, 
OV01775813, Likvidátor společnosti PROGRESO ROCKLINE 
s.r.o. se sídlem Slavíkova 1744/22, 70800 Poruba, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ostravě odd.C, vl. 5395, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě č.j. 15Cm 211/2013-20 dne 25.08.2014, které nabylo 
právní moci dne 24.12.2014, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Režnický Peter, PO box 208, 160 41 Praha 6, ID DS: 
cags8bz OV01775813-20180817

FAMOUS INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 62909151, Řešovská 492/12, Bohnice, 181 00 Praha 8, 
17. 08. 2018, OV01716756, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 1508/2017-5 ze dne 12.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 8.5.2018, byla společnost FAMOUS INTERNA-
TIONAL spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Bohnice, PSČ 181 00, 
IČ: 62909151, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716756-
20180817

Orange-Nonius s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28952928, Praha 9 
- Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11, 17. 08. 2018, 
OV01716754, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
294/2014-20 ze dne 27.9.2017, které nabylo právní moci dne 
7.4.2018, byla společnost Orange-Nonius s.r.o., se sídlem Pra-
ha 9 - Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 190 11, IČ: 28952928, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716754-20180817

DORTANA SE,v likvidaci, Likvidace, 29313171, Dřevařská 859/16, 
Veveří, 602 00 Brno, 17. 08. 2018, OV01775810, Oznámení 
o likvidaci obchodní společnosti Název: DORTANA SE,v likvidaci 
Sídlo: Dřevařská 859/16, Veveří, 602 00 Brno IČ: 29313171 ve-
dená u Krajského soudu v Brně, oddíl H, vložka 158 Obchodní 
společnost DORTANA SE,v likvidaci, IČ: 29313171, se sídlem 
Dřevařská 859/16, Veveří, 602 00 Brno, vedená u Krajského sou-
du v Brně, oddíl H, vložka 158, oznamuje, že vstoupila ke dni 
5.3.2018 do likvidace. Vstup společnosti do likvidace byl zaspán 
do obchodního rejstříku dne 21.5.2018. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Roman Klimus, nar. 11. prosince 1982, bytem Městeč-



Konkursní noviny 16/2018 | 68

ko 22, 691 63 Velké Němčice. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se dle ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky a jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, písemně na adresu: KLIMUS PARTNERS s.r-
.o., Umělecká 305/1, 702 00 Ostrava. OV01775810-20180817

CLASSIC, spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48037796, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 17. 08. 2018, 
OV01716764, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
26/2018-6 ze dne 15.3.2018, které nabylo právní moci dne 
15.5.2018, byla společnost CLASSIC, spol s r.o., se sídlem Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, IČ: 48037796, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716764-20180817

Elnera s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26419424, Praha 8, Čimic-
ká 32/156, PSČ 181 00, 17. 08. 2018, OV01716770, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1534/2017-11 ze 
dne 27.12.2017, které nabylo právní moci dne 13.2.2018, byla 
společnost Elnera s.r.o., se sídlem Praha 8, Čimická 32/156, 
PSČ 181 00, IČ: 26419424, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716770-20180817

 Česká federace korejských bojových umění, v likvidaci, Likvida-
ce, 26621771, Venušina 544/6, Liberec I-Staré Město, 460 01 
Liberec, 17. 08. 2018, OV01716706, Likvidátor spolku Česká 
federace korejských bojových umění, v likvidaci se sídlem Venuši-
na 544/6, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, IČ: 26621771, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. L, vl. 4672, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
č.j. 39 Cm 28/2018 - 7 dne 25.6.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.7.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie 
Foffová, Hálkova 1004, Městec Králové, 289 03. OV01716706-
20180817

EFEKTA Ústí nad Labem, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
48268607, Hoření 3540/7a, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 
Ústí nad Labem, 17. 08. 2018, OV01716765, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 131/2017-23 ze dne 
22.1.2018, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla společ-
nost EFEKTA Ústí nad Labem, spol. s r.o., se sídlem Ústí nad 
Labem - centrum, Hoření 3540/7a, PSČ 400 11, IČ: 48268607, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01716765-20180817

NADACE DIVADLO 99 v likvidaci, Likvidace, 25925547, Revoluč-
ní třída 684, 504 01 Nový Bydžov, 17. 08. 2018, OV01775807, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 49 Cm 
69/2018-7 byla nadace: NADACE DIVADLO 99, IČ: 25925547, 
se sídlem Nový Bydžov, Revoluční třída 684, PSČ 504 01, zruše-
na s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem jmenována Česká 
insolvenční v. o. s.., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 500 02 Hradec 
Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledáv-
ky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01775807-20180817

 IWOP CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26292106, Divnice 51, 
763 21 Slavičín, 17. 08. 2018, OV01716715, Společnost IWOP 
CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 26292106, se sídlem Slavičín, Divnice 51, 
PSČ 763 21, oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2017 do likvidace 
a to právní mocí usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 
136/2017-27 ze dne 7.9.2017 a likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, (insolvenční správkyně), sídlem 
Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 592, PSČ 686 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. JUDr. Radka Píšťková Záhorcová OV01716715-
20180817

Obolo Import, a.s., Likvidace, 24236306, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 17. 08. 2018, OV01716727, Usne-
sením krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1193/2017-3, kte-
ré nabylo právní moci dne 30.8.2017, byla společnost Obolo 
Import, a.s., IČ: 24236306, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 

IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01716727-20180817

Zkrat spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47121475, Praha 9, Kurta 
Konráda 962/17, PSČ 190 00, 17. 08. 2018, OV01775797, Ob-
chodní společnost Zkrat spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, 
Kurta Konráda 962/17, IČ: 47121475, vstoupila do likvidace 
dnem 29. 3. 2018. Likvidátorem uvedené společnosti byla jme-
nována Ing. et Ing. Olga Jeřábková, nar. 9.11.1954,bytem Pra-
ha 8, Bednářská 1025/3, 180 00. Věřitelé uvedené společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za touto společností 
u likvidátora společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. OV01775797-
20180817

U  K Reality CL s.r.o., Likvidace, 25483781, Hrnčířská 771/97, 
PSČ 470 01, Česká Lípa , 17. 08. 2018, OV01716710, Oznamuji, 
že společnost U  K Reality CL s.r.o., IČ: 25483781, se sídlem 
Hrnčířská 771/97, PSČ 470 01, Česká Lípa, byla na základě usne-
sení Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze 
dne 10.7.2017, č.j. 39 Cm 91/2017-19, zrušena s likvidací. Vy-
zývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: 
PhDr. Pavla Körnera, Ph.D., Masarykova 750/316, PSČ 400 01 
Ústí nad Labem. PhDr. Pavel Körner, Ph.D., likvidátor společnosti 
U  K Reality CL s.r.o. OV01716710-20180817

H HG Lipová, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48397075, Li-
pová Lázně čp. 39, okres Šumperk, PSČ 790 63, 17. 08. 2018, 
OV01716798, Likvidátor společnosti H HG Lipová, 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48397075, se sídlem Lipová Láz-
ně čp. 39, okres Šumperk, PSČ 790 63, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. C, vl. 10211, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 44 Cm 11/2018-34 dne 
25.5.2018, které nabylo právní moci dne 4.7.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 40, 
787 01 Šumperk, DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které dispo-
nují informacemi o možných neplatných nebo neúčinných práv-
ních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše 
uvedené adrese. OV01716798-20180817

Pražská obchodní CZ spol. s.r.o., Likvidace, 63980550, Vladivos-
tocká 1460/10, Praha 10, 100 00, 17. 08. 2018, OV01716726, 
Usnesením krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 774/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 7.9.2017, byla společnost Pražská ob-
chodní CZ spol. s.r.o., IČ: 63980550, se sídlem Vladivostocká 
1460/10, Praha 10, 100 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01716726-20180817

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Strýčice, Likvidace, 
70511403, ZŠ Strýčice 13, Hluboká nad Vltavou, PSČ 373 41, 
17. 08. 2018, OV01775806, Obchodní jméno: Sdružení rodi-
čů a přátel školy při ZŠ Strýčice Sídlo: ZŠ Strýčice 13, 373 41 
Hluboká nad Vltavou IČ: 70511403 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
L, vložka 470. Společnost Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ 
Strýčice oznamuje, že vstoupila dne 8.8.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována p. Marcela Bezděková, Radošovice 
8, 373 41 Hluboká nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01775806-20180817

MIGRO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25660926, Praha 10, V Ol-
šinách 1031/36, PSČ 100 00, 17. 08. 2018, OV01716788, Ob-
chodní společnost MIGRO s.r.o., IČ: 25660926, se sídlem Pra-
ha 10, V Olšinách 1031/36, PSČ 100 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. C 
59007, oznamuje, že ke dni 16.07.2018 byla na základě roz-
hodnutí společníků na valné hromadě ze dne 11.07.2018 zru-
šena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Alexander Sarichev, nar. 21.08.1962, bytem Praha 10, V Olši-
nách 1031/36, PSČ 100 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to společně s označením 
skutečností, které dokládají existenci pohledávek či práv. Přihláš-
ky je nutné zaslat na adresu „Praha 10, V Olšinách 1031/36, 
PSČ 100 00“. Po dobu likvidace je obchodní firma společnosti 
MIGRO s.r.o., v likvidaci. OV01716788-20180817

BAZAR - ZASTAVÁRNA Čestmírova 18 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27218481, Praha 4 - Nusle, Čestmírova 266/18, PSČ 140 00, 

17. 08. 2018, OV01716747, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 2211/2017-7 ze dne 13.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 17.4.2018, byla společnost BAZAR - ZASTAVÁRNA 
Čestmírova 18 s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Čestmírova 
266/18, PSČ 140 00, IČ: 27218481, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01716747-20180817

BRYNKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24715948, Praha 2, Sokol-
ská 1619/39, PSČ 120 00, 20. 08. 2018, OV01780267, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost BRYNKO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 2, Sokolská 1619/39, PSČ 12000, IČ: 24715948, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 168332, oznamu-
je, že byla nařízena dne 4.4.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.1.2018, č.j. 85Cm 
219/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti BRYNKO s.r.o. v likvidaci OV01780267-20180820

NB CAR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61459844, Všechlapy 
108, PSČ 288 02, 20. 08. 2018, OV01723401, Likvidátor společ-
nosti NB CAR spol. s r.o. v likvidaci, Všechlapy 108, PSČ 288 02, 
IČ: 61459844, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 28217, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01723401-20180820

Argentum design s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 28634420, Ha-
vířov - Šumbark, Lidická 886/43, PSČ 736 01, 20. 08. 2018, 
OV01780255, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Argentum design 
s.r.o.v likvidaci, se sídlem Havířov - Šumbark, Lidická 886/43, 
PSČ 73601, IČ: 28634420, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle C, vložka 35837, oznamuje, že byla nařízena dne 
18.12.2014 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 27.8.2014, č.j. 15Cm 59/2013-12. Li-
kvidátorem byl jmenován na základě usnesení ze dne 26.3.2018, 
č.j. 8Cm 13/2018-20, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, kdy toto usnesení 
nabylo právní moci 25.4.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Argentum design s.r.o.v likvidaci 
OV01780255-20180820

KOVODAPE s.r.o., Likvidace, 02041669, Hlavní 172/95, Komín, 
624 00 Brno, 20. 08. 2018, OV01723360, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 87/2016-46, ze dne 8. 6. 2018 byla 
obchodní korporace KOVODAPE s.r.o., IČ: 02041669, se sídlem 
Hlavní 172/95, Komín, 624 00 Brno, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 10. 7. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01723360-20180820

Motor Knap Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28928962, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 20. 08. 2018, 
OV01780249, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Motor Knap 
Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ: 28928962, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 153741, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.3.2018, č.j. 85Cm 592/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 



Konkursní noviny 16/2018 | 69

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Motor Knap 
Company s.r.o. v likvidaci OV01780249-20180820

GEVIN-Kovošrot, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46961232, Zno-
jemská 1326/54, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, 20. 08. 2018, 
OV01723363, Mgr. Milan Šelle, likvidátor společnosti GE-
VIN-Kovošrot, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46961232, sídlo Znojemská 
1326/54, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, oznamuje, že tato 
společnost vstoupila dnem 21.3.2018 do likvidace. Současně se 
tímto její věřitelé vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky 
nejpozději do 30.11.2018. OV01723363-20180820

TIDE Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64576485, Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, 20. 08. 2018, OV01780196, Ob-
chodní jméno: TIDE Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 64576485 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 41421 Společnost TIDE Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01780196-
20180820

 Vysokoškolský sportovní klub Ekotechnika Frýdek-Místek ''v 
likvidaci'', Likvidace, 48428825, Frýdek-Místek, 20. 08. 2018, 
OV01723385, Spolek Vysokoškolský sportovní klub Ekotechnika 
Frýdek-Místek v likvidaci, IČ: 48428825, sídlem Frýdek-Místek, 
vstoupil dne 23.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
23.5.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01723385-20180820

BLACK HOUSE INTERNATIONAL,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48589471, Francouzská 761/21, 120 00 Praha 2, 20. 08. 2018, 
OV01780207, Likvidátor společnosti BLACK HOUSE INTERNA-
TIONAL,s.r.o. v likvidaci se sídlem Francouzská 761/21, 12000 
Praha 2, IČ: 48589471, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 18257, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 641/2017 
dne 07.07.2017, které nabylo právní moci dne 19.05.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01780207-20180820

DPT TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62414917, Dopravní 
500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 20. 08. 2018, OV01780250, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost DPT TRADE s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Dopravní 500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, IČ: 62414917, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 31973, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.2.2018, 
č.j. 85Cm 559/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti DPT TRADE s.r.o. v likvidaci OV01780250-
20180820

Tide International Trading Co. Ltd. společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, Likvidace, 49614746, U vysočanského pivovaru 
416/4, Vysočany, 190 00 Praha 9, 20. 08. 2018, OV01780197, 
Obchodní jméno: Tide International Trading Co. Ltd. společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: U vysočanského pivova-
ru 416/4, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 49614746 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 21088 Společnost Tide International Trading 
Co. Ltd. společnost s ručením omezeným v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne26.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01780197-20180820

Madera Point s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 27890422, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 20. 08. 2018, OV01780236, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1008/2018-3 
ze dne 16.5.2018 byla společnost Madera Point s.r.o.v likvida-
ci, IČ: 27890422, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 
Praha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01780236-20180820

UZART GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24657166, Na Fo-
limance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 , 20. 08. 2018, 
OV01723352, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti UZART GROUP s.r.o., v li-
kvidaci Sídlo: Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 24657166 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 163891, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 26.06.2018 rozhodl ASHOT MURA-
DYAN, dat. nar. 9. října 1964, jako jediný společník společnosti 
UZART GROUP s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti UZART 
GROUP s.r.o., v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor společnosti UZART GROUP s.r.o., v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
UZART GROUP s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností UZART 
GROUP s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
13.07.2018 UZART GROUP s.r.o., v likvidaci Mgr Oksana Rizak, 
likvidátor OV01723352-20180820

ENERGO TERM PLUS, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25048481, 
Norská 373/25, Liberec XI - Růžodol I, 460 01 Liberec , 
20. 08. 2018, OV01723397, Společnost ENERGO TERM PLUS, 
v.o.s. v likvidaci, identifikační číslo 25048481, se sídlem Libe-
rec 11, Norská 25, oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 
01.01.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Vratislav Hanzlík, nar. dne 21.04.1967, bytem Norská 373/25, 
Liberec, Liberec XI – Růžodol I, PSČ 460 01. Věřitelé výše uve-
dené společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nej-
později do 30.11.2018 na výše uvedené adrese likvidátora. Vra-
tislav Hanzlík, likvidátor společnosti ENERGO TERM PLUS, v.o-
.s. OV01723397-20180820

Princess natalii a.s. v likvidaci, Likvidace, 29151333, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 20. 08. 2018, OV01780213, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Princess natalii a.s. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 29151333, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 18859, oznamuje, že byla nařízena dne 1.6.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
14.5.2018, č.j. 85Cm 662/2018-10. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Princess natalii a.s. v likvidaci 
OV01780213-20180820

Prague Car s.r.o., Likvidace, 26769654, Berlínská 1491/9, 
102 00 Praha 10, 20. 08. 2018, OV01723356, Likvidátor spo-
lečnosti Prague Car s.r.o. se sídlem Berlínská 1491/9, 10200 
Praha 10, IČ: 26769654, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze odd. C, vl. 92503, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1435/2017-5 ze dne 01.03.2018, které nabylo právní moci dne 
, zrušuje a nařizuje se její likvidace a je jmenován likvidátor. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: 
bgzyicd OV01723356-20180820

Nguyen Xuan Truong,PERLA, s.r.o., Likvidace, 25786059, Severní 
240, 261 01 Příbram, 20. 08. 2018, OV01780271, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 28.5.2018, č.j. 84 Cm 292 / 
2018-6, byla zrušena společnost Nguyen Xuan Truong,PERLA, 
s.r.o., IČ: 25786059, se sídlem Severní 240, 261 01 Příbram, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl li-
kvidátorem jmenován JUDr. Petr Moravec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora JUDr. Petr Moravec, Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8 
Karlín. OV01780271-20180820

MIPS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29055318, Fibichova 218, 
Mělník, PSČ 276 01, 21. 08. 2018, OV01785924, Zveřejnění 
oznámení o vstupu obchodní společnosti MIPS CZ s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 29055318, do likvidace, s výzvou pro věřitele Název: 
MIPS CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Fibichova 218, Mělník 276 01 
IČ: 29055318 Bc. Aneta Ejemová, likvidátorka obchodní společ-
nosti MIPS CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 29055318, se sídlem na ad-
rese Fibichova 218, Mělník 276 01, zapsaného v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
163316 (dále jen „obchodní společnost“), tímto oznamuje, že 
obchodní společnost byla rozhodnutím správní rady obchod-
ní společnosti ke dni 31. července 2018 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti, aby své pohledávky za obchodní společností přihlásili 
ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne uveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku doručením příslušné přihlášky k rukám 
likvidátorky na adresu: ASPEKT HM s.r.o., Bc. Aneta Ejemová, 
Palackého nám. 90, 278 01 Kralupy nad Vltavou. OV01785924-
20180821

Scholz-Edelstahl s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27583775, Na pří-
kopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 08. 2018, 
OV01729496, Likvidátor společnosti Scholz-Edelstahl s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 27583775, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze pod. sp. zn. C 117083 (dále 
jen „Společnost“), oznamuje, že Společnost byla na základě 
rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 09.07.2018 ke dni 01.08.2018 zrušena s likvi-
dací a že jejím likvidátorem byl jmenován pan Siegfried Wick, 
nar. dne 27.01.1957, bytem 73457 Essingen, Ginsterweg 8, 
Spolková republika Německo. Likvidátor tímto vyzývá případné 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese sídla Společnosti Na příkopě 
859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1. Siegfried Wick likvidá-
tor společnosti Scholz-Edelstahl s.r.o. v likvidaci OV01729496-
20180821

Para Group, spol. s r.o. , Likvidace, 48592617, Soukenická 
1529/26, 110 00 Praha 1, 21. 08. 2018, OV01729552, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1397/2017-6 spo-
lečnost Para Group, spol. s r.o., se sídlem Soukenická 1529/26, 
110 00 Praha 1, IČ: 48592617, vstoupila ke dni 15. listopadu 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01729552-20180821

LIV BRIDGE service, s.r.o., Likvidace, 28963253, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5-Smíchov, 21. 08. 2018, OV01729547, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2339/2017-4 
společnost LIV BRIDGE service, s.r.o., se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ: 28963253, vstoupila ke dni 
20. dubna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Polá-
ček–likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV01729547-20180821

SEVER 72 s.r.o., Likvidace, 28496914, Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 08. 2018, OV01729541, Společ-
nost SEVER 72 s.r.o., IČ: 28496914, oznamuje, že vstoupila dne 
20.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01729541-20180821

HYRAKLIONUS Plus spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420104, 
Praha 10 - Strašnice, Dětská 1326/152, PSČ 100 00, 
21. 08. 2018, OV01790546, Obchodní jméno: HYRAKLIONUS 
Plus spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Dětská 
1326/152, PSČ 10000 IČ: 26420104 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 80810 
Společnost HYRAKLIONUS Plus spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01790546-20180821

Supernal Energy s.r.o., Likvidace, 01859030, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 21. 08. 2018, OV01729539, Společnost 
Supernal Energy s.r.o., IČ: 01859030, oznamuje, že vstoupila 
dne 07. 06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01729539-20180821

PASEPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25677560, Nádražní 237, 
503 53 Smidary, 21. 08. 2018, OV01785919, PASEPO s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25677560, se sídlem Nádražní 237, 50353 Smidary 
oznamuje, že dne 11.06.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřej-
nění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, Na Mí-
čánce 1044/39, 160 00 Praha 6, případně do datové schránky 



Konkursní noviny 16/2018 | 70

ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majet-
ku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01785919-
20180821

AKRAM Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25126016, Muka-
řovská 1568/23, Strašnice, 100 00 Praha 10, 21. 08. 2018, 
OV01729475, Společnost AKRAM Praha s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Pra-
ha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01729475-20180821

Domino Partner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27496252, Lhotecká 
244/69a, Malšova Lhota, 500 09 Hradec Králové, 21. 08. 2018, 
OV01785901, Společnost Domino Partner s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27496252, se sídlem Lhotecká 244/69a, Malšova Lhota, 
500 09 Hradec Králové, oznamuje, že dnem 1.8.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby v zákonně lhůtě přihlásili 
své pohledávky na adresu likvidátora Ing. Jiří Nováček, Pospíšilo-
va 373/27, 500 03 Hradec Králové. OV01785901-20180821

EKUS - H spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25284711, Bor u Skut-
če 97, PSČ 539 44, 21. 08. 2018, OV01785900, Společnost 
EKUS - H spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.10.2004 do likvidace. Likvidátorem byl ke dni 10.7.2018 jmeno-
ván Ing. Vladislav Valach. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. Akademika Hey-
rovského 1178, 500 03 Hradec Králové. OV01785900-20180821

2ARA s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28545818, Zelenohorská 
439/31, 181 00 Praha 8, 21. 08. 2018, OV01729551, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2088/2017-5 spo-
lečnost 2ARA s.r.o., se sídlem Zelenohorská 439/31, 181 00 
Praha 8-Bohnice, IČ: 28545818, vstoupila ke dni 7. dubna 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01729551-20180821

VESNALORE s.r.o., Likvidace, 24739863, Roháčova 188/37, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, OV01729542, Společnost 
VESNALORE s.r.o., IČ: 24739863, oznamuje, že vstoupila dne 
11. 06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejně-
ní. OV01729542-20180821

MANSON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24768375, Chudenická 
1061/26, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 08. 2018, OV01729521, 
Obchodní jméno: MANSON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 
1061/26, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24768375 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 172728 Společnost MANSON s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 27.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01729521-20180821

HUMANITAS-PROFES, o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 25720872, 
U vinohradské nemocnice 2075/3, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, 
OV01785942, V souladu s právním řádem České republiky si 
dovoluji oznámit, že dne 31. 7. 2018 vstoupila obecně prospěšná 
společnost HUMANITAS-PROFES, o.p.s., IČ: 25720872, se sídlem 
Praha 3, U vinohradské nemocnice 2075/3, PSČ 130 00, zapsané 
ve veřejném rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 66 , které vzniklo dne 
16. prosince 1988, do likvidace. Pro přihlášení svých pohledávek 
se obracejte písemně na adresu sídla HUMANITAS-PROFES , 
o.p.s. Eva Navrátilová, likvidátor OV01785942-20180821

MARKAR HOLDING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28927958, Pra-
ha 9 - Letňany, Terezínská 701/6, 21. 08. 2018, OV01729513, 
Obchodní jméno: MARKAR HOLDING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 9 - Letňany, Terezínská 701/6 IČ: 28927958 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 153666 Společnost MARKAR HOLDING s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 13.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01729513-20180821

LesStar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48948985, Mělník, Pražská 
2644, 21. 08. 2018, OV01729467, Společnost LesStar s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2018 do likvidace. Li-

kvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01729467-20180821

ALFA CONSULT CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25613928, Praha 5 
– Stodůlky, Neustupného 1834/18, PSČ 155 00, 21. 08. 2018, 
OV01785929, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: ALFA CONSULT CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 
– Stodůlky, Neustupného 1834/18, 155 00 IČ: 25613928 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 54906 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ALFA CONSULT CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25613928, se 
sídlem Praha 5 – Stodůlky, Neustupného 1834/18, PSČ 155 00, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01785929-20180821

POPUS s.r.o., Likvidace, 25095170, Lužická 1682/19, Praha 2, 
PSČ 120 00, 21. 08. 2018, OV01729494, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 85Cm 2018/2017-3, které nabylo právní moci 
dne 30.11.2017, byla společnost POPUS s.r.o., IČ: 25095170, 
se sídlem Lužická 1682/19, Praha 2, 120 00, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01729494-20180821

BORTAVI COMPANY s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25486284, 
náměstí Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 2, 21. 08. 2018, 
OV01729555, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 82Cm38/2017-24 společnost BORTAVI COMPANY s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 10 
- Hostivař, IČ: 25486284, vstoupila ke dni 14. listopadu 2017 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01729555-20180821

NUVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25784200, Záběhlická 54/103, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 21. 08. 2018, OV01729503, Ob-
chodní jméno: NUVIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Záběhlická 54/103, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 25784200 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
69935 Společnost NUVIS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729503-20180821

BOHEMIA CRYSTALEX NOVÝ BOR, a.s., v likvidaci, Likvida-
ce, 28707206, Sloupská 378, 473 01 Nový Bor, 21. 08. 2018, 
OV01729479, Výzva věřitelům společnosti BOHEMIA CRYSTA-
LEX NOVÝ BOR, a.s. se sídlem Sloupská 378, 473 01 Nový 
Bor, identifikační číslo 28707206, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle B, vložce 
2058. Oznamujeme Vám, že společnost BOHEMIA CRYSTALEX 
NOVÝ BOR, a.s. byla zrušena s likvidací rozhodnutím valné hro-
mady společnosti ze dne 31. 7. 2018, a to s účinností ke dni 
1. 8. 2018. Dále vyzýváme věřitele společnosti BOHEMIA CRYS-
TALEX NOVÝ BOR, a.s., aby přihlásili společnosti své pohledáv-
ky, a to nejpozději do 30.11.2018. V Opavě dne 31. 7. 2018 
Ing. David Zajonček likvidátor společnosti OV01729479-
20180821

CONSORCIUM GROUP s.r.o., Likvidace, 27431665, Lublaňská 
653/1, 120 00 Praha 2, 21. 08. 2018, OV01729556, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2093/2017-3 společ-
nost CONSORCIUM GROUP s.r.o., se sídlem Lublaňská 653/1, 
120 00 Praha 2, IČ: 27431665, vstoupila ke dni 21. listopadu 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01729556-20180821

PRAGOSERVICE s.r.o., Likvidace, 28193903, Jesenice u Prahy - 
Zdiměřice, Sadová 8, PSČ 252 42, 21. 08. 2018, OV01729488, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 2065/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 15.11.2017, byla společnost PRA-
GOSERVICE s.r.o., IČ: 28193903, se sídlem Jesenice u Prahy - 
Zdiměřice, Sadová 8, 252 42, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidáto-
ra. OV01729488-20180821

Dundrum Transit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29305101, Praha, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 21. 08. 2018, OV01785937, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: Dundrum Transit s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 13000 IČ: 29305101 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190884 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Dundrum Transit s.r.o. v likvidaci, IČ: 29305101, Praha, Kubelíko-
va 1224/42, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785937-20180821

Marinka s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26208547, Praha 10 - 
Strašnice, Pod altánem 44/2404, PSČ 100 00, 21. 08. 2018, 
OV01729517, Obchodní jméno: Marinka s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 10 - Strašnice, Pod altánem 44/2404, PSČ 100 00 
IČ: 26208547 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79856 Společnost Marinka 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729517-20180821

PRAGOUNIMEX s.r.o., Likvidace, 60199105, Benkova 1693/19, 
149 00 Praha 4, 21. 08. 2018, OV01729484, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84Cm 722/2017-17, které nabylo 
právní moci dne 22.8.2017, byla společnost Pragounimex s.r.o., 
IČ: 60199105, se sídlem Benkova 1693/19, 149 00 Praha 4, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01729484-20180821

Unikov CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28093313, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 08. 2018, OV01785913, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Unikov CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28093313, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 255302, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.3.2018, 
č.j. 85Cm 598/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Unikov CZ s.r.o. v likvidaci OV01785913-20180821

Lean Enterprise Consulting s.r.o., Likvidace, 01928210, 
Na Parukářce 2772/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, 
OV01729567, Společnost Lean Enterprise Consulting s.r.o., 
IČ: 01928210, oznamuje, že vstoupila dne 11. 06.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01729567-20180821

A.S.S. CORPORATION, s.r.o., Likvidace, 25734580, Sokol-
ská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 08. 2018, 
OV01785908, Oznámení o vstupu společnosti A.S.S. CORPO-
RATION, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti A.S.S. CORPORATION, s.r.o. se sídlem Sokolská 
1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 25734580, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 65422, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti A.S.S. CORPORATION, s.r.o. v likvidaci 
OV01785908-20180821



Konkursní noviny 16/2018 | 71

Downright s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01420216, Varšavská 
715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 08. 2018, OV01785935, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Downright s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varšavská 715/36, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČ: 01420216 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206258 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Downright s.r.o. v likvidaci, IČ: 01420216, Varšavská 715/36, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785935-20180821

SEBATRAMS CARGO s.r.o., Likvidace, 25440021, Protifašis-
tických bojovníků 542, Šumburk nad Desnou, 468 41 Tanvald, 
21. 08. 2018, OV01729463, Společnost SEBATRANS CARGO s.r-
.o., IČ: 25440021, Protifašistických bojovníků 542, Šumburk nad 
Desnou, 468 41 Tanvald oznamuje, že dnem 16.5.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla usnesením soudu jmenována 
HAVLENA v.o.s.,J.P.Koubka 81, 388 01 Blatná. Věřitelé společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01729463-20180821

MARGUL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25606433,  Praha 10, 
K Louži 9, PSČ 101 00, 21. 08. 2018, OV01729518, Obchod-
ní jméno: MARGUL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, K Louži 
9, PSČ 101 00 IČ: 25606433 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54269 
Společnost MARGUL, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 24.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729518-20180821

MAURITZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25314360, Praha 10 
- Vršovice, Kodaňská č.p. 1441, PSČ 100 00, 21. 08. 2018, 
OV01729507, Obchodní jméno: MAURITZ, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10 - Vršovice, Kodaňská č.p. 1441, PSČ 100 00 
IČ: 25314360 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59229 Společnost MAU-
RITZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729507-20180821

KYVITAL s.r.o., Likvidace, 29050766, Praha 9 - Čakovice, Cukro-
varská 941/21a, PSČ 196 00, 21. 08. 2018, OV01729523, Ozná-
mení o vstupu společnosti KYVITAL s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KYVITAL s.r.o., se 
sídlem Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 
IČ: 29050766, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162933, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KYVITAL 
s.r.o. v likvidaci OV01729523-20180821

SARNA Production, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25770047, ná-
městí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 08. 2018, 
OV01785912, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SARNA Production, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 25770047, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 68619, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.2.2018, č.j. 85Cm 472/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SARNA Pro-
duction, s.r.o. v likvidaci OV01785912-20180821

Daříček - Skopal, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 47667001, Zátor 
- Loučky č. 101, 793 16 Zátor, 21. 08. 2018, OV01785931, 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Daříček - Skopal, s. r. o. „v likvidaci“ Sídlo: Zátor - Loučky č. 101, 
79316 Zátor IČ: 47667001 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10024 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Daříček 
- Skopal, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 47667001, sídlem Zátor - Loučky 
č. 101, 79316 Zátor, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785931-20180821

MAR-CON plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25458035, Praha 10, 
Korytná 47, PSČ 100 00, 21. 08. 2018, OV01729520, Obchodní 
jméno: MAR-CON plus, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Korytná 
47, PSČ 100 00 IČ: 25458035 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121191 Spo-
lečnost MAR-CON plus, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 27.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729520-20180821

GERA - BUILDING s.r.o., Likvidace, 25618172, Husitská 
1251/28, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, OV01729557, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2097/2017-3 spo-
lečnost GERA-BUILDING s.r.o., se sídlem Husitská 1251/28, 
130 00 Praha 3, IČ: 25618172, vstoupila ke dni 28. prosince 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01729557-20180821

Maserata trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24723061, Pod 
Bohdalcem I 1484/32, Michle, 101 00 Praha 10, 21. 08. 2018, 
OV01729511, Obchodní jméno: Maserata trade s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Pod Bohdalcem I 1484/32, Michle, 101 00 Praha 10 
IČ: 24723061 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 168920 Společnost Mase-
rata trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01729511-20180821

MAXIKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647601, Praha 10, K Bo-
tiči 409/2, PSČ 100 00, 21. 08. 2018, OV01729506, Obchod-
ní jméno: MAXIKO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, K Botiči 
409/2, PSČ 100 00 IČ: 25647601 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57861 
Společnost MAXIKO, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01729506-20180821

NB Kněžice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27061256, Roháčová 
188/37, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2018, OV01785941, Ob-
chodní společnost NB Kněžice s.r.o. v likvidaci IČ: 27061256 se 
sídlem Roháčova 188/37, Praha 3, PSČ 130 00 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 93429 (dále jen „Společnost“) 1) Likvidátor Společ-
nosti oznamuje, že jediný společník Společnosti rozhodl při vý-
konu působnosti valné hromady dne 16.7.2018 o zrušení Spo-
lečnosti s likvidací a o vstupu Společnosti do likvidace k datu 
1.8.2018. Likvidátorem Společnosti byla jmenována Ing. Alena 
Haasová, dat. nar. 6. října 1974, bytem Táborská 1990/34, Vý-
chodní Předměstí, 362 00 Plzeň. 2) Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili veškeré své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku, a to prostřednictvím mailu: haasova@
ppdu.cz či na adresu likvidátora: Ing. Alena Haasová, 1. Plzeňská 
daňová a účetní spol. s r.o. Táborská 1990/34, Východní Před-
městí, 362 00 Plzeň. Ing. Alena Haasová likvidátor společnosti 
NB Kněžice s.r.o. v likvidaci OV01785941-20180821

M-Service, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25612000, Praha 3 - Žiž-
kov, Kubelíkova 1224, PSČ 130 00, 21. 08. 2018, OV01785938, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
M-Service, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224, PSČ 13000 IČ: 25612000 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54752 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
M-Service, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25612000, Praha 3 - Žižkov, Ku-

belíkova 1224, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01785938-20180821

Tide International Trading Co. Ltd. společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, Likvidace, 49614746, U vysočanského pivovaru 
416/4, Vysočany, 190 00 Praha 9, 20. 08. 2018, OV01780197, 
Obchodní jméno: Tide International Trading Co. Ltd. společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: U vysočanského pivovaru 
416/4, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 49614746 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 21088 Společnost Tide International Trading Co. Ltd. spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne26.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01780197-20180820

Madera Point s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 27890422, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 20. 08. 2018, OV01780236, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1008/2018-3 
ze dne 16.5.2018 byla společnost Madera Point s.r.o.v likvida-
ci, IČ: 27890422, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 
Praha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01780236-20180820

UZART GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24657166, Na Fo-
limance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 , 20. 08. 2018, 
OV01723352, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti UZART GROUP s.r.o., v li-
kvidaci Sídlo: Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 24657166 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 163891, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 26.06.2018 rozhodl ASHOT MURA-
DYAN, dat. nar. 9. října 1964, jako jediný společník společnosti 
UZART GROUP s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti UZART 
GROUP s.r.o., v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor společnosti UZART GROUP s.r.o., v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
UZART GROUP s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností UZART 
GROUP s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
13.07.2018 UZART GROUP s.r.o., v likvidaci Mgr Oksana Rizak, 
likvidátor OV01723352-20180820

ENERGO TERM PLUS, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25048481, 
Norská 373/25, Liberec XI - Růžodol I, 460 01 Liberec , 
20. 08. 2018, OV01723397, Společnost ENERGO TERM PLUS, 
v.o.s. v likvidaci, identifikační číslo 25048481, se sídlem Libe-
rec 11, Norská 25, oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 
01.01.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Vratislav Hanzlík, nar. dne 21.04.1967, bytem Norská 373/25, 
Liberec, Liberec XI – Růžodol I, PSČ 460 01. Věřitelé výše uve-
dené společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nej-
později do 30.11.2018 na výše uvedené adrese likvidátora. Vra-
tislav Hanzlík, likvidátor společnosti ENERGO TERM PLUS, v.o-
.s. OV01723397-20180820

Princess natalii a.s. v likvidaci, Likvidace, 29151333, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 20. 08. 2018, OV01780213, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Princess natalii a.s. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 29151333, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 18859, oznamuje, že byla nařízena dne 1.6.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
14.5.2018, č.j. 85Cm 662/2018-10. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Princess natalii a.s. v likvidaci 
OV01780213-20180820

Prague Car s.r.o., Likvidace, 26769654, Berlínská 1491/9, 
102 00 Praha 10, 20. 08. 2018, OV01723356, Likvidátor spo-
lečnosti Prague Car s.r.o. se sídlem Berlínská 1491/9, 10200 
Praha 10, IČ: 26769654, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze odd. C, vl. 92503, oznamuje, že se spo-



Konkursní noviny 16/2018 | 72

lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1435/2017-5 ze dne 01.03.2018, které nabylo právní moci dne 
, zrušuje a nařizuje se její likvidace a je jmenován likvidátor. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: 
bgzyicd OV01723356-20180820

Nguyen Xuan Truong,PERLA, s.r.o., Likvidace, 25786059, Severní 
240, 261 01 Příbram, 20. 08. 2018, OV01780271, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 28.5.2018, č.j. 84 Cm 292 / 
2018-6, byla zrušena společnost Nguyen Xuan Truong,PERLA, 
s.r.o., IČ: 25786059, se sídlem Severní 240, 261 01 Příbram, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl li-
kvidátorem jmenován JUDr. Petr Moravec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora JUDr. Petr Moravec, Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8 
Karlín. OV01780271-20180820

GC INVESTMENT s.r.o., Likvidace, 28293509, Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10, 22. 08. 2018, OV01735762, Ob-
chodní společnost GC INVESTMENT s.r.o., IČ: 28293509, se 
sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 6.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 1248/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost GC INVESTMENT s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01735762-20180822

HIGONET, s.r.o., Likvidace, 47541342, Na Aušperku 2, 276 01 
Mělník, 22. 08. 2018, OV01735763, Obchodní společnost HI-
GONET, s.r.o., IČ: 47541342, sídlem Na Aušperku 2, PSČ 276 01 
Mělník, oznamuje, že se ke dni 17.5.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 473/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost HIGONET, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01735763-20180822

MECHTA s.r.o., Likvidace, 25768824, Pravá 592/15, 147 00 Pra-
ha 4, 22. 08. 2018, OV01735764, Obchodní společnost MECH-
TA s.r.o., IČ: 25768824, sídlem Pravá 592/15, Podolí, 147 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 24.5.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 594/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost MECHTA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01735764-20180822

PPK, stavební firma, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47450304, 
Dvůr Králové nad Labem, Purkyňova 709, PSČ: 544 01 , 
22. 08. 2018, OV01735750, Usneseními Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 21.9.1994 pod č.j. 29 Cm 114/94-19 
a ze dne 15.3.1995 pod č.j. 29 Cm 88/95-3 byla společnost PPK, 
stavební firma, spol. s r.o., IČ: 47450304, se sídlem Dvůr Krá-
lové nad Labem, Purkyňova 709, PSČ 544 01, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 
2369, zrušena a byla nařízena její likvidace. Následným usnese-
ním ze dne 12.11.2015 pod č.j. 29Cm 88/1995-17, Krajský soud 
v Hradci Králové rozhodl o jmenování Ing. Davida Jánošíka, se 
sídlem Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02, novým 
likvidátorem společnosti PPK, stavební firma, spol. s r.o. v likvi-
daci. Nově ustanovený likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního 
důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to pí-
semně na adrese kanceláře likvidátora. OV01735750-20180822

AMARAID s.r.o, Likvidace, 26297841, Pod Platanem 236/2, 
692 01 Mikulov, 22. 08. 2018, OV01735767, AMARAID s.r.o, 
Pod Platanem 236/2, 692 01 Mikulov, IČ: 26297841, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01735767-20180822

KOVO UNIVA s.r.o., Likvidace, 25595083, Antonína Dvořáka 
366, 768 24 Hulín, 22. 08. 2018, OV01735770, KOVO UNI-
VA s.r.o., Antonína Dvořáka 366, 768 24 Hulín, IČ: 25595083, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01735770-20180822

BORUS, s.r.o., Likvidace, 25536290, 760 01 Zlín, T. Bati 1970, 
22. 08. 2018, OV01735773, BORUS, s.r.o., 760 01 Zlín, T. Bati 
1970, IČ: 25536290, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01735773-20180822

vinařství LÍPA AA, s.r.o., Likvidace, 60737816, Hlohovec 235, 
PSČ 691 43, 22. 08. 2018, OV01735779, vinařství LÍPA AA, 
s.r.o., Hlohovec 235, PSČ 691 43, IČ: 60737816, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01735779-20180822

REGION REAL s.r.o., Likvidace, 25313681, Satojiřské nábřeží 
1208, 686 01 Uherské Hradiště, 22. 08. 2018, OV01735781, 
REGION REAL s.r.o., Satojiřské nábřeží 1208, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 25313681, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01735781-20180822

INKOS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45539529, Poděbradova 
909, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, 22. 08. 2018, OV01735754, 
Obchodní jméno: INKOS, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Podě-
bradova 909, Chrudim IV, 537 01 Chrudim IČ: 45539529 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1887 Společnost INKOS, 
spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Čestmír Novotný, 
bytem Česká 953, Chrudim IV, 537 05 Chrudim. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01735754-20180822

AXIL MORAVIA s.r.o. , Likvidace, 25386760, Havířská 2035/5, 
702 00 Moravská Ostrava , 22. 08. 2018, OV01735795, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm67/2017-8 společ-
nost AXIL MORAVIA s.r.o., se sídlem Havířská 2035/5, 702 00 
Moravská Ostrava, IČ: 25386760, vstoupila ke dni 16. května 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01735795-20180822

BUL.SVAR s.r.o. , Likvidace, 29461791, Pelclova 2500/5, 702 00 
Moravská Ostrava, 22. 08. 2018, OV01735787, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 15Cm183/2016-13 společnost 
BUL.SVAR s.r.o., se sídlem Pelclova 2500/5, 702 00 Moravská 
Ostrava, IČ: 29461791, vstoupila ke dni 4. května 2017 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tiby-
d6x. OV01735787-20180822

STEKO PRODUKT s.r.o., Likvidace, 26856387, Tvarůžkova 2492, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 22. 08. 2018, OV01735799, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 32/2017-12 
společnost STEKO PRODUKT s.r.o., se sídlem Tvarůžkova 2492, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 26856387, vstoupila ke dni 
4. května 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV01735799-20180822

Spolek česko-slovenských hutníků, Likvidace, 02425971, Ostrava, 
22. 08. 2018, OV01735792, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42Cm79/2017-9 společnost Spolek česko-slovenských 
hutníků, se sídlem 702 00 Ostrava, IČ: 02425971, vstoupila 
ke dni 10. května 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV01735792-20180822

RED PHONE s.r.o., Likvidace, 02247241, Hradní 27/37, 710 00 
Ostrava - Slezská Ostrava , 22. 08. 2018, OV01735796, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm201/2016-9 společ-
nost RED PHONE s.r.o., se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Os-
trava-Slezská Ostrava, IČ: 02247241, vstoupila ke dni 3. května 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-

va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01735796-20180822

Traque, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28306490, Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno , 22. 08. 2018, OV01735752, OZNÁME-
NÍ Společnost Traque, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28306490, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 
60111, oznamuje, že byla ke dni 1. 8. 2018 zrušena s násled-
nou likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Tho-
mas Sorz, dat. nar. 10. prosince 1963, bytem 2136 Laa an der 
Thaya, Mühldamm 5, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla likvidované 
společnosti. OV01735752-20180822

DIABLOCKS SYSTEM CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29017424, 
Praha 2, U Kanálky 1441/7, PSČ 120 00, 22. 08. 2018, 
OV01735753, Společnost DIABLOCKS SYSTEM CZ s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29017424, se sídlem Praha 2, U Kanálky 1441/7, 
PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 160232, oznamuje, že ke dni 1.8.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Roberto Massa, bytem Donínská 2496, Újezd nad Lesy, 
190 16 Praha 9, korespondenční adresa Belgická 115/40, 120 00 
Praha 2 – Vinohrady, C/o BSP Czech Republic a.s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvede-
né korespondenční adrese likvidátora. OV01735753-20180822

TV Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26836955, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 22. 08. 2018, OV01790495, 
Obchodní jméno: TV Production s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 14000 IČ: 26836955 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 108360 Společnost TV Production s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 07.02.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01790495-20180822

VODOLIJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24657026, Praha - Troja, 
Trojská 663/183, PSČ 171 00, 22. 08. 2018, OV01790509, Ob-
chodní jméno: VODOLIJ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Troja, 
Trojská 663/183, PSČ 17100 IČ: 24657026 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 163878 Společnost VODOLIJ s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 16.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790509-20180822

VOLO group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24728021, Praha 3 
- Vinohrady, Kouřimská 2306/8, PSČ 130 00, 22. 08. 2018, 
OV01790508, Obchodní jméno: VOLO group, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 3 - Vinohrady, Kouřimská 2306/8, PSČ 13000 
IČ: 24728021 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169317 Společnost VOLO 
group, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 11.8.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01790508-20180822

VYKON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61061280, Vondroušo-
va 1150/21, Řepy, 163 00 Praha 6, 22. 08. 2018, OV01790507, 
Obchodní jméno: VYKON, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Vond-
roušova 1150/21, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ: 61061280 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 43027 Společnost VYKON, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 14.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790507-
20180822

WEN TING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27219135, Praha 9 - Vyso-
čany, Kolbenova 159/7, PSČ 190 00, 22. 08. 2018, OV01790504, 
Obchodní jméno: WEN TING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Vy-
sočany, Kolbenova 159/7, PSČ 19000 IČ: 27219135 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 105364 Společnost WEN TING s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 16.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790504-20180822



Konkursní noviny 16/2018 | 73

WU XING HONG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26125137, Pra-
ha 5 - Smíchov, K vodojemu 4, PSČ 150 00, 22. 08. 2018, 
OV01790503, Obchodní jméno: WU XING HONG, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 5 - Smíchov, K vodojemu 4, PSČ 15000 
IČ: 26125137 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77735 Společnost WU 
XING HONG, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790503-20180822

Spolek česko-slovenských hutníků, Likvidace, 02425971, Ostrava, 
22. 08. 2018, OV01735792, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42Cm79/2017-9 společnost Spolek česko-slovenských 
hutníků, se sídlem 702 00 Ostrava, IČ: 02425971, vstoupila 
ke dni 10. května 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV01735792-20180822

RED PHONE s.r.o., Likvidace, 02247241, Hradní 27/37, 710 00 
Ostrava - Slezská Ostrava , 22. 08. 2018, OV01735796, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm201/2016-9 společ-
nost RED PHONE s.r.o., se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Os-
trava-Slezská Ostrava, IČ: 02247241, vstoupila ke dni 3. května 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01735796-20180822

Traque, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28306490, Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno , 22. 08. 2018, OV01735752, OZNÁME-
NÍ Společnost Traque, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28306490, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 
60111, oznamuje, že byla ke dni 1. 8. 2018 zrušena s násled-
nou likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Tho-
mas Sorz, dat. nar. 10. prosince 1963, bytem 2136 Laa an der 
Thaya, Mühldamm 5, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla likvidované 
společnosti. OV01735752-20180822

DIABLOCKS SYSTEM CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29017424, 
Praha 2, U Kanálky 1441/7, PSČ 120 00, 22. 08. 2018, 
OV01735753, Společnost DIABLOCKS SYSTEM CZ s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29017424, se sídlem Praha 2, U Kanálky 1441/7, 
PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 160232, oznamuje, že ke dni 1.8.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Roberto Massa, bytem Donínská 2496, Újezd nad Lesy, 
190 16 Praha 9, korespondenční adresa Belgická 115/40, 120 00 
Praha 2 – Vinohrady, C/o BSP Czech Republic a.s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvede-
né korespondenční adrese likvidátora. OV01735753-20180822

TV Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26836955, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 22. 08. 2018, OV01790495, 
Obchodní jméno: TV Production s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 14000 IČ: 26836955 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 108360 Společnost TV Production s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 07.02.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01790495-20180822

VODOLIJ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24657026, Praha - Troja, 
Trojská 663/183, PSČ 171 00, 22. 08. 2018, OV01790509, Ob-
chodní jméno: VODOLIJ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Troja, 
Trojská 663/183, PSČ 17100 IČ: 24657026 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 163878 Společnost VODOLIJ s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 16.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790509-20180822

VOLO group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24728021, Praha 3 
- Vinohrady, Kouřimská 2306/8, PSČ 130 00, 22. 08. 2018, 
OV01790508, Obchodní jméno: VOLO group, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 3 - Vinohrady, Kouřimská 2306/8, PSČ 13000 
IČ: 24728021 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169317 Společnost VOLO 
group, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 11.8.2017 do likvida-

ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV01790508-20180822

VYKON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61061280, Vondroušo-
va 1150/21, Řepy, 163 00 Praha 6, 22. 08. 2018, OV01790507, 
Obchodní jméno: VYKON, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Vond-
roušova 1150/21, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ: 61061280 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 43027 Společnost VYKON, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 14.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790507-
20180822

WEN TING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27219135, Praha 9 - Vyso-
čany, Kolbenova 159/7, PSČ 190 00, 22. 08. 2018, OV01790504, 
Obchodní jméno: WEN TING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - 
Vysočany, Kolbenova 159/7, PSČ 19000 IČ: 27219135 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 105364 Společnost WEN TING s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 16.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790504-
20180822

WU XING HONG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26125137, Pra-
ha 5 - Smíchov, K vodojemu 4, PSČ 150 00, 22. 08. 2018, 
OV01790503, Obchodní jméno: WU XING HONG, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 5 - Smíchov, K vodojemu 4, PSČ 15000 
IČ: 26125137 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77735 Společnost WU 
XING HONG, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790503-20180822

X.B.EUROPE DEVELOPEMENT společnost s ručením omeze-
ným, Likvidace, 63675072, V dolinách 345/3, Dolní Měcholupy, 
111 01 Praha 10, 22. 08. 2018, OV01790501, Obchodní jméno: 
X.B.EUROPE DEVELOPEMENT společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: V dolinách 345/3, Dolní Měcholupy, 111 01 
Praha 10 IČ: 63675072 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36958 Společnost 
X.B.EUROPE DEVELOPEMENT společnost s ručením omezeným 
oznamuje, že vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01790501-20180822

Yender s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29033721, Sokolovská 366/84, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 22. 08. 2018, OV01790515, Obchodní 
jméno: Yender s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 366/84, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ: 29033721 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161535 
Společnost Yender s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 14.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01790515-20180822

YAMA International Trading Co. Ltd., společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, Likvidace, 49678701, Karafiátová 1908/66, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 22. 08. 2018, OV01790516, Ob-
chodní jméno: YAMA International Trading Co. Ltd., společnost 
s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Karafiátová 1908/66, Zá-
běhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 49678701 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
21570 Společnost YAMA International Trading Co. Ltd., společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01790516-20180822

TARRISA Properties, s.r.o., Likvidace, 28391179, Politických 
vězňů 19/1597, 110 00 Praha 1, 22. 08. 2018, OV01790518, 
Společnost TARRISA Properties, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Po-
litických vězňů 1597/19, 110 00 Praha 1, IČ: 28391179, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na níže uvedené adrese jme-

novaného likvidátora: Ing. Romana Nováková – likvidátor, ad-
resa pro příjem pohledávek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 
OV01790518-20180822

Lorea Investments s.r.o., Likvidace, 01883330, Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6, 22. 08. 2018, OV01790478, Obchodní 
společnost Lorea Investments s.r.o., IČ: 01883330, Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 25.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2394/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Lorea Investments s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01790478-20180822

Sportovní klub Roman Murín - SKI, Likvidace, 60339934, Šeříková 
612/21, Výškovice, 700 30 Ostrava, 22. 08. 2018, OV01790526, 
Spolek Sportovní klub Roman Murín - SKI,IČ: 60339934,Šeříko-
vá 612/21,Výškovice,70030 Ostrava,oznamuje vstup do likvi-
dace a jmenování likvidátora.Věřitelé se tímto vyzývají,aby své 
pohledávky vúči spolku přihlásili do 31.12.2018 u likvidátora : 
JUDr.Pavel Jařabáč,Ostrava,Moravská Ostrava,Puchmajerova 
489/7,PSČ 70200. OV01790526-20180822

VKW Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64610446, Kodaň-
ská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10, 22. 08. 2018, 
OV01790517, Společnost VKW Group, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Kodaňská 1441/46, 10100 Praha 10, IČ: 64610446, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na níže uvedené adrese 
jmenovaného likvidátora: Ing. Romana Nováková – likvidátor, 
adresa pro příjem pohledávek: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 
OV01790517-20180822

The Company Czechland, Ostrava v likvidaci, Likvida-
ce, 49593650, 28. října 168/1142, Ostrava, PSČ 709 01, 
23. 08. 2018, OV01742010, Oznámení o likvidaci Obchodní 
jméno: The Company Czechland, Ostrava v likvidaci Sídlo: 28. říj-
na 168/1142, Ostrava, 709 01 Ostrava IČ: 49593650 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 2554 The Company 
Czechland, Ostrava v likvidaci, se sídlem 28. října 168/1142, 
Ostrava, PSČ 709 01, IČ: 49593650, zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 2554, oznamuje, že rozhodnutím Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 27.4.2018, č.j. 15 Cm 12 / 2018-16 
(toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.6.2018) - byl spolek 
zrušen s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01742010-20180823

PILLOWS STORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28173902, Pra-
ha 4 - Nusle, Družstevní 1378/7, PSČ 140 00, 23. 08. 2018, 
OV01741954, Obchodní jméno: PILLOWS STORE s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 4 - Nusle, Družstevní 1378/7, PSČ 140 00 
IČ: 28173902 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 130578 Společnost PIL-
LOWS STORE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741954-20180823

PRIGOSAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25993135, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 08. 2018, OV01741944, 
Obchodní jméno: PRIGOSAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 25993135 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 206420 Společnost PRIGOSAR s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741944-
20180823

PROUD PLUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64085589, 
Žateckých 1178/13, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 08. 2018, 
OV01741943, Obchodní jméno: PROUD PLUS, spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Žateckých 1178/13, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 64085589 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 58698 Společnost PROUD 
PLUS, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741943-20180823



Konkursní noviny 16/2018 | 74

BULENOK family s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28036158, Karlo-
vy Vary - Doubí, Modenská 101/9, PSČ 360 07 , 23. 08. 2018, 
OV01741916, Obchodní firma: BULENOK family s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Karlovy Vary - Doubí, Modenská 101/9, PSČ 360 07 
IČ: 28036158 oznamuje, že v roce 2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřej-
nění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01741916-
20180823

Labuda spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27743713, Okružní 
834/29a, Lesná, 638 00 Brno , 23. 08. 2018, OV01741908, 
Obchodní firma: Labuda spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Okruž-
ní 834/29a, Lesná, 638 00 Brno IČ: 27743713 oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV01741908-20180823

LIMA INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61778044, Italská 
1384/6, 360 01 Karlovy Vary, 23. 08. 2018, OV01741907, Ob-
chodní firma: LIMA INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Italská 1384/6, 
360 01 Karlovy Vary IČ: 61778044 oznamuje, že v roce 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01741907-
20180823

MATEŘSKÉ CENTRUM HAVÍŘOV, Likvidace, 68149263, Jaro-
slava Seiferta 1483/8, 736 01 Havířov - Město, 23. 08. 2018, 
OV01742005, Likvidátor spolku: MATEŘSKÉ CENTRUM HA-
VÍŘOV, IČ: 68149263, se sídlem Havířov - Město, Jaroslava 
Seiferta 1483/8, 736 01, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě 
do 14.12.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01742005-
20180823

ANTALYK GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24666661, 
Praha 4 - Nusle, Na Bitevní pláni 1217/19, PSČ 140 00, 
23. 08. 2018, OV01795190, Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti ANTALYK GROUP s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24666661, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Bitevní 
pláni 1217/19, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
15. 2. 2018, č. j. 83Cm 2343/2017-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ANTALYK 
GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24666661, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01795190-20180823

Konická lesní, a.s., Likvidace, 26854228, Šternberk, Dvor-
ská 894/17, PSČ 785 01, 23. 08. 2018, OV01742002, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 22.5.2018, č. j.: 23 Cm 74/2018-20, byla společnost Ko-
nická lesní, a.s. se sídlem Šternberk, Dvorská 894/17, PSČ: 
785 01, IČ: 26854228 (dále jen společnost) zrušena s likvida-
cí. Stejným usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven 
Mgr. Roman Pešek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, 
PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti. V souladu s ustanoveními § 550 zákona 
č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společnostech a družstvech, 
vyzývá likvidátor všechny akcionáře, aby vrátili akcie likvidova-
né společnosti, a to ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění této výzvy 
k rukám Mgr. Romana Peška, advokáta se sídlem v Olomouci, 
Šantova 719/2, PSČ 779 00, jinak budou akcie prohlášeny za ne-
platné. OV01742002-20180823

LINKO-podlahy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49616587, Zdiměřická 
1440/6, Chodov, 149 00 Praha 4, 23. 08. 2018, OV01741991, 
Obchodní jméno: LINKO-podlahy, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zdimě-
řická 1440/6, Chodov, 149 00 Praha 4 IČ: 49616587 Společnost 
LINKO-podlahy, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
13.10.2013 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01741991-20180823

KOCOUR TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01385178, Pra-
ha 10–Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 100 00, 23. 08. 2018, 
OV01795212, “Likvidátor společnosti KOCOUR TRADE s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 01385178, se sídlem Praha 10–Strašnice, 
Kralická 950/1, PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1897/2017-3, ze dne 14.9.2017, které 
nabylo právní moci dne 3.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01795212-20180823

MERCURIA INTERNATIONAL, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25116878, Flosova 313, 281 26 Týnec nad Labem, 
23. 08. 2018, OV01741922, Likvidátor společnosti MERCU-
RIA INTERNATIONAL, spol.s.r.o. v likvidaci se sídlem Flosova 
313, 281 26 Týnec nad Labem, IČ: 25116878, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 51105, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 605/2018 dne 23.05.2018, které na-
bylo právní moci dne 02.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01741922-20180823

LONG COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29014395, Pod 
rovinou 655/11, 140 00 Praha 4, 23. 08. 2018, OV01741924, 
Likvidátor společnosti LONG COMPANY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Pod rovinou 655/11, 140 00 Praha 4, IČ: 29014395, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 160006, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 456/2018 dne 18.05.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.06.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01741924-20180823

EXPEDITION TRADING COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27191974, Praha 3 - Žižkov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 
23. 08. 2018, OV01795219, Likvidátor společnosti EXPEDITION 
TRADING COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Jež-
kova 1054/10, PSČ 130 00, IČ: 27191974, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
103299, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01795219-20180823

SAN FRANCISCO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27234592, Pra-
ha 6, Radčina 567/13, 23. 08. 2018, OV01741958, Obchodní 
jméno: SAN FRANCISCO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Radčina 
567/13 IČ: 27234592 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106511 Společnost 
SAN FRANCISCO, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741958-20180823

INKOINVEST, a.s. v likvidaci, Likvidace, 60194324, Novodvorská 
994/138, Braník, 142 00 Praha 4, 23. 08. 2018, OV01742003, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 323/2018-5 
ze dne 18.7.2018 byla obchodní společnost zrušena likvidací, 
a současně týmž usnesením byla Mgr. Eva Hradecká jmenována 
likvidátorkou. Tímto se věřitelé a jiné dotčené osoby vyzývají, aby 
pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě na ad-
resu Mgr. Eva Hradecká, areál Sacre Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5 OV01742003-20180823

IBIZZA MAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28879384, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501, PSČ 140 00, 23. 08. 2018, 
OV01795204, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti IBIZZA MAX s.r.o. v likvidaci, IČ: 28879384, se sídlem 
Praha 4 - Michle, Tigridova 1501, PSČ 140 00 s likvidací. Usne-
sením ze dne 13. 4. 2018, č. j. 83Cm 270/2018-6 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-

tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IBIZZA MAX 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28879384, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795204-20180823

Revosta, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61251810, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 08. 2018, 
OV01741936, Obchodní jméno: Revosta, spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10 IČ: 61251810 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29180 Společnost 
Revosta, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 5.10.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741936-20180823

PINK THRONE a.s. v likvidaci, Likvidace, 24139408, Bucharova 
1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 13 , 23. 08. 2018, OV01795209, 
Společnost PINK THRONE a.s. v likvidaci tímto poprvé zveřejňu-
je oznámení, že vstoupila dne 01. 06. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Bc. David Michal, nar. 13. 02. 1977, 
bytem Slunečná 1413, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány, dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého uveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adrese společnosti. OV01795209-20180823

BestHunting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28497902, Praha 2–Vi-
nohrady, Bělehradská 568/92, PSČ 102 00, 23. 08. 2018, 
OV01795215, “Likvidátor společnosti BestHunting s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28497902, se sídlem Praha 2–Vinohrady, Bělehradská 
568/92, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 315/2018-3, ze dne 29.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 27.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01795215-20180823

PODILLJA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25741900, Praha 4, V Hro-
bech 813/13, PSČ 142 00, 23. 08. 2018, OV01741948, Ob-
chodní jméno: PODILLJA v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4, V Hro-
bech 813/13, PSČ 142 00 IČ: 25741900 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
32550 Společnost PODILLJA v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 
28.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741948-20180823

AEREA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26203880, Praha 4, Jaurisova 
515/4, 23. 08. 2018, OV01741986, Obchodní jméno: AEREA, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Jaurisova 515/4 IČ: 26203880 
Společnost AEREA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.1.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01741986-20180823

Grumium s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02500540, Starobrněnská 
334/3, Brno-město, 602 00 Brno, 23. 08. 2018, OV01741911, 
Obchodní firma: Grumium s.r.o. v likvidaci Sídlo: Starobrněn-
ská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 02500540 oznamu-
je, že v roce 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV01741911-20180823

AUTOLEONID s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27228126, Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 23. 08. 2018, 
OV01741978, Obchodní jméno: AUTOLEONID s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 27228126 Společnost AUTOLEONID s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 31.5.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741978-20180823

Akcent Plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25799622, Zlatnic-
ká 1130/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 08. 2018, 
OV01741984, Obchodní jméno: Akcent Plus, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Zlatnická 1130/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 25799622 Společnost Akcent Plus, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6.9.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-



Konkursní noviny 16/2018 | 75

nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741984-20180823

ADB Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28123751, Praha 4, 
Zelený pruh 1560/99, PSČ 147 08, 23. 08. 2018, OV01741988, 
Obchodní jméno: ADB Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 14708 IČ: 28123751 Společ-
nost ADB Consulting s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.1.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01741988-20180823

INTERNET BROADCASTING SERVICES spol. s r.o. v likvida-
ci, Likvidace, 49245872, U družstva Práce 1734/92, Braník, 
140 00 Praha 4, 23. 08. 2018, OV01795222, Likvidátor spo-
lečnosti INTERNET BROADCASTING SERVICES spol. s r.o. v li-
kvidaci, U družstva Práce 1734/92, Braník, 140 00 Praha 4, 
IČ: 49245872, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 20743, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01795222-20180823

Tower Industries, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27581501, Březnice, 
Zámecký obvod 31, PSČ 262 72, 23. 08. 2018, OV01795196, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Tower Indu-
stries, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27581501, se sídlem Březnice, Zámecký 
obvod 31, PSČ 262 72 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 713/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Tower Industries, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27581501, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795196-20180823

ITRON CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27433668, Praha 4 - Mich-
le, Michelská 371, PSČ 141 00, 23. 08. 2018, OV01795203, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ITRON CZ, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27433668, se sídlem Praha 4 - Michle, Michel-
ská 371, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 272/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti ITRON CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27433668, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795203-20180823

POSPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25708066, Zdibská 723/16, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, 23. 08. 2018, OV01741946, Obchodní 
jméno: POSPA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zdibská 723/16, Kobylisy, 
182 00 Praha 8 IČ: 25708066 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63066 
Společnost POSPA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741946-20180823

VEKTA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46348131, V chaloup-
kách 8, 277 11 Libiš, 23. 08. 2018, OV01741921, Likvidátor 
společnosti VEKTA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem V cha-
loupkách 8, 277 11 Libiš, IČ: 46348131, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 10173, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 537/2018 dne 22.05.2018, které nabylo právní moci 
dne 14.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741921-
20180823

Resfas CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28223730, Praha 10 - Zá-
běhlice, Mikanova 3250/9, 23. 08. 2018, OV01741938, Ob-
chodní jméno: Resfas CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Zá-
běhlice, Mikanova 3250/9 IČ: 28223730 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
133528 Společnost Resfas CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 

25.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741938-20180823

OS UNIOS - ZO VISTA s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 49295667, 
č.p. 2, 512 01 Slaná, 23. 08. 2018, OV01795183, Odborová 
organizace: OS UNIOS - ZO VISTA s. r. o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Robert Křepinský, zaměstnanec OS UNIOS, 
bytem č.p. 159, 530 02 Starý Mateřov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01795183-20180823

SAPORT INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26065096, 
Říčany, Jiráskova 1519, PSČ 251 01, 23. 08. 2018, OV01741955, 
Obchodní jméno: SAPORT INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Říčany, Jiráskova 1519, PSČ 251 01 IČ: 26065096 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 115884 Společnost SAPORT INTERNATIONAL 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.4.2015 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01741955-20180823

R E S K O N společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 18627404, Tehovská 2290/70, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
23. 08. 2018, OV01741937, Obchodní jméno: R E S K O N spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Tehovská 2290/70, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 18627404 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
1849 Společnost R E S K O N společnost s ručením omezeným 
oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01741937-20180823

EMIKSENA EXPERT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29226279, Pra-
ha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 197 00, 23. 08. 2018, 
OV01795194, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti EMIKSENA EXPERT s.r.o. v likvidaci, IČ: 29226279, se 
sídlem Praha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 197 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 20. 2. 2018, č. j. 83Cm 2108/2017-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EMIKSENA 
EXPERT s.r.o. v likvidaci, IČ: 29226279, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV01795194-20180823

Suang Lí. International. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25840517, 
Ostrava - Dubina, Zdeňka Chalabaly 3007/1, PSČ 700 30, 
23. 08. 2018, OV01742011, Oznámení o likvidaci Obchodní 
jméno: Suang Lí. International. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ostrava 
- Dubina, Zdeňka Chalabaly 3007/1, PSČ 700 30 IČ: 25840517 
zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 21020 Suang 
Lí. International. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ostrava - Dubina, 
Zdeňka Chalabaly 3007/1, PSČ 700 30, IČ: 25840517, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 21020, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 26.3.2018, 
č.j. 28 Cm 338 / 2017 - 54 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 25.5.2018) - byla společnost zrušena s likvidací. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se 
sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01742011-
20180823

LAVIČKA s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 60490055, Chraštice 18, 
okres Příbram, PSČ 262 72 , 23. 08. 2018, OV01795230, Spo-
lečnost: LAVIČKA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 18, 26272 Chraštice 
IČ: 60490055 Společnost LAVIČKA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 
Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01795230-20180823

Zábořístav spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27948234, Záboří 
u Kel 89, okres Mělník, PSČ 277 41, 23. 08. 2018, OV01741930, 
Likvidátor společnosti Zábořístav spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Záboří 89, 277 41 Kly - Záboří, IČ: 27948234, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 128639, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 

soud v Praze č.j. 84 Cm 610/2018 dne 22. 05. 2018, které na-
bylo právní moci dne 25. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01741930-20180823

MODRÝ TYGŘÍK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28545851, Jirny - 
Nové Jirny, Na Americe I 282, okres Praha-východ, PSČ 250 90, 
23. 08. 2018, OV01795223, Likvidátor společnosti MODRÝ 
TYGŘÍK s.r.o. v likvidaci, Jirny - Nové Jirny, Na Americe I 282, 
okres Praha-východ, PSČ 250 90, IČ: 28545851, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 149341, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01795223-20180823

Klub rodičů z.s. při MŠ Dětský svět 17.listopadu 6, Opava 6 
v likvidaci, Likvidace, 75127792, 17. listopadu 994/6, Kylešo-
vice, 747 06 Opava, 23. 08. 2018, OV01741898, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Klub rodičů 
z.s. při MŠ Dětský svět 17.listopadu 6, Opava 6 v likvidaci Sídlo: 
17. listopadu 994/6, Kylešovice, 747 06 Opava IČ: 75127792 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 3482 oznamuje, že dne 18.7.2018 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Klub rodičů z.s. při MŠ 
Dětský svět 17.listopadu 6, Opava 6 v likvidaci, IČ: 75127792, 
se sídlem 17. listopadu 994/6, Kylešovice, 747 06 Opava, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátorka spolku Klub rodičů z.s. při MŠ Dětský svět 17.listop-
adu 6, Opava 6 v likvidaci OV01741898-20180823

ZPT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63983982, Spálená 87/11, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 23. 08. 2018, OV01741975, Obchodní 
jméno: ZPT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Spálená 87/11, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 63983982 Společnost ZPT, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 2.1.2018 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legero-
va 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741975-20180823

SOLIDGROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27168344, Praha 9 
- Střížkov, Vysočanská 243/113, PSČ 190 00, 24. 08. 2018, 
OV01748297, Obchodní jméno: SOLIDGROUP s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 9 - Střížkov, Vysočanská 243/113, PSČ 190 00 
IČ: 27168344 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101514 Společnost SO-
LIDGROUP s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.6.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748297-20180824

PERSNET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02396262, Praha 7–Ho-
lešovice, Varhulíkové 1582/24, PSČ 170 00, 24. 08. 2018, 
OV01799709, “Likvidátor společnosti PERSNET s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 02396262, se sídlem Praha 7–Holešovice, Varhulíkové 
1582/24, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1989/2017-3, ze dne 25.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 17.11.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01799709-20180824

CAPTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25147285, Kolínská 1983/20, 
130 00 Praha 3, 24. 08. 2018, OV01748246, Společnost CAP-
TEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29. 11. 2006 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748246-20180824

AUTO PROFI HANDL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28317297, Ro-
háčova 188/37, 130 00 Praha 3, 24. 08. 2018, OV01748200, 
Společnost AUTO PROFI HANDL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 



Konkursní noviny 16/2018 | 76

vstoupila dne 22.8.2012 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748200-20180824

MORISTAL-PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25790013, Krolmu-
sova 431/3, 163 00 Praha 6 - Řepy, 24. 08. 2018, OV01748264, 
Společnost MORISTAL-PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31.1.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748264-20180824

Fashion Planet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24233196, Praha 5 
– Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 24. 08. 2018, 
OV01799707, “Likvidátor společnosti Fashion Planet s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24233196, se sídlem Praha 5 – Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2356/2017-3, ze dne 21.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 20.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01799707-20180824

AIDAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26120682, Skřivanská 481, 
100 00 Praha 10, 24. 08. 2018, OV01748215, Společnost 
AIDAR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. 3. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748215-20180824

LANA URS LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25708643, Se-
verní I 2912/6, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, 24. 08. 2018, 
OV01748261, Společnost LANA URS LTD s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 27. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748261-20180824

S.M.E.U.-export-import, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
47545101, Na Lázni 315, Čechtice, PSČ 257 65, 24. 08. 2018, 
OV01748207, Společnost S.M.E.U.-export-import, spol. s r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.1.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748207-
20180824

KARPATSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25696491, Mikuleckého 
1309/4, 147 00 Praha 4 - Braník, 24. 08. 2018, OV01748256, 
Společnost KARPATSTAV, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 12.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748256-20180824

SENORA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26142872, Mečislavova 
221/6, 140 00 Praha 4 - Nusle, 24. 08. 2018, OV01748272, 
Společnost SENORA s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748272-20180824

YAN TAI spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 61467553, Machovcova 
1275/16, 147 00 Praha 4 - Braník, 24. 08. 2018, OV01748279, 
Společnost YAN TAI spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 27. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748279-20180824

AIAICT Network s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26685604, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 24. 08. 2018, OV01799693, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AIAICT Network s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rostovská 218/10, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10 IČ: 26685604 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
87235 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 

sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti AIAICT Network s.r.o. v likvidaci, IČ: 26685604, Ros-
tovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01799693-
20180824

CASTOR QUAD, spol. s r.o. /GmbH, Ltd./ v likvidaci, Likvida-
ce, 46350144, Mánesova 1373/51, Černošice, PSČ 252 28, 
24. 08. 2018, OV01748247, Společnost CASTOR QUAD, 
spol. s r.o. /GmbH, Ltd./ v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláte-
níková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748247-20180824

BARSALUNA ENTERPRISES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27478998, 
Perlitová 1870/31, 140 00 Praha 4, 24. 08. 2018, OV01748243, 
Společnost BARSALUNA ENTERPRISES s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 25.9.2009 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748243-20180824

LEJKOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26147271, Václavské ná-
městí 834/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 24. 08. 2018, 
OV01748260, Společnost LEJKOR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 15. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748260-20180824

The Company Czechland, Ostrava v likvidaci, Likvida-
ce, 49593650, 28. října 168/1142, Ostrava, PSČ 709 01, 
23. 08. 2018, OV01742010, Oznámení o likvidaci Obchodní 
jméno: The Company Czechland, Ostrava v likvidaci Sídlo: 28. říj-
na 168/1142, Ostrava, 709 01 Ostrava IČ: 49593650 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 2554 The Company 
Czechland, Ostrava v likvidaci, se sídlem 28. října 168/1142, 
Ostrava, PSČ 709 01, IČ: 49593650, zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 2554, oznamuje, že rozhodnutím Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 27.4.2018, č.j. 15 Cm 12 / 2018-16 
(toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.6.2018) - byl spolek 
zrušen s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01742010-20180823

PILLOWS STORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28173902, Pra-
ha 4 - Nusle, Družstevní 1378/7, PSČ 140 00, 23. 08. 2018, 
OV01741954, Obchodní jméno: PILLOWS STORE s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 4 - Nusle, Družstevní 1378/7, PSČ 140 00 
IČ: 28173902 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 130578 Společnost PIL-
LOWS STORE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741954-20180823

PRIGOSAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25993135, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 08. 2018, OV01741944, 
Obchodní jméno: PRIGOSAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 25993135 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 206420 Společnost PRIGOSAR s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741944-
20180823

PROUD PLUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64085589, 
Žateckých 1178/13, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 08. 2018, 
OV01741943, Obchodní jméno: PROUD PLUS, spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Žateckých 1178/13, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 64085589 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 58698 Společnost PROUD 
PLUS, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741943-20180823

BULENOK family s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28036158, Karlovy 
Vary - Doubí, Modenská 101/9, PSČ 360 07 , 23. 08. 2018, 
OV01741916, Obchodní firma: BULENOK family s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Karlovy Vary - Doubí, Modenská 101/9, PSČ 360 07 
IČ: 28036158 oznamuje, že v roce 2018 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrch-
lického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
likvidace na adrese likvidátora. OV01741916-20180823

Labuda spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27743713, Okružní 
834/29a, Lesná, 638 00 Brno , 23. 08. 2018, OV01741908, 
Obchodní firma: Labuda spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Okruž-
ní 834/29a, Lesná, 638 00 Brno IČ: 27743713 oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV01741908-20180823

LIMA INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61778044, Italská 
1384/6, 360 01 Karlovy Vary, 23. 08. 2018, OV01741907, Ob-
chodní firma: LIMA INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Italská 1384/6, 
360 01 Karlovy Vary IČ: 61778044 oznamuje, že v roce 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01741907-
20180823

MATEŘSKÉ CENTRUM HAVÍŘOV, Likvidace, 68149263, Jaro-
slava Seiferta 1483/8, 736 01 Havířov - Město, 23. 08. 2018, 
OV01742005, Likvidátor spolku: MATEŘSKÉ CENTRUM HA-
VÍŘOV, IČ: 68149263, se sídlem Havířov - Město, Jaroslava 
Seiferta 1483/8, 736 01, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě 
do 14.12.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01742005-
20180823

ANTALYK GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24666661, 
Praha 4 - Nusle, Na Bitevní pláni 1217/19, PSČ 140 00, 
23. 08. 2018, OV01795190, Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti ANTALYK GROUP s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24666661, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Bi-
tevní pláni 1217/19, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 15. 2. 2018, č. j. 83Cm 2343/2017-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ANTALYK 
GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24666661, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01795190-20180823

Konická lesní, a.s., Likvidace, 26854228, Šternberk, Dvorská 
894/17, PSČ 785 01, 23. 08. 2018, OV01742002, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 22.5.2018, č. j.: 23 Cm 74/2018-20, byla společnost 
Konická lesní, a.s. se sídlem Šternberk, Dvorská 894/17, 
PSČ: 785 01, IČ: 26854228 (dále jen společnost) zrušena 
s likvidací. Stejným usnesením byl likvidátorem společnosti 
ustanoven Mgr. Roman Pešek, advokát se sídlem v Olomou-
ci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby 
u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. V soula-
du s ustanoveními § 550 zákona č. 90/2012 Sb., zákon 
o obchodních společnostech a družstvech, vyzývá likvidátor 
všechny akcionáře, aby vrátili akcie likvidované společnos-
ti, a to ve lhůtě 15 dnů od zveřejnění této výzvy k rukám 
Mgr. Romana Peška, advokáta se sídlem v Olomouci, Šantova 
719/2, PSČ 779 00, jinak budou akcie prohlášeny za neplat-
né. OV01742002-20180823

LINKO-podlahy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49616587, Zdiměřická 
1440/6, Chodov, 149 00 Praha 4, 23. 08. 2018, OV01741991, 
Obchodní jméno: LINKO-podlahy, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zdimě-
řická 1440/6, Chodov, 149 00 Praha 4 IČ: 49616587 Společnost 
LINKO-podlahy, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
13.10.2013 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01741991-20180823



Konkursní noviny 16/2018 | 77

KOCOUR TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01385178, Pra-
ha 10–Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 100 00, 23. 08. 2018, 
OV01795212, “Likvidátor společnosti KOCOUR TRADE s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 01385178, se sídlem Praha 10–Strašnice, 
Kralická 950/1, PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1897/2017-3, ze dne 14.9.2017, které 
nabylo právní moci dne 3.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01795212-20180823

MERCURIA INTERNATIONAL, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25116878, Flosova 313, 281 26 Týnec nad Labem, 23. 08. 2018, 
OV01741922, Likvidátor společnosti MERCURIA INTERNATIO-
NAL, spol.s.r.o. v likvidaci se sídlem Flosova 313, 281 26 Týnec 
nad Labem, IČ: 25116878, zapsané v obchodním rejstříku - Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 51105, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 605/2018 
dne 23.05.2018, které nabylo právní moci dne 02.07.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV01741922-20180823

LONG COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29014395, Pod 
rovinou 655/11, 140 00 Praha 4, 23. 08. 2018, OV01741924, 
Likvidátor společnosti LONG COMPANY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Pod rovinou 655/11, 140 00 Praha 4, IČ: 29014395, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 160006, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 456/2018 dne 18.05.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.06.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01741924-20180823

EXPEDITION TRADING COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27191974, Praha 3 - Žižkov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 
23. 08. 2018, OV01795219, Likvidátor společnosti EXPEDITI-
ON TRADING COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, 
Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, IČ: 27191974, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 103299, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01795219-
20180823

SAN FRANCISCO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27234592, Pra-
ha 6, Radčina 567/13, 23. 08. 2018, OV01741958, Obchodní 
jméno: SAN FRANCISCO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Radčina 
567/13 IČ: 27234592 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106511 Společnost 
SAN FRANCISCO, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 29.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741958-20180823

INKOINVEST, a.s. v likvidaci, Likvidace, 60194324, Novodvorská 
994/138, Braník, 142 00 Praha 4, 23. 08. 2018, OV01742003, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 323/2018-5 
ze dne 18.7.2018 byla obchodní společnost zrušena likvidací, 
a současně týmž usnesením byla Mgr. Eva Hradecká jmenována 
likvidátorkou. Tímto se věřitelé a jiné dotčené osoby vyzývají, aby 
pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě na ad-
resu Mgr. Eva Hradecká, areál Sacre Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5 OV01742003-20180823

IBIZZA MAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28879384, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501, PSČ 140 00, 23. 08. 2018, 
OV01795204, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti IBIZZA MAX s.r.o. v likvidaci, IČ: 28879384, se sídlem 
Praha 4 - Michle, Tigridova 1501, PSČ 140 00 s likvidací. Usne-
sením ze dne 13. 4. 2018, č. j. 83Cm 270/2018-6 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-

tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IBIZZA MAX 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28879384, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01795204-20180823

Revosta, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61251810, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 08. 2018, 
OV01741936, Obchodní jméno: Revosta, spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10 IČ: 61251810 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29180 Společnost 
Revosta, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 5.10.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741936-20180823

PINK THRONE a.s. v likvidaci, Likvidace, 24139408, Bucharova 
1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 13 , 23. 08. 2018, OV01795209, 
Společnost PINK THRONE a.s. v likvidaci tímto poprvé zveřejňu-
je oznámení, že vstoupila dne 01. 06. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Bc. David Michal, nar. 13. 02. 1977, 
bytem Slunečná 1413, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány, dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého uveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adrese společnosti. OV01795209-20180823

BestHunting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28497902, Praha 2–Vi-
nohrady, Bělehradská 568/92, PSČ 102 00, 23. 08. 2018, 
OV01795215, “Likvidátor společnosti BestHunting s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28497902, se sídlem Praha 2–Vinohrady, Bělehradská 
568/92, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 315/2018-3, ze dne 29.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 27.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01795215-20180823

PODILLJA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25741900, Praha 4, V Hro-
bech 813/13, PSČ 142 00, 23. 08. 2018, OV01741948, Ob-
chodní jméno: PODILLJA v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4, V Hro-
bech 813/13, PSČ 142 00 IČ: 25741900 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
32550 Společnost PODILLJA v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 
28.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741948-20180823

AEREA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26203880, Praha 4, Jaurisova 
515/4, 23. 08. 2018, OV01741986, Obchodní jméno: AEREA, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Jaurisova 515/4 IČ: 26203880 
Společnost AEREA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.1.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01741986-20180823

Grumium s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02500540, Starobrněnská 
334/3, Brno-město, 602 00 Brno, 23. 08. 2018, OV01741911, 
Obchodní firma: Grumium s.r.o. v likvidaci Sídlo: Starobrněn-
ská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 02500540 oznamu-
je, že v roce 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV01741911-20180823

AUTOLEONID s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27228126, Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 23. 08. 2018, 
OV01741978, Obchodní jméno: AUTOLEONID s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 27228126 Společnost AUTOLEONID s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 31.5.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741978-20180823

Akcent Plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25799622, Zlatnic-
ká 1130/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 08. 2018, 
OV01741984, Obchodní jméno: Akcent Plus, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Zlatnická 1130/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 25799622 Společnost Akcent Plus, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6.9.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-

nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741984-20180823

ADB Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28123751, Praha 4, 
Zelený pruh 1560/99, PSČ 147 08, 23. 08. 2018, OV01741988, 
Obchodní jméno: ADB Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 14708 IČ: 28123751 Společ-
nost ADB Consulting s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.1.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01741988-20180823

INTERNET BROADCASTING SERVICES spol. s r.o. v likvida-
ci, Likvidace, 49245872, U družstva Práce 1734/92, Braník, 
140 00 Praha 4, 23. 08. 2018, OV01795222, Likvidátor spo-
lečnosti INTERNET BROADCASTING SERVICES spol. s r.o. v li-
kvidaci, U družstva Práce 1734/92, Braník, 140 00 Praha 4, 
IČ: 49245872, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 20743, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01795222-20180823

Tower Industries, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27581501, Březnice, 
Zámecký obvod 31, PSČ 262 72, 23. 08. 2018, OV01795196, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Tower Indu-
stries, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27581501, se sídlem Březnice, Zámecký 
obvod 31, PSČ 262 72 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 713/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Tower Industries, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27581501, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795196-20180823

ITRON CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27433668, Praha 4 - Mich-
le, Michelská 371, PSČ 141 00, 23. 08. 2018, OV01795203, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ITRON CZ, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27433668, se sídlem Praha 4 - Michle, Michel-
ská 371, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 272/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti ITRON CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27433668, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01795203-20180823

POSPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25708066, Zdibská 723/16, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, 23. 08. 2018, OV01741946, Obchodní 
jméno: POSPA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zdibská 723/16, Kobylisy, 
182 00 Praha 8 IČ: 25708066 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63066 
Společnost POSPA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01741946-20180823

VEKTA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46348131, V chaloup-
kách 8, 277 11 Libiš, 23. 08. 2018, OV01741921, Likvidátor 
společnosti VEKTA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem V cha-
loupkách 8, 277 11 Libiš, IČ: 46348131, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 10173, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 537/2018 dne 22.05.2018, které nabylo právní moci 
dne 14.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01741921-
20180823

Resfas CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28223730, Praha 10 - Zá-
běhlice, Mikanova 3250/9, 23. 08. 2018, OV01741938, Ob-
chodní jméno: Resfas CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Zá-
běhlice, Mikanova 3250/9 IČ: 28223730 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
133528 Společnost Resfas CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 



Konkursní noviny 16/2018 | 78

25.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01741938-20180823

OS UNIOS - ZO VISTA s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 49295667, 
č.p. 2, 512 01 Slaná, 23. 08. 2018, OV01795183, Odborová 
organizace: OS UNIOS - ZO VISTA s. r. o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Robert Křepinský, zaměstnanec OS UNIOS, 
bytem č.p. 159, 530 02 Starý Mateřov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01795183-20180823

SAPORT INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26065096, 
Říčany, Jiráskova 1519, PSČ 251 01, 23. 08. 2018, OV01741955, 
Obchodní jméno: SAPORT INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Říčany, Jiráskova 1519, PSČ 251 01 IČ: 26065096 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 115884 Společnost SAPORT INTERNATIONAL 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.4.2015 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01741955-20180823

R E S K O N společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 18627404, Tehovská 2290/70, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
23. 08. 2018, OV01741937, Obchodní jméno: R E S K O N spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Tehovská 2290/70, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 18627404 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
1849 Společnost R E S K O N společnost s ručením omezeným 
oznamuje, že vstoupila dne 23.11.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01741937-20180823

EMIKSENA EXPERT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29226279, Pra-
ha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 197 00, 23. 08. 2018, 
OV01795194, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti EMIKSENA EXPERT s.r.o. v likvidaci, IČ: 29226279, se 
sídlem Praha 9 - Kbely, Toužimská 588/70, PSČ 197 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 20. 2. 2018, č. j. 83Cm 2108/2017-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EMIKSENA 
EXPERT s.r.o. v likvidaci, IČ: 29226279, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV01795194-20180823

Suang Lí. International. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25840517, 
Ostrava - Dubina, Zdeňka Chalabaly 3007/1, PSČ 700 30, 
23. 08. 2018, OV01742011, Oznámení o likvidaci Obchodní 
jméno: Suang Lí. International. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ostrava 
- Dubina, Zdeňka Chalabaly 3007/1, PSČ 700 30 IČ: 25840517 
zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 21020 Suang 
Lí. International. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ostrava - Dubina, 
Zdeňka Chalabaly 3007/1, PSČ 700 30, IČ: 25840517, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 21020, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 26.3.2018, 
č.j. 28 Cm 338 / 2017 - 54 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 25.5.2018) - byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem 
Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01742011-20180823

LAVIČKA s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 60490055, Chraštice 18, 
okres Příbram, PSČ 262 72 , 23. 08. 2018, OV01795230, Spo-
lečnost: LAVIČKA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 18, 26272 Chraštice 
IČ: 60490055 Společnost LAVIČKA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 
Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01795230-20180823

Zábořístav spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27948234, Záboří 
u Kel 89, okres Mělník, PSČ 277 41, 23. 08. 2018, OV01741930, 
Likvidátor společnosti Zábořístav spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Záboří 89, 277 41 Kly - Záboří, IČ: 27948234, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 128639, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 610/2018 dne 22. 05. 2018, které na-

bylo právní moci dne 25. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01741930-20180823

MODRÝ TYGŘÍK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28545851, Jirny - 
Nové Jirny, Na Americe I 282, okres Praha-východ, PSČ 250 90, 
23. 08. 2018, OV01795223, Likvidátor společnosti MODRÝ 
TYGŘÍK s.r.o. v likvidaci, Jirny - Nové Jirny, Na Americe I 282, 
okres Praha-východ, PSČ 250 90, IČ: 28545851, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 149341, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01795223-20180823

Klub rodičů z.s. při MŠ Dětský svět 17.listopadu 6, Opava 6 
v likvidaci, Likvidace, 75127792, 17. listopadu 994/6, Kylešo-
vice, 747 06 Opava, 23. 08. 2018, OV01741898, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Klub rodičů 
z.s. při MŠ Dětský svět 17.listopadu 6, Opava 6 v likvidaci Sídlo: 
17. listopadu 994/6, Kylešovice, 747 06 Opava IČ: 75127792 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 3482 oznamuje, že dne 18.7.2018 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Klub rodičů z.s. při MŠ 
Dětský svět 17.listopadu 6, Opava 6 v likvidaci, IČ: 75127792, 
se sídlem 17. listopadu 994/6, Kylešovice, 747 06 Opava, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátorka spolku Klub rodičů z.s. při MŠ Dětský svět 17.li-
stopadu 6, Opava 6 v likvidaci OV01741898-20180823

ZPT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63983982, Spálená 87/11, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 23. 08. 2018, OV01741975, Obchodní 
jméno: ZPT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Spálená 87/11, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 63983982 Společnost ZPT, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 2.1.2018 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legero-
va 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01741975-20180823

IGNIS spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44268998, Mezivrší 
1448/35, Braník, 147 00 Praha 4, 23. 08. 2018, OV01741993, 
Obchodní jméno: IGNIS spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Mezivrší 
1448/35, Braník, 147 00 Praha 4 IČ: 44268998 Společnost IG-
NIS spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.3.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
torky. OV01741993-20180823

GEWE,spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61856053, Polská 
1716/54, Praha 2 - Vinohrady, 24. 08. 2018, OV01748252, Spo-
lečnost GEWE,spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748252-20180824

Royal Crafts s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27231402, Neratovice - 
Lobkovice, Luční 225, PSČ 277 11, 24. 08. 2018, OV01799700, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Royal Crafts 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27231402, se sídlem Neratovice - Lobkovice, 
Luční 225, PSČ 277 11 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 249/2018-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Royal Crafts s.r.o. v likvidaci, IČ: 27231402, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01799700-20180824

ASOCIACE VÍCEÚČELOVÝCH ZO TECH. SPORTŮ A ČINNOSTÍ 
(AVZO) v likvidaci, Likvidace, 60120975, Dlouhá Loučka, 179, 
24. 08. 2018, OV01799688, Usnesením z mimořádného sjezdu 
AVZO TSČ ČR ze dne 28.4.2018 byl zrušen pobočný spolek 
ASOCIACE VÍCEÚČELOVÝCH ZO TECH. SPORTŮ A ČINNOSTÍ 
(AVZO), se sídlem Dlouhá Loučka, 179, IČ: 60120975, s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 

se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora OV01799688-20180824

SOLIDGROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27168344, Praha 9 
- Střížkov, Vysočanská 243/113, PSČ 190 00, 24. 08. 2018, 
OV01748297, Obchodní jméno: SOLIDGROUP s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 9 - Střížkov, Vysočanská 243/113, PSČ 190 00 
IČ: 27168344 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101514 Společnost SO-
LIDGROUP s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.6.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01748297-20180824

PERSNET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02396262, Praha 7–Ho-
lešovice, Varhulíkové 1582/24, PSČ 170 00, 24. 08. 2018, 
OV01799709, “Likvidátor společnosti PERSNET s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 02396262, se sídlem Praha 7–Holešovice, Varhulíkové 
1582/24, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1989/2017-3, ze dne 25.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 17.11.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01799709-20180824

CAPTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25147285, Kolínská 1983/20, 
130 00 Praha 3, 24. 08. 2018, OV01748246, Společnost CAP-
TEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29. 11. 2006 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748246-20180824

AUTO PROFI HANDL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28317297, Ro-
háčova 188/37, 130 00 Praha 3, 24. 08. 2018, OV01748200, 
Společnost AUTO PROFI HANDL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 22.8.2012 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748200-20180824

MORISTAL-PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25790013, Krolmu-
sova 431/3, 163 00 Praha 6 - Řepy, 24. 08. 2018, OV01748264, 
Společnost MORISTAL-PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31.1.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748264-20180824

Fashion Planet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24233196, Praha 5 
– Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 24. 08. 2018, 
OV01799707, “Likvidátor společnosti Fashion Planet s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24233196, se sídlem Praha 5 – Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2356/2017-3, ze dne 21.11.2018, které na-
bylo právní moci dne 20.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01799707-20180824

AIDAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26120682, Skřivanská 481, 
100 00 Praha 10, 24. 08. 2018, OV01748215, Společnost 
AIDAR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. 3. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01748215-20180824

LANA URS LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25708643, Se-
verní I 2912/6, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, 24. 08. 2018, 
OV01748261, Společnost LANA URS LTD s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 27. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748261-20180824



Konkursní noviny 16/2018 | 79

S.M.E.U.-export-import, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
47545101, Na Lázni 315, Čechtice, PSČ 257 65, 24. 08. 2018, 
OV01748207, Společnost S.M.E.U.-export-import, spol. s r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.1.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748207-
20180824

KARPATSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25696491, Mikuleckého 
1309/4, 147 00 Praha 4 - Braník, 24. 08. 2018, OV01748256, 
Společnost KARPATSTAV, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 12.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748256-20180824

SENORA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26142872, Mečislavova 
221/6, 140 00 Praha 4 - Nusle, 24. 08. 2018, OV01748272, 
Společnost SENORA s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748272-20180824

YAN TAI spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 61467553, Machovcova 
1275/16, 147 00 Praha 4 - Braník, 24. 08. 2018, OV01748279, 
Společnost YAN TAI spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 27. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748279-20180824

AIAICT Network s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26685604, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 24. 08. 2018, OV01799693, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AIAICT Network s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rostovská 218/10, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10 IČ: 26685604 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
87235 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti AIAICT Network s.r.o. v likvidaci, IČ: 26685604, Ros-
tovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01799693-
20180824

CASTOR QUAD, spol. s r.o. /GmbH, Ltd./ v likvidaci, Likvida-
ce, 46350144, Mánesova 1373/51, Černošice, PSČ 252 28, 
24. 08. 2018, OV01748247, Společnost CASTOR QUAD, 
spol. s r.o. /GmbH, Ltd./ v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláte-
níková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01748247-20180824

BARSALUNA ENTERPRISES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27478998, 
Perlitová 1870/31, 140 00 Praha 4, 24. 08. 2018, OV01748243, 
Společnost BARSALUNA ENTERPRISES s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 25.9.2009 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01748243-20180824

LEJKOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26147271, Václavské ná-
městí 834/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 24. 08. 2018, 
OV01748260, Společnost LEJKOR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 15. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01748260-20180824

KOVEX TRADE s.r.o., Likvidace, 25546201, Lesní 252/26, Žďár 
nad Sázavou, PSČ 591 01, 27. 08. 2018, OV01754373, Společ-
nost KOVEX TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena 
Michálková, Smetanova 698/17, 591 01 Žďár nad Sázavou. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01754373-20180827

ATHLETIX SUPPLEMENTS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05449006, 
č.p. 349, 503 31 Vysoká nad Labem, 27. 08. 2018, OV01754339, 

Rozhodnutím jediného společníka, a to i ve funkci valné hroma-
dy ze dne 19. července 2018, byla obchodní společnost ATHLE-
TIX SUPPLEMENTS s.r.o., se sídlem č.p. 349, 503 31 Vysoká nad 
Labem, IČ: 05449006, zrušena s likvidací a ke dni 19. července 
2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Rum-
pela, bytem č.p. 349, 503 31 Vysoká nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01754339-20180827

Hnutí Za Telefonování Zdarma, Likvidace, 71339680, Jablo-
nec nad Nisou, Máchova 766/29, PSČ 466 01, 27. 08. 2018, 
OV01754401, Likvidátor společnosti Hnutí Za Telefonování 
Zdarma, se sídlem Máchova 766/29, 466 01 Jablonec nad Nisou 
- Jablonec nad Nisou, zapsaná v Rejstříku politických stran a hnu-
tí pod číslem MV-32981-8/VS-2009, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal č.j. Pst40/2017-15 dne 05.04.2017, které 
nabylo právní moci dne 13.04.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Kouba Petr, Pivovarská 40/2537, 466 01 Jablonec nad 
Nisou, ID DS: 2qpx479 OV01754401-20180827

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Soptík v likvidaci, Likvidace, 
71203311, Slunná 290, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, 
27. 08. 2018, OV01754362, Pobočný spolek Pionýr, z. s. - Pio-
nýrská skupina Soptík v likvidaci, IČ: 71203311, se sídlem Slunná 
290, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, vedená u Městského 
soudu v Praze pod spisovou značkou L 39239, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení České rady Pionýra, ze dne 4. 11. 2017 
č. ČRP 02/2018, 15.2.b bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu 
do likvidace. Po dobu likvidace bude pobočný spolek užívat ná-
zev s dovětkem „v likvidaci“. Jako den vstupu do likvidace se sta-
noví 6. 11. 2017. Likvidátorem pobočného spolku byl jmenován 
JAKUB HANUŠ, dat. nar. 7. srpna 1991, bytem Pražská 1614/55, 
Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav. Věřitelé pobočného spolku 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora Jakuba Hanuše 
na adrese: Pionýr, z. s. – Středočeská krajská organizace Pionýra, 
k rukám likvidátora Jakuba Hanuše, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1. OV01754362-20180827

RŮŽE GASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25182951, Nerudova 
3078, 390 02 Tábor, 27. 08. 2018, OV01754341, Ing. Lukáš Vla-
šaný, bytem Palackého 351/6, 390 01 Tábor, jako likvidátor spo-
lečnosti RŮŽE GASTRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25182951, se sídlem 
Nerudova 3078, 390 02 Tábor, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Českých Budějovicích sp. zn. C 8272 
(dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích sp. zn. 36 Cm 140/2018 ze dne 14. červ-
na 2018, které nabylo právní moci dne 14. července 2018 (dále 
jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení 
dnem 14. července vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor 
tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zá-
koníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě do 30. listopadu 2018 u likvidátora Společnosti. Pohle-
dávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora 
Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. OV01754341-20180827

Aquaizolace spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27480763, Kostelní 
539, 507 81 Lázně Bělohrad, 27. 08. 2018, OV01754342, Ob-
chodní společnost Aquaizolace spol. s r.o., IČ: 27480763, se síd-
lem Lázně Bělohrad, Kostelní 539, PSČ: 507 81, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 
21506, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
6.4.2018, pod č.j. 49 Cm 169/2017-9, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David 
Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvi-
dátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 
nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvi-
dátora. OV01754342-20180827

Namaskara s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27479820, Lampertice 
216, 541 01 Lampertice, 27. 08. 2018, OV01754344, Obchodní 
společnost Namaskara s.r.o., IČ: 27479820, se sídlem Lampertice 
216, PSČ: 541 01, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové v odd. C, vložka 21471, byla usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 11.4.2018, pod č.j. 49 Cm 
172/2017-13, zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, 
Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení 
právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, 
a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV01754344-
20180827

Český svaz chovatelů Základní organizace Smržovka - V LIKVIDA-
CI, Likvidace, 75107007, Smržovka, 27. 08. 2018, OV01754359, 
Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní organizace Smr-

žovka – V LIKVIDACI Sídlo: Smržovka IČ: 75107007 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 47572 Český svaz chovatelů Základní organizace 
Smržovka oznamuje, že vstoupila dne 8. července 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Kadlas, Rabasova 
3836/6, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01754359-20180827

CONACTICO s.r.o., Likvidace, 02240301, náměstí Svobody 
93/22, Brno – město, 602 00 Brno, 27. 08. 2018, OV01754346, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 369/2017 – 28, 
ze dne 6. 6. 2018 byla obchodní korporace CONACTICO 
s.r.o., náměstí Svobody 93/22, Brno – město, 602 00 Brno, 
IČ: 02240301 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 4. 8. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01754346-20180827

Stavoferr s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03030954, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 08. 2018, OV01754377, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Stavoferr s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 03030954, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 226587, oznamuje, že byla nařízena dne 
26.6.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31.5.2018, č.j. 85 Cm 1181/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní 
korporace Stavoferr s.r.o. v likvidaci OV01754377-20180827

DIGI Capital s.r.o., Likvidace, 01675338, Táboritská 880/14, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 27. 08. 2018, OV01754394, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace DIGI Capital s.r.o., se sídlem 
Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01675338, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 210208, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.7.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.6.2018, 
č.j. 85 Cm 1455/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace DIGI Capital 
s.r.o. OV01754394-20180827

Resawa Mat s.r.o., Likvidace, 26439026, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 08. 2018, OV01754396, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Resawa Mat s.r.o., 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 26439026, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 82274, oznamuje, že byla nařízena dne 5.7.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
30.5.2018, č.j. 85 Cm 1163/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Resawa Mat 
s.r.o. OV01754396-20180827

ULTRA Smart s.r.o., Likvidace, 24267864, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 08. 2018, OV01754374, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ULTRA Smart 
s.r.o., se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24267864, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 199256, oznamuje, že byla nařízena dne 17.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4.6.2018, č.j. 85 Cm 1218/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 16/2018 | 80

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ULTRA Smart 
s.r.o. OV01754374-20180827

benemax s.r.o., Likvidace, 24698091, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 27. 08. 2018, OV01754395, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace benemax s.r.o., se sídlem Kube-
líkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24698091, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 166963, oznamu-
je, že byla nařízena dne 17.7.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.6.2018, č.j. 85 Cm 
1250/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor ob-
chodní korporace benemax s.r.o. OV01754395-20180827

ALOTTEX, s.r.o., Likvidace, 24818798, Praha 10 - Hostivař, Bu-
dapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 27. 08. 2018, OV01754389, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ALOTTEX, s.r.o., 
se sídlem Praha 10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, 
IČ: 24818798, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 177173, oznamuje, že byla nařízena dne 17.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.6.2018, č.j. 85 Cm 1392/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zá-
břeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
ALOTTEX, s.r.o. OV01754389-20180827

Sazenose s.r.o., Likvidace, 02677946, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha, 27. 08. 2018, OV01754391, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Sazenose 
s.r.o., se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 02677946, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 222344, oznamuje, že byla nařízena dne 27.6.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.5.2018, č.j. 85 Cm 1019/2018-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-
Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
Sazenose s.r.o. OV01754391-20180827

Blankyt, s.r.o., Likvidace, 25606531, Přádova 2055/24, Libeň, 
182 00 Praha 8, 27. 08. 2018, OV01754386, Oznámení o vstu-
pu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Blankyt, s.r.o., se sídlem Přá-
dova 2055/24, Libeň, 182 00 Praha 8, IČ: 25606531, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 54277, oznamuje, 
že byla nařízena dne 18.7.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.5.2018, č.j. 85 Cm 
1031/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor ob-
chodní korporace Blankyt, s.r.o. OV01754386-20180827

A I G L E spol. s r.o., Likvidace, 25052403, Těšíkova 986/4, 
Kamýk, 143 00 Praha 4, 27. 08. 2018, OV01754388, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace A I G L E spol. s r.o., se sídlem 
Těšíkova 986/4, Kamýk, 143 00 Praha 4, IČ: 25052403, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 45478, oznamu-
je, že byla nařízena dne 4.7.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.5.2018, č.j. 85 Cm 
1087/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr li-
kvidátor obchodní korporace A I G L E spol. s r.o. OV01754388-
20180827

REPRESA s.r.o., Likvidace, 28164172, náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 08. 2018, OV01754387, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace REPRESA s.r-
.o., se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 28164172, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 129863, oznamuje, že byla nařízena dne 
5.7.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.5.2018, č.j. 85 Cm 1108/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace REPRESA s.r.o. OV01754387-
20180827

Newark s.r.o., Likvidace, 24784389, Praha 1 - Nové Město, 
Lannova 2061/8, PSČ 110 00, 27. 08. 2018, OV01754383, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Newark s.r.o., 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Lannova 2061/8, PSČ 11000, 
IČ: 24784389, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 173980, oznamuje, že byla nařízena dne 10.7.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20.3.2018, č.j. 85 Cm 735/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zá-
břeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
Newark s.r.o. OV01754383-20180827

Průmyslové služby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29385989, 28. říj-
na 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 08. 2018, 
OV01754378, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Průmyslové služby s.r.o. v likvidaci, se sídlem 28. října 770/6, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 29385989, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 38088, ozna-
muje, že byla nařízena dne 21.3.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.1.2018, 
č.j. 42 Cm 59/2017-12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace Průmyslové služby s.r.o. v likvidaci 
OV01754378-20180827

Pavel Fišer ŠUPTRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28063601, 
České Budějovice, Rudolfovská tř. 543/91a, PSČ 370 01, 
27. 08. 2018, OV01754370, Ve smyslu ust. § 198 zák.č.89/2012 
Sb., občanský zákoník, vyzýváme věřitele společnosti Pavel Fišer 
ŠUPTRANS s.r.o. v likvidaci (IČ: 28063601), se sídlem České 
Budějovice, Rudolfovská 543/91a, PSČ 370 01, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C vl.15074, aby nejpozději ve lhůtě do 30.11.2018 přihlásili 
své pohledávky. OV01754370-20180827

Pulsar Media Group, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27747913, Brno, 
Rašínova 103/2, PSČ 602 00, 27. 08. 2018, OV01754364, Pulsar 
Media Group, a.s. v likvidaci se sídlem Brno, Rašínova 103/2, 
PSČ 602 00 IČ: 27747913 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5057 Společ-
nost Pulsar Media Group, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří 
Daněk, se sídlem Brno, Rašínova 102/3, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to dle ustanovení 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v plat-
ném znění, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01754364-
20180827

SEE - SIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28255836, Zborovská 
814/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 08. 2018, OV01803231, 
Společnost SEE - SIGN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zborovská 
814/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 28255836, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle 
C, vložce č. 135713, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 680/2018-5 ze dne 7. 6. 2018 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení její likvidace. Zároveň tím-
to usnesením byl jmenován likvidátorem společnosti Mgr. Petr 
Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 
147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora pohledávky za společností. OV01803231-
20180827

SPTF GROUP s.r.o., Likvidace, 29060257, Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9, 27. 08. 2018, OV01803219, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 2041/2016-4, které nabylo práv-
ní moci dnem 1.3.2017, byla společnost SPTF GROUP s.r.o., 
IČ: 29060257, se sídlem Martinická 987/3, 197 00 Praha 9 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řip-
ská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01803219-
20180827

M. S. Beauty s.r.o., Likvidace, 24182010, Sulická 596/25, 142 00 
Praha 4, 27. 08. 2018, OV01803218, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 561/2018-5, které nabylo právní moci dnem 
25.6.2018 byla společnost M. S. Beauty s.r.o., IČ: 24182010, se 
sídlem Sulická 596/25, 142 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01803218-20180827

TURNIER PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02716038, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 08. 2018, 
OV01803215, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: TURNIER PRO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klimentská 
1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 02716038 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 222934 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátor-
ka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti TURNIER PRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 02716038, 
Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01803215-20180827

SILESIA STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04332822, Sokola 
Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava, 27. 08. 2018, OV01803226, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 213/2016-15 
ze dne 27.9.2017 byla společnost SILESIA STAVEBNÍ s.r.o., zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
213/2016-15 ze dne 27.9.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnost SILESIA STAVEBNÍ s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 04332822, 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01803226-
20180827

MUTEX s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26914221, Břeclav, U Tržiště 
470/9, PSČ 690 01, 27. 08. 2018, OV01803228, Ve společnosti 
MUTEX s.r.o. - v likvidaci, Břeclav, U Tržiště 470/9, PSČ 690 01, 
IČ: 26914221 byl usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 1 Cm 101/2018 ze dne 6.6.2018 ustanoven likvidátorem 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Li-
kvidátor společnosti MUTEX s.r.o. - v likvidaci, Břeclav, U Tržiště 
470/9, PSČ 690 01, IČ: 26914221 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV01803228-
20180827

S-WATT HK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28791258, Ječná 
570/26, Slezské Přeměstí, 500 03 Hradec Králové, 27. 08. 2018, 
OV01803204, Společnost S-WATT HK s.r.o., se sídlem Ječná 
570/26, Slezské Předměstí, 500 03, Hradec Králové vstoupila 
dnem 3.8.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tím-
to vyzývám, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora společnosti Ječná 570/26, Slezské Předměstí, 500 03 Hra-
dec Králové. Společnost nadále bude vystupovat pod názvem 
S-WATT HK s.r.o.v likvidaci. Hradec Králové 21.8.2018 Ing. Petr 
Jedlinský, likvidátor OV01803204-20180827

Number 10 a.s. v likvidaci, Likvidace, 24154172, Praha 1 - Staré 
Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 27. 08. 2018, 
OV01803239, Likvidátor společnosti Number 10 a.s. v likvidaci, 
Praha 1 - Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 11000, 
IČ: 24154172, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 17488 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 



Konkursní noviny 16/2018 | 81

údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01803239-20180827

PUPAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48037729, Praha 10 - 
Hostivař, Chudenická 1061/26, PSČ 102 00, 27. 08. 2018, 
OV01803243, Likvidátor společnosti PUPAVA s.r.o. v likvi-
daci, Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1061/26, PSČ 10200, 
IČ: 48037729, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 15276 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese li-
kvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV01803243-20180827

Rezidence Prag s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24793957, Praha 1, 
Školská /4, PSČ 110 00, 27. 08. 2018, OV01803242, Likvidátor 
společnosti Rezidence Prag s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Školská /4, 
PSČ 11000, IČ: 24793957, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 174785 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01803242-20180827

RI - VAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25619543, Praha 5 - Barran-
dov, Renoirova 2, PSČ 150 00, 27. 08. 2018, OV01803244, Likvi-
dátor společnosti RI - VAL, s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Barrandov, 
Renoirova 2, PSČ 15000, IČ: 25619543, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
55357 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01803244-20180827

Bytové družstvo Perfect living v likvidaci, Likvidace, 27806626, 
Ostravská 82/4, Komárov, 747 70 Opava, 27. 08. 2018, 
OV01803247, Bytové družstvo Perfect living v likvidaci, se síd-
lem Ostravská 82/4, Komárov, 747 70 Opava, IČ: 27806626, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
vaný, jak je uvedeno v OR, Marek Bedeč, který tímto vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
na adrese: Marek Bedeč, Budovatelská 460/19, 708 00, Ostrava 
Poruba, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01803247-20180827

P+P Cargo, s.r.o. , Likvidace, 61061310, Bryksova 1061/40, Čer-
ný Most, 198 00 Praha 9, 28. 08. 2018, OV01760517, Oznáme-
ní o vstupu společnosti P+P Cargo, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti P+P Cargo, s.r.o., 
se sídlem Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 61061310, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43034, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti P+P Cargo, 
s.r.o. v likvidaci OV01760517-20180828

P.M.MARPET s.r.o., Likvidace, 25491954, Dopravní 139/33, 
318 00 Plzeň, 28. 08. 2018, OV01760534, P.M.MARPET s.r-
.o. Dopravní 139/33, 318 00, Plzeň IČ: 25491954 Společnost 
P.M.MARPET s.r.o. oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajské-
ho soudu v Plzni č.j. 38Cm 82/2017 ze dne 25.7.2018 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenic-
ká 1, 301 00 Plzeň. OV01760534-20180828

VIKI CZ kulturní agentura, s.r.o., Likvidace, 27176991, Praha 7, 
Přístavní 212/10, PSČ 170 00, 28. 08. 2018, OV01760519, 
Oznámení o vstupu společnosti VIKI CZ kulturní agentura, s.r-
.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti VIKI CZ kulturní agentura, s.r.o. se sídlem Praha 7, Pří-

stavní 212/10, PSČ 17000, IČ: 27176991, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
102157, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti VIKI CZ kulturní agentura, s.r.o. v likvidaci 
OV01760519-20180828

MONTY - TEX s.r.o., Likvidace, 26720167, č.p. 62, 273 71 Páleč, 
28. 08. 2018, OV01760542, Likvidátorka společnosti MONTY 
- TEX s.r.o., IČ: 26720167 se sídlem Páleč čp. 62, okr. Kladno, 
oznamuje, že společnost ke dni 23.7.2018 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou byla valnou hromadou jmenována majitelka 
a jednatelka společnosti Jana Zemková. Dle zákona zveřejňu-
je toto též jako výzvu pro případné věřitele (§ 198 odst. 2 
NOZ). Zároveň sděluje, že společnost nevykonávala žádnou čin-
nost (přerušení provozování živnosti) nepřetržitě od 13.6.2011 
až do dne, kdy vstoupila do likvidace, tudíž žádní věřitelé nejsou 
známi. Jana Zemková, majitelka, jednatelka a likvidátorka společ-
nosti MONTY - TEX s.r.o., v likvidaci OV01760542-20180828

B.E.T.ADVISORY BOARD spol. s r.o., Likvidace, 61465283, Malá 
Štěpánská 1929/9, 120 00 Praha 2, 28. 08. 2018, OV01760520, 
B.E.T.ADVISORY BOARD spol. s r.o., IČ: 61465283, se síd-
lem Malá Štěpánská 1929/9, 120 00 Praha 2, oznamuje, že 
25.04.2018 došlo ke zrušení společnosti a vstupu společnosti 
do likvidace a byl jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele, 
aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky u likvidátora spo-
lečnosti a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. Voleský a Partneři, v.o.s., IČ: 26717514 
Viktora Huga 468/11, 150 00 Praha 5 likvidátor OV01760520-
20180828

Bond Street in Prague s.r.o., Likvidace, 27229149, Mojmírova 
1710/15, 140 00 Praha 4, 28. 08. 2018, OV01760556, Bond 
Street in Prague s.r.o., IČ: 27229149, se sídlem Mojmírova 
1710/15, 140 00 Praha 4, oznamuje, že dne 22.05.2018 do-
šlo ke zrušení společnosti a vstupu společnosti do likvidace 
a byl jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele, aby pí-
semně přihlásili veškeré své pohledávky u likvidátora společ-
nosti a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. Voleský a Partneři, v.o.s., IČ: 26717514 
Viktora Huga 468/11, 150 00 Praha 5 likvidátor OV01760556-
20180828

EUROPLAST DG Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28623924, 
Mariánské náměstí 22, 739 91 Jablunkov, 28. 08. 2018, 
OV01760541, Společnost EUROPLAST DG Trading s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28623924, sídlem Mariánské náměstí 22, 739 91 Jablun-
kov, vstoupila dne 12.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
12.6.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01760541-20180828

EStar- A.E. s.r.o., Likvidace, 25789783, Jemnická 345/5, Michle, 
140 00 Praha 4, 28. 08. 2018, OV01760523, Společnost EStar- 
A.E. s.r.o., IČ: 25789783 oznamuje, že vstoupila dne 22. 05.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01760523-
20180828

Lasslofi s.r.o., Likvidace, 26116405, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 28. 08. 2018, OV01760527, Společnost Lasslo-
fi s.r.o., IČ: 26116405 oznamuje, že vstoupila dne 13.06.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01760527-
20180828

Perception of time s.r.o., Likvidace, 01798227, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 08. 2018, OV01760532, 
Společnost Perception of time s.r.o., IČ: 01798227 oznamuje, 
že vstoupila dne 27.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01760532-20180828

DENTA-V s.r.o., Likvidace, 25499114, Svornosti 1143/10, Pra-
ha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 28. 08. 2018, OV01760552, Ob-
chodní jméno: DENTA-V s.r.o. Sídlo: Svornosti 1143/10, Praha 5 
– Smíchov, PSČ 150 00 IČ: 25499114 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
263219 Společnost DENTA-V s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
20. 03. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zuzana 
Vorlová, Hejnická 135/12, Praha 9 – Střížkov, 190 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše 
uvedené adrese společnosti. OV01760552-20180828

DART CLUB ZOBAWA Třinec v likvidaci, Likvidace, 66739896, 
Třinec, 28. 08. 2018, OV01807231, Spolek DART CLUB ZO-
BAWA Třinec v likvidaci, IČ: 66739896, se sídlem Třinec vstou-
pil dne 2.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 2.7.2018 
jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01807231-20180828

Lightgrey Joke s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02524554, Praha 9 
– Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 28. 08. 2018, 
OV01760548, “Likvidátor společnosti Lightgrey Joke s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 02524554, se sídlem Praha 9 – Letňany, Chotěšovská 
680/1, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1828/2017-6, ze dne 30.10.2017, které na-
bylo právní moci dne 25.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01760548-20180828

MAKSI Group a.s., Likvidace, 24713155, Vašatova 3218, 272 01 
Kladno, 28. 08. 2018, OV01807230, Obchodní jméno: MAKSI 
Group a.s. Sídlo: Kladno, Vašatova 3218 IČ: 24713155 Společ-
nost MAKSI Group a.s. oznamuje, že dne 25.7.2018 byl nařízen 
výkon rozhodnutí - Opatření č.j. 5 T 144/2015-417. Likvidátorem 
byl jmenován: Mgr. Martina Stínková, Průchodní 346, Kladno, 
PSČ: 272 01 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01807230-20180828

Družstvo Orlice v likvidaci, Likvidace, 47469102, Hradec Králové, 
Šafaříkova 581c, 28. 08. 2018, OV01807233, Společnost Druž-
stvo Orlice v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk Přidal, Nerudo-
va 210, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01807233-20180828

RS Častoboř s.r.o., Likvidace, 48949329, 250 01 Brandýs nad 
Labem, Průmyslová 1895, 28. 08. 2018, OV01807239, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 521/2018-5, které nabylo 
právní moci dnem 25.6.2018, byla společnost RS Častoboř s.r.o., 
IČ: 48949329, se sídlem 250 01 Brandýs nad Labem, Průmyslová 
1895 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Řipská 1676/25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01807239-
20180828

KULJAVIK s.r.o. , Likvidace, 24704041, Praha 9 - Čakovice, Cuk-
rovarská 941/21a, PSČ 196 00, 28. 08. 2018, OV01807236, 
Oznámení o vstupu společnosti KULJAVIK s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KULJA-
VIK s.r.o. se sídlem Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 941/21a, 
PSČ 19600, IČ: 24704041, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167429, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti KULJAVIK s.r.o. v likvidaci OV01807236-
20180828

A N K O společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
49827545, Norská 2517, Kladno, PSČ 272 01, 28. 08. 2018, 



Konkursní noviny 16/2018 | 82

OV01807268, “Likvidátor společnosti A N K O společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, IČ: 49827545, se sídlem Norská 
2517, Kladno, PSČ 272 01, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2075/2017-3, ze dne 4.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 14.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01807268-20180828

CHESTER consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01618709, Pra-
ha 3–Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 28. 08. 2018, 
OV01807257, “Likvidátor společnosti CHESTER consulting s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 01618709, se sídlem Praha 3–Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2081/2017-5, ze dne 20.11.2017, 
které nabylo právní moci dne 20.12.2017, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václav-
ské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo 
mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01807257-
20180828

Albemarle s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29034299, Praha 3–Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 28. 08. 2018, OV01807259, 
“Likvidátor společnosti Albemarle s.r.o. v likvidaci, IČ: 29034299, 
se sídlem Praha 3–Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2198/2017-3, ze dne 6.11.2018, které nabylo právní moci dne 
14.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01807259-20180828

ICB Czech Republic, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27911101, 
Praha 4–Nusle, Marie Cibulkové 335/24, PSČ 140 00, 
28. 08. 2018, OV01807261, “Likvidátor společnosti ICB Czech 
Republic, a.s. v likvidaci, IČ: 27911101, se sídlem Praha 4–Nus-
le, Marie Cibulkové 335/24, PSČ 140 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1892/2017-10, ze 
dne 12.12.2017, které nabylo právní moci dne 30.12.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pav-
la Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem 
Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá 
všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech 
i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného od-

kladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01807261-20180828

Independent Advice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03072355, Pra-
ha 1–Nové Město, Revoluční 1403/28, PSČ 110 00, 28. 08. 2018, 
OV01807262, “Likvidátor společnosti Independent Advice s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 03072355, se sídlem Praha 1–Nové Město, Re-
voluční 1403/28, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1749/2017-3, ze dne 24.8.2017, které 
nabylo právní moci dne 3.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01807262-20180828

Sphericam s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04609913, Drtinova 
557/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, 28. 08. 2018, OV01807266, 
Obchodní jméno: Sphericam s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - 
Smíchov, Drtinova 557/10, PSČ 150 00 IČ: 04609913 zapsa-
ná u Městského soudu v Praze. spis. zn. C 250593 Společnost 
Sphericam s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JEFFREY STEPHEN 
MARTIN, Na baště sv. Jiří 256/3, Hradčany, 160 00 Praha 6 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01807266-20180828"

Přehled dražeb nemovitostí / 19. 9. – 27. 9. 2018

19.9.18 9:00 PZ Dražba budovy-skladu s příslušenstvím, okr. Plzeň-město 840000 1260000 Mgr. Alan Havlice - soudní exekutor N

19.9.18 9:00 UL Dražba bytu (110,34 m2) s příslušenstvím, okr. Litoměřice 633334 950000 Exekutorský úřad Liberec N

19.9.18 9:00 LB
Dražba nebytového prostoru (13,40 m2) s příslušenstvím,
okr. Liberec

83334 125000 Exekutorský úřad Liberec N

19.9.18 9:00 JM Dražba RD (88,33 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Vyškov 1120000 1680000 Exekutorský úřad Liberec N

19.9.18 9:30 MS Dražba RD s pozemky – podíl 1/4, okr. Frýdek-Místek 155000 310000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.9.18 10:00 SC
Dražba 7902/09 – podíl 1/16 na pozemku v obci Kokořín,
okres Mělník

2667 4000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.9.18 10:00 SC Dražba pozemku – zahrada (500 m2), okr. Praha-západ 1300000 1950000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

19.9.18 10:00 OL Dražba RD s pozemkem – podíl 1382/10000, okr. Šumperk 266700 400000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.9.18 10:00 MS
166 DD 310/18: Zemědělská půda v obci Mořkov
(okres Nový Jičín)

150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

19.9.18 10:00 ZL
166 DD 220/18: Zemědělská půda v obci Bystřice pod Hostýnem
(okr. Kroměříž)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

19.9.18 10:30 MS Dražba pozemků (2 080 m2), okr. Bruntál 240000 480000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.9.18 11:00 PH Dražba bytu (48,5 m2) s příslušenstvím, Praha Hrdlořezy 1308520 1962780 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

19.9.18 11:00 JC 120EX12946/11 1/4 chaty bez čp/če v obci Větřní 30000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 JC 120 EX 5258/06 rodinný dům v obci Záblatíčko 280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 JC 120 EX 18400/09 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Střelské Hoštice 138000 207000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 PZ 120 EX 408/18-363 budova s pozemky v obci Volšovy 2392000 3588000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 KV 120 EX 23296/10 podíl 1/5 rodinného domu v Lokti 38000 28500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 KV 120 EX 40864/10 podíl 1/2 garáže v obci Vintířov 10500 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 KV 120 EX 15475/16 podíl 1/2 garáže ve Františkových Lázních 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 KV 120 EX 17183/09 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Tisová u Nejdku 78000 117000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 UL 120 EX 2206/07 podíl 213/11998 pozemků v Chomutově 4800 7266 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 LB
120 EX 35610/12 podíl 9/28 rodinného domu s příslušenstvím
a zahradou v obci Nová Ves, okres Liberec

70500 141000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 HK 120 EX 16749/13 pozemek v k.ú. Hony 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 PB 120 EX 13227/12 byt 4+1 v 6. NP bytového domu v Chrudimi 1280000 1920000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 VY
166 DD 100/18:Zemědělská půda v obci Vír
(okres Žďár nad Sázavou)

130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

19.9.18 11:00 VY
120 EX 27374/10-2/5 rodinného domu s pozemky v Polné,
okr. Jihlava

150000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 JM 120 EX 30992/14-83-pozemek v obci Štěchov, okres Blansko 142500 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 ZL
120 EX 23850/14-pozemek v obci Kudlovice,
okres Uherské Hradiště

108000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.9.18 11:00 ZL
166 DD 311/18: Zemědělská půda v obci Šumice
(okres Uherské Hradiště)

102000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

19.9.18 11:30 PB Draža 8114/17- Podíl 1/4 na pozemku v Ústí nad Orlicí 516667 775000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 16/2018 | 83

19.9.18 12:30 PZ Dražba 7386/17-Rozestavěný dům v obci Rejštejn, okres Klatovy 1152540 1728810 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.9.18 13:30 JC
Dražba podílu id. 1/2 na pozemcích v obci Pluhův Žďár,
okres Jindřichův Hradec

41340 62000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.9.18 13:30 OL Dražba podílu id. 1/3 na pozemcích v obci Leština, okres Šumperk 27340 41000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.9.18 14:00 SC
166 DD 323/18: Zemědělská půda v obci Roblí
(okres Praha-západ)

100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.9.18 9:00 MS Dražba barokního zámku s restaurací a ubytováním, okr. Opava 5480000 8220000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.9.18 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím-podíl 1/4, okr. Kolín 166667 250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.9.18 10:00 UL Dražba byut 3+kk (68,22 m2), okr. Teplice 25800 86000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.9.18 10:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím-podíl 1/2, okr. Děčín 7500 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.9.18 10:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Liberec 2573334 3860000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.9.18 10:00 JM
166 DD 118/18: Zemědělská půda v obci Veverská Bítýška
(okres Brno-venkov)

320000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.9.18 10:00 JM 166 DD 312/18: Zemědělská půda v obci Ladná (okres Břeclav) 102000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.9.18 10:00 OL Pozemky, podíl id 1/4-Štěpánov, okres Olomouc 25800 38700 Křivánek Lukáš, Mgr. N

20.9.18 10:00 MS Dražba přízemní garáže, okr. Ostrava-město 20000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.9.18 11:00 SC
166 DD 324/18: Zemědělská půda v obci Stříbrná Skalice
(okres Praha-východ)

190000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.9.18 11:00 MS
166 DD 313/18: Zemědělská půda v obci Šenov u Nového Jičína
(okres Nový Jičín)

153000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.9.18 13:00 JC
166 DD 295/18: Zemědělská půda v obci Lišov
(okres České Budějovice)

135000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.9.18 13:00 PZ Dražba pozemků (655 m2) – podíl 1/4, okr. Plzeň-jih 12500 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.9.18 13:00 PZ Dražba garáže s pozemkem – podíl 1/4, okr. Domažlice 6000 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.9.18 13:00 JM Dražba rekreační chaty – podíl 1/4, okr. Znojmo 72500 145000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.9.18 13:00 OL Dražba RD s pozemkem – podíl 1/24, okr. Prostějov 10000 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.9.18 13:00 ZL Dražba RD s pozemkem – podíl 1/12, okr. Uherské Hradiště 6000 12000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.9.18 13:30 KV
Dražba podílu id. 1/2 na bytové jednotce 1,5+1 v obci Nová Role,
okres Karlovy Vary

123400 185000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

20.9.18 14:00 PB 166 DD 215/18: Zemědělská půda v obci Seč (okr. Chrudim) 110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.9.18 10:00 SC 166 DD 325/18: Zemědělská půda v obci Žilina (okres Kladno) 88000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.9.18 10:00 MS
166 DD 314/18: Zemědělská půda v obci Šenov u Nového Jičína
(okres Nový Jičín)

255000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.9.18 11:00 MS
166 DD 315/18: Zemědělská půda v obci Bílovec
a Velké Albrechtice (okres Nový Jičín)

450000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.9.18 10:00 JM
166 DD 257/17: Zemědělská půda v obci Přibice
(okres Brno-venkov)

430000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.9.18 10:00 JM
166 DD 222/18: Zeměděská půda v obci Přibice
(okr. Brno-venkov)

490000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.9.18 10:00 MS
166 DD 316/18: Zemědělská půda v obci Slatina
(okres Nový Jičín)

150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.9.18 11:00 HK 166 DD 326/18: Zemědělská půda v obci Nová Paka (okres Jičín) 110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.9.18 11:00 MS 166 DD 317/18: Zemědělská půda v obci Tísek (okres Nový Jičín) 650000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.9.18 13:00 SC 166 DD 327/18: Zemědělská půda v obci Čečelice (okres Mělník) 150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.9.18 14:00 SC 166 DD 328/18: Zemědělská půda v obci Český Brod (okres Kolín) 140000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.9.18 9:00 MS Dražba garáže-podíl 1/25, okr. Ostrava-město 180000 360000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

25.9.18 9:00 MS Dražba pozemku (3 140 m2), okr. Opava 44000 66000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.9.18 9:30 UL Dražba administrativní budovy (1 855 m2), okr. Ústí nad Labem 4983600 12459000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

25.9.18 10:00 JM
166 DD 296/18: Zemědělská půda v obci Pohořelice
(okres Brno-venkov)

280000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.9.18 10:00 JM 166 DD 318/18: Zemědělská půda v obci Hrušky (okres Břeclav) 360000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.9.18 10:00 MS Dražba RD s pozemkem – podíl 1/18, okr. Bruntál 27000 54000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

25.9.18 10:30 PB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Svitavy 450000 1125000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

25.9.18 11:00 JM 166 DD 175/18: Zemědělská půda v obci Tulešice (okres Znojmo) 37000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.9.18 11:00 JM
166 DD 319/18: Zemědělská půda v obci Velká nad Veličkou
(okres Hodonín)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.9.18 13:00 MS
166 DD 188/18: Zemědělská půda v obci Ostrava
(okres Ostrava-město)

58000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.9.18 13:30 JM
Dražba podílu id. 1/8 na RD v obci Suchohrdly u Miroslavi,
okres Znojmo

23400 35000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

25.9.18 14:00 OL
166 DD 289/18: Zemědělská půda v obci Horní Těšice a Malhotice
(okres Přerov)

160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.9.18 9:00 SC Dražba pozemku – zahrada (1 409 m2), okr. Kutná Hora 68667 103000 Exekutorský úřad Liberec N

26.9.18 9:00 JC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Písek 52500 105000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.9.18 9:00 LB Dražba pozemků (8 678 m2) – podíl 1/4, okr. Liberec 56130 84195 Exekutorský úřad Liberec N

26.9.18 9:30 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Bruntál 536000 804000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.9.18 10:00 SC
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Kladno

489600 1224000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.9.18 10:00 SC Dražba pozemků (331 m2)-podíl 1/4, okr. Rakovník 4138 8275
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

26.9.18 10:00 SC Dražba pozemků (1 771 m2)-podíl 1/4, okr. Rakovník 14469 28937
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

26.9.18 10:00 JM
166 DD 320/18: Zemědělská půda v obci Lipov
a Velká nad Veličkou (okres Hodonín)

290000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.9.18 10:00 OL
166 DD 334/18: Zemědělská půda v obci Lipová a Buková
(okres Prostějov)

95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.9.18 10:30 OL Dražba zemědělských pozemků (2 162 m2), okr. Jeseník 86000 215000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.9.18 11:00 PH 120EX61506/12 byt 3+1 v Praze-Modřanech 2245000 3367500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.9.18 11:00 SC 120 EX 1400/12 pozemek v k.ú. Stradonice u Zlonic 9000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 16/2018 | 84

20.9.18 10:00 TV Telefunken L22F185D3, 22“ 300 900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.9.18 10:00 Soubor knih 900 2700 Mgr. Pavel Preus N

20.9.18 9:00 MS Dražba barokního zámku s restaurací a ubytováním, okr. Opava 5480000 8220000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.9.18 9:30 UL Dražba administrativní budovy (1855 m2), okr. Ústí nad Labem 4983600 12459000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 19. 9. – 27. 9. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 19. 9. – 27. 9. 2018

26.9.18 11:00 SC 166 DD 335/18: Zemědělská půda v obci Jesenice (okres Příbram) 68000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.9.18 11:00 JC 120 EX 11629/08 podíl 1/8 rodinného domu v obci Putkov 22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.9.18 11:00 JC 120 EX 120050/13 podíl 1/2 areálu v obci Drhovice 570000 855000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.9.18 11:00 JC
Dražba 7865/17 – Rodinný dům č.p.28 v obci Volyně,
okres Strakonice

220000 330000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.9.18 11:00 PZ 120 EX 12201/16 podíl 1/4 pozemku v k.ú. Čečovice u Bukovce 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.9.18 11:00 PZ
120 EX 18745/09-370 podíl o 8060/61280 pozemku
v k.ú. Česká Kubice

10500 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.9.18 11:00 PZ 120 EX 18745/09-371 pozemek v obci Česká Kubice 15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.9.18 11:00 PZ 166 DD 321/18: Zemědělská půda v obci Žinkovy (okres Plzeň-jih) 100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.9.18 11:00 KV
120EX23905/10 spoluvlastnický 1/2 bytu 4+1
v obci Horní Slavkov

40190 80375 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.9.18 11:00 UL
Dražba bývalého objektu vodovodní čerpaní stanice,
obec Lenešice, okr. Louny

15000 30000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

26.9.18 11:00 UL 120 EX 40282/11-211 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Hoštka 190000 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.9.18 11:00 UL 120 EX 50540/10 podíl 1/4 pozemku v k.ú. Budyně nad Ohří 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.9.18 11:00 LB 120 EX 7515/07 podíl 1/8 lesních pozemků v k.ú. Záhoří u Semil 7500 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.9.18 11:00 VY 120 EX 985/07 podíl 1/14 rodinného domu v obci Žirovnice 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.9.18 11:00 JM 120 EX 463/17 garáž v Kyjově 160000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.9.18 11:00 MS 120 EX 19482/14-1/2 pozemků v k.ú. Dolní Marklovice 227000 454000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.9.18 11:30 SC
Dražba 20479/14- Rekreační chata bez pozemku v obci Petrov,
okres Praha- západ

6667 10000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.9.18 13:00 JM
166 EX 479/17: Zahrada v KN evidovaná jako orná půda
v obci Kyjov (okres Hodonín)

172667 259000 Mgr. Kateřina Skoupá N

26.9.18 13:00 OL
166 DD 336/18: Zemědělská půda v obci Otinoves,
Ohrozim a Drahany (okres Prostějov)

78000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.9.18 13:30 VY
Dražba podílu id. 1/3 na pozemcích v obci Tasov,
okres Žďár nad Sázavou

95340 143000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N


